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
muncesti, privat, studio, masaj, contactbar sau
striptease. Oferim cazare (inclusiv singura in
camera), wi-fi, taxi, bauturi, acte gratuite. Ser-
vicii la alegere, program de lucru flexibil, casa

este recent renovata, discretie. Alatura-te
echipei noastre. Peste 12000 euro lunar;

(0041767317878 

63. Elvetia, ZÃ¼rich Club Relax De peste 20
ani lucreaza legal si fara probleme cu fete din
Romania. Asiguram cazare si peste 12-15.000

euro lunar, plata pe loc.Vino sa muncesti cu
noi in cea mai frumoasa atmosfera, cu o clien-

tela numeroasa si frumoasa.
(0041767149451 info@clubrelax.ch 

64. Elvetia, ZÃ¼rich Club Relax De peste 20
ani lucreaza legal si fara probleme cu fete din
Romania.Asiguram cazare si peste 12-15.000
euro lunar, plata pe loc. Vino sa muncesti cu

noi in cea mai frumoasa atmosfera.
(0041767149451 info@clubrelax.ch 

65. Elvetia- Relax Club, plecari urgente
angajam fete 18+ cu aspect fizic placut ca

dame de companie.limba straina constitue un
avantaj. castiguri majore. Asiguram 60% din
venituri, cazare si acte pe tot parcursul anului

15.000 Â ;www.relaxclub.ch 15.000 {;
(0041767684454

maria.glavan1@outlook.com 

66. Elvetia. Poti castiga multi
bani, fara stres daca ai peste
18 ani! Avem pana la 100 de

oaspeti zilnic.
(0041765337807 

67. Elvetia. Club ErosWorld Zurich anga-
jeaza fete Club de noapte din centrul orasului
Zurich-Elvetia angajeaza fete. Conditii exce-
lente de munca, mediu de lucru sigur si pri-

etenos, supraveghere video 24 din 24, cazare
asigurata, internet gratuit, 15.000 {;

(0041765351538 eros-world@hotmail.com 

68. Elvetia. Top club in Elvetia cauta fete
simpatice Cautam fete simpatice, 18+ care pot
castiga pana la 22000 pe luna sau chiar mai

mult. 22.000 {; (+41767977644 casablan-
ca-club1@hotmail.com 

69. Elvetia. Vino sa o cunosti pe
Erna! Cautam fete dragute,
18+, pentru casa privata din
Elvetia. Castiguri de 10.000

Euro/luna. 10.000 {;
(0041779797888 



1. 1 Decembrie 1918, Auchan semidec., et.
6/10, 20 mp, 1974, renovata, mobilata si utila-
ta, aer conditionat, bloc reabilitat, parchet, gre-
sie, faianta, termopane, toate actele 37.000

{; (0732.135.467 

2. 1 Decembrie 1918, Baraj Rovinari,  et.
parter/10, 24 mp, 1981, confort 1, stradal,

instalatii sanitare si electrice noi, mobilata uti-
lata, bloc mixt,doua minute statie tramvai 40,
autobuze: 311,101, 335,330, 253, la 5 minute

distanta,libera ,pretabila pentru inchiriere.
38.000 {; (0745.753.174 

3. 1 Decembrie 1918, Piata Minis semidec.,
et. 8/10, 30 mp, 1975, de vanzare garsoniera
confort 1, tip semidec., situata la etajul 8/10,

cu o suprafata de 30 mp, an constructie 1975,
41.500 {; (0727.288.260 Betimobiliarcon-

cept@gmail.com 

4. 1 Decembrie, 3 minute metrou, semi-
dec., et. 4/4, 22 mp, 1974, garsoniera renova-

ta, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica. Fara probleme cu terasa. Blocul are
acoperis. Instalatii electrice si sanitare schim-

bateSe vinde ca in poze daca se doreste.
29.900 {; (0769.651.162 

5. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36 mp,
1982, Vanzare garsoniera 1Mai - Turda, con-
fort 1, semidec., constructie 1982, etaj 10/10,
necesita renovare, bloc reabilitat termic, comi-

sion Ag. 59.999 {; (0723.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

6. 13 Septembrie langa benzinarie dec., et.
1/8, 40 mp, 1986, Particular, bloc 1986, dec.a,

40 mp, complet mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

frigider, masina spalat, aragaz, 2 lifturi, balcon.
Nu colaborez cu agentii imobiliare! 57.000 {;
(0766.195.946 geanina_lzr@yahoo.com 

7. 13 Septembrie, Prosper, garsoniera,
bloc mixt, etaj 6. dec., et. 6/8, 40 mp, 1987,

59.500 {; (0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

8. Alexandriei - Antiaeriana dec., et.
parter/4, 34 mp, 1974, bloc mixt,4 etaje, geam
la baie, dec.a, gresie, faianta, parchet, posibili-
tate balcon, toate actele. Tramvaie 32, Auto-

buze: 226,227,302,114 43.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

9. Alexandru Obregia dec., et. 9/10, 30 mp,
1978, Gars cf 1 dec. etaj 10/10 st 40 su 36
gresie faianta parchet termopan um gars se
vinde mobilat utilat bloc mixt accept credit

39.500 {; (0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

10. Alexandru Obregia, Turnu Magurele,
semidec., et. parter/10, 32 mp, 1974, 10

minute metrou Aparatorii Patriei, garsoniera,
confort 1, cu balcon, parter/10, curata, fara

imbunatatiri recente, gresie toata casa,
faianta, cadastru intabulare. Cerem si oferim

seriozitate 37.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

11. Antiaeriana, studio complet mobilat si
utilat dec., et. 2/6, 44 mp, 2023, apartamentul
face parte din ansamblul Oxy Residence 2, la
20 de minute de P-ta Unirii, pe Sos. Bucuresti-

Magurele nr. 82W, Sector 5, finisat la cheie.
Acum si cu plata in rate direct la dezvoltator,
49.900 {; (0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

12. Aparatorii Patriei, Berceni, semidec., et.
9/9, 30 mp, garsoniera 30 mp, str. Turnu
Magurele S4, et. 9, panorama deosebita,

reabilitat, renovat, instalatii sanitare, electrice
noi, complet mobilat, apometre, repartitoare,

parcare cu bariera, 49.000 {;
(0773.774.363 mirunapaun@yahoo.com 

13. Asmita Gardens, studio renovat complet,
liber dec., et. 6/17, 42 mp, 2010, Asmita Gar-
dens, vand studio de lux, renovat integral, et.

6/25. Complexul este supravegheat cu
camere video si BGS. Langa Delta Vacaresti,

cel mai sigur complex, si cu aerul cel mai curat
din Bucuresti 105.000 {; (0737.308.870

ionescua65@gmail.com 

14. Aviatiei OnixPark, studio dublu dec., et.
parter/11, 38 mp, 2023, Studio dublu in Avi-
atiei, sector 1, la 15 min. de mers pe jos de

Promenada Mall si metrou Aurel Vlaicu. Com-
plet mobilat utilat recent, nelocuit. Incalzire
pardoseala, centrala proprie, paza intrare

81.000 {; (0732.719.863
Raulciolac@gmail.com 

15. Baba Novac  et. 8/10, 31 mp, stradal,
metrou Dristor, cf1, 8/10, balcon inchis, com-

plet renovata, g+f+p+t+um, se poate locui ime-
diat, bl. reabilitat termic, zona civilizata, mobi-

lata, cadastru, intabularte pret bun disc
47.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

16. Baba Novac, bloc mixt dec., et. 9/10, 34
mp, 1977, reabilitat termic, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, chiar langa
parcul IOR 56.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

17. Baciului, Iacob Andrei, semidec., et. 2/4,
16 mp, garsoniera Baciului, Iacob Andrei, etaj
2/4, 16 mp, renovata recent, mobilata utilata

complet, centrala gaze 22.000 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

18. Basarabia, Chisinau, Cernauti, semi-
dec., et. 8/10, 31 mp, 1982, cf. I, semidec.,
etaj 8/10, 31 mp, bloc 1982, cu imbunatatiri,
aer conditionat, se vinde mobilata si utilata

precum in imagini, se poate prelua cu chirias
(1400 lei/luna) sau se elibereaza imediat,

47.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

19. Berceni - Metrou Aparatorii Patriei Gar-
soniera dec., et. 1/6, 39 mp, 2022,  49.900 {;
(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 
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160. Villa Venezia Saarlouis casa privata din
Germania langa granita cu Franta cu cele mai

extravangate camere si clienti buni platitori
angajeaza tinere 18 +, carte de munca, totul
legal. Alege sa fii independenta, conditii de
top. Esti motivata si te intereseaza castiguri

mari? Aplica acum. Detalii in lb. romana la tel./
Whatsapp; 25.000 {; (004915127791567 

161. Zurich, intre 2.000 si 5.000 de
franci/saptamana Castiga zilnic minim 500 de
franci! Preturi mari, castiguri bune, locatie de
top, clienti bogati. Multiple facilitati in zona:

restaurante, cafenele, mall si simplu de ajuns
de la aeroport! (0041765114551 

162. Zurich, luxury privat apartment, possible
2000/d We are searching new girls for our

team in Zurich Switzerland, (0041779507709 

163. ZÃ¼rich Elvetia win a lot of money
JOB6 JOB6 - the best Zurich has to offer in
terms of erotic elegance and discretion. We

have for offer: Privat Apartments orStudio. You
have many choosable options with us

(0041779507709 

18. Germania Masaj Erotik sunteti interesate
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
WhatsApp, 8.800 {; (0731.080.888

office@imodels.style 

32. Personal masaj Angajam maseuze zona
Calea Victorie, zona Radison Blu Se ofera:-

comision masaj intre 50-70% din valoare
masajuli + salariu fix ( castiguri 3500 erou

luna)- loc de munca sigur- contract de munca
3.500 {; (0734.028.969 

33. Receptionera pentru salon masaj erotic
zona Andronache. Salariu atractiv + comision

2.500 L; (0745.157.126 

34. Videochat de acasa mai ceva ca din stu-
dio LIPS Studio, cel mai profesional studio de
videochat de acasa face angajari!Lucreaza

legal ! Oferim aparatura, suport, pormovare si
multe alte beneficii 2.000 {; (0734.495.730

contact.videochat@yahoo.com 

14. Lectii muzica - pian, canto, handpan, pro-
ductie meditatii muzicale - pian, canto, teorie,

productie muzicala si terapie cu boluri de
quartz 150 L; (0723.530.768 antonoviciralu-

ca@gmail.com 

15. Manager transport detin certificat de
competenta profesionala pentru transportul de
marfa cu titlul manager de transport.Colabo-

rarea se bazeaza pe un contract de munca de
2 ore, de preferat pe termen lung sau cand

este necesara obtinerea Licentei.Mentionez ca
sunt salariat cu norma de 8 ore . 350 L;
(0724.700.895 olimpia_rx@yahoo.com 

16. Menajera Bucuresti. Menajera, caut part
time. Fac menaj si in conditii speciale si cal-
cat.Am experienta de 10 ani.Rog seriozitate.
(0726.450.107 malasdefumat@yahoo.com 

17. Muncitor necalificat Buna ziua, ma
numesc Dan si caut de lucru cu ziua am 32 de
ani indiferent la ce ca muncitor necalificat, ce

mi se zice ai fac, sunt cuminte nu consum
alcol, f punctual si de cuvand, cer si ofer seri-

ozitate 200 L; (0799.028.560/ 0774.079.974
stefanescumarijan@gmail.com 

18. Persoana serioasa pensionara, doresc
sa lucrez 4 ore pe zi la curatenie pt. farmacii

sau birouri (0724.041.276 

19. Sofer B, C, E, caut de munca. Sofer cat.
B, C, E experienta 12 ani si atestate valabile

caut de munca pe camion cat. C sau B .
Exclus comunitate si curierat; (0723.704.837 

20. Sofer caut de lucru pe 7,5t-40t sofer pro-
fesionist cu experienta vasta pe tir pe comuni-

tate, caut de lucru pe 7,5t-40t tur- retur sau
comunitate. Pot lucra si pe tara dar doar curse

fixe. (0767.008.201 

21. Sofer personal, Piata Romana domn
tanar, distins, ofer servicii ca sofer personal

indiferent de perioada, in conditii complete de
calitate si seriozitate; (0729.219.332 

22. Sofer protocol. Sofer corpul diplomatic si
recent pensionat, imi ofer suportul in regim
part-time sau full-time ca sofer personal cu

masina clientului. Locuiesc in Sectorul 1 (Aero-
port Baneasa); (0723.472.162

langa_m@yahoo.com 

23. Zilier, muncitor cu ziua Bucuresti Lucrez
muncitor necalificat, zilier, cu plata la lucrare
sau la zi, depinde ce este de facut! Detalii la

telefon 250 L; (0760.598.881/
0766.585.350 iuli_sukaru2015@yahoo.com 

20. Berceni - Piata Sudului dec., et. 3/4, 38
mp, 1980, garsoniera spatioasa, stare buna,

38 mp, dec.a, etaj 3/4, 1980, contor gaze, bal-
con inchis, ac, geamuri termopan, zona linisti-
ta, acces metrou, statii STB, se accepta credit,

mutare rapida 55.000 {; (0747.069.035 

21. Berceni Alexadru Obregea Turnul
Magurele semidec., et. parter/9, 31 mp, 1974,
confort 1 semidecomadat etaj p/9 suprafata
31mp curata bloc reablitata termic vedere

spate termopane usa metalica balcon inchis
toate actele zona buna bloc curat, 39.000 {;

(0768.756.617 

22. Berceni Resita semidec., et. 3/4, 17 mp,
1976, nu raspund la mesaje ! Va prezentam,

garsoniera confort 3, etajul 3/4, incalzire radet,
apa calda si rece, gaze in casa, mobilata si uti-
lata, cadastru, intabulare, bine situata, 23.500

{; (0720.039.035/ 0764.409.116
columbia.imobiliar@yahoo.com 

23. Berceni, dec., et. 8/10, Turnu Magurele,
cf. 1, garsoniera, mobilata, utilata, 8/10, acte la

zi, ideal investitie, neg., 42.000 {;
(0766.862.569 

24. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 2/5,
44 mp, 2018, bloc nou, constructie 2018,
dec.a, centrala proprie, termopan, gresie,

faianta, parchet, AC, balcon cu iesire din living
si bucatarie, mobilata si utilata, la 10 minute de

metrou, libera, 54.900 {; (0761.621.036
filomicaserban@gmail.com 

25. Berceni, Aparatorii Patriei, 9 minute de
metrou dec., et. 1/4, 21 mp, 21 mp, et. 1 din 4,
dec.a, gresie, faianta, parchet, usa metalica,
termopan, boiler, aer conditionat, gaze trase

pentru aragaz si centrala (nu e montata), bloc
reabilitat, acte ok, ocazie, 21.000 {;

(0775.237.139 

26. Berceni, Brancoveanu, metrou dec., et.
1/4, 40 mp, 1987, Paduroiu, 1/4, dec.a, 40 mp,
constructie 1987, bloc mixt, termopan, gresie,
faianta, parchet, apropiere metrou, parc, nego-

ciabil 68.900 {; (0761.621.036 

27. Berceni, Dimitrie Leonida, Bucuresti,
sector 4 dec., et. demisol/4, 27 mp, 2015, gar-
soniera de vanzare de la proprietar, aflata la
doar 2 minute de metroul Dimitrie Leonida,

Bucuresti, sectorul 4. Vizualizati toate detaliile
pe site, 42.500 {; (0720.121.072 

28. Berceni, Hornbach, str. Postalionului, an
2018 dec., et. parter/4, 34 mp, 2018, cf. 1, 34
mp, dec.a, balcon, centrala termica, loc par-
care, acte ok 45.000 {; (0775.237.139 

29. Berceni, Huedin, dec., et. parter/4, 34
mp, 1976, CRSImobiliare Agentie Imobiliara va

ofera spre vanzaregarsoniera Berceni - Str.
Huedin. Comision 0%. Decomandata, SU - 34,
P/4, an 1976, complet mobilat si utilat, reabili-

tat termic 45.000 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

30. Berceni, IRA, semidec., et. 3/4, 1975,
garsoniera situata langa Kaufland Oltenitei,
renovata total, 7 min. de metrou Aparatorii

Patriei, usor negociabil, 23.987 {;
(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

31. Berceni, Oltenitei, dec., et. 2/4, 40 mp,
1981, garsoniera cf. 1 dec., etaj 2/4, bloc

reabilitat, suprafata totala 40 mp, constructie
1981, balcon generos, mobilata, utilata mod-

ern, apropiere mijloace transport, metrou, Mall
Sun Plaza, 59.900 {; (0737.242.425 kon-

fort.rezidential@yahoo.ro 

32. Berceni, Piata Progresu, semidec., 42
mp, 1963, a se vizualiza turul virtual: zona

foarte civilizata, Poate avea destinatie pentru
spatiu comercial, vad vizual din sosea, vis-a-
vis de P-ta Progresu. Reabilitat termic. A se
vedea turul virtual de mai jos. 49.999 {;

(0758.224.257
amaimobiliare.office@gmail.com 

33. Berceni, str. Dealul Cucului, bloc nou,
garsoniera dec., et. 3/6, 36 mp, 2022, Berceni
cf. 1, 36 mp, dec.a, et. 3/6, centrala proprie, lift,
renovata, curata si semimobilata, loc de par-
care, se accepta creditare bancara. 53.000
{; (0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

34. Berceni, Turnu Magurele,  et. 8/10, 33
mp, vand garsoniera cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopane, bl. reabilitat, se vinde mobila-

ta, utilata, libera, pret 42000 euro disc.,
42.000 {; (0763.581.790 

35. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 37 mp,
1970, Oraselul Copiilor, mobilata modern, utila-

ta complet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent Oltenitei, Mc Donalds, Budimex, 10

minute metrou Brancoveanu 47.000 {;
(0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

36. Brancoveanu, Luica, garsoniera, TVA
blocat la 5% dec., et. 6/8, 40 mp, 2022,

50.575 {; (0730.888.285 bogdan.cior-
tan@zonadesud.ro 

37. Brancoveanu, Oltenitei semidec., et.
3/10, 19 mp, 1976, metrou 3 minute Brancov-

eanu, Piata Sudului et. 3/10. Faianta baie
bucatarie, gresie peste tot, termopan Tripan,
usa metalica, mobilata utilata complet libera,
zona civilizata. 35.500 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

38. Brancoveanu, Oraselul Copiilor dec., et.
5/8, 1986, vanzare garsoniera dec.a, bloc mixt,
36mp utili+balcon 4mp, metrou Brancoveanu
la 500m, etaj5/8, bloc 1986, debara+camara,

vedere libera spre spate, liniste, orientata spre
est, comision 0% 62.000 {; (0730.252.252

contact@amaliatudor.ro 

39. Brancoveanu, Secuilor, Metrou, dec., et.
3/10, 23 mp, 1975, Piata Sudului Mall Sun

Plaza, et. 3/10, dec., bloc 1978, gresie, faianta,
baie, bucatarie, hol, termopan peste tot, usi

interior schimbate, renovata total, libera, zona
civilizata, bloc civilizata, camera video,

36.500 {; (0785.225.855/ 0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com 

40. Brancoveanu, Spital Marie Curie, dec.,
et. 4/10, 36 mp, 1982, garsoniera spatioasa,
36 mp, dec.a, 4/10, balcon, lift, stare buna,
mobilata, utilata, ac, bloc reabilitat, instalatii
sanitare si electrice noi, zona linisitita, acces

metrou si STB, credit, 50.500 {;
(0747.069.035 

41. Bratianu, Centru vechi, semidec., et. 1/3,
1920, cladire in curs de finalizare a lucrarilor
de compartimentare, consolidare proiect final
aparthotel, se vor vinde studiouri cateva uni-
tati, potential investitional, localizare km 0 al

Romaniei, 59.000 {; (0726.481.511
ocaziebuna@gmail.com 

42. Bucur Obor Bloc anul 1982 dec., et.
10/11, 32 mp, 1982, Vand gasoniera mobilata
si utilata complet (frigider, aragaz, masina de

spalata), Ac, 2 lifturi, bloc constuit in anul
1982. Garsoniera este situata la 2 min de

stataia de Metrou Obor. 45.000 {;
(0752.658.747 

43. Bucurestii Noi, Pajura, 3 min. M. Jiului,
Kaufland dec., et. 1/4, 18 mp, 18 mp, etaj 1,

dec., renovata, bloc reabilitat, zona verde, stb
la 1 minut, metrou la 3-4 minute, se vinde
mobilata si utilata, inst. sanitara si electrica

schimbate, boiler, incalzire electrica, ac,
27.500 {; (0775.237.139 

44. Calea Vacaresti - Delta City  et. 9/10,
2022, Vanzare garsoniera 34mp , situata intr-o

zona excelenta - Tineretului langa Delta
Vacaresti - Complex Delta City - 79.000 {;
(0729.300.529 lucafloringabriel@gmail.com 

45. Calea Victoriei, hotel Novotel, centrala
termica semidec., et. parter/7, 1965, Agentia
Topis Imobiliare va prezinta spre vanzare un
studio dublu modernizat, mobilat si utilat cu

centrala termica proprie. Garsoniera se afla in
blocul de vizavi de Novotel de pe Calea Victo-

riei. 80.000 {; (0724.608.384 

46. Calea Vitan semidec., et. 4/8, 31 mp,
1982, 10 minute metrou, bloc 1982, gresie,
faianta, parchet, termopane, ideal investie.

45.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

47. Calea Vitan, 4 minute mall, chiar pe Banul
Udrea, semidec., et. 3/4, 18 mp, 1970, bloc 4
etaje, garsoniera cf 2, gresie, faianata, par-

chet, termopane, usa metalica, teava de gaz in
apartament, libera, toate actele 23.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

48. Centru Vechi Coltei ocazie urgent dec.,
et. 2/4, 45 mp, 1937, Centru Vechi zona Coltei

biserica Sfantul Gheorghe etaj 2/5 dec.a 45
mp fara inbunatatiri centrala balcon boxa ok

investitie regim hoteler 38.500 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

49. Chisinau, semidec., et. 1/10, 33 mp,
1981, direct proprietar vand garsoniera reno-
vata,la cheie, B-dul Chisinau, bloc de garson-
iere, foarte curat, reabilitat, constructie 1981,

et.1/10, Bucatarie mobilata, utilata, daca
doresti o proprietate moderna la standarde

inalte, va astept la vizionare, pret usor nego-
ciabil 58500 tel. 0765523485, multumesc,

58.500 {; (0765.523.485
oanaroro@yahoo.com 

50. Cismigiu, Ultracentral, dec., et. 4/7, 28
mp, 1938, Garsoniera, et. 4/7, mobilata si utila-
ta situata langa Parcul Cismigiu si zona Ultra-
centrala, cu centrala proprie, pretabila investi-
tie. Bloc expertizat U2, zona verde. Comision

0% pentru cumparator, 62.000 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

51. Colentina semidec., et. 7/10, 31 mp,
1972, Proprietar vand garsoniera confort 1 in

Colentina-str Masina de Paine (in spatele sec-
tiei 7 Politie), aceasta se afla intr-un bloc de

garsoniere foarte curat si foarte bine adminis-
trat, blocul este reabilitat termic are 2 lifturi iar
garsoniera este clasa A din punct de vedere al
eficientei termice. Garsoniera se afla la etajul 7
(7din 10) central si este recent amenajata cu

gresie, faianta, geamuri termopan, usa de fier.
Toate actele sunt la zi (cadastru, intabulare,

certificat energetic, certificat fiscal). Garsoniera
se vinde mobilata si utilata exact ca in

fotografii. Momentan este inchiriata si se poate
prelua si chiriasul (o persoana foarte serioasa).

45.000 {; (0721.462.467 

52. Colentina Doamna Ghica Fundeni vav
Parc Motordrom dec., et. 10/12, 30 mp, 1979,
Colentina stradal, vedere spre spate, parcul
motodrom la 2min, bloc reabilitat termic mixt,
an 1979, Et.10/12, renovata complet recent,
mobilata, utilata, ideal investitie inchiriere,se
accepta credit 46.500 {; (0799.666.104 

53. Colentina Rau Doamna Ghica vav par-
cul Plumbuita dec., et. 2/8, 38 mp, 1986, Str

Rascoala 1907, vedere spre spate, zona linisti-
ta, plan 2, parcul plumbuita 5 min, statie 282 la

3 min, bloc din 1982 reabilitat termic, et 2/8,
imb: g,f,p,t,um, mobilata si utilata, curata.

49.900 {; (0799.666.104 

54. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stradal dec., et. 10/12, 32 mp, 1979,
pozitie de exceptie, et. 10/12, cf. 1, dec., 32

mp, vedere pe spate, liniste, bloc mixt, reabili-
tat termic, c-tie 1979, renovata recent, lumi-

noasa, scara impecabila, lift modernizat,
bucat. mob. si utilata, libera, g+f+p+t+um+ac,

47.000 {; (0770.956.572 

55. Colentina, Doamna Ghica aproape Parc
Plumbuita  et. [etaj]/[etaje], [an], str. Doamna

Ghica, vedere panoramica, bloc 2012, et.
13/18, parcul Plumbuita la 10 min., metrou

Obor la 12 min., renovata complet, mobilata si
utilata, centrala proprie, costuri mici, libera

imediat, 58.000 {; (0799.666.104 

56. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
4/10, 34 mp, 1974, Ion Berindei, bloc retras,

etaj 4/10, necesita renovare, libera, acte la zi,
zona verde, 2 min. parc Plumbuita, 10 min
metrou, Piata, Mall Veranda, cash, credit,

comision agentie 50%, vecinatati Pipera, Lacul
Tei, Obor 41.600 {; (0758.074.444 valige-

orgescu88@gmail.com 

57. Colentina, Doamna Ghica, bloc fara risc
seismic dec., et. 4/10, 34 mp, 1975, rond
Doamna Ghica, 2 statii cu STB de metrou

Obor, cf. 1, 34 mp, et. 4/10, dec.a, bloc mixt
reabilitat, necesita renovare, geam la baie,

vecini si acte ok, accepta credit, ocazie
39.999 {; (0775.237.139 

58. Colentina, Doamna Ghica, Tei, Facult.
Constructii semidec., et. 4/10, 23 mp, 1975, 23

mp, et. 4/10, sd., bloc reabilitat, ac, boiler pt.
siguranta, pt. situatiile neplacute cu apa calda,

RS2, ideal investitie, 36.500 {;
(0775.237.139 

59. Colentina, Rau, Mc Donald’s, stradal,
renovata semidec., et. 2/10, 31 mp, 1980, cf.1,
31 mp, et. 2/10, sd., vecini si acte ok, ocazie,

47.500 {; (0775.237.139 

60. Constanta, Trocadero, sub precontract,
garsoniera, gata de mutat, comision 0% dec.,

et. 4/4, 22 mp, 1985,  44.000 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

61. Constantin Brancoveanu dec., et. 4/10,
36 mp, 1982, Garsoniera, 36 mp utili, et 4, ren-

ovata recentScara curata si linistita, cu
imbunatatiri. Bloc mixt, an 1982,Posibilitate si
Rate.Proprietar 49.500 {; (0733.509.175

octavian.dorin@gmail.com 

62. Constantin Brancoveanu Garsoniera
dec., et. parter/4, 35 mp, 1970, garsoniera se

afla la parter din 4, dec.a si are 35 mp.
Imbunatatiri: gresie, parchet, geam termopan,

masina de spalat, ac,scoala. 46.500 {;
(0726.764.420/ 0723.340.597 office@cre-

ativebrokers.ro 

63. Crangasi - Metrou - Padureni dec., et.
1/4, 28 mp, 1986, Garsoniera, dec.a, etaj 1/4,
imbunatatiri, aer conditionat. Pretabil si pentru
inchiriat, acces ultrarapid metrou, piata, tram-
vai rapid. Se poate vinde complet mobilata si

utilata. 58.000 {; (0744.525.191 

64. Crangasi vanzare garsoniera dec., et.
3/10, 27 mp,  48.000 {; (0720.592.299

flandaservimpex2@yahoo.com 

65. Crangasi, dec., et. 4/4, 35 mp, 1982, gar-
soniera confort 1, dec., etajul 4/4, suprafata 35
mp, zona linistita, aproape metrou Crangasi,

61.500 {; (0764.622.612 geor-
geticu.1963@gmail.com 

66. Decebal, dec., et. 3/8, 40 mp, 1992,
Decebal-Metrou, garsoniera dec.a, 3/8,

suprafata 40 mp, renovata integral recent,
cadastru, intabulare, bloc reabilitat, constructie

1992, libera, 86.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

67. Diham. semidec., et. 3/3, 20 mp, propri-
etar vand garsoniera confort 2, vedere pe Sta-

dionul Lia Manoliu, la 10 min mers pe jos,
Mega Mall. 28.000 {; (0723.598.535 dpe-

tredariuss@gmail.com 

68. Dimitrie Bolintineanu,  38 mp, studio
curat, renovat, et. 3, centrala proprie, camere,

videointerfon, bloc vechi; 65.000 {;
(0747.086.921 

69. Doamna Ghica, Colentina rau vav Parcul
Plumbuita, dec., et. parter/10, 42 mp, 1978,

Colentina stradal, langa Scoala 39 si McDon-
ald’s, parc plumbuita la 5 min., bloc reabilitat
termic, an 1978 fara risc seismic, parter/10,
geam la baie, 42 mp, dec.a, libera imediat,

acte ok, 51.500 {; (0799.666.104 

70. Dragonul Rosu, Spital Fundeni,
Dobroiesti, dec., et. 2/5, 38 mp, 2015,

Dobroiesti New Residence, 39.500 Euro, utila-
ta, mobiliata, loc parcare, usor discutabil,

39.500 {; (0722.414.299/ 0722.414.299 

71. Dristor Mc Donald’s, 3 minute metrou,
bloc mixt semidec., et. 3/10, 32 mp, 1982, gar-
soniera renovata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Bloc din 1982, reabilitat,

55.000 {; (0769.651.162 

72. Dristor, 1 minut metrou. semidec., et.
9/10, 31 mp, 1970, Garsoniera situata la 1

minut de metrou Dristor intr-un bloc reabilitat.
Usa metalica, termopan, lavabila.Libera, toate

actele, 46.000 {; (0769.651.162 

73. Dristor, chiar la gura de metrou, pe Dris-
torului semidec., et. 8/10, 31 mp, 1968, bloc
reabilitat, stradal, vedere spate, renovata,

mobilata si utilata complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, ac, 2 lifturi,

ideal pentru inchiriat, 54.900 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

74. Dristor, Mc Donalds, semidec., et. 3/10,
30 mp, 1983, 2 minute metrou, bloc mixt, an c-

tie 1983, curata, termopane, gresie, faianta,
parchet, usa metalica 55.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

75. Dristor, metrou Mc Donald’s semidec., et.
3/10, 32 mp, 1984, Camil Ressu, confort 1,

bloc solid mixt, reabilitat termic, scara civiliza-
ta, et. 3 10, semidec., curata, mobilita, utilata
complet, gresie, faianta, parchet, supraveg-

here video, usa metalica, termopan, 55.000
{; (0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

76. Drumul Taberei semidec., et. 4/10, 33
mp, 1980, 1 Mai, Compozitorilor, Ghencea, cf.
1 semidec., etaj 4/10, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, mobilata, utilata
recent, zugravit, liber, acte. 42.800 {;

(0786.325.401 

77. Drumul Taberei semidec., et. 1/9, 32 mp,
1974, Auchan semistradal, Lasermed, cf 1,

semidec., etaj 1/9, libera, contorizata, balcon,
termopan, usa metalica, acc. credit. 41.500

{; (0786.325.401 

1. Actrite filme erotice cu/ fara experienta.
Plata pe loc la filmare. 200 - 500 euro/ sedinta.
Producator cu experienta, colaborari frecvente,
posibilitati cariera internationala. Aplicati in e-
mail cu minim 5 foto, info, detalii de contact.
3.000 {; itakeyoutoheaven@yahoo.com 

2. Cel mai avantajos job, Aplica acum, Te
asteptam in echipa Studio 27 cu cele mai mari

avantaje, ai salariu de 6.000 - 10.000 Ron,
contract de munca cu asigurare, prima de

angajare, recomandare de pana la 2.000 Lei,
plati bilunare. 15.000 L; (0765.640.271

hr@studio-27.ro 

3. Colega 50%, Bd. Chisinau Locatie stradala
curata, locuiesc singura, clientela formata

100% Daca tel este inchis , scrie mi pe whatap
6.000 {; (0768.178.941 

4. Colega Apartament Privat Colega aparta-
ment privat in diferite orase din tara. Cazare

asigurata. Detalii pe whatsapp.
(0737.688.652 Mrypopescu@yahoo.com 

5. Colega pentru deplasari in provincie si
Bucuresti Caut colega pt masaj de relaxare cu
sau fara experienta, mai multe detali la telefon.

(0730.860.199 

6. Colega urgent, se lucreaza pe bune, vars-
ta minima 23 ani (astept si doamne mature

+50) sociabila, calma, cu chef de viata, conditii
deosebite, program la alegere, locatie non

aglomerata, astept si provincia (cazare gratuita
la nevoie). Te astept cu drag; (0760.711.173 

7. Dansatoare si Dame de companie pentru
club Iti doresti sa te distrezi si sa faci bani in

acelasi timp ,atunci locul tau este la TigerBay,
angajam fete cu varsta cuprinsa intre18 si 35

de ani cu sau fara experienta. 5.000 {;
(0786.653.455 

8. Doamne 40+ maseuze pentru masaj erotic
vrei sa muncesti vrei bani? Maseuze cu fara
experienta, daca esti interesata si ai vrea sa
colaboram te asteptam sa ne faci o vizita la

salon.Tel. 8.000 L; (0737.492.822/
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
finalizat dec., et. 3/7, 30 mp, 2022, ansamblul
rezidential Avangarde City, va propune spre

vanzare garsoniera 40.900 {;
(0740.501.047/ 0723.159.580

vanzari2@avangardecity.ro 

221. Militari, Chiajna, Srg. Ilie Petre, dec., et.
5/5, 31 mp, 2021, garsoniera, se vinde com-
plet mobilata si utilata, tv 125, ac, centrala,

masina spalat, lift, balcon inchis, loc parcare,
39.500 {; (0721.009.717 

222. Militari, Garsoniera suprafata gen-
eroasa Nou dec., et. 2/7, 46 mp, 2024,

64.900 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

223. Militari, Iuliu Maniu, Dreptatii,  Vet-
eranilor (metrou), bloc 1983, cf. 1, semidec.a,
6/8, g+f+p+t+um, ins, mobilata, utilata, intabu-
lare, cadastru, ideal investitie, accept credit,
55.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

224. Militari, Lujerului, Cora. dec., et. 2/8, 37
mp, 1984, Se vinde garsoniera Militari-Lujeru-
lui, dec.a, etaj 2, constructie 1984, bloc mixt,

bucatarie mobilata, 37 mp, 56.500 {;
(0765.353.681 

225. Militari, Lujerului, sos. Virtutii, dec., et.
parter/9, 33 mp, 1989, ocazie exceptionala.
Garsoniera dec.a si spatioasa, situata intr-o
zona strategica, la doar cativa pasi de statia
STB 41 si metrou Lujerului. Beneficiaza de o
vedere linistita spre spate, cu acces direct din
strada. Construita in 1980, aceasta proprietate

se afla la parterul unui bloc de 8 etaje, bine
intretinut. Nu ratati aceasta oportunitate unica,
53.800 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

226. Militari, Lujerului, Veteranilor dec., et.
1/8, 40 mp, 1990, cf.1, dec.a, 1/8, constructie

1990, 40 mp, 5 minute metrou, piata ter-
mopan, usa metalica, intabulare, cadastru,

acc. credit, 55.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

227. Militari, Lujerului, Virtutii, stradal, dec.,
et. 5/8, 42 mp, 1990, G+F+P+T+UM, mobilata,

utilata, ideal investitie, intabulare, cadastru,
accept credit, 63.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

228. Militari, Metro, Auchan, garsoniera
dec., et. 3/4, 28 mp, 2023, Particular vand gar-
soniera situata in zona Militari, Metro, Auchan,
pe strada Tineretului, la 2 minute de mers pe
jos pana la statia Stb 178,278 si 138. Utilitati -

canalizare,gaze,curent electric. 36.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

229. Militari, Orsova, dec., et. 2/4, 40 mp,
1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 2/4, g, f, p, t,

um, intabulare, cadastru, accept credit,
62.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

230. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 33 mp, 2023, direct dezvoltator, strada

Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou D+P+6E, 33 mp, dec.a, bucatarie inchisa,
geam la baie, compartimentare caramida, fin-

isata complet, toate utilitatile, 36.500 {;
(0726.500.535/ 0767.565.131 contact@rezi-

dentialapusului.ro 

231. Militari, Uverturii, Teatrul Masca
dec., et. 5/8, 42 mp, 1988, Garsoniera

confort 1 dec.a, etaj 5 /8,
gresie,faianta, parchet, termopan,

bloc 1988, 58.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

262. Piata Sudului dec., et. 2/7, 23 mp, 1976,
Garsoniera confort 2, etajul 2/7 , suprafata 23

mp . Zona linistita, scoli, gradinita, cresa.
Aproape metrou (5 minute) Piata Sudului, liber

de sarcini, pret negociabil. 35.000 {;
(0722.640.715 

263. Piata Universitatii, metrou, proprietar,
studio semidec., et. 1/7, 10 mp, 1937, contor-
izat, in zona Armeneasca langa Bd. Carol 1

18.000 {; (0785.710.915 

264. Piata Victoriei, Nicolae Titulescu, semi-
dec., et. 3/10, 22 mp, 1974, garsoniera este

situata la etajul 3, intr-un bloc mixt cu regim de
inaltime P+10E, reabilitat termic, amplasat in
apropiere de Soseaua Nicolae Titulescu si de
Piata Victoriei, 55.000 {; (0752.700.873

sofianvasile@gmail.com 

265. Pieptanari, Zabrautului, semidec., et.
2/4, 17 mp, 1974, gars cf. 3, etaj 2/4, suprafata
17 mp, constructie 1974, curat, libera, centrala

pe gaz, termopane, usa metalica, parchet,
geam la baie, bloc reabilitat termic, libera,
toate actele, pret 12500 euro, 12.500 {;

(0768.756.617 

266. Pipera Studio dublu cu balcon in Pipera
- Complex Ivory Residence dec., et. 4, 51 mp,

2022,  84.500 {; (40310050776
sales@ivoryresidence.ro 

267. Plevnei, Gara de Nord, vanzare garson-
iera bloc nou. dec., et. 1/4, 38 mp, 2014,

89.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

268. Popesti Leordeni Garsoniera cu 70mp
curte dec., et. parter/3, 39 mp, 2023,  53.976
{; (0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

269. Popesti Leordeni, Metrou Berceni, dec.,
et. parter/6, 37 mp, 2023, garsoniera spa-

tioasa, dec.a, s. totala 37 mp, parter, balcon,
2023, imobil nou, centrala termica, toate utili-
tatile, contorizare individuala, acces metrou,

zona linistita, mutare rapida, credit, 51.000 {;
(0747.069.035 

270. Popesti-Leordeni str. Paraul Rece
langa Farm. Tei dec., et. 1/3, 38 mp, 2010,
Garsoniera dec.a,suprafata utila de 38 mp

(balcon inclus), situata la etajul 1din 3.Garson-
iera dispune de loc de parcare in fata blocului.

45.000 {; (0723.774.797
lilianaripea@gmail.com 

271. Prelungirea Ghencea, complex Sun-
rise Residence, dec., et. 5/5, 42 mp, 2009,

stradal, vedere spate, bloc mixt, cu lift, dec.a,
centrala proprie, mobilata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, toate actele,

44.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

272. Rahova dec., et. 7/10, 34 mp, 1982,
Super oferta! Garsoniera de vanzare Calea

Rahovei, Petre Ispirescu, dec.a, cf I, bloc mixt,
mobilata si utilata, bloc reabilitat. 45.500 {;

(0724.224.555 

273. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2022,  55.350 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

274. Rahova Petre Ispirescu dec., et. 9/10,
37 mp, 1982, Garsonira confort 1 dec.a spa-

tioasa 37 mp etaj 9/10 cu imbunatatiri bloc mixt
reabilitat constructie 1983 stradal 45.000 {;
(0773.910.634 pink_house62@yahoo.com 

275. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 33 mp, 2022,
Garsoniere si apartamente de vanzare situate

intr-un bloc nou construit in zona Rahova
Salaj, la etajul 3 din 4 cu centrala termica, gre-

sie, faianta parchet. 38.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

276. Rahova, semidec., et. 3/4, 16 mp, 1974,
biserica, bloc civilizat, g, f, parchet, utilitati,

confort 3, urgent 16.000 {; (0732.698.434
cristescu.mugur@gmail.com 

277. Rahova, Amurgului,  et. 3/4, 17 mp,
vand garsoniera cf. 3, gresie, faianta, parchet,
termopane, bl. curat, statia STB este chiar in

fata bl., pret 12000 euro disc., 12.000 {;
(0763.581.790 

278. Rahova, Malcoci,  et. 10/10, 18 mp,
vand garsoniera cf. 2, Alee aPricopani, libera,

toate actele, cu etaj tehnic deasupra, pret
19.000 euro disc., 19.000 {; (0763.581.790 

279. Romana, Magheru, 1 minut de metrou,
vanzare garsoniera. semidec., et. 50, 21 mp,
1960,  50.000 {; (0747.607.626 despes-

cu.claudia@gmail.com 

280. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti, 15
min. Unirii semidec., et. 4/4, 15 mp, 10-20

minute de piata Unirii cu STB 117 sau cu masi-
na, parc Humulesti, zona ok, bloc curat, lumi-
nat, imbunatatiri, vecini ok, acte ok, 15 mp, et.
4/4, sd. Penny si Lidl la 2-5 min., nu negociez,

16.500 {; (0775.237.139 

281. Salaj, vanzare garsoniera. dec., et. 2/3,
33 mp, 2009,  34.900 {; (+40741124400

nedcom.imob@gmail.com 

282. Scoala Iancului, semidec., et. 3/4, 30
mp, 1935, bloc patrimoniu, solid, nezugravit,
panorama spre ProTV, bucatarie open-space

cu balcon. 45.000 {; (0761.988.151 iondin-
ca19701@gmail.com 

283. Sebastian semidec., et. 7/8, 28 mp,
1984, comfort 1 semidec.a libera imbunatatiri
balcon cadastru intabulare intersectie Sebast-

ian cu trafic greu zona buna 10 minute de
Piata Unirii 34.500 {; (0787.638.327/

0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

284. Sebastian semidec., et. parter/4, 17
mp, 1974, Garsoniera 17mp situata la parter in
bl cu 4 etaje, centrala termica, aer conditionat,
locatari civilizati, interfon, 4 statii tramvai P ta

Unirii, cad intabulare, 21.500 {;
(0723.389.967 

285. Sebastian Rahova semidec., et. 9/10,
36 mp, 1982, De vanzare garsoniera cf 1,

semidec.a, situata la etajul 9/10, 36 mp, an
constructie 1982. Blocul este reabilitat termic.
Garsoniera se vinde semimobilata. Pret nego-

ciabil. 45.000 {; (0727.288.260/
0773.910.589 betimobiliarconcept@gmail.com 

286. Sebastian, Electromagnetica, semi-
dec., 20 mp, gars. etaj p/4, bloc stradal, curat,

civilizat, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, mobilat, utilat, centrala termica, 21.000

{; (0731.136.698
Carmen_alce82@yahoo.com 

287. Sector 4 - Grand Arena - garsoniera
PROFITA ACUM ! dec., et. 4/8, 35 mp, 2022,

41.476 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

288. Sector 5, Sergent Turturica dec., et. 4/5,
31 mp, 2015, mobilata=36.500 E usor dis-

cutabil, nemobilata =34.500 E usor discutabil,
fara lift, racordata la toate utilitatile, 36.500 {;

(0721.366.943 

289. Sergent Turturica nr. 61
dec., et. 4/5, 30 mp, 2014,
Vand garsoniera confort 1,

acte la zi, etaj 4 din 5, fara lift,
dotari: usa metalica, centrala,
gaze, termopan, nemobilata,

usor discutabil 34.500 {;
(0721.366.943 

290. Slatina, Zahana dec., et. 2/4, 42 mp,
1980, de vanzare garsoniera confort 1 sporit,
et. 2 din 4, suprafata 42 mp. Toate utilitatile,

termopane, usa metalica, necesita
imbunatatiri. Cadastru si intabulare in curs. Lib-

era de sarcini, nelocuita. 50.000 {;
(0722.640.715 georgeticu.1963@gmail.com 

291. Stefan cel Mare, Obor, 3 minute de
metrou semidec., et. 10/10, 31 mp, 1980,

semistradal, 10/10+ etj.tehnic, cf.1, semidec.
31 mp, mobilata si utilata, ideala investitie, lib-
era,pe mijloc, bloc de garsoniere, 2 lifturi, con-
structie 1980, g,f,p,t, usa metalica, aer condi-

tionat, boxa,acte O.K, zona
buna,linistita,accept credit, pret bun. 44.000

{; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

292. Stefan Mihaileanu, Popa Soare, ocazie,
central, dec., et. 3/3, 42 mp, 1960, ocazie

unica, studio spatios 42 mp de vanzare in vila.
Zona Stefan Mihaileanu - in vecinatate cu 3

ambasade. Luminos, deschis, cuprinzator, la 5
minute de Piata Unirii. Renovat recent, totul

nou 69.000 {; (0748.581.396 

293. Studio Dublu IVORY RESIDENCE
PIPERA semidec., et. 3/7, 35 mp, 2022,

68.750 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

294. Studio dublu Tip 3 semidec., et. 2/7,
35.5 mp, 2022,  74.278 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

232. Militari, zona Lidl Uverturii, str.
Stupca,parcare dec., et. 2/5, 33 mp, 2023,
direct dezvoltator, blocuri D+P+5, finalizate,
diverse suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la
demisol, 1 km metrou Gorjului, 200 m STB,

alte detalii gasiti la www.nuferilor.ro, 50.000
{; (0771.789.681/ 0772.020.517 fam.sudi-

tu@gmail.com 

233. Mogosoaia - Loft Green, Studio cu bal-
con, vedere padure, 36 mp, parcare inclusa.

semidec., et. 2/4, 32.40 mp,  78.000 {;
(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

234. Obor sos Pantelimon, Armenesc semi-
dec., et. 2/10, 31 mp, 1982, bloc stradal con-
struit in 1982, reabilitat termic, la 10min. de

metrou obor, situat pe sos. pantelimon-arme-
nesc, 2/10, curata, imb gfp, um, t, boiler elec-

tric, mobilata-utilata, cadastru-intabulare,
50.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

235. Obor, et. 7/10, 31 mp, aproape Kau-
fland, metrou Obor 10 minute, cf. 1, etaj 7, bal-
con, bl. reabilitat termic, renovata, g, f, p, t, um,

mobilata, locuibila, aproape magazine si
mijloace transport, cadastru, intabulare disc.
45.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

236. Obor, Colentina Teiul Doamnei langa
Sectia 7 Pol. semidec., et. 4/10, 31 mp, 1980,
Colentina, Teiul Doamnei, langa Sectia 7 Poli-
tie, bloc reabilitat termic, an.1980, 2 lifturi, 31

mp, imb., G, F, P, UM, AC, termopan, se vinde
mobilata, utilata, ideal investitie la inchiriere,

52.000 {; (0799.666.104 

237. Obor, Colentina, Doamna Ghica Resi-
dence, dec., et. 5/7, 45 mp, 2023, Bloc nou
2023 situat in Doamna Ghica, intr-o zona

aerisita, avand posipilitati de parcare,12 min.
metroul Obor, mall Veranda 7 min., finisata

modern, centrala proprie, terasa de 8 mp, pre-
tul plus TVA 5%, 62.200 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

238. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei,15
minute metrou semidec., et. 3/10, 23 mp,

1975, aproape Parc Tei/Plumbuita, Kaufland,
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
soniera confort 3, etaj 1/4, gresie,

faianta, termopan, contor gaze, bloc
reabilitat, 24.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

254. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall, Bd.
Chisinau dec., et. 9/12, 27 mp, 1973, cf.1, 27
mp, etaj 9, dec.a, bloc reabilitat, pozitie exce-
lenta, stare buna, acte ok, fara balcon, ocazie,

41.500 {; (0775.237.139 

255. Pantelimon, Sos. Garii Catelu, 23
August, an 1980 semidec., et. parter/4, 36 mp,
sector 3, la 5 statii STB de metrou Pantelimon
si Republica, 36 mp, et. pater / 4, sd., centrala
proprie, imbunatatiri, rute STB: 103, 246, statii

la 2 minute, vecini ok, curat, super pret,
ocazie! 29.000 {; (0775.237.139 

256. Pantelimon, Spital, Parc Morarilor,
cash, ocazie semidec., et. 8/10, 23 mp, 11

minute de metrou Costin Georgian, cf. 2, 23
mp, et. 8/10, bloc reabilitat, mobilata, utilata,

stare buna, incalzire pe electric, boiler, gaze in
bloc, acte ok, disponibila imediat, RS2

31.000 {; (0775.237.139 

257. Pantelimon, stradal, semidec., et.
10/10, 32 mp, 1975, garsoniera intersectia

Chisinau cu Pantelimon, vav de BRD, 4 min.
de Kaufland si Mega Mall, conf. 1 semidec.,

etaj 10, 32 mp, mobilata si utilata modern, con-
str. 1975, libera. Masina spalat, AC, frigider,

41.300 {; (0758.085.003
bogdanconfort@gmail.com 

258. Parcul Tudor Arghezii Garsoniera Final-
izata - Parcul Tudor Arghezii -Tva 9% inclus

dec., et. 2/5, 40 mp, 2022,  51.000 {;
(0730.888.286 sergiu.tudora@zonadesud.ro 

259. Piata Iancului, Obor, Mihai Bravu dec.,
et. 8/10, 35 mp, 1979, garsoniera de vanzare
Iancului - stradal 66.000 {; (0732.526.878 

260. Piata Progresu,  et. parter/9, 33 mp,
vand garsoniera cf. 1, libera, termopane, vizavi

de Piata Pprogresu. pret 38000 euro disc.,
accept si credit, 38.000 {; (0763.581.790 

261. Piata Resita,  et. 3/4, 17 mp, vand gar-
soniera cf. 3, Piata Resita, bl. reabilitat, apa

calda, caldura, gaze, Radet, toate actele, pret
25.500 euro disc., 25.500 {; (0763.581.790 
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109. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere
Favorit, semidec., et. 7/10, 31 mp, et. 7/10, cf.

1, semidec.a, bloc reabilitat termic, 2 lifturi,
curata cu imbunatatiri, pretabil investitie, dar si

pentru locuit, acces facil la metrou 5-7 min.
Parcul Moghioros, Auchan la 5 min., 45.000

{; (0786.325.404 

110. Drumul Taberei, 6 min Metrou,Investitie
sau Locuit  et. 1/3, 37 mp, 2008, et 1/3,Cen-
trala Proprie, bloc 2008,str Valea Danului-6

min Metrou Valea Ialomitei, stare foarte buna,
mobilier pe comanda, costuri mici intretinere,
strada linistita, cu vile si blocuri noi,accepta

credit 55.000 {; (0786.325.404 

111. Drumul Taberei, Afi Controceni semi-
dec., et. 9/10, 18 mp, 1974, Orizont cf 2 semi-
dec., etaj 9/10, mobilata utilata complet, aer

cond., gresie faianta, parchet usa metalica lib-
era acte, 33.500 {; (0786.325.401 

112. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, bloc rus-
esc dec., et. 2/3, Ho Si Min bloc rusesc, etaj

2/3, garsoniera 39,5 mp, fara amenajari, libera
si boxa 8,25, acte. 64.000 {;

(0786.325.401 

113. Drumul Taberei, Auchan, dec., et.
parter/4, 32 mp, 1974, garsoniera cf. 1 dec.,
p/4, bloc mixt, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilata, utilata nou, 33
mp, contorizata, acte, acc. credit, 52.000 {;

(0786.325.401 

114. Drumul Taberei, Bld.Timisoara, Avan-
gard semidec., et. 8/8, 40 mp, 2021, Drumul

Taberei, Bld.Timisoara, Avangard, constructie
2021, cf 1, etaj 8/8, centrala termica

proprie,toate imbunatatirile, AC,UM, bucatarie
mobilata,balcon deschis, acte la zi, Agentie

50.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

115. Drumul Taberei, cartier ANL Brancusi,
semidec., et. parter/3, 48 mp, 2007, proprietar
vand garsoniera dubla cartier ANL Brancusi
Valea Oltului, cartier Drumul Taberii, 48 mp

utili, garsoniera dubla, renovata, utilata com-
plet, boxa subsol, 5 min. Kafland, statie de

metrou 57.300 {; (0722.418.728
adi.bruno@gmail.com 

116. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc reabilitat, con-
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
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1973, et 1/10,proas-
pat renovata,totul este nou,instalatie electrica
pe cupru,instalatii si obiecte sanitare noi,mobi-

la pe comanda,electrocasnice noi si in
garantie,statie Metrou 3 min,Plaza si Tramvai

41 la 2 min. 64.900 {; (0786.325.404 

133. Drumul Taberei, Moghioros, semidec.,
et. 2/10, 20 mp, 1974, Tip-Top, linia 41, cf. 2,
semidec., etaj 2/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, libera, acte, boiler,

30.500 {; (0786.325.401 

134. Drumul Taberei, Moghioros, 4 min.
metrou si STB 41 semidec., et. 6/10, 18 mp,

18 mp, et. 6 din 10, sd., caldura Termoenerget-
ica, apa calda boiler, gaze, acte ok, ocazie,

28.500 {; (0775.237.139 

135. Drumul Taberei, Orizont, Afi Cotroceni,
semidec., et. 10/10, 18 mp, 1970, cf. 2 semide-

comdata, libera, cadastru, intabulare, ener-
getic, accepta credit, bloc curat, fara

restantieri, acces rapid Metrou STB, piata,
parc, scoala, gradinita langa bloc, 34.000 {;
(0769.179.338/ 0728.106.613 avantageimo-

biliare@gmail.com 

136. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 4/4, 35 mp, 1975, confort 1, decomanadata,

4/4, fara probleme cu terasa, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, intabulare, cadastru,

accept credit 45.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

137. Drumul Taberei, Parc Moghioros, semi-
dec., et. 4/10, 33 mp, 1975, confort 1, semi-

dec., 4/10, g, f, p, t, um, accept credit, 47.000
{; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

138. Drumul Taberei, Piata Moghioros, Crinul
de Padure, semidec., et. parter/10, 1974, gar-
soniera, confort 2, semidec.a, parter/10, libera,

mobilata, utilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, usa metalica,parchet, gresie, faianta,
termopane, la 200m fata de piata, metrou,

parc, 37.500 {; (0722.568.283 

139. Drumul Taberei, Piata Moghioros, Tip
Top  et. 2/10, 18 mp, Str. Crinul de Padure, et

2/10, complet mobilata si utilata modern,
recent renovata, pretabil investitie in vederea

inchirierii dar si pt locuit, parcul, piata si
metroul la 3-4 minute, toate actele la zi

35.500 {; (0786.325.404 

140. Drumul Taberei, Plazza Romania, semi-
dec., et. 2/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec., etaj

2/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, geam bucatarie exterior, libera, toate
actele, acc. credit, 50.000 {; (0786.325.401 

141. Drumul Taberei, Plazza Romania, semi-
dec., et. parter/10, 33 mp, 1979, garsoniera cf.

1 semidec.a, p/10, termopan, usa metalica,
recent zugravita, ctie 1979, utilata, mobilata,
acte, acc. credit, 51.000 {; (0786.325.401 

142. Drumul Taberei, Romancierilor, dec., et.
parter/4, 33 mp, 1974, garsoniera cf. 1 dec.,
p/4, bloc mixt, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, mobilata, utilata, libera,
acte, acc. credit, 46.500 {; (0786.325.401 

143. Drumul Taberei, str. Sibiu, 3 min. metrou
Favorit semidec., et. 5/9, 31 mp, 1980, et. 5, cf.

1, renovata recent, instalatii electrice si san-
itare noi, are balcon, bloc stradal, se vinde ca
in imagini, toate actele, investitie sau locuit.

59.000 {; (0786.325.404 

144. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 2/4, 35 mp, 1975, dec.a, 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata, utilata,
intabulare, cadastru 48.500 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

145. Drumul Taberei, Valea Ialomitei langa
metrou dec., et. 3/4, 34 mp, 1973, Et 3/4, cf 1,

dec.a, bloc reabilitat, renovata recent, totul
separat, zona linistita, scara foarte curata fara
restantieri, toate actele la zi, accepta credit.

55.000 {; (0786.325.404 

146. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
semidec., et. 3/4, 43 mp, garsoniera dubla, 43
mp, pozitionare excelenta (metrou, statie STB,

hypermarket, parc) , orientare sud, parcare
ADP, boxa, g+f+p+t+um, centrala termica,

intabulare, cadastru, 55.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

147. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
parter/6, 38 mp, 2018, 3 minute metrou,

scoala, gradinita, supermarket, renovata inte-
gral, intabulare, cadastru, accept credit,

57.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

148. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, 5 minute metrou, confort 1,

dec.a,1/4, termopan, fara alte imbunatatri,
intabulare, cadastru, ideeal investitie 51.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

149. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, bloc
reabilitat. dec., et. 4/10, 37 mp, 1979, Vand

garsoniera dec.a, mobilata, cu termopane, sit-
uata intr-o zona linistita, intr-un bloc construit in
anul 1979, reablilitat termic, langa metrou, eta-

jul 4/10, bloc mixt. Acte la zi, 50.000 {;
(0752.658.747 

150. Drumul Taberei, Valea Oltului,  et.
[etaj]/[etaje], [an], garsoniera, etaj 1/S+P+3, 58
mp utili+ balcon 15 mp, baie, are parchet, gre-

sie, faianta, termopan, aer conditionat, usa
metalica, centrala pe gaz, imobil din 2008,

57.000 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

151. Drumul Taberei, zona 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 4/10, 30 mp, ofer spre van-
zare garsoniera zona 1 Mai, Compozitorilor,

bloc reabilitat termic, necesita renovare, et. 4,
cf. 1, semidec.a, zona verde, linistita, toate

actele la zi, urgent, 45.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

152. Drumul Taberei, zona Plaza-Bld
Timisoara  et. 7/10, 31 mp, 1979, et 7/10, cf 1,
semidec.a, proaspat renovata, totul este nou,

instalatie electrica pe cupru, instalatii si obiecte
sanitare noi, scara foarte curata, 2 lifturi noi,

bloc dupa cutremur, toate actele la zi 59.000
{; (0786.325.404 

153. Drumul Taberei, zona Romancierilor,
bloc mixt, dec., et. 4/4, 33 mp, 1972, et. 4/4, cf.

1, dec.a, 33 mp, termopan si usa metalica,
imbunatatiri minime, terasa refacuta 2020,
scara curata, fara restantieri, zona verde,
acces facil la Metrou Romancierilor, toate

actele, 49.000 {; (0786.325.404 

154. Drumul Taberei- Romancierilor, 48 mp,
metrou la 1m dec., 1973, Agentia Confort

Casa va propune spre vanzare un apartament
de 2 camere circular prin bucatarie, situat in

imediata proximitate a statiei de metrou
Romanierilor, la 1 minut de intrarea la metrou,
48.500 {; (0749.131.838/ 0722.609.454

anastasiucristina@yahoo.com 

155. Electronicii, sec.2, in spatele Garii
Obor semidec., et. 4/4, 15 mp, cf. 3, caldura

Radet, bucatarie, baie, mobilata, aer condition-
at, hota, boiler, instalatiile electrica si termica

schimbate, placa beton pe bloc reabilitat, scara
curata. Intretinere mica. parc, negoci 20.500

{; (0766.480.101 

156. Eminescu, Alecu Russo, dec., et.
parter/3, 10 mp, 1960, Eminescu Alecu Russo,

spatiu (o camera), suprafata 10 mp, cu grup
sanitar separat, pretabil birou, depozit, etc,
11.000 {; (0767.922.400/ 0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

157. Eroii Revolutiei BLd Pieptanari semidec.,
et. 4/4, 16 mp, 1978, Gars cf 3 etaj 4/4 gresie

faianta, parchet termopan, um libera, st 16 mp,
10.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

158. Eroii Revolutiei, piata Progresu, sector 4
dec., et. parter/7, 17 mp, 1976, garsoniera,

confort 1, dec.a, bloc mixt g,f,p,t,u.m, aer con-
ditionat, utilata complet, geam la beie, curata,

parter/7, cadastru, intabulare, energetic
38.500 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

159. Eroilor, Cotroceni, vanzare garsoniera
cocheta, dec., et. 49, 25 mp, 1960,  65.000

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

160. Eroilor- Cotroceni Vanzare garsoniera
cocheta, dec., et. 49, 25 mp, 1960,  65.000

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

161. Ferdinand, Gara de Est Caminului par-
cul Titus Ozon semidec., et. parter/4, 26 mp,
1962, p/4, cf. 1, semidec. 26 mp, fara balcon,
bloc mixt, fara risc seismic, reabilitat termic, c-

tie 1962, renovata recent, geam la baie,
bucatarie mob si utilata, masina de spalat, lib-
era, g, f, p, t, um, acte OK, zona verde, linistita,

cash, neg. 42.000 {; (0770.956.572 

162. Ferdinand, Gara de Est, semidec., et.
parter/4, 26 mp, garsoniera renovata,

bucatarie utilata +masina de spalat rufe, situa-
ta in bloc mixt, zona linistita. In proximitate

mijloace de transport, Piata Obor, Parcul Titus
Ozon, 42.800 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

163. Ferdinand, Gara Obor  proprietar
gars. bloc interbelic, renovata lux,
termopan Salamander, instal. elec-
trice si sanitare noi, usi noi, cca 21

mp+ boxa parc, liniste, neg., 35.000 {;
(0724.546.911 

164. Ferdinand, sector 2, semidec., et. 8, 28
mp, 1970, Vanzare Garsoniera zona Dimitrov

Mihai Bravu 49.000 {; (0723.117.776 

165. Ferentari Iacob Andrei semidec., et.
2/4, 16 mp, 1974, garsoniera Iacob Andrei, etaj

2/4, centrala gaze, mobilata, utilata complet,
15.900 {; (0732.592.007 florenti-

naimob2@gmail.com 

166. Ferentari, semidec., et. parter/4, 16 mp,
1980, garsoniera confort 3, libera, cadastru,

intabulare, 14.000 {; (0754.069.550 

167. Ferentari, Iacob Andrei,  et. parter/4, 17
mp, vand garsoniera cf. 3, parter, scara cu

interfon, scara foarte curata, pret 13500 euro,
liber, mici imbunatatiri, 13.500 {;

(0763.581.790 

168. Ferentari, Tunsu Petre,  et. 2/4, 17 mp,
vand garsoniera cf. 3, gresie, faianta, parchet,

termopane, libera, toate actele, pret 12000
euro, 12.000 {; (0763.581.790 

169. Ferentari, Vadul Nou, semidec., et.
parter/4, 17 mp, 1975, libera, garsoniera 17
mp, centrala termica pe gaz, gresie, faianta,

parchet, termopan, bloc curat, locatari civilizati,
5 min. cu autobuzul 323 pana la metrou Eroii

Revolutiei,12500 euro, 0723389967, cadastru,
12.500 {; (0723.389.967 

170. Fizicienilor, garsoniera mobilata, utila-
ta. semidec., et. 4/5, 20 mp, 1978,  31.000 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

171. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 3/3, 41 mp,
2022, complex cu 3 blocuri situat pe strada

Marului, la 3 minute de statia STB, cu garson-
iere si apartamente cu 2 camere, caramida,

finalizate, la cheie, acte la zi, se accepta credit
48.900 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

172. Fundeni, Marului, semidec., et. 1/3, 41
mp, 2023, Complex rezidential cu 3 blocuri sit-
uat pe str. Marului, locuinte finalizate, acte la
zi, finisaje peste medie, bariera la intrare, 5

min de statia STB, 49.700 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

173. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et.
3/3, 40 mp, 2022, garsoniera situata intr-un

complex cu 3 blocuri situat pe str Marului, la 50
m de statia de autobuz, finisaje moderne final-
izate, bloc locuit, se accepta credit , acte la zi,
48.900 {; (0722.150.440/ 0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

174. Gara de Nord, bloc nou, vanzare garson-
iera mobilata si utilata dec., et. 1/4, 38 mp,

2014,  89.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

175. Garsoniera - Bdul Dacia semidec., et.
parter/3, 34.00 mp, 1950,  72.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

176. Garsoniera - Colentina - Andronache
semidec., et. 4/4, 33.10 mp, 2005,  37.500 {;
(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

177. Garsoniera conf 3 - Fizicienilor - Vitan
semidec., et. 4/4, 15.01 mp, 1979,  27.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

178. Giugiului, sector 5, semidec., et. 1/3, 42
mp, 2022, vand garsoniera in bloc nou, 37 mp
si balcon de 5 mp inchis, etaj 1/3, contorizat,
um, g, f, parchet, centrala, baie utilata, loc de

parcare, liber. La 700 m sunt autobuze si tram-
vaie, zona linistita, 40.000 {;

(0744.261.510
monicamarin2005@yahoo.com 

179. Giurgiului Piata Progresu dec., et.
parter/7, 30 mp, Vand gars confort 1 dec.a

parter/7, vecinatatea pietei Progresu, 2 statii
tramvai metrou Eroii Revolutiei, mobilata,utila-

ta, bloc mixt cad intabulare 39.800 {;
(0723.389.967 

180. Giurgiului, semidec., et. 2/4, 23 mp,
1982, proprietar vand garsoniera cf. 2, semi-
dec. 23 mp, etaj 2/4, gaze, hol la intrare, bal-
con inchis, cada baie, apa calda, gresie, par-
chet, interfon, bloc izolat termic, utilata, reno-
vata, pret 33.500 euro, negociabil. 33.500 {;

(0723.202.081 stea92@yahoo.com 

181. Giurgiului, Piata Progresul, M. Eroii
Revolutiei dec., et. parter/7, 29 mp, cf. 1, 29

mp, et. P/7, dec.a, camera mare, renovata, aer
conditionat, mobilata, utilata, geam la baie,

acte ok, ocazie 38.000 {; (0775.237.139 
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

198. Metrou Leonida, garsoniera, demisol
dec., et. demisol/5, 26 mp, 2014,  29.900 {;
(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

199. Mihai Bravu, semidec., et. 6/10, 1980, K
Imobiliare propune Kaufland str. Racari, gar-
soniera de vanzare in bloc reabilitat, etaj 6,

suprafata 31 mp, nerenovata, libera, cadastru
si intabulare 47.900 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

200. Mihai Bravu, Vitan Olimpia, semidec., et.
4/10, 32 mp, 1980, garsoniera confort 1 semi-
dec.a, cu imbunatatiri, etaj 4/10, stradal, bloc

construit in 1980, 46.000 {; (0773.910.634 

201. Militari Lujerului Exigent Plaza Garson-
iera proprietar persoana fizica dec., et. 1/11, 35
mp, 2022,  77.500 {; (0799.600.700 glob-

al_imob@yahoo.com 

78. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33 mp,
1974, Brasov linia 41 -Plazza Romania cf 1
semidec. etaj 2/9 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica libera acte acc credit

49.900 {; (0786.325.401 

79. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 36 mp,
2024, De vanzare Garsoniera Mall Plaza Exi-

gent faza 5, 36 mp utili. 80.000 {;
(0722.518.840 na.stancu@gmail.com 

80. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 33 mp,
1974, Materna -Valea Ialomitei cf 1 etaj p/4

dec. bloc mixt parchet termopan usa metalica
utilata si mobilata.acte acc credit 50.000 {;

(0786.325.401 

81. Drumul Taberei Azzurro Metrou dec., et.
parter/4, 1974, Raul Doamnei semistradal cf 1
bloc mixt, parter/4, dec., reabilitat termic, gre-
sie, fainata, parchet,, apometre libera toate

actele acc credit 49.700 {; (0786.325.401 

82. Drumul Taberei Bd.Timisoara  et.
parter/10, 1975, confort 1, parter cu balcon,

bloc mixt, renovat integral, intabulare, cadastru
accept credit. 53.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

83. Drumul Taberei - Callatis dec., et.
parter/4, 17 mp, 1973, Drumul Taberei -

Callatis, se vinde garaj la parterul unui bloc cu
4 etaje, 17 mp, apa curenta si incalzire, se

poate parca si in fata garajului, usa metalica,
acte. 32.500 {; (0769.088.539 

84. Drumul Taberei - Compozitorilor semi-
dec., et. 6/10, 32 mp, 1970, Drumul Taberei -

Compozitorilor, garsoniera situata la etajul
6/10, cu balcon, in bloc reabilitat, mobilata si

utilata, curata, termopan, parchet, gresie,
faianta, 2 lifturi, acte la zi. 47.500 {;

(0769.088.539 

85. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior c-tie
1980, dec., et. 7/10, 1980, garsoniera cf. 1
dec., etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata, acte,

acc. credit, libera, usor negociabil, 51.000 {;
(0786.325.401 

86. Drumul Taberei 34 stradal semidec., et.
2/9, 33 mp, 1974, cf 1 semidec., etaj 2/9, gre-
sie, faianta, parchet lucios (12,5) tocarie noua,

instalatii sanitare si electrice, mobilata utilat
lux, nou, totul in garantie, renovat 2021, libera,

acc credit, 58.000 {; (0786.325.401 

87. Drumul Taberei 34, langa metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 7/10, et. 7/10, cf. 1,
semidec.a, bloc de garsoniere, 2 lifturi, statia

de metrou Tudor Vladimirescu langa bloc,
toate imbunatatirile, se vinde ca in imagini,

pretabila pt. investitie, dar si pt. locuit, 53.000
{; (0786.325.404 

88. Drumul Taberei 34, Metrou Tudor
Vladimirescu  et. 5/10, 31 mp, et. 5/10, cf.1,
proaspat renovata,totul este nou, instalatie

electrica pe cupru, instalatii si obiecte sanitare
noi, mobila pe comanda, electrocasnice noi si

in garantie, toate actele la zi 65.000 {;
(0786.325.404 

89. Drumul Taberei 34, semistradal, dec., et.
parter/4, 33 mp, 1974, cf. 1 dec.a, P/4, bloc tip

P, caramida pe structura 8 nivele, centrala,
gresie, faianta, mobilier comanda, obloane
electrice, termopan, usa metalica, contoar

gaze, contorizata, libera, acte, pret fix, 52.500
{; (0786.325.401 

90. Drumul Taberei 34, semistradal, metrou,
semidec., et. 3/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec.,
3/10, instalatie sanitara si electrica noua, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, tocarie noua,
libera, contorizat, renovat 2023, toate actele,

acc. credit, 62.000 {; (0786.325.401 

91. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, semi-
dec., et. 5/9, 33 mp, 1974, cf. 1 semidec., et.
5/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilata, utilata, acc. credit, 54.900
{; (0786.325.401 

92. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, semi-
dec., et. 2/9, 31 mp, 1974, cf. 1 semidec., etaj

2/9, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, acc. credit, libera,

53.000 {; 

93. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, semi-
dec., et. 7/10, 31 mp, 1974, garsoniera cf. 1,
semidec., etaj 7/9, gresie, faianta, ac, libera

termopan, balcon, contorizata, ideal investitie
inchiriere, acte, acc. credit, 43.500 {;

(0786.325.401 

94. Drumul Taberei 35, semistradal semidec.,
et. 4/10, 33 mp, 1974, metrou Tudor

Vladimirescu, cf 1 semidec., etaj 4/10, bloc
reabilitat, situat pe mijloc, totul renovat, mobi-

lat, utilat, libera, acc credit, ideal investitie.
65.000 {; (0786.325.401 

95. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. 6/9, 31 mp, 1974, gars cf1 semidec.a etaj
6/9 cu 2 lifturi usa metalica partial renovata si
mobilata contorizata acte acc credit 43.000

{; (0786.325.401 

96. Drumul Taberei Bdul Timisoara semidec.,
et. 9/10, 31 mp, 1980, garsoniera cf 1 semi-

dec. etaj 9/10 gresie faianta parchet termopan
usa metalica mobillata utilata 2 lifturi 45.000

{; (0786.325.401 

97. Drumul Taberei Favorit stradal semidec.,
et. 7/9, 31 mp, 1974, cf 1 semidec. etaj 7/9

gresie faianta parchet termopan usa metalica
renovata,utilata mobilata acte acc credit

50.000 {; (0786.325.401 

98. Drumul Taberei Ghencea dec., et. 10/10,
34 mp, 1978, et 10/10 confort1 semidec, ter-

mopan peste tot, balcon inchis, fara amenajari,
bloc reabilitat termic, 2lifturi, fara probleme cu
terasa, libera,zona civilizata, cadastru intabu-

lare 38.500 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

99. Drumul Taberei intersectie Favorit, semi-
dec., et. 5/10, 30 mp, garsoniera in zona

Favorit, et. 5, la cateva minute de Afi
Cotroceni, nou renovata, complet mobilata si
utilata ultramodern, balcon + spatii de depoz-

itare, statie de metrou langa bloc, libera,
62.000 {; (0786.325.404 

100. Drumul Taberei Kaufland ANL bloc nou
5 min. metrou semidec., et. parter/5, 48 mp,

2008, Va oferim o garsoniera superba confort
1 sporit, in bloc nou 2008, parter innalt din 5, la

primul nivel sunt garaje, spatioasa 48 mp,
imbunatatiri g, f, p, t, um. Balcon, dressing. Se

vinde mobilata si utilata 52.000 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

101. Drumul Taberei Mall Afi Cotroceni dec.,
et. parter/10, 39 mp, Drumul Taberei Favorit
Mall Afi Cotroceni parter/10 dec.a, bloc mixt,

balcon, g,f,t, usa metal, cadastru intabulare lib-
era (0721.335.949 

102. Drumul Taberei Plaza Romania dec., et.
2/9, 31 mp, 1970, Recent renovata, cal-

duroasa, instalatii electrice + vas WC + usi noi,
vizavi de Plaza Romania. 2 lifturi, piata, super-
market, farmacii si metrou la 5 minute mers pe

jos.Pozitie intermediara pe etaj. 50.000 {;
(0744.351.059 dsandu13@gmail.com 

103. Drumul Taberei Romancierilor  et. 3/4,
33 mp, 1974, cf1 dec. etaj 3/4 bloc reabilitat
termic in anul 2021 mobilata utilata complet

aer conditionat contorizat cad intab 53.000 {;
(0786.325.401 

104. Drumul Taberei, semidec., et. 4/9, 33
mp, 1974, Brasov, Linia 41, Plazza Romania,
cf. 1 semidec., etaj 4/9, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, instalatii sanitare
si electrice noi, mobilata, utilata, acte, acc.

credit, 54.000 {; (0786.325.401 

105. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10, 33
mp, 1974, Moghioros, stradal, Plazza Roma-
nia, cf. 1 semidec., etaj 3/9, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer cond.,
mobilata, utilata, acte, acc credit. 48.500 {;

(0786.325.401 

106. Drumul Taberei, semidec., 21 mp, Piata
Moghioros, Tip Top, gars. 21 mp, mobila facuta
la comanda si utilata ac, tv, masina de spalat,

frigider, ac, termopan, usa metalica,multa
verdeata,intretinere mica 29.900 {;

(0721.242.956 

107. Drumul Taberei, dec., et. parter/10, 33
mp, 1978, Valea Ialomitei cf. 1, dec., p/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc mixt c-tie

1978, acte, acc. credit 50.000 {;
(0786.325.401 

108. Drumul Taberei, 1 Mai Compozitorilor
dec., et. parter/10, 33 mp, 1983, garsoniera cf
1 dec., etaj p/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, partial mobilata, libera,

toate actele, acc credit. 47.000 {;
(0786.325.401 



22 ianuarie 2024

CITIºI ZIARUL LA: www.anuntul.ro                                              E-mail: redactia@anuntul.ro

14

1. 1 Decembrie 1918 Trapezului  la 2
minute de metyrou, confort 1 dec., 50mp, eta-
jul 3/10, bloc reabilitat, cu gresie, faianta, par-
chet, termopane, curat, zona linistita, acte la

zi, nediscutabil, merita vazut ! 77.500 {;
(0728.879.795 

2. 1 Decembrie 1918 intersectie
Postavarul, semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970,
10 minute metrou, stradal, vedere spate, bloc

reabilitat, complet renovat, mobilat si utilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,
AC, credit 74.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

3. 1 Decembrie 1918 Trapezului 2 camere
semidec., et. 8/10, 1972, vanzare 2 camere
confort 2 semidec. etaj 8/10, renovat total,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca ,instalatii sanitare / electrice schimbate +usi

interior schimbate.Pozitie deosebita, stradal
cu vedere mixta,bloc supercivilizat, curat + lift
nou, bloc Reabilitat.Toate actele la ziSe vinde

Mobilat+Utilat complet modern
Cadastru+Intabulare+Cert.Energetic Va astep-
tam la vizionare prin Agentia Expert ImobRog
seriozitate 58.700 {; (0723.712.883 gen-

eralexpert.imob@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar pe Jean
Steriadi vav Galeriile Auchan, bloc reabilitat,
lift nou, complet renovat, instalatii electrice si
sanitare schimbate noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, calorifere,

71.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar pe Jean
Steriadi vav Galeriile Auchan, bloc reabilitat,
lift nou, complet renovat, instalatii electrice si
sanitare schimbate noi, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, calorifere

71.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

6. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
Auchan semidec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar
la intersectie cu Jean Steriadi, bloc reabilitat,
complet renovat 2023, instalatii electrice, san-
itare, usi interioare toate noi, calorifere schim-
bate, gresie, faianta, parchet, termopane, um,
71.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

7. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
vav Auchan dec., et. 2/4, 48 mp, 1970, chiar
pe Onisifor Ghibu, bloc reabilitat, centrala,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, partial mobilat si utilat, toate actele,

70.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

8. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
vav Auchan, dec., et. 2/4, 48 mp, 1970, chiar

pe Onisifor Ghibu, bloc reabilitat, centrala,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, partial mobilat si utilat, toate actele,
70.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

9. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan, Rasar-
it de Soare dec., et. 1/4, 38 mp, 1970, 2

minute Auchan, centrala termica, etajul 1, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica

34.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918, Auchan, dec., et.
2/4, 48 mp, 1970, chiar pe Onisifor Ghibu,

bloc reabilitat, centrala, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, partial mobilat

si utilat, toate actele, 70.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

11. 1 Decembrie 1918/ 3 minute metrou
semidec., et. parter/10, 53 mp, 1974, Instalatii

sanitare schimbate, in curs de amenajare,
liber, toate actele 65.000 {; (0732.135.467 

12. 1 Mai et. 5/10, 54 mp, 1983, intersectie
cu Turda stradal, ctie 1983, vedere spate, cf.1,
etaj 5/10, balcon, 54 mp, bucatarie mare liber,
bl. reabilitat termic, incadrat intre apartamente,

boxa la subsol cu acte, pret discutabil,
95.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

13. 1 Mai, Mihalache, Piata Chibrit 2 camere
mobilate semidec., et. 2/9, 51 mp, 1964, va

oferim 2 camere confort 1/semidec., etaj 2 din
9, partial imbunatatit cu g, f, p, t, um. Bloc

reabilitat termic chiar in intersectie, in fata gurii
de metrou. Ideal cabinet, birouri, activitate

firme etc. 72.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

14. 13 Septembrie, semidec., et. 3/8, 51
mp, 1996, Panduri, stradal, et. 3, vedere fata

si lateral, vis-a-vis spital Panduri, 110.000 {;
(0747.685.527 

15. 13 Septembrie, Panduri, semidec., et.
3/8, 56 mp, 1996, 13 Septembrie-Panduri,

stradal, apartament 2 camere, 3/8, semidec.,
suprafata 56 mp, vedere bulevard, 2 bal-

coane, bloc monolit, constructie 1996,
98.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

16. 13 Septembrie, Panduri, Cotroceni.
dec., et. parter/8, 58 mp, 1990, Vand aparta-
ment de 2 camere dec., cu o suprafata utila

de 58 mp, in zona Panduri, Calea 13 Septem-
brie, Academia Militara, ce necesita renovare,
fiind ideal pentru investitie ca sediu de firma,
91.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

17. 13 Septembrie, Panduri, ideal credit
bancar semidec., et. 3/8, 55 mp, 1996, 1996,
apartament 2 camere, confort 1, semidec.,

etajul 3/8, curat, mobilat, cadastru, intabulare,
acceptam credit bancar. 97.999 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

18. 13 Septembrie, Uranus, mobilat si uti-
lat, promotie dec., et. 3/5, 68 mp, 2007, pro-

motie pentru incheiere contract in 2023.
Apartament superb, foarte spatios, living 35

mp, bucatarie separata 9 mp. Su: 67,24 mp +
2 balconase de 0,45 mp fiecare. Releveu con-
form realitatii. Mobilat, utilat, 3 ac. Sunati ori-

cand 134.500 {; (0721.560.721 

19. 2 camere - 5 minute Metrou Berceni -
Incalzire in pardoseala dec., et. 2/6, 60 mp,

2023,  67.900 {; (0730.888.272 emil.cor-
dun@zonadesud.ro 

20. Agronomie, SNSPA, apartament 2
camere semidec., et. 10/12, 48 mp, 2022,

120.261 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

141. Brancoveanu, Berceni stradal 2
camere semidec., et. 5/10, 41 mp, 1975, Van-
zatr 2 camere confort 2 suprafata totala 41 mp

etaj 5/10 confort 2, suprafata totala 41 mp,
balcon inchis, bloc reabilitat termic, stradal,

liber, luminos, vedere si pozitie
deosebita.Apartamnt renovat, gresie, faianta,
parchert, termopan + instalatii sanitare+ elec-
trica schimbate.Balcon mare pe toata latimea
dormitorului inchis termopan.Toaate actele la
ziRog seriozitate 52.900 {; (0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

142. Brancoveanu, Drumul Gazarului, ren-
ovat semidec., et. 3/4, 40 mp, 1975,  48.500

{; (0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

143. Brancoveanu, Drumul Gazarului, ren-
ovat. semidec., et. 3/4, 40 mp, 1975,  48.500

{; (0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

144. Brancoveanu, Huedin vanzare 2
camere semidec., et. 1/10, 40 mp, 1977,

49.900 {; (0766.366.321
danieladmx@gmail.com 

145. Brancoveanu, Huedin, semidec., et.
parter/4, 37 mp, 1973, confort 2 semidecoma-

dat, etaj p/4, suprafata 37 mp, constructie
1973, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, zona buna, linistita, liber, bloc curat,
toate actele, accept credit, pret 45500 euro,

45.500 {; (0768.756.617 

146. Brancoveanu, Izvorul Oltului, dec., et.
7/10, 38 mp, 1975, apartament 2 camere, 38
mp, cf. 2, etaj 7/10, an 1975, reabilitat termic,

balcon, zona linistita, curat, parcare, parc
copii, accept credit, 42900 eur comision 0%,
42.900 {; (0767.299.965/ 0733.373.436

euroinvestgrup@gmail.com 

147. Brancoveanu, Lamotesti, semidec., et.
3/4, 37 mp, 1975, ap. 2 cam., et. 3/4, semi-

dec., 37 mp, an 1975, zona verde, acces statii
STB, magazine, scoala, gradinita, liber. Blocul

este reabilitat termic. Pret 57.000 euro/tel.
0744349859. Comision 0, 57.000 {;

(0744.349.859 cesinaimob@yahoo.com 

148. Brancoveanu, Luica, 2 camere tip stu-
dio, TVA blocat la 5% dec., et. 8/8, 45 mp,

2022,  59.245 {; (0730.888.285
bogdan.ciortan@zonadesud.ro 

149. Brancoveanu, Luica, TVA blocat la
5%, 2 camere dec. dec., et. 1/8, 55 mp, 2022,

70.800 {; (0730.888.285 bogdan.cior-
tan@zonadesud.ro 

150. Brancoveanu, Melinesti, dec., et. 2/4,
32 mp, vand ap. 2camere cf. 2 bl. reabilitat,

gresie, faianta, parchet, termopane, apa
calda, caldura, gaze, Radet, pret disc., accept

si credit 40.000 {; (0763.581.790 

151. Brancoveanu, Secuilor semidec.,
et. parter/10, 48 mp, 1976, 2 camere
confort 1 semidec., parter/10, liber,

cadastru, intabulare, 55.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

152. Brancoveanu, Semenic, P/4, particu-
lar, comision semidec., et. parter/parter, 38

mp, 1974, Bd. Brancoveanu, intersectie
Semenic, p/4. cf 2, beton, stradal, civilizat,
mobilat, acte regula, imbunatatiri noi noute,
geam baie, gradina, mall, pretabil firma, per-
soane in varsta, 53.000 {; (0729.654.636 

153. Brancoveanu- Luica Apartament 2
camere-TVA BLOCAT LA 5% dec., et. 3/8, 56
mp, 2022,  73.695 {; (0730.888.285 bog-

dan.ciortan@zonadesud.ro 

154. Bucur Obor semidec., et. 4/10, 51 mp,
1981, 2 cam, Stefan cel Mare-Bucur Obor,
conf 1 sdec, 4/10, 51 mp, constr. 1981, 1

minut Metrou,LIBER, intabulat, complet reno-
vat, luminos, geam la baie, aer conditionat,
calorifere noi, 86.500 {; (0758.085.003/
0722.609.454 bogdan@confortcasaimobil-

iare.ro 

155. Bucurestii Noi, metrou Jiului, semi-
dec., et. 4/7, 56 mp, 1970, renovat 2021,

instalatii electrice+sanitare noi, bloc reabilitat
termic, 86.888 {; (0729.954.445 

156. Bucurestii Noi, Pajura - ap. 2 cam,
semidec. et 2 semidec., et. 2/4, 47 mp, 1963,
din 4 etaje, bloc reabilitat, la interior curat, igi-
enizat, an c-tie 1963, 7-8 minute metrou Jiului.
In zona sunt supermaketuri, piata, banci, gra-

dinite, scoli generale, liceu. 68.000 {;
(0765.187.032 badaraumihai@yahoo.com 

157. Bucurestii Noi, Straulesti, semidec., et.
parter/4, 100 mp, 2008, apartament situat in

imediata apropiere a statiei de metrou
Straulesti. Ferit de zgomotul soselei, dar

aproape de mijloacele de transport, 84.987
{; (0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

158. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
10/11, 65 mp, 2024, Apartament cu 2 camere
Tip E, Exigent Faza 5 , dec. , 64,63 suprafata

utila totala, situat intre Plaza Mall si Afi
Cotroceni. 123.500 {; (0738.713.283

office@exigentdevelopment.com 

159. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
9/11, 66 mp, 2023, Apartament cu 2 camere
Tip G , Exigent Faza 5 , suprafata utila totala

de 66mp, Complex nou situat intre Afi
Cotroceni si Plaza Mall 126.300 {;

(0738.713.283 office@exigentdevelop-
ment.com 

160. Calea Calarasilor Corneliu Coposu
stradal mansarda dec., et. 3/3, 33 mp, 1940,
Calea Calarasilor, Corneliu Coposu, stradal,

etaj 3 din 3 ( mansarda), doua camere
despartite de hol comun cu alte camere, ( alti
proprietari), bucatarie si baie proprie, centrala
proprie, central 27.000 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

161. Calea Dorobantilor, semidec., et. 1/4, 61
mp, 1932, apartament 2 camere +1 camera 6

mp, semidec., etaj 1 din 4, cladire fara risc,
inregistrat ca birou spatiu comercial Calea

Dorobantilor, neg. urgent, 150.000 {;
(0726.481.511 Ocaziebuna@gmail.com 

162. Calea Grivitei cu Podul Grant, semidec.,
et. 3/3, 46 mp, particular vand ap. 2 camere,

renovat, centrala termica. Intreg imobilul a fost
reabilitat in 2018. Linistit, curat, spatios, curte

verde privata. Acces usor catre centru si
transport. Fara agentii, 61.900 {;

(0727.548.022 

163. Calea Grivitei nr. 238, dec., 55 mp,
1963, vand apartament 2 camere, mobilat si

utilat, blocul este anvelopat, camere la intrare
in bloc, vecini linistiti, avantaj gura de metrou

1 Mai este peste drum 45.000 {;
(0763.015.806

dany_baxter2005@yahoo.com 

164. Calea Mosilor intre Eminescu si Carol
semidec., et. 5/8, 57 mp, 1981, Pozitionare

foarte buna, bloc 1981 reabilitat termic,
aproape de str. Zece Mese, vederea spate-
lateral, ap. spatios, 2 balcoane, renovat inte-

gral recent, instalatii- usi noi, bucatarie mobila-
ta, acte ok. 104.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

165. Calea Plevnei, complex rezidential
Arcom, dec., et. 3/6, 103 mp, 2008, 102,47

mp, centrala bloc, boxa in acte 20 mp,
G+F+P+T+UM, intabulare, cadastru,

248.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

166. Calea Serban Voda 43, semidec., et.
2/8, 50 mp, 1964, urgent, ultracentral, vand
apartament 2 camere mobilat si utilat ultra-

modern, zona verde, ultracentral, confort 1, et.
2, Piata Unirii, liniste. Mega Image, farmacie,
zona verde, metrou, tramvai, vecini educati,
vedere la parc. Apartamentul este proaspat
zugravit si igienizat, instalatii sanitare noi pe

cupru, instalatii electrice schimbate. Nu nece-
sita nici o investitie. Complet amenajat, par-

chet, gresie, piatra, calorifere noi, aer codition-
at nou, 93.000 {; (0732.982.982 patrick-

carspa@gmail.com 

167. Camil Ressu chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., et. 1/4, 53 mp, 1983, 5

minute parc IOR, bloc 4 etaje, reabilitat,
stradal, vedere spate, renovat, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, AC, usi interioare noi, instalatii

schimbate 92.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

168. Camil Ressu, piata Salajan, Nicolae
Grigorescu dec., et. 6/10, 50 mp, 1972, retras
de la bulevard, chiar pe Stelian Mihale, dec.,
renovat complet, instalatii electrice si sanitare
noi, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, usi shchimbate, totul nou, liber.
76.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

50. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/9, 79 mp, 2017, achizitie direct de la dez-

voltator Apartament generos Residential final-
izat in 2017 situat intr-o zona deosebita. Zona
de Nord este o zona de mare interes. Mutare
imediata 167.800 {; (0736.570.871 pan-

culescuroxana@yahoo.com 

51. Avrig, Iancului semidec., et. 7/10, 48 mp,
1979, bloc reabilitat, curat, gresie, faianta, ter-

mopane, usa metalica, liber, toate actele
75.000 {; (0732.135.467 

52. Baba Novac semidec., et. 3/10, 55 mp,
Particular 2 camere, semidec.e, situat in Baba
Novac. Apartament situat la 5 min. de Parcul
Ioan Cuza (IOR) 98.000 {; (0762.602.544/

0762.610.116 

53. Baba Novac Dristor dec., et. 6/8, 55 mp,
1978, 5 min de gura de metrou ap 2 cam cf 1
dec liber curat stradal st 55 mp cad intabulare
toate actele 77.500 {; (0731.136.698 Car-

men_alice82@yahoo.com 

54. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
Dristor, semidec., et. 5/10, 60 mp, 1965, 3

minute metru si 5 minute parc IOR, bloc reabi-
itat, gresie, faianta, parchet, termopane usa

metaica, bacon pe toata suprafata apartamen-
tului, AC, partial mobilat si utilat 82.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

55. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
rond, metrou semidec., et. 1/10, 49 mp, 1962,
bloc reabilitat, stradal, complet renovat, mobi-
lat partial si utilat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, ac, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi schimbate, alarma,

83.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

56. Baba Novac Parc IOR - Dristor dec., et.
3/3, 54 mp, 1968, Apartament de 2 camere

dec. complet, balcon tip terasa. Apartamentul
este prevazut si cu boxa in acte.Fara prob-
leme cu terasa 75.000 {; (0769.651.162 

57. Baba Novac Parc IOR - Dristor - Muncii
dec., et. 1/4, 52 mp, Str. IntreceriiApartament

de 2 camere dec. cu centrala termica, geam la
baie, gresie, faianta parchet, termopan, usa
metalica.5 minute Parc IOR7 minute metrou

72.500 {; (0769.651.162 

58. Baba Novac, 5 minute metrou Dristor, si
parc IOR, dec., et. 3/10, 54 mp, 1972, chiar pe
Eufrosina Popescu, bloc reabilitat, dec., gre-

sie, faianta, termopane, liber, 75.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

59. Baba Novac, bloc 1979, 10 minute
metrou Muncii, dec., et. 4/10, 53 mp, 1979, pe

strada Gheorghe Petrascu, parc IOR, bloc
reabilitat, dec., 1979, 53 mp, termopane, gre-

sie, faianta, liber, toate actele 76.000 {;
(0732.135.468 office@ramax.ro 

60. Baba Novac, Dristor, Complex Rucar,
dec., et. 1/2, 50 mp, 1965, apartament de 2

camere dec. cu centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

geam la baie, boxa, 72.000 {;
(0732.135.467 

61. Baba Novac, Dristor, Muncii, parc IOR
dec., et. 4/10, 54 mp, 1979, apartament de 2
camere dec., bloc reabilitat, liber toate actele.

Bloc din 1979 76.000 {; (0769.651.162 

62. Baba Novac, langa parc IOR, semidec.,
et. 2/10, 53 mp, 1970, Campia Libertatii, mall
Park Lake, confort 1, semidec., etaj 2/10, bloc
reabilitat, scara curata, geam la baie, 85.000

{; (0732.135.471 

63. Baba Novac, parc IOR, 10 minute metrou
Dristor, semidec., et. 9/10, 51 mp, 1967, chiar
pe Reconstructiei, bloc reabilitat, renovat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, toate actele, 77.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

64. Baba Novac, Parc IOR, Dristor, semidec.,
et. 9/10, 51 mp, 1970, Str. Reconstructiei,
apartament de 2 camere renovat complet,

instalatie electrica si sanitara schimbate.Bloc
reabiltat, toate actele, 77.000 {;

(0769.651.162 

65. Baile Felix. semidec., et. 2/8, 55 mp,
2023, Apartamente Noi Aparthotel Baile Felix
5 + Infinity Pool, 76.000 {; (0771.069.405

quantumgoldrealestate@gmail.com 

66. Balotesti apartament 2 camere 90mp
parter centru dec., et. parter/4, 90 mp, 1980,

Apartament 2 camere 90mp parter centru
Balotesti baie debara sufragerie cu balcon

dormitor cu balcon boxa situat centru Balotesti
25m de strada Unirii, 500 m complex Prisma,
700m Therme, 56.000 {; (0734.011.226

costelpacea@yahoo.co.uk 

67. Baneasa - Greenfield, doua camere de
vanzare cu loc de parcare, comision 0 semi-
dec., et. 1/5, 51.63 mp, 2015,  110.000 {;

(031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

68. Baneasa, Bd. Ion Ionescu de la Brad,
semistradal, semidec., et. 1/4, 43 mp, 1972,
1/4, cf.2, semidec. 43mp, bloc 1972, mobilat
complet, fara risc seismic, reabilitat termic,
pozitie de exceptie, geam la baie,amenajat,

g,f,p,t, usa metalica, aer conditionat, cadastru,
intabulare,liber, zona linistita, acc. credit

70.000 {; (0724.336.834 

69. Baneasa, Greenfield,  et. 1/3, 65 mp,
2008, Particular apartament 2 camere, 65 mp,
complet mobilat si utilat.Apartamentul se afla

intr-un bloc de 3 etaje in Greenfield Residance
, cartier Blue are vedere la padure si loc de

parcare 120.000 {; (0740.096.222
ion.tanasescu@gmail.com 

70. Baneasa, Padurea Baneasa dec., et.
1/5, 81 mp, 2008, Apartament spatios si foarte
luminos, vedere la Padurea Baneasa. Utilat si

echipat modern, mobilier nou in dormitor si
bucatarie; 2 locuri parcare incluse in pret !
120.000 {; (0040744608212 bogdan-

voica@mac.com 

71. Baneasa, sos. Gheorghe Ionescu Sises-
ti  et. 4/5, 59 mp, 2019, proprietar, vand

apartament 2 camere zona Ghe. Ionescu Sis-
esti 132.000 {; (0755.184.334

harataualexandra@gmail.com 

72. Basarabia Chisinau Grigorescu inter-
sectie dec., et. 7/10, 54 mp, 1984, 7/10, imobil

reabilitat 1984, dec. etaj 7/10, fara
imbunatatiri, necesita amenajare, liber, toate
actele merita, termopane exterior 65.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

73. Basarabia Chisinau Nicolae Grigorescu
intersectie dec., et. 8/10, 55 mp, 1984, etaj

8/10, cf. 1 dec., 55 mp, impartire superba, bloc
1984, liber, partial imbunatatiri, acte la zi, se

accepta credit, cl. en. B, 69.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

74. Basarabia Costin Georgian 3 minute
metrou, Decoman dec., et. 7/10, 51 mp, 1970,

Apartament de 2 camere dec. situat in bloc
reabilitat. Scara curata. Stradal cu vedere pe
spate. LinisteLiber, toate actele 61.000 {;

(0769.651.162 

75. Basarabia Mc Donald’s 2 min. metrou
C-tin Georgian dec., et. 3/4, 60 mp, 1973, 3

camere la pret de 2 camere oferta unica,
apartament liber, 60 mp, bloc 1973, reabilitat,
apartament decent, acte la zi, acces imediat

metrou, zona excelenta, scara curata, linistita,
clasa en. A, 82.000 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

76. Basarabia, et. parter/10, 51 mp, Muncii,
stradal, Metrou Muncii 5-6 minute, cf. 1, parter

cu balcon inchis, cu renovari, g+f+p+t+um,
locuibil, bl. reabilitat termic, scara curata, parc

national aproape, cadastru, intabulare, pret
disc., 67.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

77. Basarabia, 3 minute metrou Costin
Georgian dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, bloc

reabilitat, stradal, vedere spate, dec., bloc cu
o singura scara, curata, termopane, balcon,

fara imbunatatiri, liber, 61.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

78. Basarabia, 3 minute metrou Costin
Georgian, dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, bloc

reabilitat, stradal, vedere spate, dec., bloc cu
o singura scara, curata, termopane, balcon,

fara imbunatatiri, liber, 61.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

79. Basarabia, Piata Muncii, Parc National
semidec., et. 1/11, 52 mp, 1963, 5 min metrou
pozitie de exceptie, et. 1/11, cf. 1, semidec, 52
mp, bloc reabilitat termic, geam la baie, orien-
tat pe Est, toate imb., g+f+p+t, usa metalica,
aer conditionat, cadastru si intabulare, liber,
pret negociabil. 69.900 {; (0724.336.834 

80. Berceni et. 3/4, Huedin Sc. Gen. nr 99,
cf2, 3/4, balcon inchis, 38mp, renovat, se

poate locui, g+f+p+t+um, bl. reabilitat termic,
mobilat si utilat, aproape spati comerciale,

cadastru intabulare disc, 45.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

81. Berceni dec., et. parter/4, 56 mp, 1982,
Soseaua Oltenitei stadion Romprim dec. etaj
p/4 fara imbunatatiri loc de parcare vedere pe

spate pret negociabil 64.500 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

82. Berceni dec., et. parter/3, 70 mp, 2022,
Ultimele apartamente ramase la promotie,
variante pentru finisaje si personalizari. Va

asteptam la vizionare! Comision 0, Direct dez-
voltator!Preturile contin TVA 5%. Apartament

cu Gradina proprie! 75.900 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555 

83. Berceni - Parc Tudor Arghezi dec., et.
parter/6, 43 mp, 2022, apartament 2 camere,
tip studio, 43 mp, parter, dec., 2022, balcon,

stare buna, centrala termica, contorizare indi-
viduala, zona linistita, acces metrou Apartaorii

Patriei, statie STB, credit 54.000 {;
(0747.069.035 

84. Berceni Acte gata - 2 camere - bloc nou
- Metalurgiei dec., et. 8/8, 55 mp, 2022,

58.715 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

85. Berceni Acte gata - 2 camere 60 mp -
bloc nou dec., et. 5/8, 59 mp, 2022,  63.761

{; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

86. Berceni Apartament 2 camere 36mp 4/4
piata semidec., et. 4/4, 36 mp, 1974, Va prop-

unem spre vanzare un apartament cu 2
camere, semidec., situat in zona pietei Resita,
intr-un imobil construit in anul 1974 , disponibil
la etajul 4 din 4, cu o suprafata utila de 36 mp

42.000 {; (0723.993.344 

87. Berceni Apartament 2 camere cu tva de
9 la Metrou Berceni dec., et. 1/6, 58 mp, 2024,

58.922 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

88. Berceni Bloc nou Metrou Berceni - 2
camere dec. dec., et. 4/6, 58 mp, 2024,

58.786 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

89. Berceni Dedeman, curte parcare dec.,
et. parter/4, 80 mp, 2022, Apartament 2

camere dec., liber, bloc nou 2022, parter/4,
balcon, gradina proprie 38 mp, centrala pro-
prie, living, balcon, 1 loc parcare 5000 euro,
magazine, piata, Dedeman, Grand Arena,

Metro, 85.000 {; (0722.217.638
viofull@yahoo.com 

90. Berceni Drumul Gazarului dec., et. 3/4, 2
camere, cf1, dec, renovat complet la cheie

totul nou, 3/4, 52 mp, acte la zi, ideal investitie
65.000 {; (0766.862.569 

91. Berceni Luica semidec., et. 7/10, 38 mp,
1976, nu raspund la mesaje ! Apartament 2

camere, mobilat, utilat complet,cochet, mobilat
nou, suprafata 38mp constructie 1977, etaj 7/

10, bloc reabilitat termic,cadastru, intabu-
lare,merita vazut si 51.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

92. Berceni Metrou - Popesti Leordeni 2
camere dec., et. 2/6, 59 mp, 2023,  67.620

{; (0722.652.640 daniel.iancu@zon-
adesud.ro 

93. Berceni Metrou, Biruintei, 2 cam., supr.
tot. 55mp semidec., et. 1/4, 46 mp, 2022,

Vand apartament 2 camere, et.1, Biruintei,14
min. metrou Berceni, suprafata totala 55 mp, 2
balcoane, cate 5 mp, luminos, nou, bloc 2022,
usa metalica, centrala termica, parchet, gre-

sie, faianta, termopane. 64.000 {;
(0747.599.128 catalinmihal@yahoo.com 

94. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni, dec.,
et. 5/6, 53 mp, 2023, doua camere nou langa
metrou aproape gata,apartament 2 camere
nou langa metrou aproape gata, se preda la

cheie, finisaje la alegere, contorizat individual,
51.900 {; (0765.712.541 

95. Berceni Mon Rezidence dec., et. 4/8, 55
mp, 2016, Popesti-Leordeni Mon Rezidece str
Amurgului et 4/8 dec, bloc 2016, parchet, ter-

mopan, mobilat utilat complet, loc parcare,
zona civilizata, 74.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

96. Berceni Piata Sudului fix Straja semi-
dec., 38 mp, 1976, 4 statii metrou ap. 2 cam.

et 3 / 4, bloc reabilitat, semidec., geam
baiezona linistita, in apropiere; scoala gener-
ala, liceu, complex Huedin, parc, cadastru in

tabulare acceptam credit 50.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

97. Berceni Progresul Eroii Revolutiei dec.,
et. 5/8, 2 camere, cf1, dec., curat,5/7, geam la
baie, balcon spatios, acte la zi, ideal investitie

49.999 {; (0766.862.569 

98. Berceni Str Ghimpati dec., et. 5/8, 50
mp, 2 camere, confort 1, dec,5/8, g,f,p,t, um,

acte la zi,ideal investitie 50.000 {;
(0766.862.569 

99. Berceni, dec., et. 6/7, 50 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, dec.,

balcon, pozitie deosebita, adiacent Mega
Image, Piata Progresul, metrou Eroii Revolu-

tiei 53.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

100. Berceni, dec., et. 6/10, 40 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, renovat recent, balcon,

pozitie deosebita, adiacent Mega Image, Piata
Progresul, metrou Eroii Revolutiei 50.000 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

101. Berceni, Alexandru Obregia, semidec.,
et. 7/8, 48 mp, 1970, de vanzare apartament 2
camere, confort 1, tip semidec., cu o suprafata

de 48 mp, anul constructiei 1970, etajul 7/8.
Bloc reabilitat termic. Apartamentul necesita
renovare, 57.000 {; (0727.288.260 beti-

mobiliarconcept@gmail.com 

102. Berceni, Alexandru Obregia, Turnu
Magurele, sector 4, semidec., et. 8/9, 55 mp,

1968,  66.000 {; (0737.500.376
victor.alexandru@zonadesud.ro 

103. Berceni, Aparatorii Patriei, semidec.,
et. 1/3, 45 mp, 2016, apartament 2 camere,
mobilat si utilat, etaj 1/3, situat in cartier rezi-

dential securizat cu bariera, parcare proprie, in
apropiere de metrou si centre comerciale. Nu
se percepe comision la vanzare, 59.000 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

104. Berceni, Aparatorii Patriei, M. Dimitrie
Leonida dec., et. parter/5, 49 mp, 2018,

apartament de vanzare situat in zona Berceni
- Aparatorii Patriei la 5 minute de metrou Dim-

itrie Leonida, la parter din 5, dec., 49 mp,
mobilat, utilat lux, 68.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

105. Berceni, B-dul Alexandru Obregia nr.
33 semidec., et. 7/9, 51 mp, 1980, Apartament
2 camere situat la etajul 7 din 9, in suprafata
de 51 mp, liber, curat, bloc reabilitat termic,

particular. 63.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

106. Berceni, Big Stanjeneilor de metrou
Piata Sudului, dec., et. 3/8, 52 mp, 1985,

apartament de vanzare situat la et. 3/8, str.
Stanjeneilor, langa Sun Plaza, Parcul Tinere-
tului, Delta Vacaresti, dec., centrala proprie,
imbunatatiri, mobilat, utilat, cadastru intabu-

lare, liber 79.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

107. Berceni, Brancoveanu, Lamotesti,
ocazie! semidec., et. 3/4, 36 mp, cf.2, 36 mp,

etaj 3 / 4, sd., parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, 40.500 {; (0775.237.139 

108. Berceni, Emil Racovita, dec., et. 9/10,
35 mp, 1971, 2 camere cf. 2, et. 9/10, dec.,
imobil anvelopat, apropiere metrou, centre

comerciale, mijloace de transport, zona verde,
acte la zi 44.000 {; (0722.766.766 dra-

gos_imob@yahoo.com 

109. Berceni, Emil Racovita, cu parcare si
boxa semidec., et. parter/4, 1972, parter/4, cf.
1 semidec. 50 mp, bloc reabilitat, constructie
solida din beton si caramida, cu imbunatatiri,
vedere stradala, intrare stradala, acte la zi,

liber imediat, merita cl. en. A 64.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

110. Berceni, Grand Arena, strada Aurel
Persu dec., et. 4/5, 60 mp, 2022, Vand aparta-
ment cu 2 camere in cartierul Berceni, sector

4, pe strada Aurel Persu,. 92.500 {;
(+40726268363 teo.taga@gmail.com 

111. Berceni, la 10 minute metrou, pe Obre-
gia semidec., et. 3/10, 52 mp, 1970, intersec-
tie cu Emil Racovita, bloc reabilitat, complet

mobilat si utilat, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, AC, frigider, masina spalat, aragaz
75.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

112. Berceni, la 10 minute metrou, pe Obre-
gia semidec., et. 3/10, 52 mp, 1970, intersec-
tie cu Emil Racovita, bloc reabilitat, complet

mobilat si utilat, renovat recent, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, AC, frigider, masina spalat, aragaz
75.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

113. Berceni, Luica, Piata Sudului, semi-
dec., et. 2/4, 38 mp, 1974, apartament 2

camere, etajul 2/4, totul nou, impecabil, matre-
riale premium, bucatarie mobilata, totul schim-

bat, g, f, p, t, instalatii, cadastru, intabulare,
liber, 3 min. STB 5 statii metrou, 51.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

114. Berceni, Piata Resita, apartament 2
camere, 39 mp  et. 4/4, 39 mp, 1976, V 099
Apartament 2 camere, confort 2, semidec.,
fara balcon, baie cu geam, 39 mp, Berceni,
Piata Resita, etaj 4 din 4, terasa refacuta

(urmele de inundatie sunt dinainte de refac-
erea terasei), 38.500 {; (0774.429.021/

0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

115. Berceni, Piata Resita, Cultural, 2
camere, dec., et. 4/4, 48 mp, 1973,  57.500
{; (0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

116. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 2/10,
37 mp, 1976, 4 statii metrou, Straja, aparta-

ment 2 camere, confort 2, dec., curat, et. 2/10,
mobilat si utilat, st 37 mp, bloc stradal, curat,

civilizat, cadastru, intabulare, 49.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

117. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 2/8, 50
mp, 1980, apartament dec., et. 2, linistit,

spatiu verde, amplasat ideal la cativa pasi de
metrou, acces rapid catre centrul si nordul

capitalei, imobil anvelopat 83.000 {;
(0752.980.072 

118. Berceni, Piata Sudului, Huedin, Straja,
semidec., et. 4/4, 37 mp, 1974, 4 statii, Piata

Sudului, apartament 2 camere, confort 2,
curat, fara imbunatatiri recente, etajul 4/4. Nu
are probleme cu terasa. Apartamentul are ter-
mopan, usa metalica, gresie, faianta, cadas-

tru, 39.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

119. Berceni, Piata Sudului, Luica, ideal
credit, dec., et. 2/10, 39 mp, 1976, negociabil,
apartament, 2 camere, confort 2, dec. cu bal-

con, bloc reabilitat termic, st 39 mp, etajul
7/10, liber, curat, mobilat, utilat complet,
cadastru, intabulare, 3 min. stb, 5 statii
metrou, 49.000 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

120. Berceni, rate la dezvoltator 2 modele
de 2 cam., sos. Oltenitei dec., et. 2/5, 58 mp,

2023,  75.000 {; (0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 

121. Berceni, Secuilor, semidec., et. 3/7, 54
mp, 1973, nu raspund la mesaje, apartament
cu 2 camere, etajul 3/ 7, apartamentul este

semidec., balcon inchis de 12 m, parc loc de
joaca, 6 minute metrou, cadastru, intabulare,

liber, usi interioare schimbate, 59.999 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

122. Berceni, Secuilor, piata Sudului, semi-
dec., et. parter/4, 52 mp, 1970, apartament 2
camere, confort 1, 50 mp, parter cu balcon

inchis cu termopan 6mp, bloc reabilitat termic,
cadastru, intabulare, liber. 60.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

123. Berceni, soseaua Oltenitei, strada Gar-
nitei 2 dec., et. 8/8, 50 mp, 1988, Vand aparta-
ment 2 camere, dec., strada Garnitei nr 2, bl

52, sect 4. 85.000 {; (0722.190.048
cristea_madalin@yahoo.com 

124. Berceni, strada Baciului,  et. 1/4, 38
mp, 2 camere, cf.1, renovat total, 1/4, caldura

RADET, acte la zi, toate imbunatatirile,
37.000 {; (0766.862.569 

125. Berceni, vanzare apartamente noi,
comision 0, dec., et. 3/3, 51 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere, dec., confort 1, situat in
cartierul Berceni, zona Dedeman, imobil con-
struit in 2020, mobilat, pret cu discount, oferta,
57.900 {; (0731.551.555/ 0731.551.555

mariannut@gmail.com 

126. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida dec.,
et. 1/6, 58 mp, 2020, Apartament 2 camere,
dec., etaj 1 din 6, disponibil imediat pentru

vanzare. 69.900 {; (0760.848.798
office@astrelorresidence.ro 

127. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida dec.,
et. parter/6, 2020, Apartament cu 2 camere,

mobilat si utilat, Poze reale. Disponibil imediat.
79.900 {; (0760.848.798 office@astrelor-

residence.ro 

128. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida,
dec., et. parter/6, 60 mp, 2022, apartament cu

2 camere, dec., mobilat si utilat. Disponibil
imediat. Se preda la cheie. Poze reale. Loc de

parcare situat in fata imobilului. 79.900 {;
(0760.848.798 office@astrelorresidence.ro 

129. Bragadiru dec., et. 3/3, 55 mp, 2016,
Vand apartament cu 2 camere semidec. in
Orasul Bragadiru, suprafata 55 mp, baie cu

geam, balcon inchis, loc de parcare, centrala
proprie, an 2016, etaj 3/3, mobilat si utilat, pret
negociabil. 69.990 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvestagency@gmail.com 

130. Bragadiru Diamantului Comision 0%
Cumparator semidec., et. 6/6, 52 mp, 2018,
Va prezint un apartament cu 2 camere, cu o

suprafata totala utila de 52 mp, situat la etajul
6, intr-un imobil finalizat in anul 2018.Aparta-
mentul dispune de bucatarie mobilata, cen-
trala termica 52.800 {; (0759.937.830

Bostenarue@gmail.com 

131. Bragadiru, zona rond Alexandriei
semidec., et. 2/2, 70 mp, 2012, direct propri-
etar, garsoniera tip duplex, strada Margelelor,
Bragadiru. Acces facil catre Profi si transport
in comun la cateva minute de imobil. Aparta-
mentul se vinde complet mobilat si utilat, cu
exceptia electrocasnicelor mici. 45.000 {;
(0724.034.543 larisalupescu1@gmail.com 

132. Brancoveanu et. 3/4, adiacent,
Cetatea Veche, langa scoala gen. nr 99, cf. 2,
etaj 3, balcon inchis, decent, g, f, p, t, um, se
poate locui, bl. reabilitat termic, geam la baie,

cadastru, intabulare, disc., 45.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

133. Brancoveanu semidec., et. 2/4, 38 mp,
1974, Nu raspund la mesaje ! S.T. 39.33 mp,

apartament 2 camere, confort 2, renovat
recent, g, f, p, t ,um, cadastru, intabulare,

energetic, etajul 2/4, bine situat, 3 min STB,
sau 4 statii metrou Sudului 51.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

134. Brancoveanu 2 Camere - NOUL TVA
nu ne afecteaza - 73695 euro dec., et. 5/8, 57

mp, 2022,  73.695 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

135. Brancoveanu Izvorul Oltului dec., et.
4/4, 50 mp, 1978, Liber, 2 cam, 50 mp, dec.,

mobilat,utilat, gresie, faianta,parchet, ter-
mopan, bl reabilitat, cad intabulare 57.000 {;

(0723.389.967 

136. Brancoveanu Lamotesti dec., et. 6/10,
40 mp, 1974, Ap 2 camere 6/10, dec., partial

mobilat , gresie faianta, parchet instalatii
schimbate, cad, intabulare, 54.000 {;

(0723.389.967 

137. Brancoveanu vanzare 2 camere semi-
dec., et. 8/8, 51 mp, 1987,  79.900 {;

(0766.366.321 danieladmx@gmail.com 

138. Brancoveanu VIDEO! - Grand Arena
Mall 2 camere absolut special dec., et. 3/5, 61

mp, 2022,  71.900 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

139. Brancoveanu, 2 camere, noul TVA nu
ne afecteaza, dec., et. 1/8, 58 mp, 2022,

75.140 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

140. Brancoveanu, 2 camere, noul TVA nu
ne afecteaza, 73695 euro. dec., et. 1/8, 55

mp, 2022,  73.695 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

295. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/7, 35 mp, 2022,  68.375 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

296. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 3/parter, 36 mp, 2022,  64.700
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

297. Studio IVORY RESIDENCE PIPERA
semidec., et. 2/7, 35.41 mp, 2022,  72.894 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

298. Studio Oxford Tip 2-Ivory Residence
semidec., et. parter/3, 43.95 mp, 2022,

83.821 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

299. Tei Facultatea de Constructii dec., et.
10/10, 38 mp, 1988, str. Inginerilor,etj. 10,2 lif-
turi, bloc reabilitat , an constructie 1988, dec.a,
30 metri pana la bd. Lacul Tei,se vinde mobila-

ta si utilata. 50.000 {; (0752.204.527/
0723.578.525 habitatinteligent@yahoo.com 

300. Tei, str. Inginerilor, bloc T3, parter, ap.
10,  sector 2, vand garsoniera suprafata 36,48,
nu are imbunatatiri, nu e renovata, 56.000 {;

(0720.089.916/ 0767.644.508 

301. Teiul Doamnei x Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita semidec., et. 4/10, 25 mp,

1970, Str Luntrei, plan 2, metrou Obor 15 min,
parc plumbuita 5 min., vedere catre spate,

zona linistita, reimprospatata recent, mobilata
si complet utilata, boiler la baie, pretabil

investitie, liber. 37.000 {; (0799.666.104 

302. Teiul Doamnei x Doamna ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 4/10, 35 mp, 1975,
Str. Ion Berindei, plan 2, metrou Obor la 15

min, parc plumbuita la 5 min, vedere deschisa,
bloc reabilitat termic fara risc seismic, an 1975,
et 4/10, 35 mp, dec.a, termopane, acte ok, lib-

era. 41.600 {; (0799.666.104 

303. Teiul Doamnei, Doamna Ghica langa
parcul Tei dec., et. 1/10, 40 mp, 1978, Lacul

Tei stradal, vedere spre fata, langa Facultatea
de Constructii, Parcul Tei la 2 min, bloc reabili-
tat termic, an 1978, fara risc seismic, et 1/10,
dec, 40 mp, mobilata si utilata, libera imediat.
54.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

304. Teiul Doamnei, strada Luntrei, semidec.,
et. 5/10, 23 mp, 1975, agentia imobiliara Nelbo

vinde in exclusivitate garsoniera 36.000 {;
(0731.112.112/ 0722.625.665 

305. Timisoara Plaza Vanzare garsoniera,
p/10 bl 79 semidec., et. parter/10, 30 mp,
1979, Agentie imobiliara, comision 2%,

Timisoara, Plaza, libera, termopan, balcon
inchis cu termopan, gresie, parcghet, cabina
de dus, mobilat/utilat, vedere fata, orientare
Est-bloc de garsoniere, garsoniera pe mijloc
49.900 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

306. Tineretului, metrou, parc, dec., et.
4/10, 34 mp, 1982, 4/10, dec.a, 34mp utili,
constructie 1982, finisata, aer conditionat,

posibilitate montare centrala proprie, orientare
est (luminoasa), cadastru, intabulare, accept

credit, libera 69.900 {; (0722.216.231 

307. Titan et. 5/10, 34 mp, 1979, garsoniera
confort 1 Titan, Sector 3, circa 13 politie, Iris
Mall, et 5, bloc 1979, 34 mp. Blocul este de

apartamente, fiind singura garsoniera pe
palier. Garsoniera se da semimobilata si cu
boxa. 50.000 {; (0764.550.669 claudi-

ana_93@yahoo.com 

308. Titan semidec., et. 4/10, 30 mp, 1977,
Va oferim spre vanzare garsoniera situata in

bloc reabilitat,in spatele Policlinicii Titan, pe str
Prisaca Dornei,et 4/10, construit in 1976-1977
,mobilat si utilat complet. Sunati pentru detalii.

50.000 {; (0761.200.831
smchristian13@yahoo.com 

309. Titan -Garsoniera confort1, balcon,bloc
reabilitat dec., et. 5/10, 34 mp, 1978, Agentie

imobiliara comision 2% - Titan - parc IOR - gar-
soniera confort 1, 34m2, etaj 5/10, balcon, bloc

1979 reabilitat. 60.000 {; (0731.115.056
roberto@totali.ro 

310. Titan Bj. Bicaz  et. 1/10, Vanzare gar-
soniera, reabilitat, amenajata, modern, AC ,

mobilata, utilata, magazine la perter bloc, piata
Minis, scolii, gradinite,langa serv DITL Dis-

cutabil 46.000 {; (0722.414.299 

311. Titan Policlinica semidec., et. 1/10, 31
mp, 1970, Garsoniera renovata, instalatii

schimbate, mobila pe comanda. Se vinde ca in
poze.Toate actele, libera 46.000 {;

(0769.651.162 

312. Titan, et. 2/5, 16 mp, Liviu Rebreanu, 1
Decembrie, Auchan, bloc stradal, reabilitat, are
lift, gaze la usa, caldura termoficare, necesita
imbunatatiri, cada la baie, acte la zi, 17.500

{; (0721.999.550/ 0760.488.840 

313. Titan, dec., et. 7/8, 34 mp, Postavaru
adiacent, cf. 1, bl. mixt, dec.a, etaj 7, balcon

inchis, renovata, locuibila, g, f, p, t, um, 34 mp,
libera, bl. reabilitat termic, curata, aproape
auchan, cadastru intabulare 45.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

314. Titan, 1 Decembrie 1918 Auchan Sectia
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

mopane, usa metalica, libera 36.800 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

329. Unirii- Rond Alba Iulia semidec., et. 2/4,
18 mp, 1970, bloc reabilitat, renovata, mobilata
si utilata modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat, ideal

pentru inchiriat, libera, toate actele 38.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

330. Vitan vand garsoniera confort 1, dec.a,
parter, acte la zi, direct proprietar, foarte

aproape Moll Vitan, cu chirias daca se doreste,
urgent. Relatii la telefon. 62.000 {;

(0764.970.520 

331. Vitan Mall dec., et. 6/8, 40 mp, 1990,
Proprietar, vand garsoniera, confort 1, 40m2 ,

Aleea Banul Udrea, la 10 minute de Mall Vitan,
si la 10 minute de Metrou (Mihai Bravu).Bloc

finalizat in 1990, aflat intr-o zona foarte linistita.
75.000 {; (0722.584.624

negru_g@yahoo.com 

332. Vitan Mall, et. 4 dec., et. 4/8, 40 mp,
1989, Constr. 1989, cf 1. dec, et. 4/8, liber,

cad, int., pret disc 67.000 {; (0721.607.265 

333. Vitan, Fizicienilor, Lidl, Kaufland, sector
3 dec., et. 3/5, 20 mp, 20 mp, et 3 din 5, dec.a,

bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, apa calda si caldura

Termoenergetica, bloc reabilitat, pret bun,
ocazie! 23.500 {; (0775.237.139 

21. Alba Iulia semidec., et. 2/5, 60 mp, 2014,
vanzare apartament 2 camere lux, Alba Iulia,
Bd. Burebista, an constructie 2014, etaj 2 din

5, centrala proprie, finisaje de lux, se afla
retras de la bulevard, liniste, scoli, gradinite

181.999 {; (0764.758.614
elena@pikaso.ro 

22. Alba Iulia - Burebista - Baba Novac - bloc
1981 dec., et. 9/10, 54 mp, 1981, dec., la 6-7

minute pe jos de metrou Dristor, etaj 9/10,
bloc construit in 1981, apartament foarte spa-

tios, luminos, termopan, aer conditionat,
repartitoare, apometre, bloc anvelopat.

90.000 {; (0728.736.846 

23. Aleea Ciceu vanzare apartament 2
camere - semidec., et. parter/10, 45 mp, 1967,
vanzare un apartament cu 2 camere, confort
1, semidec., situat pe Aleea Ciceu, la parterul
unui bloc cu 10 etaje, construit in anul 1967,

cu suprafata utila de 45 mp 49.900 {;
(0766.366.321 dmximob@yahoo.com 

24. Aleea Mirea Mioara Luiza, Piata Sudului
2 camere semidec., et. 9/10, 39 mp, 1974,

49.500 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

25. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec.,
et. 1/4, 53 mp, 2023, dezvolator, ofer spre

vanzare apartament 2 camere finalizat mutare
rapida, dec., etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comi-

sion 80.070 {; (0766.228.698/
0799.156.868

pallady.apartaments01@gmail.com 

26. Alexandriei Cora 2 camere Tip K com-
plet mobilat dec., et. 4/6, 52 mp, 2023, Aparta-

mentul face parte din ansamblul Oxy Resi-
dence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii, pe
Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5,

finisat la cheie. Acum si cu plata in rate direct
la dezvoltator, 58.900 {; (0737.282.225/

0771.684.015 vanzari@oxyresidence.ro 

27. Alexandru Obregia, semidec., et. 7/10,
43 mp, 1975, 2 camere, situat pe bulevardul
Alexandru Obregia (Fantana Florilor), etaj
7/10, bloc reabilitat, renovat recent, gresie,
faianta, usa metalica, termopane, balcon

inchis, semimobilat, liber, 56.000 {;
(0726.764.420/ 0722.570.823 office@cre-

ativebrokers.ro 

28. Alexandru Obregia, Berceni, semidec.,
et. 7/9, 55 mp, 1977, Doua camere stradal,

Bd. Alexandru Obregia, intrare si vedere fata,
bloc reabilitat termic, retras de la bulevard,

mult spatiu verde, scara foarte curata cu inter-
fon si camere de supraveghere, 62.000 {;
(0747.848.897 office.prosud@gmail.com 

29. Alunisului, Piata Progresu, str. Ghim-
pati, dec., et. 5/7, 50 mp, 1968, ap. 2 cam. cf.

1 dec., gresie, faianta, termopan, um, mici
imb., toate actele, accept credit, 51.000 {;

(0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

30. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 57 mp, 2023,
apartament 2 camere Rahova, sos. Bucuresti-
Magurele, sector 5, etaj 2/6, cu 57 mp cu bal-

con, 66.900 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

31. Antiaeriana, 2 camere tip A complet
mobilat/utilat dec., et. 3/6, 57 mp, 2023,

Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
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
(0740.501.047/ 0723.159.580

vanzari2@avangardecity.ro 

48. Aviatiei, dec., et. 2/4, 63 mp, 1987, van-
zare apartament 2 camere Aviatiei, sector1

145.000 {; (0723.359.225 mariantu-
dor2002@yahoo.com 

49. Aviatiei, etaj 2/4, dec., renovat si mobilat
dec., et. 2/4, 55 mp, 1986, la cateva minute pe
jos de metrou Aviatiei si de Promenada Mall,
etaj 2/4, dec., renovat integral 2019, usi inte-

rioare schimbate, ferestre termopan, 2 aparate
de aer conditionat, mobilat si utilat complet,

bloc anvelopat. 125.000 {; (0728.736.846 

Apartamente 2 camere
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169. Campia Libertatii intersectie Basarabia,
semidec., et. parter/10, 52 mp, 1965, 10

minute metrou Muncii si parc IOR, bloc reabili-
tat, stradal, vedere fata, complet renovat,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane usa metalica, geam baie, instalatii
sanitare noi 79.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

170. Campia Libertatii parc Gheorghe
Petrascu dec., et. parter/10, 1979, 7 minute
metrou, bloc 1979, bucatarie mare 10 mp,

renovat, mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica. 77.000 {;

(0732.135.467 

171. Campineanu, Adam, dec., et. 5/7,
dec., etaj 5, 43 mp, termopan, usa metalica,
apometre, calorifere noi, AC, parchet, intabu-

lare, 90.000 {; (0772.120.344 avpas-
setssales@gmail.com 

172. Cartier 1 Mai, Compozitorilor, vanzari
apartamente 2 camere semidec., et. 5/10, 36

mp,  47.000 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

173. Cartier 1 Mai, Compozitorilor, vanzari
apartamente 2 camere. dec., et. 8/10, 36 mp,

49.000 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

174. Cernica 2 cam 72 mp Bloc Finalizat
mutare rapida semidec., et. parter/4, 71 mp,

2022,  71.395 {; (0722.681.655 nadiadelu-
ca.pub@gmail.com 

175. Chiajna, Avangarde City, Tineretului nr.
17, promo semidec., et. 1/7, 2023, apartament
de 2 camere cu suprafata de 48 mp utili, com-
pus din living, dormitor, bucatarie, baie si bal-
con. Oferta de pret promotionala, 51900 euro,

TVA 51.900 {; (0740.501.047
vanzari2@avangardecity.ro 

176. Chitilei, Parc Bazilescu, str. Plaiul
Muntelui semidec., et. 4/4, 45 mp, 2011, 4/4,
cf 1, sdec, 45mp, bloc nou, constructie 2011,
centrala termica proprie, mobilat si utilat com-
plet, liber, bucatarie open, g, f, p, t, usa metali-

ca, zona linistita, cad si intabulare, accept
credit, pret neg. 51.000 {; (0724.336.834 

177. Cismigiu - Facultatea de Stomatologie
2 camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45

mp, 1946,  99.999 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

178. Cismigiu 2 camere Central Ideal
investitie semidec., et. 2/7, 53 mp, 2

camere,53 mp, etaj 2, Cismigiu, Ion Brezoia-
nuRenovat complet cu ajutorul unui arhitect
designerPeretii si podelele sunt microcimen-
tUsi de interior FilomuroPlacaje cu mozaic

164.900 {; (0773.877.466 

179. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 42 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si

balcon de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste, neg. 89.500 {;

(0752.980.072 

180. Colentina Fundeni Parc Motodrom
Apartament dec., et. 7/10, 53 mp, 1978,
Apartament luminos cu 2 camere dec.e,
vedere spate, langa parc Motodrom, bloc

reabilitat termic 1978, et 7/10, scara curata,
renovat, mobilat si utilat, Imb: gif,p,um,th, elib-
erabil imediat. 62.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

181. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stradal dec., et. 8/10, 55 mp, 1978,

8/10, cf. 1, dec., 55 mp, scara stradala, vedere
pe Parcul Motodrom, bloc fara risc seismic,
reabilitat termic, g+f+p+t, usa metalica, aer

conditionat, luminos, acte ok, liber, pret bun,
acc. credit, 67.000 {; (0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

182. Colentina Rau, Mc Donald’s, langa
scoala 39 dec., et. 1/10, 51 mp, 1978, Bloc

stradal, vederea spate, langa scoala 39 si Uni-
versitatea Lumina, bloc monolit, etaj dec, 51

mp, bucatarie mare, baie cu fereastra, cadas-
tru-intabulare-energetic, se accepta credit,

liber, 63.500 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

183. Colentina Rau, Mc Donald’s, M. Bacila,
dec., et. 4/4, 55 mp, 1985, parc Plumbuita,

renovat 2021, et. 4/4, cf. 1, dec., 55 mp, bloc
1985, reabilitat termic, geam la baie, bucat.

mob. nou, dressing, instal. sanitare si el. noi,
usi int. noi, g, f, p, t, usa metal, aer cond.,

zona linistita, accept credit, neg., 73.500 {;
(0770.956.572 

184. Colentina, et. 3/4, 41 mp, 2013, pro-
prietar, vand apartament cu 2 camere situat

pe strada Maliuc, nr. 17 A, sector 2 (reper Car-
refour Colentina) in bloc constructie 2013.
Apartamentul are centrala, gresie, faianta,

parchet, termopan, 62.000 {;
(0744.665.027 

185. Colentina, Berindei, fara risc seismic,
ocazie dec., et. 9/10, 50 mp, 1970, cf.1, 50

mp, dec., necesita renovare totala, 52.000 {;
(0775.237.139 

186. Colentina, Doamna Ghica, semi-
dec., et. 1/10, 40 mp, 1974, 2 camere

confort 2 semidec., renovat, etaj
1/10, 1974, bloc anvelopat in 2013,

supraf utila 40 mp, coloana de sepa-
rare a gazelor naturale instalata in

bloc 52.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

187. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
Complex, semidec., et. 1/4, 26 mp, 1972,

Pantelimon, Lidl, 1/4, cf. 3, semidec. 26 mp,
gaze, caldura Radet, bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, renovat recent, usi inter noi,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, luminos, zona linistita, liber, acte ok
35.000 {; (0770.956.572 

188. Colentina, Doamna Ghica, Baicului,
Complex, Lidl semidec., et. 2/4, 38 mp, 1988,
38 mp, et.2/4, sd., bloc reabilitat, apa calda,
gaze, caldura. acte ok, ocazie! 47.500 {;

(0775.237.139 

189. Colentina, Doamna Ghica, ocazie,
dec., et. 1/10, 53 mp, 1977, etaj 1/8, I dec.,

bloc 1976-1977, reabilitat, clasa energetica A,
imbunatatiri decente, liber, toate actele,

68.000 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

190. Colentina, Doamna Ghica, stradal vav
Regina Maria dec., et. parter/8, 65 mp, 1992,

aproape Parc Plumbuita, Scoala 30, etaj
parter/8, cf. 1 sporit dec., 60mp, bloc 1992

vedere deschisa, pe mijloc, orientare est, imb.,
termopan, parchet lemn masiv, gresie, cadas-
tru, intabulare 75.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

191. Colentina, Doamna Ghica, Tei, 15 min.
metrou Obor dec., et. 7/10, 46 mp, 1976,

langa Scoala 30, aproape Fac. de Constructii,
etaj 7/10, cf. 2 sporit dec., 46 mp, bloc 1976

reabilitat termic fara risc seismic, vedere
mixta, hol locuibil, 2 balcoane, curat, g, f, p, t,

um, 55.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

192. Colentina, Doamna Ghica, vav Parc
Plumbuita dec., et. 3/10, 53 mp, 1975, langa
BCR, 15 min., metrou Obor, aproape Kau-
fland, Veranda, etaj 3/10, cf. 1 dec., 53 mp,

bloc 1975 reabilitat termic, pe mijloc, orientare
est, vedere deschisa, imb., g, f, p, termopan,

um, liber, cadastru, intabulare, 70.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

193. Colentina, Fundeni langa Lacul Fun-
deni semidec., et. parter/6, 50 mp, 2017, Sos
Fundeni plan 2, vedere spre spate, lacul Fun-
deni in apropriere, parter/6, curte interioara,

bloc din 2017. Statie autobuz 182, 253, 343 la
doar 5 min, renovat complet mobilat si utilat,

liber. 68.500 {; (0799.666.104 

194. Colentina, Fundeni, bloc reabilitat,
stradal, semidec., et. 7/10, 51 mp, 1977, cf. 1,
51 mp, et. 7/10, semidec., constructie 1977-
1978, vedere in spate, liniste, bloc reabilitat,
imbunatatiri, mobilat, utilat, stare foarte buna,

tevi comune schimbate, acte ok, ocazie,
61.500 {; (0775.237.139 

195. Colentina, mobilat si utilat, comision
0%! circular, et. 9/10, 45 mp, 1977, Aparta-

ment la cheie, comision 0% cumparator. Ideal
mutat imediat / investitieModern, renovat com-

plet, inclusiv instalatia electrica & sanitara,
parchet, gresie & faianta de calitate. Se vinde
mobilat & utilat complet, exact ca in poze45,12
mp + 3,25 mp balcon deschis = 48.37 mpBloc

solid, reabilitat, scara curata, fara datorii,
supraveghere video. Apropiere parcuri, scoli

66.990 {; (0743.138.037
razvan.ispas@mrexclusivitate.ro 

196. Colentina, Rau Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s dec., et. 4/4, 55 mp, 1986, Str. Ras-

coala 1907, bloc reabilitat termic, an 1986,
dec., 55 mp, refacut recent, usi noi, centrala

termica noua, mobilat, utilat, cadastru -intabu-
lare- energetic, se accepta credit, liber imedi-

at. 70.000 {; (0799.666.104 

197. Colentina, Rau Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 4/4, 60 mp, 1986, Str. Ras-

coala 1907, bloc reabilitat termic, an 1986,
dec., 60 mp, renovat recent, g, f, p, UM, insta-
latii, usi noi, mobilat, utilat, cadastru -intabu-

lare- energetic, se accepta credit, 69.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

198. Colentina, stradal Doamna Ghica vav
parc Plumbuita dec., et. 7/8, 52 mp, 1978,

langa Hotel Sir, aproape BCR, Mc Donald’s,
15 minute metrou Obor, etaj 7/8, cf. 1, dec. 52

mp, bloc 1978 reabilitat termic, vedere
deschisa, pe mijloc, orientare est, baie cu fer-

eastra, liber, curat termopan 62.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

199. Colentina, Tei, Doamna Ghica, Facult.
Constructii dec., et. 7/10, 47 mp, 1975, 47 mp,
dec., 2 balcoane, bloc reabilitat, acces rapid:

Tei, Obor, Colentina, Floreasca, Pipera, Stefan
cel Mare, acte ok, bloc civilizat, 53.000 {;

(0775.237.139 

200. Complex Baicului, Vasile Stolnicu,  28
mp, vanzare 2 camere cf. 3, parter, cu gaze si

imbunatatiri, 33.000 {; (0771.753.472 

201. Complex Salaj, Parc Humulesti semi-
dec., et. 7/10, 40 mp, 1978, Ap. 2 camere cf 2,

dec., etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, liber, bloc reabilitat. 41.000 {;

(0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

202. Complex Salaj, parc Humulesti,  et.
8/10, 39 mp, 2 camere, cf. 2, 8/10,

imbunatatiri, acte la zi, ideal investitie 41.000
{; (0766.862.569 

203. Complex Vulcan Residence, Parc
Sebastian particuar dec., et. 2/12, 60 mp,

2023, Apartament nou 2 camere (tip 1a si tip
1b) receptie ianuarie 2024, vedere spre Cate-
drala Neamului si Palatul Parlamentului, fin-
isat, incalzire pardoseala, 125.000 euro plus
parcare 9.000 euro. TVA inclus, 125.000 {;

(0730.697.508 

204. Confort City dec., et. 11/11, 2007, K
Imobiliare propune in imobil 2007 , apartament
2 camere dec. suprafata 55 mp mp, etaj 11 ,

deasupra este pod ,centrala termica mobilat si
utilat complet. 55.900 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

205. Constanta - Tomis Nord - Tulcei-
boema - apartament 2 camere - comision 0%

dec., et. 6/10, 47 mp, 1977,  79.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

206. Constanta sub precontract - Tomis
park - studio dublu+ - faza ii - parcare subter-
ana - comision 0% semidec., et. 8/8, 44 mp,
2023,  79.900 {; (0723.468.720 alexan-

dru.leca@kw.ro 

207. Constanta, Campus, apartament 2
camere, 63.43 mp, comision 0%. dec., et. 6/7,
56 mp, 2020,  104.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

208. Constantin Brancoveanu,  43 mp,
1974, particular vand apart. 2 cam.,

cf. 2 sporit, exclus intermediari,
(0768.114.269/ 0722.282.877 

209. Constantin Brancoveanu, Oraselul
Copiilor, semidec., et. 8/10, 54 mp, 1990,

apartament 2 camere Bd. C-tin Brancoveanu -
Oraselul Copiilor, comision 0% la cumparator,
localizare extraordinara, an 1990, et. 8/10, SU

- 54 mp, loc parcare ADP, balcon inchis,
85.000 {; (0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

210. Cornetu, langa primarie, semistradal,
ocazie, dec., et. 3/3, 61 mp, 1987, acces rapid

Bucuresti, statie Stb, merita vazut, confort 1
sporit, 61 mp, bloc reabilitat, civilizat, ap. dotat
cu centrala termica, curat, zugravit, total dec.,
agentie, exclusivitate, oferta reala, seriozitate,

37.500 {; (0764.841.843 

211. Cotroceni, metrou Eroilor, Gradina
Botanica dec., et. 2/2, 31 mp, 1945, Garson-
iera transformata in apartament de 2 camere

dec. situat intr-o vila de 2 nivele. Apartamentul
este renovat complet, instalatii sanitare si

electrice schimbate. Centrala termica proprie.
65.000 {; (0769.651.162 

212. Cotroceni, Sector 5, Bucuresti, semi-
dec., et. 6/12, 61 mp, 2023, apartament 2

camere et. 6 One Cotroceni Park. Apartamen-
tul va avea finisaje premium, complexul va
dispune de o zona de fitness si Spa, bazin

semiolimpic, loc de joaca pentru copii, super-
market, restaurante, cafenele in interiorul

complexului. Statia de Metrou (Academia Mili-
tara) se afla la cativa pasi. Finalizare proiect

decembrie 2023. Pretul include TVA.
152.000 {; (0728.674.100

irinel.geanta@yahoo.com 

213. Crangasi zona Auchan vanzare aparta-
ment 2 camere semidec., et. 3/4, 49 mp,

1961, Va ofer spre vanzare un apartament cu
2 camere ce se afla la etajul 3 din 4 al unui
bloc situat in Crangasi zona hypermarket

Auchan. 55.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

214. Crangasi, semidec., et. parter/4, 52
mp, 1965, Bd. Constructorilor nr. 2, balcon

mare din constructie, vedere spate-gradina,
parchet lemn (se poate reconditiona), spatii
depozitare, toate actele ok, certificat ener-

getic, liber, negociabil, 59.000 {;
(0748.201.061 

215. Crangasi, Giulesti, Colegiul Carol, dec.,
et. 10/12, 44 mp, 1968, este un apartament

dec., et. 10/12, liber, stradal, pozitie excelenta,
renovat complet, bucatarie mobilata si utilata,
aer conditionat, cadastru, intabulare. 59.900

{; (0722.525.060
gabrielmanole1@yahoo.com 

216. Dacia, Ioanid, semidec., et. 8/9, 70 mp,
1970, Drobeta 19A, doua camere spatioase,

doua balcoane, spatii depozitare, luminos, ori-
entare spre vest si sud, et. 8/9, acces metrou,

centru, parcuri, zona selecta, ideal pt. per-
soane tinere, 99.500 {; (0752.980.072 

217. Dacia, Piata Spaniei, Drobeta, semi-
dec., et. parter/2, 60 mp, 1947, vanzare ap 2
cam. in vila HP/2+M, centrala de apartament,

+ 2 cam. de serv., cf, bucatarie complet utilata,
mob., pret 97.500 euro, nedisc., comision
3,5% + TVA fact., rog maxima seriozitate,

97.500 {; (0784.060.021/ 0761.255.433
sc.teraimobiliare@gmail.com 

218. Decebal, adiacent Muzeul Copiilor,
dec., et. 4/4, 1987, etaj 4/4, fara probleme cu

terasa, cf. 1, dec., 58 mp, bloc 1987, reabilitat,
liber, se vinde mobilat si utilat precum in imag-
ini, acte la zi, clasa en. A, pret fix 119.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

219. Deva, vand apartament ultracentral 55
mp.  et. 6/10, 55 mp, 1978, Vand apartament

Deva ultracentral, Bdul Decebal, Bl.15, 55 mp,
dec., etaj 6/10, vedere B-dul Decebal. Balcon
mare. Apartamentul a fost golit.Necesita reno-

vare. Pretul usor negociabil, 49.900 {;
(0744.679.628 satlinkxxx@yahoo.com 

220. Dimitrie Leonida Metrou dec., et. 1/6,
43 mp, 2023, Apartamant 2 camere Metrou

Dimitrie Leonida oferta promotionala, 45.800
{; (0765.712.541

office.globalimobiliare@gmail.com 

221. Dimitrie Leonida Metrou, 2 camere
gata de mutare  et. 4/5, 47 mp, 2019, Metrou

Dimitrie Leonida, mutare imediataorice modal-
itate de plata: prima casa/ credit/ cash.Cen-

trala, calorifere, contorizat individual: apa, gaz,
curent. Finisat, g, f, p, geam termopan

56.000 {; (0765.712.541 

222. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,  et.
1/3, 61 mp, 2021, va propun spre vanzare un
apartament de 2 camere cu suprafata utila de
40,86 mp si o terasa generoasa de 19.8 mp.
Apartamentul se vinde complet finisat si este
situata aproape de Mega-Image Dr. Fermei,

52.803 {; (0721.396.902 andreim-
iu2622@gmail.com 

223. Dinicu Golescu, semidec., et. 3/3, 52
mp, termopan, balcon, baie cu dus, wc inde-
pendent, cladire din caramida, fara bulina,
cadastru, intabulare, liber stradal, pretabil

firma, pret discutabil 40.000 {;
(0722.414.299/ 0722.414.299 

224. Doamna Ghica Plaza, finisat si mobilat
lux dec., et. 10/16, 67 mp, 2010, terasa 13
mp, complet mobilat/ utilat, mobilier Kika &

Mobexpert, electrocasnice gama superioara,
dressing Komandor, renovat recent (Benjamin

Moore), panorama superba, terasa 13 mp,
parcare subterana 99.000 {;

(0722.338.942 info@internationalfashion-
market.ro 

289. Drumul Taberei Afi Cotroceni semidec.,
et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf. 1 ,
etaj 2 , intabulare , cadastru, accept credit.

Pret fix ! 63.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

290. Drumul Taberei apartament 2 camere -
bld. Timisoara - OMV semidec., et. 6/10, 37

mp, 1972,  49.888 {; (0722.462.244 mari-
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
lungirea Ghencea - Complex Primavara dec.,

et. 12/14, 65 mp, 2009,  87.960 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

328. Drumul Taberei, 2 Camere in zona Pre-
lungirea Ghencea - Complex Primavara dec.,

et. 4/14, 65 mp, 2009,  87.930 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

329. Drumul Taberei, Aleea Istru, 6 min M.
Raul Doamnei dec., et. 10/10, 38 mp, 38 mp,
et. 10, fara probleme cu plafonul, termopane,

ap. necesita renovare, acte ok 37.000 {;
(0775.237.139 

330. Drumul Taberei, Aleea Ramnicelul dec.,
et. 10/10, 38 mp, 1977, confort 2 dec., etaj

10/10, fara probleme cu terasa, suprafata 38
mp, constructie 1977, curat, liber, fara

imbunatatiri, zona buna, linistita, toate actele,
necesita renovare. 38.000 {;

(0768.756.617 

331. Drumul Taberei, Auchan, dec., et. 4/10,
54 mp, 1980, Parc Moghioros, dec. confort 1,
liber, cadastru, intabulare, energetic, accepta
credit, bloc 1980, scara curata supraveghere
video, apartament de mijloc calduros, orientat

pe est, 80.000 {; (0769.179.338/
0728.106.613 avantageimobiliare@gmail.com 

332. Drumul Taberei, Auchan, Valea Calu-
gareasca dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, et. 1/4,

cf. 1, dec., bucatarie generoasa izolat interior,
fara modificari, parc Moghioros, Auchan,

metrou la mai putin de 3 min., toate actele,
accepta credit. Apartamentul se vinde nemo-

bilat/ neutilat 67.000 {; (0786.325.404 

333. Drumul Taberei, Azurro, Raul Doamnei
metrou, semidec., et. 4/10, 50 mp, 1974, 2

camere cf. 1 semidec., etaj 4/10, bloc
anvelopat, reabilitat termic, termopane, par-
chet, balcon tip loggie inchis, repartitoare de
calduracontoare apa, contor gaze, separat,

63.500 {; (0786.325.401 

334. Drumul Taberei, Bd. Ghencea, semi-
dec., et. 10/10, 56 mp, 1984, bloc 1984, semi-

dec., 10/10 (fara probleme cu terasa),
g+f+p+t+um+usi noi, intabulare, cadastru,
accept credit, 66.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

335. Drumul Taberei, Bd. Ghencea, Gheo-
rghe Latea dec., et. 5/8, 54 mp, 1983, Rezo
Real Estate va propuneÂ spre vanzare un

apartament spatios si luminos de 2 camere,
situat la etajul 5, intr-un bloc cu 8 niveluri con-

struit in anul 1983 72.500 {;
(0731.315.547 office.rezo@gmail.com 

336. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, semi-
dec., et. 8/10, 37 mp, 1972, etajul 8/10, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, aer conditionat, geam la baie,

instalatie electrica schimbata, izolat int., partial
mobilat, accepta credit, 55.000 {;

(0765.348.367 

337. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Plaza
Mall, semidec., et. 8/10, 34 mp, 1972, et. 8/10,
semidec., 34 mp, se vinde ca in imagini, bloc
semistradal, tramvai, metrou, scoala, gradini-
ta, parc, supermarket, toate la mai putin de 5

min., toate actele 55.000 {; (0786.325.404 

338. Drumul Taberei, bloc stradal, High
Class  et. 7/10, 51 mp, et 7/10, cf.1,51 mp,
proaspat renovat,totul este nou, instalatie

electrica pe cupru, instalatii si obiecte sanitare
noi, mobila pe comanda, electrocasnice noi si

in garantie, bloc stradal, toate actele la zi
90.000 {; (0786.325.404 

339. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et. 5,
1975, 2 min. metrou, piata, confort 1, semi-

dec., 5/10, bloc reabilitat, intabulare, cadastru,
accept credit, 64.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

340. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 3/4, 50
mp, confort 1, dec., bucatarie 9 mp, bloc
reabilitat, curat, accept credit 67.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

341. Drumul Taberei, Bucla, stradal propri-
etar, semidec., et. 6/10, 50 mp, 1973, propri-

etar vand sau schimb ap. 2 camere, cf. 1,
stradal, Drumul Taberei, Bucla, 72.500 {;

(0724.233.386
Nedelcudragos99@yahoo.com 

342. Drumul Taberei, Campul cu Flori, semi-
dec., et. 3/10, 40 mp, se vinde mobilat si utilat,
centrala de apartament, termopan, usa metali-

ca, profi, 62.000 {; (0721.242.956 

343. Drumul Taberei, Cetatea Histria, ap. 2
camere. semidec., et. 5/10, 48 mp, 1973, Ap.
2 camere, Drumul Taberei - Cetatea Histria

bloc 1973, etaj 5/10, 48 mp, AC, usa metalica,
termopan, parchet, apometre, repartitoare,

mobilat si utilat. Metrou 2 minute, scoala 169,
Parc Moghioros. 66.000 {; (0765.942.499

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

344. Drumul Taberei, Compozitorilor semi-
dec., et. parter/8, 49 mp, 1980, Bloc 1980,
cf.1, semidec., parter /8, curat, liber, intabu-
lare, cadastru, accept credit. Pret usor nego-

ciabil! 59.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

345. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 1980, Vladeasa, Scoala 311, cf.

1, dec., 5/10, grese, faianta, parchet, ter-
mopan, intabulare, cadastru, accept credit,

77.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

346. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1 Mai,
semidec., et. 8/9, 50 mp, et. 8/9, cf. 1, semi-
dec., imbunatatit minim, pretabil investitie dar
si pt. locuit, vedere panoramica, foarte lumi-

nos (sud), spatii verzi, apropiere metrou
Favorit, se poate achizitiona cu orice fel de

credit, 60.000 {; (0786.325.404 

347. Drumul Taberei, Cooperativei, bloc
nou,stb, metrou dec., et. 3/3, 93 mp, 2015,
Oferta excusiva! Apartament 2 camere +

terasa, Drumul Taberei - Cooperativei, bloc
nou, locuit, posibilitate mutare dupa achizitie,
parcare optional, comision cumparator 2%,
stb, metrou. 105.000 {; (0754.461.931 

348. Drumul Taberei, Doua camere, Zona
Raul Doamnei, semidec., et. 8/10, 52 mp,

1971,  62.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

349. Drumul Taberei, Favorit, circular, et.
1/10, 50 mp, 1973, Drumul Taberei 34, cf. 1,
circular, etaj 3/10, 2 lifturi, bloc monolit, ter-

mopan, balcon inchis termopan, parchet, usa
metaica, geam la baie, bloc monolit, necesita
imbunatatiri, liber. Pret negociabil, 69.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

350. Drumul Taberei, Favorit, metrou Tudor
Vladimirescu dec., et. 2/4, 50 mp, 1968, et.

2/4,bloc tip P,50 mp, dec.,bloc reabilitatat, are
balcon, bucatarie 9 m, foarte bine comparti-

mentat, spatii de depozitare, geam de aerisire
in grupul sanitar, zona verde, linistita, accepta

credit 70.000 {; (0786.325.404 

351. Drumul Taberei, Favorit, metrou, semi-
dec., et. 5/10, 59 mp, Drumul Taberei, Favorit,

metrou, Mall Afi Cotroceni, etaj 5/10, semi-
dec., cadastru, intabulare, 59 mp, liber

(0721.335.949 

352. Drumul Taberei, Favorit, vanzare 2
camere, dec., et. parter/4, 45 mp, 1970, p/4,

reabilitat. Ag imobiliara, comision 2%, Dr.
Taberei-Favorit-renovat 2022, instalatiile elec-
trica si sanitara schimbate, calorifere noi, ter-
mopan, usa metalica, vedere spate, geam la

baie, orientare Vest, fara balcon, mobilat
78.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

353. Drumul Taberei, fix la metrou Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 43 mp, 1973, et. 4/10,
dec., recent renovat, complet mobilat si utilat,
instalatii sanitare si electrice noi, pozitie strate-

gica langa statia de Metrou Valea Ialomitei,
pretabil investitie dar si pt. locuit, 64.000 {;

(0786.325.404 

354. Drumul Taberei, Ghencea, dec., et. 2/8,
52 mp, 1982, et. 2, dec., fara imbunatatiri,

necesita renovare, bucatarie generoasa, bal-
con, spatii de depozitare, are doar termopan
inclusiv la balcon, toate actele, accept credit,

70.000 {; (0786.325.404 

355. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
dec., et. 5/10, 51 mp, 1982, bloc 1982, confort
1, dec., 51 mp, 5/10, gresie, faianta, parchet,

foarte curat, plata cash, 75.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

356. Drumul Taberei, intersectie Favorit, Afi
Cotroceni semidec., et. 7/9, 50 mp, et. 7/9,
apartament renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii schimbate, usi
interior noi + usa metalica, toate actele pre-

gatite, accepta credit. 78.000 {;
(0786.325.404 

357. Drumul Taberei, langa Afi Cotroceni,
bd. Timisoara dec., et. 4/10, 50 mp, cf. 1,

stradal pe Bd. Timisoara langa Noul Parc si
Afi Cotroceni, vedere sud, fara imbunatatiri,

nemodernizat, spatios si foarte bine comparti-
mentat, bloc reabilitat, scara curata, poze pe

WhatsApp 69.000 {; (0786.325.404 

358. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros si Metrou semidec., et. 8/10, 50

mp, 1975, confort 1, semidec., 8/10, renovat
integral g+f+p+t+UM+INS, intabulare, cadas-

tru, accept credit. 80.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

359. Drumul Taberei, metrou Constantin
Brancusi, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1974,

apartament 2 camere, etaj 9/P+10, 53 mp utili,
finisaje de exceptie, AC, instalatii sanitare si

electrice noi, mobilat si utilat, mobila moderna,
usa metalica, incalzire prin termoficare, lift.
74.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

360. Drumul Taberei, metrou Raul Doamnei
la 1 km, stb dec., et. 3/3, 87 mp, 2015, Oferta
exclusiva! Apartament 2 camere + terasa, sit-
uat la 1 km de metrou Raul Doamnei, maxim
12 minute pietonal, 87 mp, pod depozitare,

terasa 28 mp, comision cumparator 2%, acte
la zi. 110.000 {; (0754.461.931 

361. Drumul Taberei, metrou Raul Doamnei,
comision 0 circular, et. 8/10, 52 mp, 1975,

Drumul Taberei, Metrou Raul Doamnei, cf. 1,
8/10, supr. 52 mp, bloc 2 lifturi, anvelopat,

geam baie, debarale, balcon inchis, termopan,
gaz separat, conducte sanitare schimbate,

fara imb., comision 0 60.000 {;
(0722.274.245 

362. Drumul Taberei, Metrou Romancierilor
3 min. circular, et. 5/10, 50 mp, 1970, et. 5 din
10, la 3 min. de statia de Metrou Romancier-
ilor, fara imbunatatiri, foarte bine comparti-

mentat, bucatarie generoasa, geam de
aerisire, 2 lifturi, acte pregatite, 65.000 {;

(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

363. Drumul Taberei, Metrou, dec., et. 9/11,
52 mp, 1975, Valea Rosie metrou 10 minute,
et. 9/10, dec., bloc reabilitat, termopan peste
tot inclusiv balcon, curat, igienizat, zona civi-

lizata, scoala, gradinita, parc, magazine,
61.500 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

364. Drumul Taberei, Moghioros parc circu-
lar, et. 4/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 circu-
lar etaj 4/10, 2 lifturi, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, geam baie, parc,
mijloace de transport, metrou, acte, accepta

credit, 61.900 {; (0786.325.401 

365. Drumul Taberei, parc Moghioros dec.,
et. 4/4, 50 mp, 1975, Drumul Taberei, la 2 min

parcul Moghioros, cf 1, dec., etaj 4/4, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopan,
um, rulouri exterioare, usi schimbate, partial

mobilat si utilat, liber, agentie 60.000 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

366. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circu-
lar, et. 6/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2
minute metrou, confort 1, 610 , intabulare,

cadastru, accept credit, 60.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

367. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat
integral, intabulare, cadastru, accept credit,

56.000 {; (0730.125.007 

368. Drumul Taberei, Piata Valea Ialomitei,
dec., et. 3/10, 40 mp, 1973, cf. 2 sporit, dec.,
etaj 3/10, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, balcon mare inchis, se vinde
mobilat si utilat, la 3 minute de metrou Con-

stantin Brancusi, 56.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

369. Drumul Taberei, Piata Valea Ialomitei,
et. 2/10, 40 mp, 1973, Drumul Taberei, P-ta
Valea Ialomitei, cf. 2, etaj 2/10, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon mare
inchis termopan, usi interior schimbate, insta-

latii sanitare schimbate, ac, partial mobilat
58.500 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

370. Drumul Taberei, Plaza Romania, dec.,
et. 1/4, 50 mp, 1971, et 1/4, bloc tip P, dec., cu

balcon, bloc reabilitat, doar termopan, toate
actele, accept credit 76.000 {;

(0786.325.404 

371. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Sector 6 dec., et. 3/4, 71 mp, 2015, et. 3/4, cf.

1, dec., bloc 2015, zona Prelungirea
Ghencea, sect. 6 (nu este in Bragadiru), se
vinde ca in imagini, infrastructura, acte la zi,
accepta credit. 70.000 {; (0786.325.404 

372. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec., et.
9/10, 50 mp, 1974, 2 camere, conf. 1, dec.,
suprafata de 50 mp, et. 9/10, bloc reabilitat
termic, 55.500 {; (0764.622.612 geor-

geticu.1963@gmail.com 

373. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec.,
et. 1/4, 50 mp, 1976, Al. Callatis, 2 camere,
1/4, dec., 50 mp, termopan, bloc reabilitat,
bucatarie mare, 5 minute metrou, 2 minute

STB, acte, 65.000 {; (0769.088.539 

374. Drumul Taberei, Raul Doamnei, bloc
stradal semidec., et. 4/10, 50 mp, et. 4/10, cf.
1, semidec., pozitionat langa statia de metrou,
spatios si bine compartimentat, bloc reabilitat,

zona linistita, toate actele, 64.000 {;
(0786.325.404 

375. Drumul Taberei, semistradal, metrou
et. parter/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1, cir-
cular, p/10, tip Td, cu hol mare, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, liber, acte,
acc credit. 63.900 {; (0786.325.401 

376. Drumul Taberei, str. Brasov, 1 min
Plaza Mall semidec., et. 5/10, 50 mp, et. 5/10,
cf. 1, 50 mp, bloc tip Z ,stradal, renovat recent,
complet mobilat si utilat,se vinde ca in imagini,

toate actele sunt pregatite, accepta credit
Noua Casa. 69.000 {; (0786.325.404 

377. Drumul Taberei, Str.1 Mai (Compozito-
rilor)  et. 9/9, 50 mp, bloc tip OD, etaj 9/9, cu
balcon, 50 mp, termopan, parchet din lemn

masiv, aer conditionat, usa metalica, geam la
baie, situat aproape de Auchan, Parcul, Piata

Moghioros, si statie de metrou. 52.900 {;
(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

378. Drumul Taberei, Timisoara, Frigocom,
semidec., et. 9/10, vanzare apartament 2

camere, Drumul Taberei, bd. Timisoara, Frigo-
com, semidec., etaj 9/10, geam la baie, liber,

urgent 49.000 {; (0769.272.638 

379. Drumul Taberei, Tricodava, dec., et.
3/4, 50 mp, 1980, bloc 1980, confort 1, dec.,
3/4, fara imbunatatiri, posibilitate centrala,

intabulare, cadastru, accept credit 68.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

380. Drumul Taberei, Valea Argesului dec.,
et. 3/10, 34 mp, 1972, et 3/10, dec., toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, izolat exterior, plase tantari, se vinde
ca in imagini, toate actele, accept credit.

54.900 {; (0786.325.404 

381. Drumul Taberei, Valea Ialomitei circular,
et. parter/10, 51 mp, cf. 1, renovat recent,
acces facil la STB si metrou, zona linistita,

pretabil investitie dar si pt. locuit, toate actele,
accept orice fel de credit, 75.000 {;

(0786.325.404 

225. Doamna Ghica, Baicului vav Lidl dec.,
et. parter/4, 62 mp, 1987, Rasnov,aproape
Parcul Lunca Florilor, piata Obor 10 minute,

parter inalt/4,cf.1 sporit dec., 62mp., dormitor
15mp., sufragerie 20mp.,bucatarie patrata

10mp., orientare S-V, curat g,f,p,termopan,um,
74.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

226. Doamna Ghica, Colentina, Tei, Ocazie,
dec., et. 7/10, 47 mp, 1978, etaj 7/10, necseita
amenjare, dec., 47 mp, bloc reabilitat, acte la
zi, constructie 1977 - 1978, liber, preferabil

cash, pret fix clasa en. B, 51.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

227. Domnesti, Ilfov, dec., et. 2/2, 63 mp,
Domnesti, Ilfov, apartament mare 2 camere,
st- 63 mp, mansarda, etaj 2/2 in vila, predau

contract cu rate, achitat 40.000 euro. Se poate
achita integral (0744.182.723 georg-

yaradu@yahoo.com 

228. Dorobanti dec., et. 2/8, 54 mp, 1976,
ultracentral, langa cea mai frumoasa zona a

Bucurestiului, zona de parcuri si lacuri Heras-
trau, Floreasca, stradal, dec., bloc reabilitat,

cost intretinere redus 109.000 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

229. Dorobanti, Capitale, apartament in vila
dec., et. parter/1, 57 mp, la parterul unei vile
interbelice deosebit de bine pozitionata, in

zona Dorobanti - Capitale.Apartamentul are
suprafete generoase, dispune de centrala pro-
prie, termopan, baie cu geam, iar vila benefici-
aza de o curte mare, deosebit de frumoasa. In

vila mai este un singur vecin. 145.000 {;
(0728.736.846 

230. Doua camere - 1 Mai semidec., et. 9/10,
50 mp,  65.900 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

231. Doua camere - cochet, luminos, linistit -
Piata Progresul dec., et. 7/7, 48 mp, 1972,

52.500 {; (0746.985.924 mihaela.cristes-
cu@kw.ro 

232. Doua camere bloc finalizat semidec., et.
parter/3, 62 mp, 2020,  76.300 {;

(0722.681.655 nadiadeluca.pub@gmail.com 

233. Doua camere bloc nou semidec., et.
parter/4, 64 mp, 2022,  81.543 {;

(0722.681.655 nadiadeluca.pub@gmail.com 

234. Doua camere bloc nou direct pe lac
terasa 8 mp semidec., et. 1/3, 62 mp, 2020,

81.750 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

235. Doua camere, ap. in bloc nou, mobilat, 2
bai dec., et. 1/2, 71 mp, 2014, centrala, balcon
inchis, 71 mp, proprietar, apartament spatios
si luminos. Zona excelenta si linistita. Aparta-
ment 2 camere, 2 bai, mobilat, utilat, aer con-
ditionat, centrala proprie, situat la etajul 1/2.

Living, bucatarie, dormitor si baie, hol si baie,
balcon inchis. Acces imediat la Lidl, Mega

Image. 100.000 {; (0734.328.128 

236. Doua camere, Tip 8 semidec., et. 1/7,
72 mp, 2022,  116.629 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

237. Dristor - Ramnicu Sarat, bl 1980, comi-
sion 0% dec., et. 4/4, 51 mp, 1980,  59.000

{; (0737.028.572 diana@axareal.ro 

238. Dristor 1minut de Metrou  la parter/10
cu balcon, confort 1 dec., 54mp, bloc 1975
reabilitat pentru armata, pretabil activitate

comerciala / locuit, cu gresie, faianta, parchet,
termopane, instalatii noi, merita ! 88.000 {;

(0728.879.795 

239. Dristor Baba Novac dec., et. 6/10, 55
mp, 1978, Ap 2 camere cf 1 dec. etaj

6/10stradal 2 nin de gura de metrou zugravit
recent liber toate actele 77.500 {;

(0731.136.698
Carmen_alice82@yahoo.com 

240. Dristor metrou, 3 minute metrou si parc
IOR, semidec., et. 6/10, 53 mp, 1968, inter-
sectie Camil Ressu cu Liviu Rebreanu, mall

Park Lake, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, partial mobilat si utilat, geam

baie, toate actele, 83.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

241. Dristor metrou, acces usor Park Lake,
dec., et. 6/10, 53 mp, 1970, la cateva minute
pe jos de gura de metrou Dristor si de mall

Park Lake, retras de la bulevard (liniste), bloc
anvelopat, balcon foarte frumos de 5 mp

inchis in termopan, repartitoare, apometre, ac,
72.000 {; (0728.736.846 

242. Dristor Metrou, Incity, dec., et. 6/12, 75
mp, 2009, Calea Dudesti, Complex Incity, bloc
2009, stradal, mobilat utilat, modern, totul nou,
liber, situat la 5 min metrou. Imobilul se vinde

cu loc de parcare hidraulica de tip Klaus,
175.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

243. Dristor, dec., et. 5/10, 55 mp, 5 min.
gura de metrou, 2 cam., cf. 1, dec. curat,

stradal, acte la zi 77.500 {; (0766.862.569 

244. Dristor, 10 minute metrou, chiar pe
Racari, dec., et. 7/8, 51 mp, 1986, bloc din
1986, reabilitat, 2 lifturi, complet renovat,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, AC, instalatii electrice

si sanitare noi, toate actele 87.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

245. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR
dec., et. 10/10, 53 mp, 1984, chiar pe Ram-
nicul Valcea, stradal, vedere spate, orientare

est, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bucatarie mobilata, aer
conditionat, terasa fara probleme 78.500 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

246. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 10/10, 53 mp, 1984, chiar pe Ram-
nicul Valcea, stradal, vedere spate, orientare

est, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bucatarie mobilata, aer
conditionat, terasa fara probleme 78.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

247. Dristor, 5 minute metrou, dec., et. 5/8,
51 mp, 1982, renovat complet, mobilat si utilat
complet, bucatarie mare, instalatii electrice si

sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc reabilitat, 99.000

{; (0732.135.467 office@ramax.ro 

248. Dristor, 5 minute metrou, parc IOR,
dec., et. 3/10, 53 mp, 1972, chiar pe Eufrosina
Popescu, bloc reabilitat, dec., gresie, faianta,
termopane, liber, 75.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

249. Dristor, Baba Novac, Parc IOR, semi-
dec., et. 1/10, 50 mp, 1970, renovat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bloc reabiltat, scara curata.Toate actele,

83.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

250. Dristor, Baba Novac, str. Recon-
structiei  et. 6/10, 54 mp, 1974, 2

camere confort 1 semidec., mobilat
modern, etaj 6/10, frigider, aragaz,
masina de spalat, gresie, faianta,

parchet, termopan, renovat, instalatii
schimbate 88.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

251. Dristor, Camil Ressu, Grigorescu
metrou 3 minute semidec., et. 1/4, 1983,

stradal, cf.1 sdec, 55 mp, bloc reabilitat con-
struit in 1983, amenajat modern, finisaje de

calitate, intretinut, se vinde complet mobilat si
utilat, acte la zi, clasa en a, vizite oricand

92.000 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

252. Dristor, chiar vav metrou, pe Camil
Ressu, semidec., et. 4/10, 53 mp, 1986, bloc
reabilitat, stradal, vedere fata, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, geam baie, 5 minute mall Park Lake si

parc IOR 105.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

253. Dristor, Metrou, dec., et. 6/10, 52 mp,
1980, 2 camere confort 1 dec., etaj 6/10, bl. 9c

reabilitat, constructie 1980, liber, termopan,
usa metalica. Blocul este situat chiar la gura

de metrou Dristor, 78.000 {;
(0773.910.634 

254. Dristor, Metrou, dec., et. 6/10, 55 mp,
1980, ap. 2 cam., 55 mp, confort 1 dec., gre-
sie, faianta, parchet, usi interior noi, zugravit
recent, bl. reabilitat situat la 2 min. de metrou
Dristor 2, pret 77500 euro, 0723389967, cad.,

intabulare, 77.500 {; (0723.389.967 

255. Dristor, Mihai Bravu, dec., bloc stradal,
dec., et. 7/10, 1978, pe soseaua Mihai Bravu,
la 2 minute de mers pe jos de metrou Dristor,

vedere stradala, dec., spatios, foarte bine
compartimentat, balcon mare de 6 mp inchis

in termopan, ideal investitie 75.000 {;
(0728.736.846 

256. Dristor, precontract semnat semidec.,
et. 1/10, 49 mp, 1969,  70.000 {;

(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

257. Dristor, Ramnicu Sarat, vanzare 2
camere, bl. 1980, comision 0%. dec., et. 4/4,
51 mp, 1980,  59.000 {; (0737.028.572

diana@axareal.ro 

258. Dristor, Ramnicu Valcea, 10 min.
metrou dec., et. 7/8, 52 mp, 1986, Racari, bloc
din 1986, reabilitat, 2 lifturi, complet renovat,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, ac, instalatii electrice si
sanitare noi, toate actele 87.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

259. Dristor, Ramnicul Valcea, chiar pe
Racari, dec., et. 7/8, 51 mp, 1986, 10 minute
metrou, bloc reabilitat, complet renovat, mobi-

lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 lifturi, 1986, instalatii

electrice si sanitare noi, AC, scara curata
87.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

260. Dristor, str. Racari, dec., et. 7/8, 51 mp,
1986, apartament de 2 camere dec., renovat,
bloc din 1986.2 lifturi. Gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat 87.000 {;
(0769.651.162 

261. Dristor, Vitan, semidec., et. parter/4, 2
camere, confort 2, semidec., P/4, liber, reno-
vat, toate actele. 49.000 {; (0766.448.008 

262. Dristor- Ramnicu Valcea dec., et. 5/8,
51 mp, 1980, 10 minute metrou, dec., bloc

reabilitat, 5 minute Kaufland 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

263. Drumul Gazarului str Raul Soimului
dec., et. 3/4, 55 mp, 1974, ap 2 camere cf 1

dec. etaj 3/4 renovat in totalitate totul nou gre-
sie faianta parchet termopan um instalatie

electrica sanitar noua, 65.000 {;
(0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

264. Drumul Gura Crivatului, apartament 2
camere, dec., et. parter/4, 71 mp, 2023, reno-
vat complet, mobilat si utilat, centrala termica,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-

alica, 86.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

265. Drumul Sarii Vanzare apartament 2
camere  et. parter/4, 65 mp, 1986,  91.900 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

266. Drumul Taberei dec., et. 6/10, 43 mp,
1974, 2 camere cf 2 dec. etaj 6/10 hol L gresie

faianta parchet termopan aer/cond recent
zugravit liber acte acc credit 52.500 {;

(0786.325.401 

267. Drumul Taberei dec., et. 8/11, 65 mp,
2022, Apartament 2 camere tip E complex
nou faza 5. 123.500 {; (0738.713.283/
0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

268. Drumul Taberei semidec., et. 6/9, 50
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

cristina@yahoo.com 

393. Drumul Taberei- Parc Moghioros circu-
lar, et. 8/10, 51 mp, 1972, et 8/10, cf 1, in

spatele parcului Moghioros, nou renovat 2022,
baie cu geam, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi schimbate, vedere panoramica,

toate actele, accepta credit. 77.000 {;
(0786.325.404 

394. Drumul Taberei- Romancierilor- Cen-
trala Proprie dec., et. 2/4, 49 mp, 1973, et
2/4,cf 1, dec.,bloc reabilitat termic,aflat la 1

minut de statia de Metrou Romancierilor,curat
cu imbunatatiri, bucatarie generoasa, Centrala

Termica Ariston, pozitie deosebita,accepta
credit. 79.000 {; (0786.325.404 

395. Emil Racovita semidec., et. 10/10, 34
mp, 1972, strada Moldovita apartament 2

camere confort 2, semidec. fara imbunatatiri,
etaj 10 /10, bloc constructie 1972, acces la

mijloace de transport, scoala piata metrou pret
negociabil, 35.000 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

396. Eminescu- Mosilor Etaj 3/10, Bloc
1980, Decomandat, Mobilat modern dec., et.

3/10, 54 mp, 1981,  104.900 {;
(0770.310.802 andrei@vectorimobiliare.ro 

397. Eroii Revolutiei - Giurgiului - Cimitirul
Evreiesc semidec., et. 3/4, 51 mp, 1959, Van-
zare ap 2 camere, 51mp utili, boxa, loc par-
care, etaj 3/4 fara lift, bloc 1959, priveliste

spate, liniste, curte interioara, parchet stejar
masiv stare buna. 67.000 {;

(0726.573.669 diana@camera9.ro 

398. Eroii Revolutiei fix Gazarului, ideal cred-
it semidec., et. 3/4, 38 mp, 1976, nu raspund
la mesaje ! Apartament 2 camere, confort 2,
renovat recent, g f,p, t mobilat,utilat complet,
acceptam credit bancar, cadstru,intabulare

liber, etajul 3/4 48.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

399. Eroii Revolutiei Gazarului Mirador ideal
credit semidec., et. 4/10, 38 mp, 1976, aparta-

ment,2 camere,confort 2, curat,g, f, p, t,um,
liber, cadastru, intabulare, acceptam credit

bancar, etajul 4/10, balcon inchis cu ter-
mopan, gaze cu 2 focuri separat, st 38

mp,acceptam credi 49.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

400. Eroii Revolutiei, 2 camere, cf. 3, dec.,
et. 4/4, 30 mp, 1978, mobilat, etaj 4, 30 mp,

cadastru, intabulare, acces usor metrou, meri-
ta vazut, 29.000 {; (0767.922.400/

0722.256.664 

401. Eroii Revolutiei, Caporal Usurelu Ion nr.
14, semidec., et. 4/4, 28 mp, 1980, aparta-

ment 2 camere, situat la etajul 4/4, semidec.,
in suprafata de 28 mp, bloc reabilitat termic,
ferestre PVC, scara curata, liber, urgent, par-

ticular 32.500 {; (0729.510.806
staicu.aurelian@yahoo.ro 

402. Eroii Revolutiei, Gazarului, semidec., et.
3/4, 38 mp, 1976, negociabil, apartament, 2

camere, confort 2, semidec., et. 3/4, fara
imbunatatiri recente, cadastru, intabulare,

geamuri termopan, usa metalica, 41.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

403. Eroii Revolutiei, Piata Progresu dec., et.
9/10, 40 mp, 1975, Ap 2 camere dec. et 9/10,
mobilat, utilat, bl situat in vecinatatea pietei
Progresu, ideal investitie pt inchiriere, se

poate pastra chiriasul,fiind inchiriat unei pers
serioase, 46.000 {; (0723.389.967 

404. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
et. 9/10, 40 mp, 1975, ap. 2 camere dec., etaj

9/10, gresie, faianta, parchet, termopan, 7
minute metrou Eroii Revolutiei, 45800 euro,

0723389967, cadastru, intabulare, 45.800 {;
(0723.389.967 

405. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
et. 5/7, 50 mp, 1970, liber, 2 camere confort 1
dec., etaj 5/7, g, f, p, t, usi interior, balcon 3,70
m, vecinatatea pietei Progresu, 2 statii trans-
port in comun pana la metrou Eroii Revolutiei,

51000 euro, 51.000 {; (0723.389.967 

406. Eroii Revolutiei, piata Progresu, ideal
credit, dec., et. 2/7, 50 mp, 1981, 2 camere
conf. 1, semidec, renovat recent, totul nou.

Instalatii, grup sanitar, gresie, faianta, parchet,
cadastru, 52 mp, an 1970, dec., etaj 2 din 10,
63.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

407. Eroii Revolutiei, piata Progresu, ideal
credit, dec., et. 6/8, 50 mp, 1976, 2 camere,

dec., etaj 6/ 7, bloc reabilitat, contor gaz sepa-
rat, repartitoare, apometre ,radet, zona linisti-
ta. Centrul comercial Progresul, scoli, gradi-

nite,stb, 2 statii metrou Eroii Revolutiei
51.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

408. Expozitiei, Piata Presei, apartament 2
camere dec., et. 10/12, 49 mp, 2022,

122.751 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

409. Ferdinand, semidec., et. 8/10, 1984, 2
cam., cf. 1 semidec., constr. 1984, etaj 8/10,
Metrou - 2 minute, 52 mp, liber, reabilitat ter-

mic, renovat complet 2014, 83.500 {;
(0758.085.003 bogdan@confortcasaimobil-

iare.ro 

410. Ferentari Imasului  et. 2/4, 38 mp, vand
apartament 2 camere cof 2 gresie faianta par-

chet termopane gaze bl reabilitat liber toate
actele pret disc. 30.000 {; (0763.581.790 

411. Ferentari Tunsul Petre  et. parter/4, 38
mp, vand apa 2 camere cf 2 gresie faianta

parchet termopane gaze centrala toate actele
30.000 {; (0763.581.790 

412. Ferentari, Baciului,  et. 1/4, 38 mp,
vand ap. 2 camere, cf. 2, Baciului, gaze, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, apa calda,
caldura, gaze Radet, liber, toate actele, pret

38000 euro disc., 38.000 {; (0763.581.790 

413. Ferentari, Scoala 136, bloc fara prob-
leme semidec., et. 4/4, 38 mp, 1971, 0%

comision, strada Valtoarei, in spatele scolii,
reabilitat termic, an 1971, et. 4/4, semidec.,

38.5 mp, racordat la apa calda si caldura, fara
probleme de fel, teava de gaz pe etaj, scara

curata, neg. 29.000 {; (0721.471.702 adri-
an@sincronimobiliare.ro 

414. Ferentari, Vadu Nou, dec., et. 2/4, 38
mp, vand apartament 2 camere, cf. 2,

Livezilor, parc, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, gaze, caldura Radet,
se vinde mobilat, utilat, pret 35000 euro disc.,

35.000 {; (0763.581.790 

415. Floreasca dec., et. 1/3, 45 mp, 1960,
Str. Gioacchino Rossini. Particular. Nu cola-

borez cu agentii. 92.000 {; (0725.525.806 

416. Floreasca, apartament 2 camere, etaj
1/3.  et. 1/3, 40 mp, 1960, Zona Floreasca,
apartament 2 camere, ST 40 mp, etaj 1 din

P+3, bloc reabilitat situat in vecinatatea parcu-
lui. Apartamentul are vedere spate spre zona
verde (nu este foarte luminos), necesita reno-

vare, 79.900 {; (0734.545.248
george_71c@yahoo.com 

417. Floreasca, exclusivitate si eleganta, 2
camere in One Verdi Park, parcare semidec.,

et. 6/20, 54 mp, 2022,  220.000 {;
(0729.074.876 florin@norisk.ro 

418. Floreasca, Rossini, semidec., et. 2/3,
48 mp, 1959, semidec., 48 mp, et. 2/3, 1959,

fara imbunatatiri, amvelopat, zona buna, boxa,
trebui renovat, bloc civilizat, 84.900 {;

(0799.121.777 g.georgescu@yahoo.com 

419. Fundeni - Marului dec., et. 2/3, 64 mp,
2023, complex cu 3 blocuri situat in Dobroesti,

str Marului, finisaje la alegere, finalizate,
blocuri deja locuite, la cheie, mai multe tipuri

de apartamente cu 2 camere, se accepta
credit 76.650 {; (0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

420. Fundeni, Dobroesti dec., et. 1/3, 61 mp,
2022, apartament 2 camere situat in

Dobroesti, str Marului, parter/ p+2+m, la cheie,
centrala termica proprie, finalizate, acces cu

bariera, acte la zi 73.600 {; (0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

421. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/3, 65
mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat in

Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere, final-
izate, blocuri deja locuite, la cheie, mai multe
tipuri de apartamente cu 2 camere, se accep-
ta credit si rate, 77.800 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

422. Fundeni, Dobroiesti la 5 min. de spitalul
Fundeni dec., et. 2/3, 58 mp, 2017, Dobroiesti,
str. Caisului, bl. nou 2017, amplasat intre vile,
et. 2/3, dec., 58 mp, finisat modern, centrala
proprie, accesibil rapid, loc de parcare inclus,
cadastru - intabulare - energetic, se accepta

credit, 69.000 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

423. Fundeni, Marului, dec., et. 1/3, 2023,
apartament 2 camere situat in complexul de
pe str. Marului, finisat, acte la zi, centrala ter-
mica proprie, acces complex cu bariera, se
accepta credit, 76.650 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 
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

acte la zi, liber/ nelolocuit, se accepta credit,
clasa energetica B, vizite urgent foarte usor

negociabil 52.000 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

485. Lacul Tei Complexul Domino, Grigore
Moisil dec., et. 2/10, 40 mp, 1976, Bloc reabili-
tat termic, situat intre Parcul Circului si Parcul
Tei pe str. Grigore Moisil, 2/10, dec., 40 mp,
imb. G, F, P, UM, T, lift nou, scara curata, se

accepta credit, cadastru, intabulare, energetic,
55.900 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

486. Lacul Tei Parc Circului, Lidl,stradal
vedere spate semidec., et. 7/10, 55 mp, 1978,
Bloc reabilitat, stradal,et7/10,sdec, an const
1978,55 mp ST, imbunatatiri modeste, foarte

curat,balcon inchis, se vinde
mobilat/utilat.Acces rapid Lidl 2 min, Parcul

Circului, Barbu Vacarescu.Agentie 87.000 {;
(0737.481.773 euro.c.imobiliare@gmail.com 

487. Lacul Tei vav Parcul Circului, dec., et.
7/10, 55 mp, 1980, langa Lidl, Mega Image,

10 min. metrou Stefan cel Mare, aproape Kau-
fland, Barbu Vacarescu, etaj 7/10, cf. 1 dec.
55 mp, bloc 1980 reabilitat termic, pe mijloc,

orientare vest, imb. g, f, p, termopan, um,
cadastru 85.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

488. Lacul Tei, dec., et. 5/10, 40 mp, Parcul
Tei aproape, cf. 2, dec., etaj 5, balcon inchis,
curat, decent, termopan, bl. reabilitat termic,
langa magazine, scoala, parc, scara curata,

cadastru, intabulare disc., 54.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

489. Lacul Tei, Fac. constructii, Teiul Doam-
nei, ocazie dec., et. 8/10, 39 mp, 1975, Acces
rapid in Pipera, Floreasca, Colentina, Stefan
cel Mare, stradal, parcul Tei la 3 minute, 39

mp, et.8/10, dec., renovat, mobilat, utilat, bloc
fara risc seismic 52.999 {; (0775.237.139 

490. Lacul Tei, Maica Domnului aproape
Parcul Circului dec., et. 3/10, 45 mp, 1976, str

Grigore Moisil,15 min., metrou Stefan cel
Mare etaj 3/10, cf.2 sporit dec.,45mp., bloc
1976 fara risc seismic, vedere mixta, hol

locuibil,orientare E-V,renovat recent, g,f,p,ter-
mopan,um,liber,cadastru 68.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

491. Lacul Tei, Parcul Circului, Lidl, Mega
Image, dec., et. 7/10, 56 mp, 1979, semi-

stradal, et. 7/10, cf.1, dec., 56 mp, bloc 1979,
reabilitat termic, renovat, mobilat si utilat com-
plet, ideal investitie, usi interioare noi, g+f+p+t,

usa metalica, aer conditionat, zona linistita,
acte O.K, liber, accept credit, usor neg.,

84.900 {; (0770.956.572 

492. Lacul Tei, Teiul Doamnei, stradal vav
Parc Tei dec., et. 8/10, 39 mp, 1977, 5 min.,

Facultatea de Constructii/Scoala 30,etaj 8/10,
cf.2 dec., 39mp.,bloc 1976 tip monolit fara risc
seismic, pe mijloc, orientare est, renovat,g,f,p,
termopan,um, mobilat,utilat, cadastru,intabu-

lare 54.000 {; (0737.435.628 

493. Liviu Rebreanu, Titan dec., et. 8/10, 50
mp, 1972, 3 minute metrou si parc IOR, Mega
Image langa bloc, 5 minute piata Minis, dec..

75.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

494. Lotrioara- parc IOR semidec., et. 1/10,
51 mp, 1977, etajul 1/10, 3 minute metrou si

parc IOR, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica. 95.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

495. Magurele, Atomistilor, de vanzare
apartament nou! dec., et. parter/3, 46 mp,

2023, Va oferim oportunitatea sa achizitionati
un apartament de 2 camere tip studio pozi-

tionat la parterul unui imobil nou de 3
etaje.Apartamentul este compus din 2 camere

dec.e ce masoara 46 mp. 57.500 {;
(0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gmail.com 

496. Malcoci, Rahova, Pecineaga, dec., et.
4/4, 32 mp, vand apartament cu 2 camere in
zona Rahova/Pricopan/Malcoci, langa Parcul
Pecineaga, etaj 4/4, confort 2, toate actele la

zi, geamuri termopan montate recent, usa
metalica, aer conditionat, gresie si faianta la

bucatarie si baie, interfon, 34.000 {;
(0751.888.432 stefannrusu@gmail.com 

497. Mall Vitan 2 camere bloc nou dec., et.
3/5, 53 mp, 2017,  117.000 {;

(0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

439. Giurgiului Ghimpati dec., et. 5/7, 48
mp, vand apartament 2 camere cf1 dec liber
cu imbunatatiri zona progresu piata, accept si
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

458. Iancului semidec., et. 7/8, 52 mp,
1963, Piata Iancului, apartament 2 camere,

etaj 7, semidecomanddat, 52 mp., usa metali-
ca, gresie, faianta, parchet, termopan, bloc
izolat termic , 3 min. de metrou 70.000 {;

(0726.428.565/ 0724.306.686
gabybudu@gmail.com 

459. Iancului dec., et. parter/10, 59 mp,
1981, Piata Iancului, apartament 2 camere,
parter / 10, dec., 53 mp. utili + 6 mp. balcon,

fara imbunatatiri, an 1981, in apropiere maga-
zine, banci, mijloace de transport in comun, 3
min. de metrou 77.000 {; (0726.428.565

gabybudu@gmail.com 

460. Iancului - Mega Mall dec., et. 3/10, 53
mp, 1985, LIDL Mega Mall, bloc 1985, etaj 3,

apartament normal fara imbunatatiri, suprafata
53 mp, dec., liber. Aveti locatia pe harta. Fara

agentii. 69.000 {; (0743.777.739
emanuel.office@gmail.com 

461. Iancului Avrig langa primaria sect 2
semidec., et. 6/10, 52 mp, 1968, pozitionare
buna, metroul Obor la 5min. langa primaria

sect.2, mall Veranda 2min. bloc reabilitat ter-
mic, 52mp, pe mijloc, baie cu fereastra, ori-

entare sud-est, cadastru-intabulare, se accep-
ta credit. 69.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

462. Iancului Dimitrov Liceul Iulia Hasdeu
ocazie bl 84 semidec., et. 8/10, 1984, Stradal
maxim 3 minute (pe jos) pana la metrou, cf. I

sdec, 53 mp, bloc 1984, reamenjat de la placa
in 2015, inst el si sanitare noi, liber, toate
actele, clasa EN A, vizite urgent merita

80.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

463. Iancului Metrou, Ferdinand, semidec.,
et. 8/10, 52 mp, 1984, Agentia Confort Casa
va propune vanzarea a 2 camere semidec.e,

etaj 8/10, bloc 1984, in suprafata de 52 mp, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, bloc reabilitat termic,
83.900 {; (0749.199.196 lenus@confort-

casaimobiliare.ro 

464. Iancului, Ferdinand, 5 minute metrou,
semidec., et. parter/1, 41 mp, 1960, liceul
Hasdeu, chiar pe Titu Maiorescu, parter in

bloc cu 1 etaj, centrala, gresie, faianta, par-
chet, termopane, curte comuna, garaj in folos-

inta, 46.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

465. Iancului, Matei Voievod, semidec., et.
5/10, 50 mp, 1964, Agentia Confort Casa va

propune vanzarea unui apartament cu 2
camere, semidec. etaj 5/10, bloc 1964, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat, cu bal-
con mare, 79.000 {; (0749.199.196/

0722.609.454 lenus@confortcasaimobiliare.ro 

466. Ilfov 2 cam 62 mp Bloc Finalizat mutare
rapida semidec., et. parter/4, 62 mp, 2022,

63.765 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

467. Ilfov Apartament 2 camere bloc finalizat
terasa 28 mp semidec., et. 4/4, 48 mp, 2022,

68.158 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

468. Ilfov apartament 2 camere bloc finalizat
terase 35 mp semidec., et. 4/4, 51 mp, 2022,

72.550 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

469. Ilfov, Rosu, vanzari apartamente 2
camere. semidec., et. 2/2, 59 mp,  58.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

559. Militari, bloc 2017.  et. 1/5, 59 mp,
2017, Se vinde apartament 2 camere, Militari,
Str. Dezrobirii, etaj 1/5, suprafata utila 59 mp,
constructie 2017 (apartamentul nu a fost locuit
niciodata), centrala termica, totul nou, 89.500

{; (0769.272.638 

560. Militari, Cora, dec., et. 1/4, 62 mp,
1996, proprietar, 2 camere dec., izolat, reno-
vat, mobilat, utilat: usa metal, calorifere alu-

miniu, termopan, gresie, faianta, parchet, spo-
turi, ac, masina spalat, aragaz, frigider. Ideal

locuit sau investitie. 120.000 {;
(0749.115.014 

561. Militari, Drumul Belsugului dec., et.
demisol/10, 52 mp, 2015, Proprietar vand ap.
2 camere, demisol, dec., liber, pret fix 50.000

{; (0764.317.137/ 0722.312.707 

562. Militari, Gorjului,  et. 2/10, 54 mp,
1980, vanzare apartament 2 camere Militari-
Gorjului, Iuliu Maniu (vedere spate), etaj 2,

suprafata 54 mp, constructie 1980, posibilitate
montare centrala, 70.000 {; (0769.272.638 

563. Militari, Gorjului, Babesti, 2 camere de
vanzare semidec., et. 2/3, 51 mp, 2007,

80.998 {; (0747.140.370 office@syntaxi-
mob.ro 

564. Militari, Gorjului, Metrou. semidec., et.
parter/4, 49 mp, Vanzare apartament 2

camere, Militari, Gorjului Piata, Str. Dezrobirii,
pozitie excelenta, pretabil si ca spatiu comer-
cial/ investitie, semidec., 49 mp, parter/4, cu

balcon din constructie, 63.000 {;
(0769.272.638 

565. Militari, Gorjului, str Mohorului, 3-4 min
Metrou dec., et. 3/8, 59 mp, 1980, et 3/8, cf 1,
Decomandat,57mp, suprafete mari, bucatarie
generoasa, balcon+ spatii de depozitare, curat
cu imbunatatiri,rulouri exterioare, se vinde ca
in imagini,scara curata, fara restantieri,acte la

zi. 81.000 {; (0786.325.404 

566. Militari, Iuliu Maniu, Apusului, M. Pacii,
stradal semidec., et. 8/9, 51 mp, 1978, 5-6

minute pe jos de metrou Pacii sau Gorjului, cf.
1, 51 mp, et. 8/9, semidec., bloc reabilitat,

necesita renovare, acte ok 54.500 {;
(0775.237.139 

567. Militari, Iuliu Maniu, metrou Pacii, par-
care dec., et. parter/6, 53 mp, 2022, direct

dezvoltator, bloc p+6, intrare direct din strada,
2 intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, STB la 50
m, taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600 m,

parcare inclusa, detalii la www.nuferilor.ro,
65.000 {; (0772.020.517/ 07717889681

fam.suditu@gmail.com 

568. Militari, Lujerului Cora, dec., et. 1/10,
45 mp, se vinde apartament 2 camere Cora-
Lujerului, 45 mp, etaj 1, reabilitat termic, dec.,

59.000 {; (0765.353.681 

569. Militari, Lujerului, Plaza Residence,
vanzare 2 camere. dec., et. 3/11, 54 mp,

2022,  100.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

570. Militari, Lujerului, Teatrul Masca, 2
camere, dec., et. parter/4, 41 mp, 2015, dec.,
41 mp, centrala, toate imbunatatirile, demisol
inalt/ 4, bloc 2015 ferestre spre curtea inte-

rioara fara parcari auto in fata ferestrelor, bloc
mic intre case, 700 m metrou si piata, 41.900

{; (0763.015.660/ 0767.299.965 

571. Militari, Metro Auchan str. Tineretului,
capat STB dec., et. 8/8, 48 mp, 2018, aparta-

ment 2 camere, mobilat si utilat, totul nou,
poze reale, dec., situat in zona Metro, Militari,
Auchan, vis a vis de capat STB 178, 278 si

138. comision 1% 54.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

572. Militari, Metro Auchan, apartament 2
camere dec., et. 5/6, 50 mp, 2022, apartament
2 camere, finalizat, bucatarie inchisa, la 50 m
de capat STB 178 si 138, pe str. Tineretului,
finisaje la alegere. Utilitati canalizare, gaze,

curent electric. Comision 0, 56.000 {;
(0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

573. Militari, Metro, Auchan, str. Tineretului,
dec., et. parter/4, 38 mp, 2022, apartament 2
camere, bloc finalizat, situat in Militari, Metro,
Auchan, STB 178 si 138, pe strada Tineretu-

lui, statie STB 178, 278 si 138 la 50 m.
canalizare, gaz, curent electric. Comision 0,
46.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

574. Militari, metrou Pacii,  2022, ap. 2
camere cu terasa, et. 3, 54 mp construiti +

terasa + 40 mp, constructie 2022, mobilat, uti-
lat. Loc de parcare inclus;

575. Militari, oferta speciala, apartament 2
camere, dec., et. 7/8, 51 mp, 2023,  70.800
{; (0725.083.454 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

576. Militari, penthouse 2 camere, nou,
mobilat dec., et. 9/9, 259 mp, 2022, Iti doresti
un apartament cu doua camere care sa fie cu

adevarat diferit de ceea ce vezi vino in
ansamblul EnVogue Residence - Iuliu Maniu

sector 6 174.930 {; (0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

577. Militari, Rasaritului, M. Lujerului, loc
parcare semidec., et. 10/10, 37 mp, ap. e situ-
at in planul 2, intre statiile de metrou Lujerului
si Gorjului, stb Veteranilor, cf.2, 37 mp, et.10,

sd., centrala proprie, stare buna, ac, ter-
mopan, mai putin balconul, terasa bloc refacu-

ta 45.000 {; (0775.237.139 

578. Militari, Tineretului 17, Dudu, Chiajna,
Auchan semidec., et. demisol/7, 40 mp, 2022,

Militari Residence Chiajna - Ap.2 cam,
demisol inalt, bloc finalizat, apa, canalizare -
Apa Nova, centrala proprie, gresie si faianta,

incalzire in pardoseala, obiecte sanitare
incluse 35.900 {; (0722.952.779 van-

zari2@avangardecity.ro 

579. Militari, Tineretului, rate. dec., et. 3/5,
47 mp, 2023, La noi nu-ti auzi vecinii, izolatie
fonica intre ap. pe verticala si orizontala, imo-
bil p+5, caramida, izolatie 150 mm, incalzire
pardoseala, trafo electric, finisaje mult peste
zona scoala, Penny, Stb in fata complexului,

apa, canalizare, gaze, 43.000 {;
(0733.297.801

sceuroforestcom_srl@yahoo.com 

580. Militari, Uverturii, dec., et. parter/4, 50
mp, 1980, proprietar vand apartament 2

camere, conf. 1, centrala si bloc reabilitat,
72.000 {; (0768.773.434 Ungureanu-

gabriel026@gmail.com 

581. Militari, Uverturii, apartament 2 camere
mobilat. semidec., et. 9/9, 52 mp, 1967, Va

ofer spre vanzare un apartament cu 2 camere
ce se afla la etajul 9 din 9 al unui bloc situat in
cartier Militari zona bld Uverturii. Blocul este

anvelopat termic. Apartamentul se vinde
mobilat, 75.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

582. Militari, Veteranilor Piata. dec., et. 3/8,
56 mp, 1985, Se vinde apartament 2 camere
Militari-Piata Veteranilor, etaj 3, dec., 56 mp,

constr. 1985, partial mobilat, 79.500 {;
(0765.353.681 

583. Militari, Veteranilor, Orsova, dec., et.
3/4, 60 mp, 1994, cf. 1, dec., 3/4, izolat exteri-

or, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, intabulare, cadastru accept credit,

pret usor negociabil 85.500 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

584. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stup-
ca,parcare dec., et. 3/5, 50 mp, 2023, direct

dezvoltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 67.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

585. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stup-
ca,parcare dec., et. 2/5, 60 mp, 2023, direct

dezvoltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 80.000 {;
(0772.020.517/ 0771.789.681

fam.suditu@gmail.com 

586. Militari- Complex rezidential Panorama
City dec., et. 6/6, 50 mp, 2019, Militari la 150m

de bd Iuliu Maniu si 10 min de metrou Pre-
ciziei apart 2 cam 50 mp mobilat utilat, dec et
6 constr 2019, supraveghere video, bariera,
parc in complex, acte la zi accept cash/credit

78.900 {; (0727.267.448
sweethome_imob@yahoo.com 

587. Militari- Gorjului dec., et. 9/10, 55 mp,
confort 1, et.9/10, dec., liber, S=55 mp, partial
renovat, 3 minute metrou, piata 58.500 {;

(0763.698.327/ 0727.745.806 

532. Militari Residence str.Rezervelor van-
zari 2 camere dec., et. 1/7, 51 mp,  59.900

{; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

533. Militari Residence, dec., et. 1/6, 70 mp,
2014, ap. compus din 2 dormitoare, camera

de zi open space cu bucatarie, hol generos cu
dressing, balcon 10 mp inchis cu termopan

PVC maro. Ap. este complet renovat, mobilat
si utilat. Parcare langa bloc, 83.000 {;
(0770.386.358 79andctn@gmail.com 

534. Militari Residence, dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 48.825 {;

(0722.166.933/ 0723.103.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

535. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 58.800 {;

(0722.166.933/ 0723.103.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

536. Militari Residence, dec., 57 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie ,loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 61.812 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

537. Militari Residence, dec., 47 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 49.875 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

538. Militari Residence, dec., 49 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 52.675 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

539. Militari Residence, dec., 47 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 51.062 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

540. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 58.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

541. Militari Residence, dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 49.987 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

542. Militari Residence, Apeductului dec.,
40 mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,
proiect nou cu regim de inaltime P+7 compus
din 63 de apartamente, bloc finalizat, predare
la cheie, compartimentari din caramida, posi-

bilitate loc de parcare, 45.500 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

543. Militari Residence, Apeductului, dec.,
51 mp, 2022, direct dezvoltator, comision 0%,
apartament dec. cu bucatarie inchisa, living de

19 mp, bloc finalizat, predare la cheie, com-
partimentari din caramida, posibilitate loc de
parcare, 54.500 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

544. Militari Residence, Chiajna.  et. 1/5, 53
mp, 2013, Proprietar, vand apartament 2

camere, et.1, mobilat/ utilat. Parcare la liber in
zona imprejmuita de bariere de acces Auchan
Militari Shopping, Lidl, Wellness. Centrala ter-

mica. Mutare imediata, 59.900 {;
(0731.988.978 ene.sabin@gmail.com 

545. Militari Residence, Padurea Rosu,
dec., et. parter/3, 59 mp, 2010, oferta 898
e/mp, ap. 2 camere dec. situat in imobil cu

regim de inaltime p+3, langa padurea Rosu,
sup. utila 59 mp, bucatarie inchisa, baie cu
geam, ideal atat ca investitie cat si pentru

locuit, 53.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

546. Militari Residence, Rezervelor dec., et.
8/8, 50 mp, 2014, Militari Residence, Rez-
ervelor, cf 1 dec.,etaj 8/8, bloc din 2014,50

mp, mobilat si utilat, centrala termica
proprie,liber, acte la zi ,Agentie 44.000 {;

(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

547. Militari Residence, str. Tineretului,  et.
parter/7, 39 mp, 2022, parter cu balcon, toate
utilitatile, g, p, t, um, ct, ac, mobilat, utilat la

cheie, intabulare cadastru, accept credit
47.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

548. Militari Residence, Str. Tineretului,
semidec., et. demisol/6, 49 mp, 2024, Proiect
nou - Apartamente 2 camere incepand de la

58.500 E. Pentru mai multe informatii va
astept la o vizionare, 0748.142.022, 58.500

{; (0748.142.022
anda_gaby93@yahoo.com 

549. Militari Residence, Str. Tineretului.
semidec., et. demisol/6, 42 mp, 2024, Proiect
nou - Studiouri incepand de la 46.500 E. Pen-

tru mai multe informatii va astept la o
vizionare. 0748.142.022 46.500 {;

(0748.142.022 anda_gaby93@yahoo.com 

550. Militari Rezidence la intrarea in com-
plex dec., et. 3/7, 43 mp, 2017, Str. Tineretului
la intrarea in complexul Militari Rezidece, bloc

2017, centrala termica proprie, imb. g, f, p,
UM,rulouri exterioare, bucatarie mobilata,
cadastru, intabulare, energetic, se accepta

credit 47.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

551. Militari Rezidential Apusului 3 dec., et.
3/6, 37 mp, 2023, Imobil nou finalizat

S+P+6E, direct dezvoltator, strada Sg Ilie
Petre nr 48 Chiajna, studio, mobilat Mobex-

pert, utilat, compartimentare caramida,
canalizare, apa Apa Nova,C+I,lift,mutare ime-

diata. 46.000 {; (0767.565.131/
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

Metalurgiei langa Lidl. Apartamentul este situ-
at la etajul 1 din 5, 63.000 {;

(0721.396.902 corneldinu174@yahoo.com 

506. Metrou Aparatorii Patriei oferta promo-
tionala dec., et. 4/6, 39 mp, 2023, Apartament
2 camere metrou Aparatorii Patriei oferta pro-

motionala, 57.000 {; (0765.712.541
office.globalimobiliare@gmail.com 

507. Metrou Berceni, apartament 2 camere
dec.. dec., et. 1/6, 59 mp, 2023,  74.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

508. Metrou Brancoveanu, stradal, etaj inter-
mediar semidec., et. 2/8, 44 mp, 1965,

62.000 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

509. Metrou Dimitrie Leonida 2 camere acte
gata dec., et. parter/3, 52 mp, 2023,  69.900
{; (0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 

510. Metrou Dristor 2, stradal dec., et. 6/10,
55 mp, 1978, Ap. 2 camete cf. 1 dec., etaj

6/10, gresie, faianta, parchet, termopan, um,
liber, toate actele, accept credit, st 55 mp, su

51, an const 1978. 77.500 {;
(0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

511. Metrou Iancului, apartament. semidec.,
et. 8/8, 45 mp, 1969,  72.500 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

512. Metrou Mihai Bravu la 2 min., 2 cam. tip
C5, terasa 31 mp, vedere panoramica. semi-
dec., et. 11/18, 74 mp, 2023,  125.000 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

513. Metrou Piata Sudului, apartament cu 2
camere semidec., et. 9/10, 39 mp, 1975,

49.500 {; (0737.500.384 zina.epure@zon-
adesud.ro 

514. Metrou Titan, Parc, 2 camere, renovare
personalizata, o oportunitate unica. semidec.,

et. 9/10, 53 mp, 1967,  76.000 {;
(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

515. Mihai Bravu semidec., et. 8/10, 52 mp,
1984, Mihai Bravu-lulia Hasdeu, apartament 2

camere, 8/10, semidec., suprafata 52 mp,
luminos, bloc reabilitat, constructie 1984,

cadastru, intabulare 84.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

516. Mihai Bravu, Tineretului, dec., et. 1/6,
58 mp, 2023, Apartament de doua camere fin-

isat, tip premium, situat intr-un bloc finalizat
2023, dec.. Este situat in apropierea statie de
metrou Mihai Bravu, cat si a parcului Tineretu-
lui, 126.000 {; (0736.570.871 pancules-

curoxana@gmail.com 

517. Mihalache, 1 Mai semidec., et. 7/7, 50
mp, 1962, aproape de metrou, bloc reabilitat

termic,terasa refacuta, semidec., etaj 7/7, bal-
con inchis, aer conditionat, supraveghere
video,scara curata, retras de la bulevard,

61.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

518. Militari semidec., 40 mp, Iuliu Maniu,
ap 2 cam, 40 mp, geam la baie, usa metalica,
termopan, pereti exterior izolati cu alpinistii,
foarte calduros, parchet, gresie si faianta

48.900 {; (0721.242.956 

519. Militari (Gorjului, langa Scoala 310 si
174) dec., et. 4/4, 52 mp, 1980, apartament 2
camere, se vinde mobilat si utilat, confort 1,

dec., etaj 4, bloc 1980, zona linistita cu blocuri
de 4 niveluri, aproape de scoala, gradinita,

cresa, piata, profi etc., 73.000 {;
(0722.302.080 

520. Militari - Virtutii - Orsova 2 camere etaj
3/4 dec., et. 3/4, 61 mp, 1991, Agentie imobili-

ata comision 2 % - situat la etajul 3/4 - bloc
1991, nereabilitat, 61 mp, renovat interior -

gresie, faianta, parchet, termopan, vedere sud
- insorit, teava de gaz trasa pe scara 89.500

{; (0723.627.543 

521. Militari 2 camere dec. dec., et. 3/3, 53
mp, 2018, Proprietar ofer spre vanzare un

apartament de 2 camere, dec., situat pe stra-
da Catinei, intr-un bloc cochet, construit in

anul 2018.Unitatea locativa se vinde complet
mobilata si utilata, are 84.000 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

522. Militari Gorjului Vanzari Apartamente 2
camere semidec., et. 4/10, 52 mp,  61.500

{; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

523. Militari Iuliu Maniu dec., et. 9/9, 50 mp,
58.500 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

524. Militari metrou Pacii  2022, apart. 2
cam. cu terasa, et. 3, 54 construiti+ terasa 40

mp, utilat. Loc parcare inclus, 85.000 {;
(0765.021.000 

525. Militari Oferta! Apartament 2 camere,
zona Militari dec., et. 7/8, 48 mp, 2023,

67.300 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

526. Militari Pacii Stavrinos apartament 2
camere dec., et. 8/10, 53 mp,  75.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

527. Militari Residence Sg Ilie Petre dec., et.
1/5, 46 mp, 2022, Apartament 2 camere, total
dec., bucatarie inchisa, balcon, suprafata 46
mp utili. Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri par-
care 53.000 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

528. Militari Residence Sg Ilie Petre semi-
dec., et. parter/5, 48 mp, 2022, Apartament cu
2 camere, semidec., 48 mp utili cu balcon, sit-
uat la parter inalt. Blocul are regim de inaltime
D+P+4+M, in zona linistita foarte aproape de

mijloacele de transport. 57.000 {;
(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

529. Militari Residence Str Sergent Ilie
Petre semidec., et. demisol/3, 46 mp, 2023,
Se vinde apartament cu 2 camere, bloc nou,

suprafata utila 46 mp utili. 53.000 {;
(0748.142.022 anda_gaby93@yahoo.com 

530. Militari Residence Str Sergent Ilie
Petre semidec., et. 5/5, 46 mp, 2023, Se vinde
apartament cu 2 camere, bloc nou, suprafata
utila 46 mp utili. 53.000 {; (0748.142.022

anda_gaby93@yahoo.com 

531. Militari Residence Str Sergent Ilie
Petre semidec., et. parter/10, 48 mp, 2023,

vand apartament 2 camere, bloc nou, suprafa-
ta utile 48 mp. 57.000 {; (0748.142.022

anda_gaby93@yahoo.com 
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704. Popesti Leordeni 2 camere dec. si

85mp curte dec., et. parter/3, 48 mp, 2023,
65.095 {; (0730.888.280

george.braileanu@zonadesud.ro 

705. Popesti Leordeni langa Lidl, Mega
Image semidec., 42 mp, De inchiriat 350 euro

sau vanzare apartament 2 camere, 42 mp
(45000)+ 22mp pergola inchisa (10000), par-
care supraveghere video 24/24h, utilat, mobi-
lat.Zona de case foarte linistita, prima strada

din Popesti, langa Mag Mega si LidlAcces
usor la transport, tramvai, RATB.Pret usor
negociabil, direct cu proprietarul fara comi-

sioane. (0726.931.359 mpitrop@yahoo.com 

706. Popesti Leordeni Super Oferta - 2
Camere Decomandat - 58500 Euro - finalizat

dec., et. 2/3, 52 mp, 2023,  58.500 {;
(0730.888.286 sergiu.tudora@zonadesud.ro 

707. Popesti Leordeni Super Oferta - 2
Camere Decomandat - Acte gata dec., et. 1/3,

61 mp, 2023,  67.000 {; (0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 

708. Popesti Leordeni, dec., et. 3/4, 55 mp,
2008, apartament 2 camere cf.1, etaj 3, merita

vazut, 55.000 {; (0722.912.924/
0767.922.400 Cordialimobiliare@yahoo.com 

709. Popesti Leordeni, semidec., et. 2/3, 60
mp, 2010, Paraul Rece, imobil 2010, mobilat,
utilat complet, aer conditionat, centrala pro-

prie, adiacent soseaua Oltenitei, Mega Image,
63.000 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

710. Popesti Leordeni, Ilfov, Drumul Fermei
nr. 23, dec., et. 2/3, 47 mp, 2017, vand ap. 2
camere, zona linistita, aer conditionat, usa

metalica, pret negociabil, 79.500 {;
(0762.693.763 

711. Popesti Leordeni, IRA, 2 camere, posi-
bilitate rate dec., et. parter/5, 47 mp, 2023,

59.000 {; (0731.510.845
nicolae.andries@zonadesud.ro 

712. Popesti, Metrou Dimitrie Leonida,
apartament 2 camere. dec., et. 1/3, 49 mp,

2020,  66.500 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

713. Popesti-Leordeni Central semidec.,
et. 3/3, 77 mp, 2010, 2 camere 77 mp, reno-
vat, living 27 mp, bucatarie 14 mp mobilata, 2
balcoane, etaj 3/3, centrala termica proprie,

loc de parcare, cadastru, intabulare, se accep-
ta credit. 85.000 {; (0749.131.838 

714. Popesti-Leordeni oferta 2 camere -
premium dec., et. 3/5, 55 mp, 2023,  68.570

{; (0737.811.000 sinan.coveltir@zon-
adesud.ro 

715. Popesti-Leordeni, nou in piata,
apartament cu 2 camere, dec., et. 1/3, 49 mp,

2020,  66.500 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

716. Popesti-Leordeni, Oltenitei, Berceni,
2 camere in rate la dezvoltator  et. parter/5, 46

mp, 2023,  70.800 {; (0725.957.934 sil-
viu.cioaba@zonadesud.ro 

717. Popesti-Leordeni, promotie aparta-
ment 2 cam., Pasarela Berceni  et. 1/6, 60

mp, 2023,  67.889 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

718. Prelungirea Ferentari, parc,  et. 2/4, 2
camere, cf. 2, imbunatatiri, acte la zi, ideal

investitie, 35.000 {; (0766.862.569 

719. Prelungirea Ghencea, Avangarde
Residence, dec., et. 4/8, 56 mp, 2020, etajul
4/8, 56 mp, dec., bloc 2020, centrala proprie,
mobilat si utilat complet, 2 balcoane, loc de
parcare, acte, accepta credit, 70.000 {;

(0765.348.367 

720. Prelungirea Ghencea, Mega Image,
2010 semidec., et. 2/4, 51 mp, 2010, Ag Imo-
biliara comision 2%, Mega Image, Alunului,

semistradal, liber, centrala termica proprie, aer
conditionat, balcon inchis cu termopan, mobi-
lat/utilat, loc parcare in folosinta, lift, orientare

Est 58.000 {; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

721. Prelungirea Ghencea, Sunrise Resi-
dence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp utili, 63
ap +27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc parcare
subteran, finisaje premium, mobilat, utilat,
constructie 2015, 25 de min. piata Unirii,
deosebit, 79.500 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

722. Rahova dec., et. 2/8, 53 mp, 1984, 2
camere cf 1 dec. termopan parchet cadastru
intabulare liber bloc curat aproape de piata

rahova balcon la bucatarie 62.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

723. Rahova dec., et. 4/10, 62 mp, 1986,
Salaj, statia Stb Nasaud, apartament cu 2

camere, dec., etaj 4/10, suprafata 62mp, an
constructie 1986, 2 balcoane, geam la baie,
debara spatioasa, bloc reabilitat, acte in curs
de actualizare 75.000 {; (0746.513.305

trifu.danandrei@yahoo.com 

724. Rahova dec., et. 4/4, 50 mp, 1978,
Teius, 2 camere confort 1, dec., etaj 4/4, cu
gresie, faianta, parchet, mobilat utilat, totul

nou. 72.000 {; (0726.115.646 nitzu_nico-
lae@yahoo.com 

725. Rahova Barca stradal pe Calea
Rahovei semidec., et. 2/10, 1986, etaj 2/ 10,
cf. 1 sdec, 56 mp, bloc 1986 nereabilitat, ap
decent, cu imbunatatiri, liber imediat, toate

actele, clasa en A, pret neg pt cash 61.999
{; (0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

726. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 46 mp, 2022,  62.800
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

727. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 50 mp, 2022,  66.900
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

728. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala dec., 56 mp, 2022,  74.900 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-
residence.ro 

729. Rahova Dotari Premium Incalzire in
Pardoseala semidec., 48 mp, 2022,  64.800
{; (0751.995.505 anisoara@tower-resi-

dence.ro 

730. Rahova Margeanului  Vand apartament
2 camere cf. 3, centrala gaze, gresie, faianta,

parchet, termopane, pret disc. 25.999 {;
(0766.862.569 georobimobiliare@gmail.com 

731. Rahova Salaj dec., et. 4/4, 2022,
apartamente si garsoniere de vanzare situate

intr-un bloc nou construit in zona Rahova
Salaj, la etajul 2 din 4, cu centrala termica,

gresie, faianta parchet, 54.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

732. Rahova Salaj stradal parc Humulesti
semidec., et. 7/10, 40 mp, 1976, Ap 2 cam cf
2 etaj 7/10 gresie faianta parchet termopan

um liber accept credit mutare imediat st 40 mp
41.500 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

733. Rahova, semidec., et. 3/4, 42 mp, 2019,
apartament 2 camere sos. Salaj, Pecineaga,
stradal, etaj 3/4, mobilat complet, 55.000 {;

(0732.592.007 

734. Rahova, dec., et. 2/4, 52 mp, 1977,
Teius, cf. 1 dec., liber, balcon, bloc reabilitat

termic, cadastru, intabulare, aproape de Cora,
statia de tramvai 32, piata Rahova, 15 minute
de piata Unirii, 55.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

735. Rahova, 2 camere tip B complet mobilat
si utilat dec., et. 2/6, 59 mp, 2023, Apartamen-
tul face parte din ansamblul Oxy Residence 2,

la 20 de minute de P-ta Unirii, pe Sos.
Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5, finisat

la cheie. Acum si cu plata in rate direct la dez-
voltator, 66.900 {; (0737.282.225/

0771.684.015 vanzari@oxyresidence.ro 

736. Rahova, Buzoieni, 2 camere de van-
zare, dec., et. parter/8, 50 mp, 1983,  67.498
{; (0747.140.370 office@syntaximob.ro 
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

ment 2 camere finalizat mutare rapida,
etaj1/5, dec., Ozana, Trapezului, sector 3

95.760 {; (0766.228.698/ 0732.867.721
pallady.apartaments01@gmail.com 

774. Tei, Grigore Moisil, Facultatea de Con-
structii dec., et. 10/10, 44 mp, 1974, REZO

Imobiliare. Apartament cu 2 camere, situat in
cartierul Tei zona Grigore Moisil, intre Parcul

Circului si Parcul Tei. Pret fix! 59.000 {;
(0731.315.547 office.rezo@gmail.com 

775. Teiul Doamnei dec., et. parter/10, 52
mp, 1985, semistradal, ctie 1985, cf1, dec.,
parter, 52mp, liber zona civilizata, scoala,
spati comerciale, metrou obor 10 minute,

aproape parcul Tei, cadastru, intabulare disc.
65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

776. Teiul Doamnei ap. Sectia 7 politie dec.,
et. 4/8, 53 mp, 1984, 2 camere dec.e, etaj 4/8,
bloc rusesec cu 2 lifturi, 1984, reabilitat, clasa
en. A, cu imbunatatiri, liber, acte la zi, merita,
pret negociabil, 84.999 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

777. Theodor Pallady dec., et. 10/10, 51 mp,
1976, Ap. 2 camere, 51 mp, str. Zemes, bl

reabilitat,ap. este recent renovat,mobilat si uti-
lat. Loc de parcare, 300 de metri de metrou si
piata, scoala in fata blocului, cresa in spatele
bl, gradinita 500 m. Apartamentul se vinde

mobilat. Exclus intermediari 60.000 {;
(0726.168.210 

778. Timisoara nr. 14, dec., et. 11/11, 65
mp, 2022, apartament cu 2 camere tip F, Exi-
gent Faza 5, suprafata utila totala de 65 mp,

complex nou situat intre Plaza Mall si Afi
Cotroceni. 124.600 {; (0738.713.283

office@exigentdevelopment.com 

779. Timisoara, Romancierilor, vanzare 2
camere, p/10. circular, et. parter/10, 55 mp,
1971, Ag imobiliara, comision 2%, etaj p/10,
semistradal, liber, intabulare, bloc reabilitat
2022, balcon inchis cu termopan, bucatarie

mare-9 mp, 2 debarale, geam la baie,
bucatarie mobilata, 66.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

780. Timpuri Noi, Anastasie Panu, bloc
M.A.I semidec., et. 2/8, 70 mp, 1999, 2 grupuri
sanitare, bucatarie mare, renovat 2015, mobi-

lat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, bloc cu paza. Toate

actele, 147.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

781. Timpuri Noi, Gheorghe Sincai, Unirii
dec., et. 10/10, 53 mp, 1978, Vand aparta-

ment cu 2 camere dec. in zona Tineretului, pe
Str. Trestiana, la doar 5 minute fata de statia
de metrou, suprafata 53 mp, etaj 10/10, an

1978, mobilat si utilat, pret negociabil.
79.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

782. Timpuri Noi, Nerva Traian dec., et. 6/8,
60 mp, 1990, Vand apartament cu 2 camere
dec. in zona Nerva Traian, metrou Timpuri

Noi, suprafata 60 mp, mobilat si utilat, posibili-
tate montare centrala, an 1990, bloc reabilitat,

etaj 6/8, pret negociabil. 109.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

783. Tineretului ideal credit  Nu raspund la
mesaje! Negociabil, pozitie buna, vis a vis

parc, anul 1976, apartament 2 camere, confort
1, dec. curat cadastru, intabulare, etajul 5/8

90.000 {; (0720.039.035 columbia.imobil-
iar@yahoo.com 

784. Tineretului Norilor metrou semidec.,
et. 3/10, 51 mp, 1974, apartament 2 camere,
confort 1,etajul 3 /10,bloc in apropiere piata

Norilor, 6 minute statie metrou. Use metalica,
balcon inchis cu termopan,situat S/V, cadatru,
intabulare, accept credit bancar. 95.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

785. Tineretului, bd. Dimitrie Cantemir 3
minute metrou dec., et. parter/7, 46 mp, 1968,
Unirii, Dimitrie Cantemir vindem ap. 2 camere,
cf. 1, dec., parter/7, bloc 1968, suprafata 46

mp, gresie, parchet noi. Se vinde mobilat/ uti-
lat asa cum este prezentat in poze, cadastru,

intabula 88.500 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

786. Tineretului, lux, Trestiana, semidec.,
et. 4/10, 51 mp, 1978, Tineretului lux, 2 cam.,
et. 4/10, 51mp, 1978, amenajat integral de la
caramida, mobilat nou pentru locuit, liber, 3

min. parcul Tineretului, 5 min. metrou Tinere-
tului, 114.999 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

787. Tineretului, metrou, parc, ocazie
vedere parc, confort 1 semidec., 52 mp, etajul

8/10, bloc 1978 dat in folosinta, cu gresie,
faianta, parchet, termopane, mobilat, decent,
vedere parc si lateral, acte la zi, liber, merita

98.000 {; (0728.879.795 

788. Tineretului, Vacaresti lux, semidec.,
et. 7/8, 65 mp, 1986, Tineretului, Vacaresti lux,

2 cam. semidec.e, amenajat si mobilat nou
etaj 7/8, 60 mp, bloc 1986, stradal, vedere pe
liniste, antifonat pt. studio - muzica, boxa 4 mp

pe etaj, loc parcare, 139.900 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

789. Titan et. 2/8, 53 mp, 1982, circa 13
politie, stradal, metrou 7-8 minute, ctie 1982,
cf1, 2/8, balcon inchis, 53 mp, liber, bl. reabili-
tat termic, vedere spate, langa piata, maga-

zine, scoala, aproape mijloace transport
69.500 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

790. Titan dec., et. 1/4, 50 mp, complexul
Gloria parcul IOR, cf1, 1/4, balcon 50mp, liber,

bl. civilizat, zona verde cu parcuri, aproape
transport in comun, scoli, gradinite, cadastru

intabulare pret bun disc. 63.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

791. Titan semidec., et. 3/10, 53 mp, metrou
Grigorescu, parcul IOR, cf1, etaj 3, balcon,

53mp, bl. reabilitat termic, liber, langa scoala,
gradinita, la 2 minute de metrou, zona civiliza-

ta, cadastru intabulare disc. 73.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

792. TITAN - 2 camere cu 2 locuri de parcare
dec., et. 2/8, 44 mp, 1976,  65.000 {;

(0737.500.377 dan.consulea@zonadesud.ro 

793. Titan Auchan, semidec., et. 10/11, 52
mp, 2009, Rasarit de Soare, 2 camere, 10/11,
mobilat, utilat complet, centrala, 2 ac, loc par-

care. Acces facil catre zonele 1 Decembrie
1918, Trapezului, Nicolae Grigorescu, Dristor,

Basarabia, Pantelimon, 75.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

794. Titan Baba Novac apartament 2 camere
comision 0 semidec., et. 3/4, 49 mp, 1961, Va
ofer spre vanzare un apartament cu 2 camere
ce se afla la etajul 3 din 4 al unui bloc situat in
Titan zona Baba Novac - Campia Libertatii -

Parcul Alexandru Ioan Cuza. 82.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

795. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec., et.
8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat, ac,

centrala proprie, se vinde mobilat , totul nou,
zona verde, liber pozitie, imobil impecabil

54.000 {; (0722.414.299 

796. Titan Metrou Galerii, 1 min metrou,
vedere parc dec., et. 4/10, 54 mp, 1970, bloc

reabilitat, complet renovat, instalatii electrice si
sanitare schimbate, usi interioare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
bucatarie mobilata si utilata, liber 87.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

797. Titan metrou, Galeriile Titan, Parc IOR,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1970, stradal pe
Nicolae Grigorescu, bloc reabilitat, vedere

spate, complet renovat, instalatii electrice si
sanitare noi, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usi interioare noi, usa metalica, bal-
con mare, 82.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

617. Obor, Colentina, Masina de Paine langa
Metrou dec., et. 6/10, 54 mp, 1974, Masina de
Paine, metroul Obor la 3min. Mall Veranda la
3min. Kaufland la 3min. bloc reabilitat termic,

fara risc seismic, an 1974, dec.,53mp, se
accepta credit, eliberabil rapid, cadastru,
intabulare 71.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

618. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei
8 min., dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, metrou,
vav Dristor Kebab, aproape Parc Plumbuita,

piata, Scoala 27, Veranda, Kaufland, etaj
7/10, cf.1 dec., 52 mp, bloc 1970, 2 lifturi, ori-
entare est, baie cu fereastra, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, 58.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

619. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 9/10, 49 mp, 1970, Kau-
fland, Mall Veranda, 9/10, cf.1, dec., 49 mp,

pe mijloc, bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica si aer conditionat, balcon spatios,
acte OK, liber, acc. credit, neg., 60.000 {;

(0724.336.834 

620. Obor, Masina de Paine semidec., et.
9/10, 52 mp, 1970, Masina de Paine vis-a-vis
Kaufland, apartament 2 camere, etaj 9 din 10,
semidec., 52 mp, necesita renovare, 65.000

{; (0726.428.565/ 0724.306.686 gaby-
budu@gmail.com 

621. Obregia dec., et. 10/10, 51 mp, 1968,
Vand apartament dec. renovat total 2023 totul

schimbat, usi, geamuri, parchet, gresie,
faianta, calorifere, etc. 56.000 {;

(0763.174.476 

622. Oltenitei, 2 camere, gata de mutat,
oferta, dec., et. parter/5, 48 mp, 2023,

59.050 {; (0731.510.845
nicolae.andries@zonadesud.ro 

623. Oltenitei, Gama Residence  et. 2/5, 62
mp, 2022, cf. 1, dec. in ans Gama Residence,
toate imbunatatirile noi 2024: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videointer-

fon, centrala termica, balcon spatios, bloc nou
2024 95.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

624. Oltenitei, Gama Residence dec., et.
1/3, 67 mp, 2022, cf. 1, dec. toate imbunatatir-

ile noi 2023: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, videointerfon, centrala

termica, balcon spatios, bloc nou 2023,
disponibil imediat, toate actele 96.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

625. Oltenitei, Gama Residence, dec., et.
1/3, 56 mp, 2023, Apartament cu 2 camere,

confort 1, toate imbunatatirile noi 2023: gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica,

videointerfon, centrala termica, balcon, bloc
nou 2023 , disponibil imediat 81.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

626. Oltenitei, Gama Residence, dec., et.
4/5, 2021, cf. 1, dec., ans. Gama Residence,
toate imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, videointer-
fon, CT, mobilat si utilat complet, balcon, fin-

isat complet, bloc nou 2021, 77.000 {;
(0758.041.197 

627. Oltenitei, Gama Residence, dec., et.
parter/3, 53 mp, 2022, confort 1, toate

imbunatatirile noi 2022: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, centrala termi-

ca, balcon, videointerfon, bloc nou 2024, com-
plex rezidential, toate actele. 78.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

628. Oltenitei, Piata Sudului semidec., et.
9/10, 36 mp, 1971, Ap 2 cam Piata sudului,

9/10, 36mp, 8 minute de metrou Piata sudului,
an bloc 1971, negociabil 47.000 {;

(0750.441.664 

629. Oltenitei, Popesti Leordeni, Parc
Paraul Rece, dec., et. 4/4, 58 mp, 2012, par-
ticular vand ap. 2 cam. termopan, a.c., C.T.,

cablu TV, internet, contorizat, intabulat,
imbunatatiri..Inclus Loc parcare . Comision

0%. Se accepta credit, 66.500 {;
(0735.310.301 

630. Oraselul Copiilor- Padesu, sector 4  et.
6/8, 64 mp, 1987, 6/8, cf. 1, dec.,

P+G+F+T+UM, bucatarie mobilata, dormitor,
mobilat, necesita zugravit 100.000 {;

(0724.581.411 

631. Orizont et. 5/8, 49 mp, Apartament sit-
uat in zona DrumulTaberei, mai exact pe

Aleea Poiana Sibiului.Compus din 2 camere,1
baie si 1 bucatarie, situat la etajul 5/8. Are o
suprafata utila de 49mp. Blocul nu are bulina

rosie. 90.000 {; (0768.194.438/
0784.400.002

cristinastefanescu1991@yahoo.com 

632. Orizont, Drumul Taberei, semidec., et.
3/4, 1963, direct proprietar, apartament reno-
vat 2023. Aproape de Afi Cotroceni. Etaj 3/4.
Suprafata 49 mp, semidec. Instalatii schim-
bate, usi interior schimbate, termopan, usa

metalica, 85.900 {; (0735.384.727 gheo-
rghemanoiu@gmail.com 

633. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2023, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec., etaj
1/5, Aleea Taifunului 27-29, Ozana 85.680 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

634. Pacii, Margelelor, Militari dec., et. 6/6,
54 mp, 2021, Vand apartament 2 camere bloc
nouParcare proprietateMobilat si dotatBlocul
are lift, interfon, utilitati separate 73.000 {;
(0751.075.241 crististupilor@gmail.com 

635. Pallady apartments dezvoltator 2
camere Parter dec., et. parter/4, 60 mp, 2023,
suprafata utila: 54.75 mp, suprafata construi-

ta: 60.66 mp, nivel: parter, living: 20.91
mp,dormitor: 12.21 mp, bucatarie: 8.27mp,
baie: 3.96 mp, balcon: 4.29 mp, orientare:

nord-vest,pret: 82.125 Â , tva 5% inclus, par-
care suparaterana 7000 e +tva 82.125 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

636. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 57 mp,

2022, suprafata utila: 52.92 mp, suprafata
construita: 57.31 mp, nivel: parter, living:

18.66, dormitor: 12.38 mp, bucatarie: 8.15 mp,
baie: 3.96 mp, orientare: vest, pret: 79.380

Â , tva 5% inclus, parcare suparaterana 7000
e +tva, 79.380 {; (0766.228.698/

0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

637. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 58 mp,

2022, suprafata utila: 56.56 mp, suprafata
construita: 58.15 mp, nivel: parter, bucatarie:
8.51 mp, living: 19.56,dormitor: 12 mp, baie:

3.96 mp, balcon: 3.96 mp,gradina: 67 mp, ori-
entare: sud-est, pret: 118.340 Â ,tva 5%
inclus, parcare suparaterana 7000 e +tva,

118.340 {; (0766.228.698/ 0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

638. Pallady, Dedeman, dec., et. 3/8, 77 mp,
2021, direct dezvoltator, compartimentari

caramida, centrala termica,finisaje la alegere,
acces rapid bulevard, tva inclus, vis a vis

Dedeman Pallady, 2 lifturi, incalzire in par-
doseala, 95.000 {; (0760.193.845 con-

structiinoi2016@gmail.com 

639. Pallady, Titan, apartament 2 camere.
dec., et. parter/4, 48 mp, 2023, Ap. 2 camere

zona Pallady-Gura Puteni la 10 min de metrou
1 Decembriecu finalizere in Iulie-August si cu
finisaje de inalta calitate. Pentru cash se achi-

ta 90% avans, pentru credit pretul creste,
76.696 {; (0726.664.381

andreiciocan.bvn@gmail.com 

640. Pallady- Dedeman  et. 2/8, 60 mp,
2022, direct dezvoltator, compartimentari,

caramida, centrala termica, finisaje la alegere,
acces rapid bulevard, tva inclus, vis a vis
Dedeman Pallady,2 lifturi, incalzire in par-

doseala, disponibil la plata cash 75.000 {;
(0760.193.845

constructiinoi2016@gmail.com 

641. Panduri semidec., et. 6/8, 51 mp, 1993,
stradal, vedere spate, aproape de metrou

academia militara, semidec.,etaj 6/8,
bucatarie mare, patrata, balcon inchis, aer

conditionat,ideal atat ca investitie cat si pentru
locuit. 99.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

642. Pantelimon 2 camere zona verde lac
Pantelimon terasa 13 mp semidec., et. 1/3, 66
mp, 2020,  81.750 {; (0722.681.655 nadi-

adeluca.pub@gmail.com 

643. Pantelimon Apartament 2 camere bloc
finalizat terasa 10 mp semidec., et. parter/4,
56 mp, 2022,  76.638 {; (0722.681.655

nadiadeluca.pub@gmail.com 

644. Pantelimon Mega Mall Parc Florilor
Metrou dec., et. 5/10, 39 mp, 1977, Aparta-

ment 2 camere mobilat utilat, renovat, centrala
proprie, metrou, Mega Mall, str. Biserica Mar-

cuta, 39 mp, parc Florilor, 58.900 {;
(0727.728.311 zamfir_aur@yahoo.com 

645. Pantelimon vis a vis de spital dec., et.
4/10, 37 mp, 1974, Se vinde mobilat si utilat.

In apropiere sunt parcuri (Morarilor si Florilor),
scoala, gradinite, centre comerciale (Cora si
MegaMall), mijloace de transport in comun.
Negociabil 56.000 {; (0720.086.993 cris-

tiana.gogoanta@yahoo.com 

646. Pantelimon, dec., et. 2/10, 40 mp,
1975, Delfinului, Kaufland, cf. 2, dec., etajul 2,

balcon inchis in termopan, renovat decent,
g+f+p+t+um, liber, bl. civilizat, scara curata,
bloc reabilitat termic, cadastru, intabulare,

disc., 62.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

647. Pantelimon, 0% cumparator. dec., et.
2/10, 38 mp, 1975, De vanzare apartament 2

camere Pantelimon-Vergului, 2/10, dec.,
intretinut (g, f, p, t, A/C, contorizat apa-caldu-
ra), pozitie excelenta. Acte la zi.0% cumpara-

tor, 54.300 {; (0727.696.936/
0760.240.796 esaimob@gmail.com 

648. Pantelimon, 2 camere, Sos. Vergului,
dec., et. 10/10, 92 mp, 1976, Agentia imobil-
iara Nelbo vinde apartament de 2 camere, 92
mp, cu o vedere superba spre parc si lac. Ap.
dispune de 2 grupuri sanitare, instalatiile elec-

trice schimbate, coloana de gaz separata,
87.000 {; (0722.625.665/ 0731.112.112 

649. Pantelimon, Cora, 2 camere 26 mp,
semidec., et. 1/4, 26 mp, 1974, Agentia Con-
fort Casa va propune spre vanzare un aparta-
ment de 2 camere conf. 3, in suprafata de 26
mp, cu gaze, incalzire centralizata, etaj 1/4,
bloc reabilitat termic, cu imbunatatiri, gresie,
36.000 {; (0749.199.195/ 0722.609.454

ion@confortcasaimobiliare.ro 

650. Pantelimon, Delfinului loc de parcare,
semistradal dec., et. 6/10, 58 mp, 1979, Mega

Mall, parc, lac, Renului, 6/10, cf. 1, dec, 58
mp, bloc fara risc seismic, reabilitat termic, loc
de parcare ADP, orientat pe Est, mobilat mod-
ern, utilat complet, ideal investitie,zona verde,
linistita, g, f, p, t, usa metalica, aer conditionat,

liber, acc credit, neg. 82.900 {;
(0770.956.572 

651. Pantelimon, Delfinului, Aleea Ilia nr. 2,
dec., et. 9/10, 1976, apartament 2 camere

dec., in suprafata de 38 mp, liber, bloc reabili-
tat termic, necesita renovat, particular, urgent,

49.500 {; (0721.332.700 

652. Pantelimon, rond Delfinului, sector 2,
dec., et. 7/10, 54 mp, 1978, 2 cam., cf. 1, dec.,
7/10, multiple imbunatatiri, bloc reabilitat ter-

mic, 5 min pana la Mega Mall, Piata Delfinului
si Metrou Titan, mobilat si utilat partial,

panorama excelenta, nu negociaza pretul,
67.999 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

653. Parcul Carol, 2 camere semidec., et.
3/3, 30 mp, 1930, 2 camere Parcul Carol 46
mp construiti, 30 mp utili, etaj 3/3, fara risc
seismic, necesita renovare si bransare la

curent, eventual si la gaze, boxa de 9 mp, sit-
uat la 3 minute de mers de Parcul Carol

32.990 {; (0749.131.838 

654. Parcul Carol, sos. Viilor, dec., et. 5/12,
70 mp, 2023, bloc finalizat, mutare imediata,

achizitie direct de la dezvoltator, comision 0%.
Apartamentul face parte dintr-un imobil nou,

situat la aproximativ 600 m Parcul Carol,
avand o suprafata generoasa, 111.000 {;

(0736.570.871
panculescuroxana@gmail.com 

655. Parcul Carol, str. 11 Iunie nr. 75, dec.,
et. 5/6, 52 mp, 1940, Particular, apartament 2
camere cf 1 dec. in vila,et. 5/6, sup. 52 mp,1

balcon,toate imbunatatirile, CT, usa
metalica,gresie, faianta, termopan, calorifere
noi, bucatarie separata, renovat total 2023.
60.000 {; (0728.270.772/ 0721.488.157

ion.cdumitru@yahoo.com 

656. Parcul Teilor cu parcare acoperita si
centrala. dec., et. 1/7, 58 mp, 2021, aparta-

ment superb, ce nu se poate descrie in
cuvinte, imaginile vorbesc de la sine, amena-
jat pentru cele mai exigente gusturi, ultramod-

ern, complet mobilat si utilat, pentru pers.
extrem de pretentioase, 108.999 {;

(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

657. Parcul Tineretului, apartament 2
camere dec., et. 6, 55 mp, 1979,  95.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

658. Petre Ionescu, 200 m de metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 10/10, 55 mp, 1978,
ap. 2 camere situat la et. 10 in bloc reabilitat
termic in 2021. Decomandat, spatios, usa

metalica, parchet bambus, usi interioare lemn,
termopane, gresie, faianta, renovat complet,
disponibil imediat. Accept credit, 74.500 {;
(0768.025.085 cristian.scheiber@sibs.ro 

659. Petre Ispirescu dec., et. 7/10, 60 mp,
1984, 2 camere cf 1 dec. termopan liber bal-
con la sufragerie stradal mai necesita renovat
cadastru intabulare foarte aprope de tramvaiul
32 piata Rahova parc Sebastian 60.000 {;

(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

660. Petre Ispirescu semidec., et. 3/4, 28
mp, 1975, 2 camere cf 3 semidec. liber,
cadastru termopan, zona buna parcul

Pecineaga, foarte aproape de statia de tranvai
32, liceul Bolintineanu policlinica Malcoci,

piata Rahova 10 minute de piata Unirii
30.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

661. Petre Ispirescu, dec., et. parter/8, 60
mp, 1989, de vanzare ap. 2 camere, Petre
Ispirescu, p/8, an bloc 1989, 60 mp, 69.500

neg., 69.500 {; (0750.441.664 

662. Piata Alba Iulia, 10 minute metrou, pe
Aurel Botea dec., et. parter/4, 53 mp, 1986,

bloc reabilitat, parter/4, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare noi, sapa noua, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, um,
calorifere si usi interioare schimbate, vedere

mixta, liber 119.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

663. Piata Alba Iulia, 10 minute metrou,pe
Aurel Botea, dec., et. parter/4, 53 mp, 1986,

bloc reabilitat, parter/4, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare noi, sapa noua, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, UM,
calorifere si usi interioare schimbate, vedere

mixta, liber 119.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

664. Piata Alba Iulia, Unirii, Vitan semidec.,
et. 3/7, 60 mp, 2016, New City Residence,
Piata Alba Iulia. Un apartament luminos si
spatios, mobilat si utilat, centrala proprie,

bucatarie mare, dormitor cu dressing inclus.
Bloc cu 2 lifturi, zona de case. 0% comision

135.000 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

665. Piata Domenii, Ion Mihalache de van-
zare 2 camere! semidec., et. 1/10, 46 mp,

1963, va oferim spre vanzare un apartament
compus din 2 camere situat in imobil finalizat
in anul 1963. Imobilul a fost reabilitat termic si

se afla intre Piata Domenii si Piata Chibrit.
89.500 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

666. Piata Iancului, Avrig semidec., et. 7/10,
50 mp, 1974, Piata Iancului, Avrig 2 camere
50 mp, semidec. cf 1, etaj 7/ 10, an 1974,

scara curata, reabilitat termic, cadstru, intabu-
lare, la 4 minute metrou Piata Iancului

69.900 {; (0767.299.965/ 0733.373.436
euroinvestgrup@gmail.com 

667. Piata Iancului, Pache Protopopescu
dec., et. 1/2, 45 mp, 1960, apartament 2

camere in vila, constructie foarte solida, fara
grad seismic, din 1960, 45 mp utili, camere

inalte, centrala proprie + 22 mp subsol. Acces
si casa scarii individuala. Bine intretinut.

69.000 {; (0767.299.965/ 0733.373.436 

668. Piata Muncii semidec., et. 1/9, 49 mp,
1960, Basarabia 200m de Piata Muncii, semi-
dec., et. 1/9, 49mp, imobil amvelopat, pozele
sunt reale, aproape de metrou si mijloace de
trnsport, parc centre comercile, merita vazut.

65.000 {; (0799.121.777
g.georgescu@yahoo.com 

669. Piata Muncii, semidec., et. parter/11, 45
mp, 1962, Piata Muncii, Metrou, apartament 2

camere, parter inalt/11, balcon mare tip
logie,semidec., suprafata 45mp, renovat inte-
gral, mobilat/utilat complet, cadastru, intabu-

lare, ideal investitie, 62.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

670. Piata Muncii, 10 minute, dec., et. 4/10,
54 mp, 1979, dec., bloc reabilitat, an c-tie

1979, termopane, fara imbunatatiri 76.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

671. Piata Muncii, Basarabia, 10 minute
metrou, dec., et. 4/10, 53 mp, 1979, pe strada

Gheorghe Petrascu, bloc reabilitat, dec.,
1979, 53 mp, termopane, gresie, faianta, liber,

toate actele, 76.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

672. Piata Muncii, Gheorghe Petrascu x Ion
Tuculescu dec., et. 4/10, 54 mp, 1979, Parcul
IOR la 5 min., bloc reabilitat, dec., 1979, 54
mp, termopane, gresie, faianta, liber, toate
actele, situat la 8-10 min. metrou Muncii,

76.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

673. Piata Progresu, sos Giurgiului stradal
dec., et. 2/10, 50 mp, 1972, etaj 2/10, cf.i

sdec, 50 mp, reamenajat acum de la placa,
gresie,faianta,parchet, termopane, usa metali-

ca, obiecte sanitare noi, proaspat zugravit,
intabulat,liber, clasa en B, vizite urgent merita

63.500 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

674. PIATA SUDULUI - Secuilor - 2 camere
liber - apropiere metrou semidec., et. 9/10, 39

mp, 1973,  49.500 {; (0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

675. Piata Sudului, semidec., et. 7/8, 54 mp,
1969, liber, 2 camere confort 1, semidec., et.
7/8, 4 min. metrou P-ta Sudului, g, f, p, ter-
mopan, partial mobilat 57000 euro, ideal
investitie in vederea inchirierii, plata doar
cash, 0723389967, cadastru, intabulare,

57.000 {; (0723.389.967 

676. Piata Sudului, 2 camere. semidec., et.
9/10, 39 mp, 1975,  49.500 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

677. Piata Sudului, Secuilor semidec., et.
5/8, 51 mp, Apartamentul este in zona

Secuilor, avand in apropiere numeroase facili-
tati: parc, scoala, gradinita, mall, mijloace de

transport in comun, biserica. 80.000 {;
(0731.988.499 Alina.kose@yahoo.com 

678. Piata Sudului, Secuilor dec., et. 4/4, 60
mp, De vanzare apartament 2

camere,60mp,bransament gaze separat, eta-
jul 4/4, langa metrou Piata Sudului, Sun Plaz-
za, scoala generala nr.190, str.Secuilor nr.13

79.000 {; (0721.222.044 

679. Piata Sudului, Secuilor, semidec., et.
parter/4, 52 mp, 1970, liber ap. 2 camere, p/4,
confort 1, 50 mp, bloc 1970, balcon inchis ter-

mopan, calorifere schimbate, parchet, bl.
reabilitat, 5 minute metrou P-ta Sudului,

60.000 {; (0723.389.967 

680. Piata Victoriei, Ion Mihalache,
Turda, stradal, dec., et. 8/10, 56 mp,
1984, 2 camere confort 1 dec., etaj

8/10, bloc 1984, cadastru, intabulare,
liber, 89.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

681. Piata Victoriei, Titulescu, Banu Manta,
Mihalache semidec., et. 5/10, 41 mp, 1975,
Cauti o locuinta sau o investitie in centrul

Bucurestiului? Vino sa vezi acest apartament!
La 5 minute de Piata Victoriei, luminos, bine
intretinut, curat. Planul 2 de la strada, linistit.
0% comision 76.000 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

682. Pipera Apartament cu 2 camere semi-
dec., et. 1/7, 83 mp, 2022,  123.780 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

683. Pipera Apartament cu 2 camere + bal-
con semidec., et. 2/7, 47 mp, 2022,  92.659
{; (031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

684. Pipera Ivory Residence - Apartament 2
camere Tip 1 dec., et. parter/7, 82 mp, 2022,

130.483 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

685. Pipera Apartament 2 camere Ivory resi-
dence semidec., et. 1/7, 47 mp, 2022,

116.629 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

686. Pipera Apartament 2 camere Ivory Res-
idence Pipera semidec., et. 3/7, 65 mp, 2022,

110.500 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

687. Pipera Apartament 2 camere Ivory Res-
idence Pipera semidec., et. 3/7, 40 mp, 2022,
95.000 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-

dence.ro 

688. Pipera, apartament 2 camere cu balcon
semidec., et. 1/7, 66 mp, 2022,  112.702 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

689. Pipera, apartament 2 camere ivory
Residence Pipera semidec., et. parter/7, 47
mp, 2022,  100.800 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

690. Pipera, apartament cu 2 camere
Chelsea Tip 1 semidec., et. parter/3, 54 mp,

2022,  104.204 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

691. Pipera, Bucuresti, dec., et. 2/5, 69 mp,
2021, proprietar, vand apartament 2 camere
dec. in Pipera, vis a vis padurea Baneasa,

intre Iancu Nicolae si Scoala Americana. Bloc
nou, deosebit de luminos, bucatarie separata
de 9 mp, living 26 mp, terase de 15 mp. Loc
de parcare suprateran inclus in pret. Nu se

plateste TVA. Disponibil imediat, 119.500 {;
(0723.245.262

gabriela.ionitescu@yahoo.com 

692. Pipera, Ivory Residence apartament 2
camere si loc parcare cadou dec., et. 7, 66
mp, 2020,  108.500 {; (40310050776

sales@ivoryresidence.ro 

693. Pipera, Ivory Residence, apartament 2
camere semidec., et. 1/7, 45 mp, 2022,

100.666 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

694. Pipera, La Gloire, 2 camere de van-
zare. dec., et. 1/3, 55 mp, 2019,  144.999 {;

(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

695. Plaza Residence Faza 5, Bulevardul
Timisoara dec., et. 6/11, 65 mp, 2023, aparta-
ment 2 camere tip E in complex Plaza Resi-
dence faza 5. Situat pe bulevardul Timisoara

nr. 14. 123.500 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

696. Popesti - Leordeni, central, strada Leor-
deni, 2 camere dec., et. 3/3, 48 mp, 2015,
68.500 {; (0724.548.052 gigi.troi@zon-

adesud.ro 

697. Popesti Leordeni dec., et. 1/3, 56 mp,
2011, Apartament 2 camere cu o priveliste

larga, zona aerisita cu gradini, case si blocuri
cu 3 etaje, etajul 1/3, 56mp, balcon 10mp, loc

de parcare. Popesti Leordeni pe Oltenitei-
zona Mega/ Lidl. 75.000 {; (0722.156.079

filip_valentin_sorin@yahoo.co.uk 

698. Popesti Leordeni dec., et. 1/7, 62 mp,
2023, Apartament 2 camere, dec., etaj 1/7
90.000 {; (0767.106.829/ 0784.302.560

Ciocan_marius88@yahoo.com 

699. Popesti Leordeni dec., et. parter/5, 58
mp, 2017, Apartament doua camere de van-

zare. In Popesti Leordeni, la 10 minute de
mers pe jos fata de statia de metrou Berceni.

76.000 {; (0734.417.027
Fillinger.claudiu@yahoo.com 

700. Popesti Leordeni dec., et. 3/5, 51 mp,
2015, Apartamentul a fost modificat din con-
structie fata de proiectul initial intr-unul cu 3

camere: in balcon a fost amenajata bucataria,
iar in locul bucatariei initiale a fost amenajat
un al 2-lea dormitor de oaspeti. 75.000 {;

(0736.261.764 

701. Popesti Leordeni - Metrou Berceni dec.,
et. 3/7, 58 mp, 2022, apartament 2 camere,

58 mp, dec., etaj 3/7, lift, balcon inchis, 2022,
centrala termica, ac, contorizare individuala,
zona linistita, strada asfalta, acces metrou
Berceni, mutare rapida, credit 74.900 {;

(0747.069.035 

702. Popesti Leordeni - Metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 2/5, 58 mp, 2015, aparta-
ment 2 camere, dec., 58 mp, 2/5, 2015, lift,

balcon inchis, mobilat, utilat, centrala termica,
ac, contorizare individuala, loc de parcare,

zona linistita, acces metrou, credit 68.000 {;
(0747.069.035 

703. Popesti Leordeni - Metrou Dimitrie
Leonida 2 camere dec., et. 5/6, 48 mp, 2015,

74.000 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

588. Militari- Gorjului- Metrou, Uverturii/
Centrala dec., et. 1/10, 60 mp, 2023, Parcare.

Ofer spre vanzare ap 2 camere cu centrala
proprie, gresie,faianta, parchet de 10mm trafic
intens, usi interioare, usa metalica,izolatie de

10cm, pereti de caramida interiori si
exteriori,termopane. 77.000 {;

(0752.658.747
Popescumatei313@gmail.com 

589. Militari- renovat dec., et. 3/4, 49 mp, se
vinde apartament 2 camere, Militari, Str.
Cetatea de Balta, confort 1 dec., etaj 3/4,

suprafata 49 mp, posibilitate montare centrala,
65.000 {; (0769.272.638 

590. Militari. Oferta Apartament 2 camere
NOU, dec., 62 mp, 2024,  87.600 {;

(0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

591. Mizil 38 Residence, 2 cam tip B5, dec.,
850 m metrou 1 Decembrie 1918 dec., et. 2/4,

58 mp, 2023,  87.870 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

592. Moinesti, Timisoara, dec., et. 6/6, 60
mp, 2016, se vinde apartament 2 camere, 60

mp utili, mobilat si utilat complet. Apartamentul
este situat la ultimul etaj al unui imobil de 6

nivele, construit in 2016, la mansarda, blocul
avand si zona de pod. 91.000 {;

(0743.485.854 cezar_ise@yahoo.com 

593. Mosilor, 10 Mese, dec., et. 6/10, 58 mp,
1984, Stradal, et. 6/10, confort 1 dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, aer conditionat,

balcon foarte mare, liber, bloc deosebit,
94.000 {; (0732.698.434
cristescu.mugur@gmail.com 

594. Mosilor, stradal semidec., et. 5/10, 57
mp, 1983, Mosilor, Pizza Hutt, stradal, aparta-

ment 2 camere, 5/10, semidec., suprafata
57mp, vedere mixta, renovat integral recent,

bucatarie mobilata, 2 balcoane, bloc reabilitat,
constr 1983, liber 103.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

595. Muncii, Campia Libertatii, Baba Novac,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1965, Metrou

Muncii 10 minute pe Google Maps.Aparta-
ment de 2 camere situat la et. 5/10 in bloc

reabilitat. Termopane de calitate care nu sunt
puse de primarie, usa metalica, 69.900 {;

(0769.651.162 

596. Muncii, Mihai Bravu, constr. 1987 semi-
dec., et. 7/9, 54 mp, 1987, Cf. 1 semidec, et.

7/9, construit 1987, sup 54 mp, pret disc
102.000 {; (0721.607.265 

597. Municipiul Oltenita, judet Calarasi
semidec., et. 3/4, 53 mp, Proprietar, va ofer
spre vanzare un apartament format din 2

camere, semidec. la etajul 3/4. 40.000 {;
(0726.449.932 

598. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., et. 3/6, 64 mp, 2022,

apartament 2 camere, etaj 3/P+6, an con-
structie 2022, 48 mp utili + 1 terasa de 16 mp,
cu vedere la mare. Se vinde mobilat si utilat

complet, modern, totul nou, finisaje de excep-
tie. 115.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

599. Nicolae Grigorescu chiar la Metrou,
Parc Ior dec., et. 2/10, 54 mp, 1970, chiar pe
Fuiorului, Liceu Dante, bazin de inot, confort

1, dec., bloc reabilitat, termopane, fara
imbunatatiri, liber, 75.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

600. Nicolae Grigorescu 3 minute metrou -
Bloc 1983 semidec., et. 1/4, 54 mp, 1983,

Piata Matei AmbrozieApartament de 2 camere
renovat. Se vinde mobilat si utilat ca in

poze.Bloc reabilitat, vedere spate 92.000 {;
(0769.651.162 

601. Nicolae Grigorescu metrou, dec., et.
parter/10, 56 mp, 1970, Piata Salajan, aparta-

ment de 2 camere dec., 2 debarale, bloc
reabilitat, de renovat complet. Liber, toate

actele, 2 minute metrou, 5 minute parc IOR
75.000 {; (0769.651.162 

602. Nicolae Grigorescu metrou, dec., dec.,
et. 6/10, 51 mp, 1973, apartament de 2

camere dec., renovat complet, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, parchet nou, usi
noi.Apartament la cheie. Liber, toate actele

76.500 {; (0769.651.162 

603. Nicolae Grigorescu Metrou, Parc Ior
dec., et. 2/10, 1970, chiar pe Fuiorului, Liceu

Dante, bazin de inot, confort 1, dec., bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri, liber,

75.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

604. Nicolae Grigorescu, metrou dec., et.
6/10, 50 mp, 1972, Apartament de 2 camere
dec.. Renovat complet, instalatii sanitare si
electrice schimbate. Bucatarie foarte mare.

Totul nou. Bloc reabilitat, Et 6/10. 76.500 {;
(0769.651.162 

605. Nicolae Grigorescu, Postavarului,
Stelian Mihale, dec., et. 6/10, 50 mp, 1972, 10
minute metrou Grigorescu si parc IOR, dec.,

renovat complet, parchet, bucatarie mare, ter-
mopane, usa metalica, usi schimbate 76.500

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

606. Nicolae Teclu, 10 minute metrou, Victor
Brauner, dec., et. parter/4, 71 mp, 2023, chiar
pe Drumul Gura Crivatului, bloc finalizat 2023,

P+4+5 retras, centrala individuala, bloc
caramida, polistiren 10, suprafata 64 mp utili
si balcon de 11 mp, generator pentru partile
comune, liber, 86.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

607. Nicolae Teclu, Th. Pallady, dec., et. 8/8,
121 mp, 2021, ap. 2 camere, terasa mare,

mutare rapida, complet finisat (g, f, p, um, ct)
si bransat, utilitati oras. Direct dezvoltator,

112.500 {; (0757.572.272 contact@caisu-
luiresidence.ro 

608. Nitu Vasile Big Berceni semidec., et.
parter/4, 50 mp, 1977, ap 2 cam cf 1 semi p/4
fara imb liber toate actele balcon din construc-

tie st 54 mp accept credit. 58.000 {;
(0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

609. Obor et. 1/4, 55 mp, Colentina stradal,
aproape Kaufland, cf. 1, etaj 1, balcon inchis,
55mp, liber, bl. reabilitat termic, vedere mixta,

scara curata, metrou Obor 10 minute,
aproape piata, cadastru, intabulare disc.

71.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

610. Obor semidec., et. 10/10, 49 mp, 1964,
Particular vand apartament 2 cam str Avrig 9-
19 64.500 {; (0726.992.069 florin_podi-

na@yahoo.com 

611. Obor Colentina in complexul Rosegar-
den semidec., et. 10/11, 56 mp, 2009, bloc

2009, amplasat stradal in complexul Rosegar-
den, apartamentul are vederea in plan

secund, 2lifturi, centrala termica de bloc, fiind
indepent energetic, paza bgs non stop, se

vinde mobilat-utilat, 84.900 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

612. Obor D-na Ghica Plazza dec., 65 mp,
2012, bloc nou 2011, situat in complexul D-na

Ghica Plazza, et. 1/24, dec, 65mp, camere
generoase, terasa de 9mp, partial mobilat,
complexul este foarte usor accesibil fiind
amplasat la 5min. de Obor, 93.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

613. Obor Stefan cel Mare Lizeanu metrou la
5 min semidec., et. 7/8, 50 mp, 1980, Sos Ste-

fan cel mare stradal, vedere catre spate,
metrou Obor la 5 min, bloc reabilitat termic, an

1980, fara risc seismic sau probleme cu
terasa, fra mobila, balcon spatios, 50 mp, liber

imediat. 85.000 {; (0799.666.104 

614. Obor, Colentina, semidec., et. 10/10, 50
mp, 1968, 3 min. metrou Obor, etaj 10/10,

intrare si vedere stradala, 2 min. Mall Veranda
si Piata Obor, semidec., acte la zi. Nu se

accepta credit (bloc incadrat cls 2 risc seis-
mic), comision. Agentie 2%, 55.000 {;

(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

615. Obor, Colentina, complex Rose Garden,
semidec., et. 8/11, 48 mp, 2010, Sos. Colenti-

na, in complexul Rose Garden, vedere
stradala, bloc 2009, et. 8/11, 2 lifturi, centrala
termica de bloc, complex cu paza 24/7, bal-
con 8 mp, renovat recent, mobilat si utilat,
acte ok, liber, 89.990 {; (0799.666.104 

616. Obor, Colentina, Doamna Ghica, dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1975, stradal vav Parc

Plumbuita, 15 min. metrou Obor, 5 min. Parc
Tei/Faculatatea de Constructii, etaj 7/10, bloc
1975 reabilitat termic fara risc seismic, intrare
stradala, vedere spate, orientare sud-est, pe

mijloc, baie cu fereastra, 64.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 
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93. Camil Ressu intersectie Rebreanu, in N-
uri, semidec., et. 1/10, 70 mp, 1968, 3 minute
metrou si parc IOR, chiar la mall Park Lake,

scoala 88, bloc reabilitat, 1 balcon mare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, calorifere schimbate, negociabil, liber
99.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

94. Camil Ressu, chiar la metrou semidec.,
et. 5/10, 70 mp, 1970, etajul 5/10, bloc reabili-
tat, curat, geam la baie, termopane, parchet,
necesita renovare, liber, toate actele 97.000
{; (0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

95. Camil Ressu, chiar la metrou, semidec.,
et. 5/10, 70 mp, 1970, etajul 5/10, bloc reabili-
tat, curat, geam la baie, termopane, parchet,
necesita renovare, liber, toate actele 97.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

96. Camil Ressu- piata Salajan- Nicolae
Grigorescu dec., et. 5/10, 61 mp, 1972, chiar
la metrou, dec., liber, toate actele, termopane,

bloc reabilitat. 80.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

97. Cartier Apusului, vanzari apartamente 3
camere. dec., et. 4, 69 mp,  86.700 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

98. Ceair, Pitesti circular, et. 6/10, 70 mp,
1974, de vanzare un apartament 3 camere,

confort 1 circular, 70 mp, doua balcoane, baie
+ WC serviciu, la etajul 6, 70.000 {;

(0721.619.993 ancastroe2003@yahoo.com 

99. Central Park, Stefan cel Mare, cu loc
parcare dec., et. 9/11, 105 mp, 2008, cu o

vedere libera, superba catre Parcul Circului,
foarte spatios (94 mp utili la care se adauga
un balcon de 10 mp), mobilat, 2 grupuri san-
itare, living cu bucatarie open space, loc de

parcare in garajul subteran inclus in pret,
330.000 {; (0728.736.846 

100. Chisinau Mega Mall Al Ilia Socului bloc
reabilitat semidec., et. 8/10, 1974, ap 3 cam
Mega Mall, Aleea Ilia, Socului, Chisinau, etaj
8 din 10, 3 camere confort 2 sporit, 53 de mp,

apartament decent, finisaje bune, instalatie
sanitara si electrica noua, um+g+f+p+t, acte

in regula. 66.000 {; (0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

101. Chitila. Poezie pe malul lacului. O casa
de vis, cu terasa si garaj dec., et. 2/4, 86 mp,

2008,  149.000 {; (0748.889.926
ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

102. Colentina D-na Ghica langa parcul
Plumbuita dec., et. 4/10, 78 mp, 1977, bloc
reabilitat termic, pozitionat pe marginea par-
cului plumbuita, apartamentul avand vedere
mixta si spre parc, dec, 2balcoane mari, baie
cu fereastra, 3debarale, boxa mare la subsol,
imb. gfp, um, 108.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

103. Colentina etaj 11/ 11 ap. 3 camere
dec., et. 11/11, 66 mp, 1978, dec. situat intr-

un imobil de tip S+P+11 etaje - dat spre folos-
inta in anul 1978. Imobil stradal: Sos Colenti-
na 62 - vis a vis de Scoala 39 Blocul urmeaza

a fi reabilitat termic. 90.000 {;
(0756.751.974

adrian.militaru.imob@gmail.com 

104. Colentina Rau x Maior V. Bacila vav
ANL semidec., et. 3/4, 77 mp, 1986, Aparta-

ment luminos, adiacent din Maior Bacila, bloc
4 nivele reabilitat termic, an 1986, etaj 3/4, 2

bai, vedere mixta, orientare sud-est, bucatarie
spatioasa, acte ok, disponibil, Se accepta

credit. 87.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

105. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stadion semidec., et. 8/8, 67 mp, 1986,

8/8, terasa ok, cf 1, semidec, 67 mp, 2 bai,
geam de aerisire, bl 1986, reabilitat termic, 2

lifturi,vedere mixta, luminos, orientat pe sud si
vest, g, f, t, usa metal, partial parchet, zona

linistita,acc credit, neg. 76.500 {;
(0770.956.572 

106. Colentina Rau, Mr. Bacila, centrala ter-
mica duplex dec., et. 5/6, 72 mp, 1986, et.
5/5+mansarda, tip duplex, deosebit, cf. 1,

dec., 72 mp, centrala termica, bucatarie open,
balcon, 1 baie, bl. 1986, vedere placuta, ori-
entat pe Sud, luminos, sc. interioara, usi int.

noi, liber, acte O.K, g+f+p+t+um+ac, 67.900
{; (0770.956.572 

107. Colentina stradal, Doamna Ghica vav
Parc Plumbuita dec., et. 10/13, 77 mp, 1977,

15 min., metrou Obor, aproape Scoala 30,
Kaufland, Veranda, etaj 10/13, cf.1 dec., 77

mp, bloc 1977 reabilitat termic, fara risc seis-
mic, pe mijloc, orientare vest, vedere

deschisa, imb., g, f, p, termopan, um, cadas-
tru, 85.500 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

108. Colentina X Doamna Ghica vav Parc
Plumbuita dec., et. 5/9, 68 mp, 1977, Str Alea
Sinaia, plan 2, vedere linisitita, bloc reabilitat
termic, fara risc seismic, an 1977, scara cura-
ta, improspatat recent, dec., mobilat si utilat,

68 mp utili, geam la baie, liber imediat,
93.600 {; (0799.666.104 

109. Colentina, Doamna Ghica vav parc
Plumbuita dec., et. 8/10, 72 mp, 1976, langa
BCR, aproape Scoala 30, Mall Veranda, Kau-
fland, etaj 8/10, cf. 1 dec. 72 mp. bloc 1976
reabilitat termic, pe mijloc, orientare S-V, 3
balcoane, vedere mixta, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, ac, cadastru, intabulare, 90.000
{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

110. Colentina, Doamna Ghica, stradal 15
minute metrou semidec., et. 1/10, 76 mp,

1975, vav Parc Plumbuita, 5 min., Parc Tei,
aproape Scoala 30, etaj 1/10, cf. 1 dec., 76

mp, bloc 1975 reabilitat termic, fara risc seis-
mic, pe mijloc, vedere deschisa, orientare E,

baie cu fereastra, cadastru, intabulare,
85.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

111. Colentina, Doamna Ghica, vav parc
Plumbuita dec., et. 1/10, 77 mp, 1976,
Metroul Obor la 10 min. vav de Parcul

Plumbuita bloc 1976 reabilitat termic, ori-
entare spre est, 77 mp, baie cu fereastra, bal-
con pe tot apartamentul, cadastru, intabulare,

se accepta credit, 85.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

112. Colentina, Fundeni, Maior Vasile
Bacila, dec., et. 8/8, 77 mp, 1986, vav restau-

rant Margineni, aproape parc Motodrom,
Plumbuita, Scoala 39, et. 8/8, cf. 1 sporit dec.
77 mp, bloc 1986 reabilitat termic, vedere pe

trei laturi, orientare S-E, vedere deschisa,
imb. g, f, p, termopan 87.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

113. Colentina, Kaufland, dec., et. 13/14,
70 mp, Stradal, vedere superba catre sosea,
dec., geam baie, luminos,contorizat la apa,

doua lifturi, acte pregatite pentru
vanzare,necesita renovare, cheile se predau

la semnarea actelor, se accepta credit.
71.000 {; 

114. Colentina, Masina de Paine, semidec.,
et. 9/10, 67 mp, 1970, Colentina Masina de
Paine, 3 camere cf. 1, etaj 9/10, liber, c-tie

1970, fara imbunatatiri, cadastru, intabulare,
70.000 euro disc, tel. 70.000 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com 

115. Constanta Tomis 2 - apartament 3
camere - dec. - comision 0% dec., et.
parter/4, 65 mp, 1965,  120.000 {;

(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

116. Constantin Brancoveanu, Izvorul
Crisului, semidec., et. 4/4, 65 mp, 1976, reno-
vat in totalitate: parchet, gresie, faianta, gea-

muri termopan, instalatii electrice noi, usa
metalica, 2 aparate de aer conditionat, se
vinde complet mobilat si utilat, 83.000 {;
(0726.764.420/ 0723.340.597 office@cre-

ativebrokers.ro 

117. Constantin Brancoveanu, Oltenitei,
dec., et. 6/8, 76 mp, 1990, Oraselul Copiilor, 3
camere, 1990, 6/8, dec., 76 mp, 2 bai, mobi-
lat, utilat dupa cum vedeti in poze, acces facil

Tineretului, Carol, Berceni, Piata Sudului,
Vacaresti, 126.000 {; (0763.656.867 ovid-

iualbuimob@gmail.com 

118. Costin Georgian la 2 minute metrou,
ocazie, semidec., et. 3/4, 60 mp, etajul 3/4,

semidec., 60 mp, bloc caramida reabilitat, cu
imbunatatiri decente, 1 balcon si 1 gr. sanitar,
pozitie excelenta, merita vazut, scara curata,

liber, toate actele, 82.000 {;
(0728.879.796 

119. Cotroceni, garsoniera gratis! semi-
dec., et. 2/2, 60 mp, 1938,  129.900 {;

(0766.521.451 gabriel.arteni@imobiliare-
acasa.ro 

33. Baneasa Aerogari vanzare ap 3 cam
dec., et. parter/5, 2021, adiacent Trifesti ap 3
cam dec sporit p/5, parcare subterana dubla,

incalzire pardoseala, curte 35 mp, 2 bal-
coane, 2 bai, cf comision 3,5%+tva fact rog
seriozitate 275.000 {; (0765.764.611/

0733.481.975 ghitaadriana1968@gmail.com 

34. Baneasa Greenfield, dec., et. 1/5, 80
mp, 2020, direct proprietar, vand apartament
cu 3 camere, etaj 1/5 situat in cartierul Green-
field, Padurea Baneasa. Apartamentul se afla

intr-un bloc nou. Nu a fost locuit niciodata,
149.500 {; (0726.800.278 

35. Baraj Bicaz nr.6, semidec., vand
apartam. 3 camere, etaj 3, exclus firme,

88.000 {; (0730.890.132 

36. Barbu Vacarescu, Dinu Pescariu, dec.,
et. 3/10, 78 mp, 2022, apartament 3 camere,
etaj 3/P+10, an constructie 2022, 70 mp utili+
1 terasa de 8 mp, living+ dining de 25 mp, 2

bai, 1 loc de parcare subterana, mobilat si uti-
lat complet, finisaje de exceptie. 310.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

37. Basarabia 100, etaj 1/4, bloc rusesc
Stadionul National, mobilat si utilat modern.
semidec., et. 1/4, 55 mp, 1965,  93.000 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

38. Basarabia, bd. Chisinau, str.
Pescarusului,  confort 1 dec., 72 mp, etajul
6/8, bloc 1983 reabilitat, renovat cu gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

centrala proprie, 2 gr. sanitare, zona linistita,
liber, merita vazut ! 125.000 {;

(0728.879.795 

39. Basarabia, Chisinau adiacent,  confort
1 dec., 68 mp, etajul 7/8, bloc 1983, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopane, decent, 2 gr.
sanitare si 1 balcon, zona linistita, acte la zi,

merita vazut 92.000 {; (0728.879.795 

40. Basarabia, Chisinau, semidec., et.
2/10, 72 mp, 1985, Agentia Confort Casa va

propune vanzare unui apartament de 3
camere cf. 1, semidec. 72 mp, etaj 2/10, bloc

1985, fara imbunatatiri, are teava separat
pentru centrala termica, 2 grupuri sanitare,
86.500 {; (0749.199.196/ 0722.609.454

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

41. Basarabia, Muncii, Strada Murgeni,
dec., et. 6/8, 70 mp, 1979, reabilitat 1 baie, 1
wc serviciu, mobilat, utilat, zona verde, sta-

dion, vis a vis de liceu, zona deosebita 2 bal-
coane, 94.500 {; (0722.414.299/

0722.414.299 

42. Basarabia, National Arena, ocazie dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1981, chiar vis a vis stadion,

planul 2, cf. 1 dec., strada murgeni, etaj 6, 10,
bloc 1981, reabilitat, 2 grupuri sanitare, liber,
clasa en. A, toate actele, scara impecabila

93.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

43. Beller, langa Parc Floreasca, Parter,
dec., et. parter/4, 68 mp, 1980,  198.999 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

44. Berceni semidec., et. 9/9, 72 mp, 1969,
an constructie 1969.bloc anvelopat in anul
2021,lift nou schimbat in anul 2022,2 bal-

coane, 2 spatii de depozitare,aer
conditionat,instalatie electrica refacuta,
89.900 {; (0722.190.478 bogdanpu-

tinei@gmail.com 

45. Berceni - sector 4 piata Progresu 3
camere dec., et. 10/10, 70 mp, 1973,

60.000 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

46. Berceni - Grand Arena - 3 camere
68mp dec. dec., et. 9/10, 68.00 mp, 1970,

82.000 {; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

47. Berceni - metrou - Apartament 3
camere dec., et. 3/9, 75 mp, 2023,  105.750
{; (0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

48. Berceni Brancoveanu Covasna semi-
dec., et. 3/4, 67 mp, 1967, 3 cam semi dec.

etaj 3/4, fara inbunatatiri, bransament
gaz,zona linistita ,Brancoveanu Covasna,

apropiere scoala, gradinita, piata, centre com-
erciale, statie STB acte la zi,usor negociabil

69.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

49. Berceni Metrou - Apartament 3 camere
et. 4/9, 59 mp, 2023,  79.050 {;

(0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-
ban@zonadesud.ro 

50. Berceni Metrou vanzare 3 apartament 3
camere dec., et. 1/6, 74 mp, 2023,  98.000

{; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

51. Berceni Piata Resita dec., et. 10/10, 70
mp, 1975, 3 camere dec.e, etaj 10, imobil

anvelopat, gresie, faianta, termopan,usa met-
alica, terasa refacuta, balcon mare inchis cu
termopan, apropiere scola,gradinita, piata,

centre comerciale, mijloace transport,
63.000 {; (0722.766.766
dragos_imob@yahoo.com 

52. Berceni Uioara dec., et. 10/10, 69 mp,
1974, confort 1 decomadat etaj 10/10, fara

probeleme cu terasa suprafata 69mp,
costructie 1974, bloc reablitat termic gresie
fainata, parchet termopan, centrala termica

balcon inchis liber, 55.000 {;
(0768.756.617 

53. Berceni, dec., et. 6/10, 68 mp, 1968, 3
camere dec., renovat, Obregia, etaj 6/10, 68

mp, bucatarie mobilata si utilata, dressing
mare pe hol, foarte luminos, baie cu geam
recent renovata, bloc inconjurat de spatii
verzi, liber 89.900 {; (0749.131.838 

54. Berceni, dec., et. 2/4, 72 mp, 1982,
apartament 3 camere conf. 1 dec., et. 2/4,

bloc construit in 1982, 2 gr. sanitare, loc par-
care fiind situat in vecinatatea a multor centre
comerciale STB, Metrou in apropiere, farma-

ci, 2 piete importante, 98.000 {;
(0737.242.425 konfort.rezidential@yahoo.ro 

55. Berceni, dec., et. 9/10, 68 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic,

dec., balcon, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Mega Image, Piata Progresul,

metrou Eroii Revolutiei 66.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

56. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 3/5,
66 mp, 2019, Metalurgiei Park Residence,

bloc nou 2019, 3/5, lift, mobilat, utilat, acces
facil Piata Sudului, Brancoveanu, Vitan,

Tineretului, Timpuri Noi, 99.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

57. Berceni, apartament 3 camere, bloc
nou, dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia exce-
lenta permite accesul rapid catre punctele de
interes din zona: scoli, gradinite, unitati spital-

icesti, centre wellness, magazine mixte cu
program non-stop etc. Comision 0, 74.000

{; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

58. Berceni, Complex Huedin, dec., et.
6/10, 70 mp, 1978, et. 6/10, dec., gresie,

faianta, baie, bucatarie, hol, termopan peste
tot inclusiv balcon, bloc reabilitat termic, reno-
vat, loc parcare, se vinde cu bucataria mobi-
lata, utilata complet, aer conditionat, 70.000
{; (0785.225.855/ 0767.377.376 madalin-

marvis@yahoo.com 

59. Berceni, Luica,  et. 4/10, 50 mp, 3
camere, cf. 2, 4/10, fara imbunatatiri, bloc

reabilitat, termopan, 56.000 {;
(0766.862.569 

60. Berceni, Nitu Vasile, semidec., et. 2/4,
60 mp, 1963, apartament 3 camere de van-

zare, confort 1, semidec., mobilat modern, uti-
lat, bloc anvelopat f. aproape de metrou Piata
Sudului si mall Sun Plaza, langa Fantana flo-

rilor, 86.000 {; (0763.147.737/
0762.431.915 petrepetre29@yahoo.com 

61. Berceni, Piata Resita, Aleea Ucea, Sec-
tor 4.  et. 3/4, V 104 Apartament 3 camere,

Berceni - Sector 4, Piata Resita - Aleea Ucea,
zona linistita, cu multa vegetatie, in imediata

apropiere: mijloace de transport, piata, maga-
zine, scoala, gradinita, supermar 52.000 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 smartin-

vestestate@gmail.com 

62. Berceni, Turnu Magurele, dec., et. 1/10,
60 mp, 1973, Particular vand apartament

dec., 3 camere, et. 1/10 situat in apropriere
de supermarketuri, cadastru si intabulare
efectuate, detine certificat energetic, liber,

necesita reparatii, 75.000 {;
(0767.905.595 

63. Berceni- Metalurgiei Cartierul Solar 3
camere de vanzare semidec., et. 5/5, 80 mp,

2018,  122.999 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

798. Titan metrou, parc IOR, dec., et. 7/10,
53 mp, 1970, Potcoava, confort 1, dec., recent
renovat, gresie, faianta, parchet, termopane,
instalatii schimbate electrice si sanitare, usi

noi, totul nou, situat la 5-7 min. metrou si parc
Titan 82.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

799. Titan Piata Minis dec., et. 5/10, 55 mp,
1978, Titan, vand apartament 2 camere dec.,

55 mp, etaj 5/10 in bloc reabilitat, renovat,
pozitie f. buna, circa 2 min. mers pe jos pana
la statia de metrou Titan si Parcul IOR, piata

Minis, in spatele blocului, Lidl, Carrefour,
Mega Image, Scoala Liviu Rebreanu si

Colegiul A.I. Cuza. Facilitati: TV, masina de
spalat automata, combina frigorifica, cuptor
electric, plita pe gaz, AC, internet si cablu tv

Digi, posibilitate parcare in fata scarii loc platit
ADP, 77.000 {; (0722.405.875 lavin-

utza04@yahoo.com 

800. Titan, dec., et. 5/10, 55 mp, 1982, Circa
13, 5 din 10, confort 1 dec., gresie, faianta,

parchet, bloc reabilitat termic, acte in regula,
69.900 {; (0732.698.434
cristescu.mugur@gmail.com 

801. Titan, et. 6/10, 53 mp, Constantin
Brancusi stradal, 5 minute metrou Costin
Georgian, cf. 1, et 6, liber, balcon inchis,

53mp, aproape piata minis, zona verde si civi-
lizata, cadastru, intabulare, disc. 59.000 {;

(0722.824.757/ 0761.749.316 

802. Titan, semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965,
Potcoava, bloc 4 nivele reabilitat termic, etaj
3/4, aer conditionat, balcon, fara imbunatatiri,
adiacent Constantin Brancusi, Nicolae Grig-
orescu, Parc Alexandru Ioan Cuza, Metrou

Titan 10 minute 69.000 {; (0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

803. Titan, 1 Decembrie, Auchan Pallady,
dec., et. 10, 53 mp, 1972, ap. 2 camere dec.,
53 mp, etaj 10/10, vis a vis Iris Titan Complex
Auchan Titan, Str. Jean Steriadi bloc L15, 10
min. metrou 1 Decembrie, renovat, mobilat in
bucatarie (inclusiv sertar joile) si baie, aragaz,
masina de spalat, posibilitate racordare cen-
trala termica la gaze (conductele de gaz sunt
montate in exterior la fiecare apartament), ori-
entare fatada Est, usi noi, usa metalica acces
apartament, instalatii sanitare si electrice noi,
ferestre termopan noi, gresie, faianta, nego-

ciabil 70.000 {; (0731.569.861 

804. Titan, 1 Decembrie, Jean Steriadi, dec.,
et. 10/10, 52 mp, 1974, Titan J. Steriadi, langa

zona comerciala de pe Bd. 1 Decembrie
(Auchan Titan etc.), dec., recent renovat, dec.,
et. 10/10, bucatarie, nou mobilata si partial uti-

lata, 70.000 {; (0740.250.485
revecor@yahoo.com 

805. Titan, 1 km M. 1 Decembrie, pent-
house, 2 camere + terasa 103 mp, zona

aerisita, dec., et. 3/3, 57 mp, 2023,  107.000
{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

806. Titan, 3 min. metrou, langa Parc IOR,
dec., et. 4/10, 55 mp, 1970, apartament de 2
camere dec.. Apartamentul nu a fost locuit de

la renovare. Totul este nou. Bloc reabilitat,
86.000 {; (0769.651.162 

807. Titan, 3 minute metoru si parc IOR pe
Grigorescu, circular, et. 9/10, 51 mp, 1968,
bloc reabilitat, circular prin baie, termopane

fara imbunatatiri, pozitionat pe sud, liber, gre-
sie, faianta, pret usor negociabil 66.000 {;

(0732.135.471 office@ramax.ro 

808. Titan, 3 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 2/10, 53 mp, 1968, chiar pe Fuiorului,
in bloc tip Y, reabilitat, balcon, aer conditionat,

fara imbunatatiri, liber, 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

809. Titan, 3 minute metrou si parc IOR, cir-
cular, et. 9/10, 51 mp, 1968, stradal pe Nico-
lae Grigorescu intersectie cu Liviu Rebreanu,
bloc reabilitat, termopane, fara imbunatatiri,

liber, toate actele 66.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

810. Titan, 3 minute metrou si parc IOR,
Fuiorului, semidec., et. 3/10, 50 mp, 1968,

chiar la liceul Dante, bloc tip Y, reabilitat, ter-
mopane, fara imbunatatiri, liber 74.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

811. Titan, 3 minute metrou, vedere spre
parc IOR semidec., et. 6/10, 51 mp, 1970,
Apartament de 2 camere renovat complet,

instalatii electrice schimbate, circuite noi trase
prin sapa noua. Instalatii sanitare schimbate,

usi noi din lemn, parchet. Bloc reabilitat,
vedere pe spate 82.500 {; (0769.651.162 

812. Titan, 3 minute parc IOR si metrou, cir-
cular, et. 6/10, 51 mp, 1968, stradal pe Nico-
lae Grigorescu, bloc reabilitat, vedere spate,
complet renovat, instalatii electrice si sanitare
noi, gresie, faianta, parchet, termopane, usi

interioare noi, usa metalica, balcon mare
82.500 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

813. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
parc Titanii circular, et. 7/10, 51 mp, 1970,

chiar la policlinica Titan, bloc stradal, circular,
parchet, fara imbunatatiri, liber, 69.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

814. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
parc Titanii, circular, et. 7/10, 51 mp, 1970,

chiar la policlinica Titan, bloc stradal, circular,
parchet, fara imbunatatiri, liber, 66.500 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

815. Titan, Auchan  et. 6/10, 57 mp, 2009,
et. 6/10, ap. sup. 57 mp, dec., liber, bloc 2009,

79.000 {; (0721.607.265 

816. Titan, Auchan, Bd. 1 Decembrie 1918,
semidec., et. 7/9, 1987, proprietar vand ap. 2
camere, bd. 1 Decembrie 1918 nr. 21, 55 mp,
situat la etajul 7/9. Se vinde mobilat si utilat la
cheie, actele la zi, cadastru si intabulare. Ren-

ovat recent, stradal 76.500 {;
(0763.672.462 

817. Titan, Buhusi, Sectia 13, sector 3, dec.,
et. 5/10, 57 mp, 1979, etaj 5/10, cf. 1 dec., 57

mp, bloc 1979, reabilitat termic, cu
imbunatatiri, liber, mobilat si utilat, acte la zi -
clasa en. A, vizite urgent, merita, 76.500 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

818. Titan, complex Edenia, 10 minute
metrou, semidec., et. 6/13, 52 mp, 2010, chiar
la parcul Titanii, complet mobilat si utilat, bal-
con inchis cu sticla, glisanta, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, ac, 3 lifturi,
centrala de bloc, liber 105.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

819. Titan, Edenia semidec., et. 6/13, 52 mp,
2010, chiar la parcul Titanii, complet mobilat si
utilat, balcon inchis cu sticla, glisanta, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, ac,

3 lifturi, centrala de bloc, liber 105.000 {;
(0732.135.471 

820. Titan, Emag, Galeriile Titan, semidec.,
et. 6/10, 50 mp, 1970, langa metrou si parc

IOR, renovat complet, instalatii schimbate, usi
noi, usa metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, liber, toate actele,
82.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

821. Titan, intersectie Liviu Rebreanu cu
Grigorescu, circular, et. 6/10, 51 mp, 1968, 3
minute metro si parc IOR, stradal,bloc reabili-
tat, vedere spate, complet renovat, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usi interioare noi, usa metali-
ca, balcon 82.500 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

822. Titan, Liviu Rebreanu ocazie, semidec.,
et. 6/10, 50 mp, 1965, etaj 6/10, cf.I semidec.,
in bloc reabilitat, fara nicio problema de rezis-
tenta, cu imbunatatiri decente, bucatarie mobi-

lata si utilata, liber/nelocuit, acte la zi, se
accepta credit, usor negociabil, 64.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

823. Titan, Mega Image, Barajul Sadului, 5
min. metrou, dec., et. 8/10, 50 mp, cf. 1, dec.,
8/10, 50 mp, balcon, cu imb., izolat la int. si la
exterior, imobil 1973 reabilitat, curat, se vinde

complet mobilat si utilat, scara impecabila
zona superba, teava gaz in bucatarie 69.999
{; (0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

824. Titan, metrou, 10 min. dec., et. 4/10, 55
mp, 1973, Postavarului, Supeco, et. 4/10,

dec.. bloc reabilitat termic. Aproape de parc
IOR, scoala si gradinita 5 min, piata si mij. de

tranport la 5 min. Are toate actele facute
65.000 {; (0752.204.527/ 0723.578.525 

825. Titan, parc si metrou dec., et. 2/10, 57
mp, 1983, chiar la gura de metrou, vedere
parc IOR, 2 balcoane, 57 mp, vedere parc,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica. 89.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

826. Titan, pe Stelian Mihale intersectie
Postavarul, dec., et. 6/10, 52 mp, 1974, piata

Titan, 10 minute metrou si parc IOR, bloc
reabilitat, complet renovat, instalatii electrice si
sanitare schimbate, usi interioare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
liber 76.500 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

827. Titan, Piata Minis metrou Costin Geor-
gian parc IOR semidec., et. 8/10, 60 mp,

1975, apartament de vanzare situat la etajul
8/10, semidec., geam la baie, termopan,

cadastru, intabulare, liber, mobilat, utilat, bloc
cu urgenta, zona civilizata, 60.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376
marian_visanescu@yahoo.com 

828. Titan, Postavarul intersectie Stelian
Mihale, dec., et. 6/10, 52 mp, 1974, piata
Titan, 10 minute metrou si parc IOR, bloc

reabilitat, complet renovat, instalatii electrice si
sanitare schimbate, usi interioare noi, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
liber 76.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

829. Titan, Postavarului, dec., et. 6/10, 50
mp, 1972, 2 minute piata Salajan, 5 minute

metrou, dec., renovat complet, instalatii elec-
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
partial mobilat si utilat, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, balcon tip
terasa, scara curata, aer conditionat 82.000
{; (0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

845. Trapezului, 3 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, semidec., et. parter/10, 54 mp,
1970, chiar pe Radu Gheorghe, bucatarie

mare, balcon, parter, in curs de amenajare,
termopane, instalatii sanitare schimbate, liber,

toate actele 65.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

846. Trapezului, 3 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 6/10, 61 mp, 1977, inter-

sectie Prevederii cu Trapezului, bloc reabilitat,
partial mobilat si utilat, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, balcon tip
terasa, scara curata, aer conditionat 82.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

847. Trapezului, chiar la metrou 1 Decem-
brie 1918,  et. 8/8, 48 mp, 1974, piata

Trapezului, bloc reabilitat, terasa fara prob-
leme, bloc reabilitat, complet renovat, mobilat
si utilat complet, vedere sud, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, frigider,
boxa 10 mp, 74.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

848. Turda, Pod Grant, latura Grivita dec., et.
1/1, 52 mp, 1940, proprietar vand ap. 2

camere dec.e, et. 1, bucatarie, hol + 1 cam. la
subsol si baie, 52 mp in curte comuna cu
drept de trecere. Pozitie centrala pe latura
Grivita. Loc de parcare in fata casei. Pret
negociabil. Fara risc seismic. 43.000 {;

(0727.803.962 danielle_marius@yahoo.com 

849. Ultracentral, Unirii, IC Bratianu dec.,
et. 6/7, 48 mp, 1968, Proprietar vand aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 6/7, bloc din
1968.Imobilul este situat vis-a-vis de magazin-

ul Cocor, la intrarea in Centrul Vechi.
125.000 {; (0722.422.564
adrian.poparad@gmail.com 

850. Unirii -Garanti Bank dec., et. 9/10, 60
mp, 1996, Unirii-Garanti Bank, 9/10, vedere
spectaculoasa Palatul Parlamentului, dec.,

supraf utila 60mp, 1 balcon si o terasa
12mp,gresie, faianta, parchet, termopan, bloc

monolit, constr 1996,liber 148.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

851. Unirii 11 Iunie dec., et. parter/1, 75 mp,
1940, K Imobiliare propune spre vanzare

apartament 2 camere parter de vila suprafata
75 mp, curte, centrala termica. 149.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

852. Unirii Bd., Biblioteca Nationala, BCR si
BRD dec., et. 6/8, 67 mp, 1993, proprietar,

Unirii vis a vis de Enel si Tribunal, la intersec-
tie cu Mircea Voda se vinde de catre propri-
etar ap. dec. 2 camere etaj 6/7, 66 mp utili
plus balcon 6 mp. Multumesc, 176.000 {;
(0723.712.900 adrianaa2012@yahoo.com 

853. Unirii Fantani Stradal  la 2 minute de
Piata Constitutiei, confort 1 dec., 65mp, etajul

3/7, vedere stradala, bloc 1989 monolit, cu
gresie, faianta, parchet, termopane, decent, 2
balcoane, pozitie excelenta, merita ! 202.000

{; (0728.879.796 

854. Unirii Tribunal oferta unica vizite urgent
dec., et. 3/10, 68 mp, 1995, vedere pe spate,
stradal pe b -dul Unirii, cf.1 sporit dec. 68 mp,

bloc construit in 1995, 3 balcoane, cu
imbunatatiri decente, se accepta credit, meri-
ta, pozitie excelenta, pt cunoscatori, 165.000
{; (0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

855. Unirii, Bucuresti dec., et. parter/5, 208
mp, 2021, vand apartament cu gradina si par-

care subterana in complexul Boemia, bd.
Marasesti 125, Bucuresti 290.000 {;

(0740.030.000 

856. Unirii, Cantemir, dec., et. 7/7, 47 mp,
1970, Unirii Cantemir, stradal, 2 camere cf. 1,
dec., mobilat, renovat, fara risc seismic,cadas-

tru, intabulare, merita vazut 90.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

857. Unirii, Coposu, Sfanta Vineri, vanzare 2
camere. dec., et. parter/5, 72 mp, 1962, Agen-
tia Confort Casa va propune spre vanzare un
apartament de 2 camere parter inalt /5, bloc
1962, cu toate imbunatatirile de calitate, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, aer codi-

tionat, 78.500 {; (0749.199.195/
0722.609.454 ion@confortcasaimobiliare.ro 

858. Unirii, Dimitrie Cantemir, Marasesti
semidec., et. 1/7, 57 mp, 1963, Apartament 2
camere semidec., 57mp, et.1/7, bloc reabilitat,
mobilat si utilat 88.000 {; (0731.609.187

adrian.evident1@gmail.com 

859. Unirii, I. C. Bratianu 2 camere de van-
zare  et. 4/8, 37 mp, 1950,  85.499 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

860. Unirii, Mircea Voda, dec., et. 5/8, 60
mp, 1990, aproape de metrou Timpuri Noi,

dec., etaj 5/8, mobilat/utilat complet, aer con-
ditionat, balcon, vedere fata, 500 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

861. Unirii, Piata Alba Iulia, semidec., et. 7/8,
65 mp, 1995, Unirii Bulevard, Naturalia,

stradal, apartament 2 camere, vedere bule-
vard, etaj 7/8, suprafata 65 mp, semidec., bloc

monolit, constructie 1995, cadastru, intabu-
lare, liber, 147.900 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

862. Unirii, stradal, vedere spate, Zepter,
dec., et. 6/8, 70 mp, 1990, etaj 6/8, cf. I sporit,

dec., 70 mp, bloc 1990, renovat recent,
imbunatatiri moderne, liber, acte la zi, clasa
en. B, merita, 173.000 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

863. Universitate - 0% cumparator dec., 50
mp, 1945, De vanzare, apartament 2 camere
situat in zona Universitatii. Apartamentul este
situat intr-un imobil interbelic,dec., cu vedere
dubla,si o vedere libera de exceptie asupra

zonei. 85.000 {; (0727.696.936/
0760.240.796 esaimob@gmail.com 

864. Universitate Ideal Investitie, Reziden-
ta, Cabinet, mixt, vad pietonal, dec., et.

parter/2, 75 mp, 1920,  234.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

865. Universitate Vanzare apartament 2
camere TNB bloc 1980 0% comision dec., et.

52, 50 mp, 1980,  137.900 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

866. Universitate, Intercontinental  et. 1/8,
52 mp, 1935, Se vinde ap. de 2 camere in

zona Universitate, la intersectia strazilor Batis-
tei cu Balcescu (Magheru), stradal, et.1, 52
mp. Vis-a-vis de Intercontinental, ideal cabi-

net, birou sau locuinta. 105.000 {;
(0732.125.825 info@aronson.ro 

867. Universitate- Vasile Lascar semidec.,
et. 3/8, 45 mp, 1935, Apartament complet

mobilat si utilat, situat la etajul 3/8 al unui bloc
construit in anul 1935 incadrat de PMB la U 2.
Locuinta dispune de centrala proprie pe gaz.

84.900 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

868. Valtoarei, Rahova, apartament 2
camere. semidec., et. 2/4, 37 mp, Apartament
2 camere de vanzare Valtoarei Rahova sector

5 . Apartamentul se afla la etajul 2 din 4 si
este compus din 2 camere semidec.e in

suprafata totala de 37 mp. Blocul este reabili-
tat termic. 34.000 {; (0744.212.102

office@imoo.ro 

869. Vanzare apartament 2 camere - Piata
Sfintii Voievozi semidec., et. 3/4, 59 mp, 1948,

95.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

870. Veteranilor, apartament 2 camere
reabilitat. dec., et. 8/10, 55 mp, 1980, Vanzare
apartament 2 camere, Veteranilor, dec., etaj
8/10, reabilitat termic, suprafata 55 mp, con-
structie 1980, 75.000 {; (0769.272.638 

871. Virtutii- Lujerului Vanzare apartament 2
camere, bloc 1990 0% Comision dec., et. 52,
58 mp, 1990,  94.000 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

872. Vitan dec., et. 5/10, 1975, Rm. Sarat
adiacent, Sc. Gen. nr 87, C. 2, dec., etaj 5,

balcon inchis, renovat decet, locuibil, g, f, p, t,
um, bl. reabilitat termic, scara curata, 10

minute metrou Dristor, cadastru intabulare
disc., 57.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

873. Vitan Mall, str. Agatha Barsescu, reno-
vat 2023  la 7 minute de metrou, confort 1

semidec., 63 mp, etajul 2/4, bloc 1985, reno-
vat lux, instalatii noi, zona linistita, acte la zi,

liber, mutare imediata, merita vazut, 115.000
{; (0728.879.795 

874. Vitan, dec., et. parter/10, 50 mp, 1981,
Calea Vitan, stadion Olimpia, dec., bloc reabil-

itat, etaj p/10 balcon inchis, gresie, faianta,
parchet, termopan, toate actele, comisionul

agentiei 2%, pret negociabil, 79.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

875. Vitan, 10 minute Dristor metrou, dec.,
et. 2/4, 53 mp, 1982, bucatarie mare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

bloc 1982 80.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

876. Vitan, Mihai Bravu, 3 minute
metrou, dec., et. 1/10, 70 mp, 2012, 2

camere, confort 1 dec., gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon

inchis, etaj 1/10, bloc reabilitat, bloc
2010, centrala proprie, liber, cadas-

tru, intabulare, 106.000 {;
(0761.532.117 

877. Voluntari Pipera dec., et. 1/3, 2012,
Titu Maiorescu, ap. spatios, 2 gr. sanitare,

88,5 mp, living, et 1/3, dresing, mobilat com-
plet, posibilitatea garaj subsol. 150.000 {;

(0720.336.604 

878. Voluntari, Cosmopolis, semidec., et.
parter/8, 45 mp, 2008, apartament 2 camere,
Cosmopolis, situat la parter, centrala termica,
incalzire in pardoseala, aer conditionat, loc de
parcare in proprietate, gradina in proprietate
de 50 mp, terasa, acces piscina 98.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

879. Voluntari, Eroilor, rezidential 2007,
dec., dec., et. parter/6, 69 mp, 2007, Reziden-
tial, Voluntari, Bd. Eroilor, zona rezidentiala ap
2 cam, dec. parter/ 6, supraf. 69 mp utili, an

constructie 2007, loc de parcare inclus,
78.000 {; (0723.767.031 

880. Zetari, Tunsu Petre, semidec., et. 3/4,
40 mp, 1975, 2 camere cf. 2 semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala termica,
balco, cadastru, intabulare, aproape de statia

de masina 117, accept credit, 27.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, 12 minute de metrou,
confort 1 dec., 68 mp, la parter/4 cu balcon,
bloc caramida reabilitat, cu gresie, faianta,

parchet, termopane, decent, acte la zi, zona
linistita, merita vazut, 83.000 {;

(0728.879.795 

4. 1 Decembrie 1918, aleea Leorda dec.,
et. 2/4, 1974, apartament 3 camere 1 Decem-

brie 1918, aleea Leorda, 68 mpu, dec.,
78.900 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918, ocazie,  str.
Trapezului, confort 1 dec., 57 mp, etajul 8/10,
bloc 1977 reabilitat, necesita renovare totala,
1 balcon si 1 gr. sanitar, la 4 min. de metrou,

merita vazut, 72.000 {; (0728.879.795 

6. 1 Decembrie 1918- Auchan- 10 minute
metrou semidec., et. parter/4, 68 mp, 1970,

bloc 4 etaje, scara curata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, bloc reabilitat,

toate actele 82.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

7. 1 Decembrie 1918-Mall Titan semidec.,
et. 1/4, 65 mp, 1970, Bloc reabilitat termic ,
retras de la bulevard , Bucatarie mare , 2

minute Auchan , Penny, scoala si Gradinita
aproape de bloc , toate actele , gresie,faianta
, parchet,termopane ,USA metalica 94.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

8. 1 Decembrie, Jean Steriadi, Ozana,
mai exact pe Str. Perisoru, dec., 68 mp, etajul
2/4, bloc 1976 reabilitat, cu toate imbunatatir-
ile moderne, instalatii noi, mobilat utilat mod-

ern, geam la baie, acte la zi, merita vazut,
89.000 {; (0728.879.795 

9. 13 Septembrie, Marriott dec., et. 1/8, 88
mp, 1992, 13 Septembrie, Marriott, 1/8 dec.,
vedere mixta, 2 grupuri sanitare,centrala ter-
mica, instalatii electrice si sanitare noi, reno-
vat complet modern,bloc monolit, cadastru,

liber, loc parcare 225.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

10. 13 Septembrie, Sebastian dec., et.
parter/8, 65 mp, 1990, Vand apartament cu 3
camere dec. in zona 13 Septembrie, suprafa-
ta utila 65 mp, 2 bai (una cu geam), centrala
proprie, mobilat, utilat, bloc reabilitat, parter
din 8, an 1990, pret negociabil. 99.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

11. 2 Cocosi, stradal, dec., et. 3/5, 88 mp,
2024, 3 camare stradal, vedere bulevard, 10
min. metrou, 180.000 {; (0723.805.860

dragos.balan@topapartamente.ro 

12. 3 camere - Metrou Berceni - Mutare
imediata dec., et. 1/6, 74 mp, 2023,  98.000

{; (0730.888.272 emil.cordun@zon-
adesud.ro 

13. Alba Iulia rond, Unirii dec., et. parter/8,
77 mp, 1991, apartament de 3 camere

decomndat, renovat. Se vinde fara mobila.
Bloc din 1991, vedere mixta 168.000 {;

(0769.651.162 

14. Alba Iulia, Burebista, ideal investitie
pretabil activitate comerciala / locuit, parter/8,

dec., 77 mp, bloc 1993 monolsit, vedere
mixta, cu gresie, faianta, parchet, termopane,
curat, pozitie excelenta, 2 gr. sanitare, merita

vazut, 165.000 {; (0728.879.796 

15. Alexandru Obregia, Cultural, stradal,
vanzare apartament 3 camere semidec., et.

2/10, 73 mp, 1979,  87.000 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

16. Alexandru Obregia, sector 4, Grand
Arena, zona superba, comision 0 dec., et.

7/10, 60 mp, 1971,  69.900 {;
(0737.500.376 victor.alexandru@zon-

adesud.ro 

17. Antiaeriana, 3 camere tip B complet
mobilat/utilat dec., et. parter/6, 83 mp, 2023,
Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator, 97.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

18. Antiaeriana, 3 camere tip D complet
mobilat/utilat dec., et. 4/6, 111 mp, 2023,

Apartamentul face parte din ansamblul Oxy
Residence 2, la 20 de minute de P-ta Unirii,
pe Sos. Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector
5, finisat la cheie. Acum si cu plata in rate

direct la dezvoltator, 132.900 {;
(0737.282.225/ 0771.684.015

vanzari@oxyresidence.ro 

19. Aparatorii Patriei, 10 minute metrou,
ideal investitie dec., et. 1/10, 59 mp, 1969,

75.000 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

20. Aparatorii Patriei, ansamblu nou,
apartament 3 camere modern metrou M2
dec., et. 1/5, 79 mp, 2023,  101.000 {;
(0722.204.952 alexandru.mildner@zon-

adesud.ro 

21. Apartament 3 Camere 64mp Deco-
mandat TITAN Bloc Reabilitat dec., et. 4/4,

64.00 mp, 1970,  84.500 {; (0771.575.059
dragos@norisk.ro 

22. Aviatiei - Baneasa - zona Biharia, bloc
2012 dec., et. 5/6, 120 mp, 2012, foarte bine
compartimentat (living 30 mp, bucatarie mare
de peste 10 mp), 2 gr. sanitare (unul cu cada
si unul cu dus), bucataria mobilata si utilata,
inchisa, separata de living, centrala proprie

de apartament, terasa foarte mare, de
aproape 30 de mp, pe toata lungimea aparta-

mentului. 210.000 {; (0728.736.846 

23. Aviatiei Atlas Residence apartament 3
camere 120mp  et. 7/11, 100 mp, 2022, De
vanzare apartament nou 3 camere, 2 bai,

bucatarie inchisa, in Atlas Residence, zona
Aviatiei-Baneasa. Detine loc de parcare sub-
teran. Suprafata 120 mp. Complet mobilat,

bucatarie, AC, incalzire in aprdoseala, 2
terase, 265.000 {; (0728.494.870 dra-

gos.maca@gmail.com 

24. Baba Novac Parc Intrarea Reconstructiei
aproape de Park Lake Mall, confort 1 semi-

dec., 65mp,etajul 8/10, bloc caramida reabili-
tat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,

decent, 1 gr sanitar si 1 balcon, pozitie exce-
lenta, merita! 90.000 {; (0728.879.795 

25. Baba Novac intersectie Campia Libertatii
semidec., et. 8/10, 70 mp, 1967, vav parc
IOR si mall Parc Lake, 10 minute metrou
Dristor, bloc reabilitat, gresie, faianta, ter-

mopane, parchet lemn masiv, geam baie, bal-
con mare, liber, toate actele 90.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

26. Baba Novac intersectie Campia Liber-
tatii, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1967, vav

parc IOR si mall Parc Lake, 10 minute metrou
Dristor, bloc reabilitat, gresie, faianta, ter-

mopane, parchet lemn masiv, geam baie, bal-
con mare, liber, toate actele 90.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

27. Baba Novac intersectie Mihai Bravu,
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1965, 5 minute
metrou Dristor, bloc reabilitat, stradal, vedere
fata, ideal birou, termopane, gresie, faianta,

geam baie, liber, 91.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

28. Baba Novac Rond Mihai Bravu, 5 min
metrou semidec., et. parter/4, 60 mp, 1970,
Proprietar vand apartament 3 camere, Baba

Novac stradal, vedere mixta, parter din 4,
pretabil cabinet stomatologic, notariat, etc,
geam baie, liber, situat la 5 min. metrou,

91.500 {; (0761.122.333
puyaak@yahoo.com 

29. Baba Novac, parc IOR, semidec., et.
1/10, stradal, 3 cam, confort 1, semidec., et
1/10, renovat, liber. Pret negociabil. 89.000

{; (0766.448.008 

30. Baba Novac, Rond Baba Novac, 3
camere de vanzare dec., et. 6/10, 80 mp,

1986,  167.000 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

31. Baba Novac, stradal, Dristor metrou,
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

verde, cadastru, intabulare, 72.000 {;
(0746.513.305/ 0759.635.770 trifu.danan-

drei@yahoo.com 

79. Bucur Obor, Stefan cel Mare, dec., et.
4/8, 76 mp, 1987, apartament 3 camere dec.,
hol H, situat la 2 minute de Metrou Obor, pe
Str. Vaporul lui Assan, 2 bai, model unicat,
foarte spatios, acte la zi, mobilat si utilat,

143.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

80. Bucur Obor- Colentina, sector 2 dec., et.
5/10, 72 mp, 1976, 5/10, cf. 1, dec.,

P+G+F+T+UM+AC, mobilat, utilat 88.000 {;
(0724.581.411 

81. Busteni, Cezar Petrescu, semidec., et.
2/4, 50 mp, 1970, apartament de vacanta, in

bloc de 4 nivele, vedere deschisa catre
munte, liniste, vis-a-vis de casa memoriala
Cezar Petrescu, centrala termica, costuri

mici, bloc anvelopat, 72.000 {;
(0752.980.072 

82. Calarasilor, Delea Veche, ap. 3 camere
de vanzare in vila interbelica  et. 2/3, 105 mp,

1947,  189.997 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

83. Calarasilor, Matei Basarab, vanzare 3
camere. semidec., et. 3/4, 80 mp, 1938,

Agentia Confort Casa va propune 3 camere,
81 mp construiti, Traian, Matei

Basarab,imbunatatiri de calitate, bucatarie
mobilata, instalatii schimbate, 2 balcoane, la
3 minute de mers de Hala Traian, 136.900
{; (0749.131.838/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

84. Calarasilor- Popa Nan 3 camere parter
curte 160 mp semidec., et. parter/1, 52 mp,

1940, Agentie imobiliara comision 2 % -
apartament 3 camere la parter cu o curte pro-
prietate personala de 160 mp - cu iesire din
apartament direct dar si cu intrare separata.

Centrala termica. 159.000 {;
(0723.627.543 

85. Calea Calarasilor semidec., et. 3/4, 81
mp, 1938, 3 camere 81 mp construiti Matei

Basarab - Traian, etaj 3/4, cu imbunatatiri de
calitate, bucatarie mobilata, instalatii schim-
bate, CT proprie, 2 balcoane, la 3 minute de

mers de hala Traian.c 136.990 {;
(0749.131.838 

86. Calea Dorobantilor - Perla Apartament 3
camere semidec., et. 2/8, 69 mp, 1975,

185.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

87. Calea Grivitei 216, dec., et. 8/13, 71 mp,
1960, vand ap. 3 cam., et. 8/13, dec., situat in

bloc stradal, langa statie de metrou Grivita,
geam termopan; 95.000 {; (0722.962.653

nela.gologan@gmail.com 

88. Calea Mosilor, 3 camere, etaj 8, bloc
1982, dec., et. 8/9, 69 mp, 1982, Calea

Mosilor, stradal (partea cuprinsa intre Bd.
Dacia si Bd. Carol), ap. 3 camere in bloc con-

structie 1982, anvelopat, 135.000 {;
(0721.739.575 

89. Calea Rahova, Petre Ispirescu, Policlini-
ca Malcoci dec., et. 8/10, 68 mp, 1978, Aleea
Salaj, vindem ap 3 camere cf 1, dec., 68 mp,
bloc 1978,anvelopat, mobilat tineresc,nou uti-

lat:aragaz frigider, masina spalat. Gresie,
fainata, parchet termopan. Cadastru intabu-

lare 74.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

90. Calea Rahovei dec., et. 1/4, 76 mp,
1984, 3 camere cf. 1, dec., termopan, liber,

cadastru, intabulare, aproape de Piata Raho-
va, liceul Bolintineanu, statia de tramvai 32,

semistradal, zona linistita, 71.500 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

91. Calea Rahovei, Malcoci semidec., et.
8/8, 70 mp, 1982, Vanzare 3cam Calea

Rahovei, Malcoci, Policlinica, cf. 1, semidec,
c-tie 1982, supraf 70 mp, et. 8/8 (terasa fara
probleme), vedere mixta, 2 grupuri sanitare,
imbunatatiri partiale, geam la baie, 2 lifturi,

liber. Com. Ag 74.999 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

92. Calea Vacaresti - Delta City semidec., et.
9/10, 2022, Vanzare apartament 3 camere

70mp, situat intr-o zona excelenta - Tineretu-
lui langa Delta Vacaresti - Complex Delta City

- 167.000 {; (0729.300.529
lucafloringabriel@gmail.com 

1. 1 Decembrie 1918 metrou, apartament 3
camere, semidec., et. 4/4, 70 mp, 1974, Va

oferim spre vanzare un deosebit apartament
de 3 camere, situat in zona 1 Decembrie, la o

distanta de 10 minute fata de metrou si 7
minute fata de Auchan Titan, pe strada Jean

Steriadi, 100.000 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

2. 1 Decembrie 1918 Ozana Gura Fagetu-
lui Ocazie  la 10 minute fata de metrou, con-

structie 2021 caramida si beton, confort 1
dec., 70mp, la parter/4 cu balcon, cu toate

imbunatatirile, bucataria mobilata, centrala, loc
parcare, zona ok, merita! 105.000 {;

(0728.879.795 
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210. Drumul Taberei, 3 camere dec. bloc
1979 dec., et. 2/10, 65 mp, 1979, et. 2/10.
Agentie imobiliara comision 2% - Drumul

Taberei 34, etaj 2/10, bloc 1979, dec., 65 m2,
balcon, un grup sanitar, termopan, parchet,
posibilitate montare centrala, 87.500 {;

(0731.115.056 roberto@totali.ro 

211. Drumul Taberei, adiacent Auchan, et.
5/10, semidec., et. 5/10, 60 mp, 1970, str.

Valea Rosie, 3 cam. cf. 1, semidec., 60 mp,
cu balcon, ap. este amenajat cu toate

imbunatatirile: g, f, p, t, aer conditionat, acte
ok, se accepta credit, se vinde mobilat. Exclu-
siv, agentie 75.900 {; (0762.039.796 vio-

letaimob@gmail.com 

212. Drumul Taberei, Aleea Calatis, dec., et.
1/4, 70 mp, metrou 5 minute, et. 2/4, dec.,
bloc 1976, parchet, t, balcon inchis in ter-

mopan, fara amenajari, zona civilizata, liber,
scoala, gradinita, cresa, piata 82.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

213. Drumul Taberei, Aleea Istru dec., et.
4/4, 62 mp, et. 4/4, cf. 1, dec., toate

imbunatatirile, bloc reabilitat, centrala termica
proprie, bucatarie generoasa, balcon, spatii

de depozitare, zona verde, scara foarte cura-
ta, terasa refacuta cu garantie 10 ani 69.000

{; (0786.325.404 

214. Drumul Taberei, Cetatea Histria, 1 min.
metrou semidec., et. 4/10, 45 mp, 1975, Dru-

mul Taberei, Cetatea Histria, metrou
Romancierilor, cf. 2, semidec., bloc reabilitat,
etaj 4/10, toate imbunatatirile, se vinde mobi-
lat si utilat, acte la zi, accepta credit, 60.000

{; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

215. Drumul Taberei, chiar pe Targu Neamt,
dec., et. 3/4, 68 mp, 1968, 5 minute metrou si

parc, dec., gresie, faianta, termopane, usa
metalica, usi interioare schimbate, toate

actele, 85.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

216. Drumul Taberei, chiar pe Targu Neamt,
dec., et. 3/4, 68 mp, 1970, 5 minute metrou si

parc, dec., gresie, faianta, termopane, usa
metalica, usi interioare schimbate, toate

actele, 85.000 {; (0732.135.467 

217. Drumul Taberei, chiar pe Targu Neamt,
dec., et. 3/4, 68 mp, 1970, bloc 4 etaje, 5
minute parc si metrou, bucatarie mobilata,
gresie, faianta, termopane usi schimbate,
toate actele 85.000 {; (0769.651.162 

218. Drumul Taberei, Favorit, 3 camere,
dec., et. 9/10, 65 mp,  66.500 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

219. Drumul Taberei, Favorit, bloc E, special
semidec., et. 2/10, 105 mp, et. 2, apartament
3 camere in bloc E special, suprafete mari,

posibilitate recompartimentare, balcon 13 mp,
boxa in acte, statia de Metrou Favorit la 2

min., Afi Cotroceni la 4-5 min., apartamentul
trebuie renovat 127.500 {; (0786.325.404 

220. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982, 2
bai+boxa, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1982, et.
6/8, cf. 1, semidec., curat cu imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, bucatarie generoasa, contor
de gaze (posibilitate centrala), balcon+multi-

ple spatii de depozitare, bloc 1982, toate
actele sunt la zi, 93.500 {; (0786.325.404 

221. Drumul Taberei, langa Parcul
Moghioros dec., et. 8/10, 68 mp, 1980, con-
fort 1, dec., 8/10, bloc 1980 termopan peste

tot, g,f mai vechi, intabulare, cadastru, accept
credit, pret usor negociabil. 73.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

222. Drumul Taberei, parc Moghioros, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1978, Drumul Taberei, parc
Moghioros, cf. 1, dec., etaj 3/4, bloc 1978,

gresie, faianta, termopan mahon, usa intrare
mahon, balcon inchis termopan mahon, insta-

latie electrica schimbata, calorifere noi, ac,
86.500 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

223. Drumul Taberei, Piata Valea Ialomitei
dec., et. 9/10, 71 mp, 1976, Drumul Taberei,

Valea Ialomitei, cf 1, dec., etaj 9/10, 3 camere
modificate in 2, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, balcon 9mp inchis
cornier, geam la baie, se vinde mobilat si uti-

lat. 77.000 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

224. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Cartier Latin dec., et. 1/7, 83 mp, 2014, et. 1,
cf. 1, dec., 83 mp, spatios si foarte bine com-
partimentat, bucatarie generoasa, 2 grupuri
sanitare, balcon+spatii de depozitare, acces

facil la transportul in comun, toate actele,
accepta credit, 84.900 {; (0786.325.404 

225. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec.,
et. 4/4, 70 mp, 1975, bloc reabilitat, dec.,

g+f+p+t+um+ct, etaj 4 /4, fara probleme cu
terasa, liber, intabulat, accept credit. Pret usor

negociabil, 68.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

226. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec.,
et. 3/4, 65 mp, 1972, etajul 3/4, dec., gresie,
faianta, termopan, aer conditionat, zona linis-
tita, bloc linistit, acte, accepta credit, 77.900

{; (0765.348.367 

227. Drumul Taberei, Romancierilor, dec.,
et. 3/10, 68 mp, 1976, 3 camere, Str. Lunca
Siretului, conf. I dec., bloc 1976, supraf. 68
mp, etaj 3/10, imbunatatiri partiale, dispune

de geamuri termopan, aer conditionat, 1 grup
sanitar cu geam la baie, 72.999 {;

(0723.351.895 

228. Drumul Taberei, Romancierilor. semi-
dec., et. parter/10, 50 mp, 1974, Vand ap.
Drumul Taberei, Romancierilor, semidec.,

parter din zece, metrou, farmacii, piata, mag-
azine, scoala, gradinita, totul la 5 minute de

bloc, 70.000 {; (0737.275.235 

229. Drumul Taberei, zona Ghencea dec.,
et. 3/8, 69 mp, 1982, et 3/8, cf 1, Decoman-

dat, mici imbunatatiri, posibilitate centrala ter-
mica, 2 grupuri sanitare, bucatarie gen-

eroasa, pozitionat pe vest, scara curata cu 2
lifturi, toate actele la zi. 86.000 {;

(0786.325.404 

230. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei-
langa Metrou dec., et. 10/10, 75 mp, 1973, et

10, cf 1, Decomandat, 75mp, 2 balcoane,
recent renovat, spatios si foarte bine compar-

timentat, fara probleme cu terasa, vedere
panoramica, statia de Metrou Constantin

Brancusi langa bloc, accepta credit 73.000
{; (0786.325.404 

231. Drumul Taberei- Plaza semidec., et.
9/10, 70 mp, 1976, Drumul Taberei -Plaza

cf1/ sdec, etaj 9/10 suprafata 70mp,an con-
structie 1976, 2 balcoane bloc reabilitat con-

tor gaze, scoala, gradinita, parc metrou
77.000 {; (0768.398.397
dragos.imomd1@gmai.com 

232. Drumul Taberei- V Ialomitei Vanzare 3
camere, semidec., et. parter/4, 64 mp, 1973,

p/4 liber Ag imobiliara comision 2% Dr
Taberei-V Ialomitei bloc reabilitat termopan

necesita renovare, vedere mixta, conducta de
gaz este pe scara (in eventualitatea montarii
unei centrale. 75.000 {; (0724.321.698

elvira@totali.ro 

233. Emil Racovita semidec., et. parter/4, 70
mp, 1978, Ap 3 camere gresie faianta par-
chet, bransament pt centrala, parter, bl 4

etaje, balcon mare,inchis termopan, loc par-
care,10 minute metrou cad intabulare,

75.000 {; (0723.389.967 

234. Eminescu, Dacia, dec., et. 2/2, 104
mp, 1932, apartament situat intr-un imobil
construit in perioada interbelica. Un singur
apartament pe fiecare nivel (Imobil P+2).
Zona frumoasa cu regim de inaltime mic,

138.000 {; (0744.525.191
escada.gts@gmail.com 

235. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, semi-
dec., et. 6/8, 70 mp, negociabil, 2 statii

metrou, apartament 3 camere, semidec.,
curat, imbunatatiri complete, etajul 6/8,

vedere spate, balcon generos, instalatiile
schimbate, 3 minute piata, scoala, gradinita,

mag., 74.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

236. Ferentari Livezilor LIDL  et. 3/4, 50
mp, vand apart. 3 camere cf2 gresie faianta
parchet termopane liber aceept si credit pret
disc. este chiar in fata parcului 42.000 {;

(0763.581.790 

237. Ferentari Tunsu Petre  et. 2/4, 45 mp,
vand apa 3 camere cof2 bl reabilitat se vinde
mobilat utilat gaze centrala gresie faianta par-
chet termopane toate actele accept si credit

pret disc. 40.000 {; (0763.581.790 

238. Ferentari, Vadu Nou,  et. 8/10, 60 mp,
vand ap. 3 camere cf. 1, dec., liber, bl. reabili-

tat, este situat langa Lidl, stati de Stb 139,
220, 323, 141 si tramvaiul 11, in fata bl. far-
macii, Mega, necesita renovat, are doar ter-

mopane, pret disc., 49.000 {;
(0763.581.790 

239. Fizicienilor, Grigorescu dec., et.
parter/10, 71 mp, 1970, renovat, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica 90.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

240. Floreasca Vanzari Apartamente 3
camere semicentral Floreasca dec., et. 1/2,
61 mp,  158.000 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

241. Foisorul de Foc, Austrului, semidec.,
85 mp, 1950, 3 camere in bloc gen vila, et.

1/D+P+3, 85 mp, 2 balcoane inchise, centrala
proprie, imbunatatiri, liber, 165.000 {;

(0723.257.648 

242. Fundeni, Dragonul Rosu, Marului,
dec., et. 2/5, 81 mp, 2016, apartament 3
camere in Fundeni, aproape de Dragonul
Rosu. Etajul 2/5, bloc construit in 2016, 81
mp, 2 bai, 2 balcoane. O oportunitate exce-

lenta, 95.000 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

243. Gara de Nord, Apartament frumos,
ideal investitie semidec., et. 9/10, 67 mp,

1965, Apartament 3 camere, semidec., 2 bai,
buc, balcon , suprafata 67 mp, et. 9/9+m, bloc

anvelopat, constructie 1965, Gara de Nord,
Ministerul Transporturilor, Ideal investitie.

86.500 {; (0723.767.031 

244. Gara de Nord, Victoriei semidec., et.
1/8, 54 mp, 1971, apartament 3 camere
recent renovat, se vinde la cheie. Gura

metrou in fata blocului, 87.000 {;
(0722.881.128 

245. Gara Obor- Gara de Est semidec., et.
4/10, 60 mp, 1970, bloc reabilitat, curat, ter-

mopane, usa metalica, toate actele, liber,
geam la baie 68.000 {; (0732.135.467 

246. Garii dec., et. 4/4, 68 mp, 1986, Vand
apartament cu 3 camere mobilat partial, dec.,
68 mp, la etajul 4. Izolatie noua pe bloc. Se

afla in apropiere de liceul Spiru Haret.Aparta-
mentul dispune de o boxa de 16mp la subsol.

92.000 {; (0764.866.358 

247. Ghencea- Prelungirea Ghencea 3
camere de inchiriat semidec., et. 1/3, 72 mp,

2018,  86.498 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

248. Giulesti, Calea Giulesti 109 semidec.,
et. 7/8, 74 mp, 1960, Particular vand aparta-

ment cu 3 camere si 2 balcoane, unul de 11m
spre Calea Giulesti si unul pe spate. Bloc
reabilitat in 2021. Liber, acte la zi. Parchet

bun.Exclus agentie. 74.000 {;
(0788.999.979 radugorgu@gmail.com 

249. Giurgiului Piata Progresul semidec.,
et. 7/10, 66 mp, 1970, Giurgiului Pta Progre-

sul, 3 camere cf. 1, etaj 7/10, centrala proprie,
fara risc seismic, liber, toate actele, bloc

stradal, merita vazut, 84.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

250. Giurgiului Toporasi apartament 3
camere mobilat si utilat semidec., et. 2/4, 44

mp, 1976,  41.000 {; (0758.098.691 dmxi-
mob@yahoo.com 

251. Giurgiului, dec., et. parter/4, 58 mp,
2013, apartament Sos. Giurgiului, etaj p/4, 58

mp, constructie 2013, 43.000 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

252. Giurgiului, dec., et. 7/10, Drumul
Gazarului, adiacent, dec., balcon inchis, ter-
mopan, usa metalica, renovat decent, geam

la baie, bl. reabilitat termic, liber, parcare,
aproape Piata Progresu, cadastru, intabulare,

disc., 59.000 {; (0722.824.757 

253. Giurgiului, Gazarului, 3 camere van-
zare dec., et. 6/10, 67 mp, 1974, Giurgiului,

Evreiesc, apartament 3 camere vanzare, etaj
6/10, decomadat, 67mp, balcon mare,bloc

reabilitat termic,liber 69.800 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

254. Giurgiului, sector 4, 3 camere dec., 67
mp dec., et. 10/10, 67 mp, 1977,  63.000 {;

(0737.500.377
dan.consulea@zonadesud.ro 

255. Giurgiului, zona Piata Progresul semi-
dec., et. 6/11, 70 mp, 1967, Apartamentul are
living, 2 dormitoare, bucatarie, baie, 2 debar-
ale, balcon inchis termopane, gresie, faianta,
parchet, renovat total, instalatia electrica si

sanitara schimbate 75.500 {;
(0726.764.420/ 0722.570.823 office@cre-

ativebrokers.ro 

256. Grigore Ionescu, Maica Domnului,
dec., et. parter/8, 80 mp, 1988, dec., 2 bai,
modelul mare 80 mp, an c-tie 1988, gresie,

faianta, parchet, termopane, curat, 100.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

257. Gura Ialomitei 4, modern, dec., ready to
move in, bloc reabilitat, et. 3/4. dec., et. 3/4,
64 mp, 1973,  104.500 {; (0770.310.802

andrei@vectorimobiliare.ro 

258. Habio North Apartments, Herastrau 1
km, 3 camere+terasa 10 mp. semidec., et.

1/7, 69 mp, 2024,  191.735 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

259. Herastrau adiacent Gafencu, dec., et.
5/7, 2008, Nordului parc Herastrau ap. 3

cam., sup constr 135 , terasa mobilat, utilat
complet, modif. in 2 cam., lift coborare in par-
care subterana, boxa cf disponibil, comision

3,5%+ tva fact., 475.000 {;
(0784.250.550/ 0720.533.650 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

260. Herastrau, apartament 3 camere
duplex semidec., et. 11/12, 75 mp, 2022,

167.302 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

261. Herastrau, Habio North Apartments, 1
km Herastrau, 3 camere, terasa 10 mp semi-

dec., et. 1/7, 69 mp, 2024,  191.735 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

262. Herastrau, luxurious design, complet
mobilat si utilat, parcare subterana dec., et.

11/12, 121 mp, 2021,  862.750 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

263. Iancului et. 5/10, 61 mp, 1961, 3
camere Mihai Bravu-Vatra Luminoasa, etaj
5/10, 61 mp, cu imbunatatiri, mobilat sau
nemobilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, rulouri exterioare, bucatarie mare
patrata, vedere mixta, liber. 80.000 {;

(0749.131.838 

264. Iancului Metrou, Soseaua Mihai Bravu,
cu balcon semidec., et. parter/8, 64 mp, 1961,
parter/8, stradal pe Mihai Bravu, la 3 minute
pe jos de metrou Iancului, necesita renovare
integrala, nu are nici un fel de imbunatatire in
atara de ferestre termopan si balconul inchis

in termopan.Apartamentul poate fi achizitionat
si cu credit bancar. 70.000 {;

(0728.736.846 

265. Iancului, dec., et. 8/10, 74 mp, 1981,
Iancului, Metrou, apartament 3 camere, etaj
8/10, dec., suprafata 74 mp, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, bloc reabilitat termic, con-
structie 1981, 115.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

266. Iancului, 10 minute metrou dec., et.
6/10, 70 mp, 1977, stradal, vedere spate,

dec., bloc reabilitat, termopane, curat, liber,
toate actele 110.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

267. Iancului, 10 minute metrou, dec., et.
6/10, 70 mp, 1977, stradal, vedere spate,

dec., bloc reabilitat, termopane, curat, liber,
toate actele 110.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

268. Iancului, metroul Iancului 5 min. dec.,
et. 6/10, 78 mp, 1977, Pozitionare perfecta,

Metroul Iancului la 5 min.Mega Mall, bloc civi-
lizat, reabilitat termic, an.1977, spatios, 78mp,
dec, balcon mare, Termopan, AC, cadastru-

intabulare-energetic, se accepta credit,
105.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

269. Iancului, Pantelimon, Cimitirul Arme-
nesc,  la 10 minute de metrou, confort 1 semi-
dec., 77 mp, etajul 5/10, bloc 1979 reabilitat,

cu gresie, faianta, parchet, termopane,
decent, 2 gr. sanitare, partial mobilat, curat,
usor discutabil 91.000 {; (0728.879.795 

270. Iancului, Sachelarie Visarion, etaj 4/8,
bloc anvelopat, dec.. dec., et. 4/10, 66 mp,

1977,  86.500 {; (0770.310.802
andrei@vectorimobiliare.ro 

120. Cotroceni, Gradina Botanica, dec., et.
2/4, 151 mp, 1995, particular, vand aparta-
ment duplex in Cotroceni, etajele 1+2 din
S+P+4E. S. Totala 151 mp; S. UTILA (Etaj
1+2): 118,43 mp. Garaj (1 loc) + anexe =
33,31 mp. Teren cota indiviza 68,76 mp,

450.000 {; (0732.971.032 

121. Cotroceni, Piata Operei semidec., et.
1/7, 77 mp, 1959, Kogalniceanu, apartament

3 camere, semidec., etaj 1/7, centrala de
bloc, 2 balcoane inchise, aer conditionat,

mobilat/ utilat, vedere mixta, statie STB in fata
blocului 155.000 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

122. Cotroceni, probabil cel mai mic pret
pe mp. semidec., et. 2/2, 60 mp, 1938,

129.900 {; (0766.521.451
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

123. Crangasi, Giulesti, apartament 3
camere comision 0 semidec., et. 7/8, 72 mp,
1963, Va ofer spre vanzare un apartament cu

3 camere ce se afla la etajul 7 din 8 al unui
bloc situat in cartierul Crangasi, zona Giulesti.
Blocul este anvelopat, izolat termic, 74.000

{; (0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

124. Crangasi, Podul Grant semidec., et.
8/9, 65 mp, 1980, Vanzare apartament 3

camere Crangasi, Podul Grant, et. 8,complet
mobiat si utilat, loc parcare. 125.000 {;
(0766.481.491 hbtimobiliare@gmail.com 

125. Dacia, Eminescu, bloc 2008, 143 mp,
garaj si boxa dec., et. 2/5, 143 mp, 2008,

foarte spatios (132 mp utili si 143 mp cu bal-
coane) etaj 2/5, bloc 2008, foarte luminos,

camere mari (living 44 mp, dormitoare de 24
mp si 17 mp), bucatarie de 11 mp si 2 bai cu
geam spre exterior. Loc de parcare in garajul
subteran si o boxa incluse in pret, 390.000

{; (0728.736.846 

126. Dacia- Salcamilor,  et. 1/2, Ultra-
central apartament in vila, et 1/2 In

vila sunt numai 4ap fiecare pe
palierul lui Suprafata 61,04 mp.Cen-
trala termica proprie noua, g,f, p, t,
Ac. Ocazie exceptionala! Exclusivi-

tate. 105.000 {; (0722.706.779 

127. Damaroaia, Izbiceni, apartament 3
camere, parcare subterana, boxa, 125 mp.

dec., et. 3/2, 89 mp, 2008,  238.000 {;
(0755.133.936 alice@neculaimobiliare.ro 

128. Decebal dec., et. parter/3, 76 mp,
2019, Va prezentam un apartament de trei
camere situat intr un bloc finalizat in 2019.

Blocul este construit din cadre si plansee din
beton , pereti zidarie, izolat exterior.

172.900 {; (0736.570.871 panculescurox-
ana@gmail.com 

129. Decebal, Delea Veche, Invingatorilor,
c-tie 2008  et. 2/10, 80 mp, 2008, et. 2/10,

dec., pozitie ultracentrala, 80 mp, nemobilat,
neutilat, toate imbunatatirile, proaspat zugrav-
it, contorizat, incalzire centralizata, bloc 2008,

paza 24/24, toate actele la zi 170.000 {;
(0786.325.404 

130. Decebal, Mihai Bravu, Muncii, 5
minute de metrou, dec., et. 3/4, 82 mp, 1988,
semistradal, et. 3/4, cf. 1 sporit, dec., 82 mp,
2 bai, 2 balc., vedere mixta, renovat recent,
mobilat si utilat, bl. 1988, reabilitat termic,

g+f+p+isn+t, usi int. noi, usa metal, aer cond.,
acte OK, zona linistita, neg. 162.000 {;

(0770.956.572 

131. Decebal, Piata Muncii, dec., et. 7/7, 87
mp, 1996, dec., 2 bai, bloc 1996, fara prob-
leme cu terasa, renovat complet, mobilat si

utilat, toate actele, 175.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

132. Delta Vacaresti - 3 camere dec., et.
8/12, 69 mp, 2010,  119.000 {;

(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

133. Dimitrie Leonida Metrou - 3 camere
terasa - loc de parcare  et. 5/5, 91 mp, 2015,
109.900 {; (0737.500.379/ 0737.500.379

liliana.serban@zonadesud.ro 

134. Dimitrie Leonida Metrou - Apartament
3 camere - terasa - loc parcare  et. 5/5, 91
mp, 2015,  109.900 {; (0730.170.085

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

135. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/ 0751.059.974   
136. Doamna Ghica, Colentina, semidec.,

et. 8/10, 65 mp, 1967, imbunatatiri, cu balcon,
se vinde mobilat, utilat, 85.000 {;

(0726.574.065 

137. Dobroesti dec., et. parter/3, 116 mp,
2011, proprietar!Vand apartament la parter in
cea mai buna zona din Dobroesti pe strada
Ciresului, cu 3 camere, 2 bai, balcon inchis,

gradina, foisor cu plita si loc de parcare.
108.000 {; (0749.110.635 

138. Dobroiesti, Fundeni, Dragonul Rosu,
bloc 2017 dec., et. 2/3, 76 mp, 2017,

Dobroiesti, Fundeni, Dragonul Rosu, bloc
2017, ap. 3 camere cu 2 bai, mobilat, utilat,

centrala proprie 89.000 {; (0729.705.644 

139. Dorobanti, dec., et. 3/3, 65 mp, 1957,
bloc 3 etaje, dec., 65 mp, termopane, usa
metalica, liber, toate actele 150.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

140. Dorobanti, dec., et. 3/3, 65 mp, 1957,
bloc reabilitat, dec., centrala termica noua,
pod, 2 balcoane, vedere mixta, semineu,

liber, toate actele, 150.000 {;
(0732.135.467 

141. Dorobanti, semidec., et. 10/12, 67 mp,
1962, vand apartament 3 camere, semidec.,

bloc Perla, etaj 10/12, trei balcoane, bloc
reabilitat termic, termopan aluminiu, camara,

debara, usa metalica, parchet de calitate,
necesita renovare. Toate actele sunt in regu-

la, 120.000 {; (0762.199.129
naviana53@gmail.com 

142. Dr. Taberei, Compozitorilor, Favorit dec.,
et. 4/4, 67 mp, 1980, confort 1, dec., 4/4 (fara
probleme cu terasa), g, f, p, t, um, intabulare,

cadastru, accept credit . 85.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

143. Dristor dec., et. 10/10, 70 mp, 1983,
spatios apartament de 3 camere, 2 bai pentru

confort maxim, bloc solid construit in 1983,
reabilitare termica pentru eficienta energeti-

ca,locuinta curata, 91.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

144. Dristor - Park Lake - bloc lipit de parc
IOR semidec., et. 5/10, 70 mp, 1969, Va

prezentam un apartament de 3 camere situat
langa parcul IOR pe strada Odobesti.Aparta-
mentul a fost renovat cu 2 ani in urma de la 0
si s-au investit 30000 de euro. 117.000 {;

(0769.651.162 

145. Dristor - Str Ramnicu Valcea dec., et.
6/8, 70 mp, 1984, Apartament de 3 camere

dec. cu 2 grupuri sanitare, geam la baie, bloc
reabilitat.Gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica. 120.000 {; (0769.651.162 

146. Dristor - Titan - Camil Ressu semidec.,
et. 4/10, 72 mp, 1970, Str OdobestiAparta-
ment de 3 camere cu 2 balcoane, renovat
complet, se vinde mobilat si utilat.Geam la
baie.Foarte aproape de Scoala 88. Toate

actele 119.000 {; (0769.651.162 

147. Dristor /Camil Ressu semidec., et.
4/10, 70 mp, 1970, Langa parc Ior si mall
Park Lake, renovat complet c 2 balcoane,

scoala si gradinita langa bloc, geam la baie,
posibilitate pentru al doilea grup sanitar

119.000 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

148. Dristor 10 minute metrou semidec., et.
7/10, 67 mp, 1980, 10 minute metrou si parc

IOR, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

curat, bucatarie mare, bloc din 1985, balcon,
102.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

149. Dristor 5 min. metrou, langa Parc IOR.
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970, Apartament
de 3 camere situat la et. 1/10 in bloc monolit.
Blocul este reabilitat. Apartamentul se vinde

mobilat si utilat daca se doreste. Geam la
baie, 99.000 {; (0769.651.162 

150. Dristor Camil Ressu Piata Ambrozie
semidec., et. parter/4, 58 mp, 1964, Dristor

Camil Ressu Pta Ambrozie parc IOR aparta-
ment 3 camere P/4 semidec. balcon ter-

mopan parchet aer conditionat mobilat loc
parcare boxa 105.000 {; (0722.217.638

viofull@yahoo.com 

151. Dristor Camil Ressu Piata Matei
Ambrozie  etajul 2/4 semidec., 74 mp, bloc
1985 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopane, mobilat utilat, decent, 2 gr san-

iotare, pozitie excelenta, aproape de metrou,
merita vazut ! 121.000 {; (0728.879.795 

152. Dristor Liviu Rebreanu - Park Lake -
Parc IOR semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970,
Apartament de 3 camere situat intr-un bloc

reabilitat. Apartamentul este liber si are toate
actele fiind pregatit pentru vanzare.Geam la
baie, numeroase spatii de depozitare.Bloc

reabilitat. 90.000 {; (0769.651.162 

153. Dristor metrou - Park Lake - Scoala 88
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970, Str Odobes-

tiApartament de 3 camere renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica. Se

vinde mobilat si utilat ca in poze daca se
doreste.Geam la baie. Liber, toate actele

97.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

154. Dristor metrou - Park Lake - Scoala 88
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970, Str Odobes-

tiApartament de 3 camere renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica. Se

vinde mobilat si utilat ca in poze daca se
doreste. Geam la baie. Liber, toate actele

99.000 {; (0769.651.162 

155. Dristor metrou, semidec., et. 5/10, 70
mp, 1970, Camil Ressu, stradal, etajul 5/10,

bloc reabilitat, curat, geam la baie, ter-
mopane, parchet, necesita renovare, liber,
toate actele 97.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

156. Dristor Metrou, 3 camere semideo-
mandat, reabilitat semidec., et. 10/10, 64 mp,
1964, 0% Liviu Rebreanu cu Camil Ressu, in
spatele Pietei Ramnicu Sarat, etaj 10/10, bloc
reabilitat, cf. semidec., 64 mp, baie cu geam,
apropiere Parc IOR/Titan/ParckLake, comi-

sion zero, negociabil, acte. 72.500 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

157. Dristor Ramnicu Sarat Mega Image  la
10 min de metrou, confort 1 dec., 68mp, la
partr/10 cu balcon, bloc 1985 reabilitat, cu

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, 2 gr sanitare,, merita vazut ! 113.500

{; (0728.879.795 

158. Dristor, 10 minute metrou chiar la parc
IOR, semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968, pe stra-
da Odobesti, complet mobilat si utilat, renovat
integral, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam baie, ac, calorifere noi.

110.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

159. Dristor, 10 minute metrou si 3 minute
parc IOR, semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968,
stradal pe Camil Ressu in N-uri, scoala 88,
Odobesti, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

geam baie, liber. Apartamentul se va preda
liber, 94.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

160. Dristor, 2 minute metrou dec., et. 8/10,
70 mp, 1975, Apartament de 3 camere cu 2
balcoane, renovat.Gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat, scara curata, vedere
mixta, 111.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

161. Dristor, 2 minute metrou. dec., et. 8/10,
70 mp, 1975, Apartament de 3 camere cu 2
balcoane, renovat. Gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat, scara curata, vedere
mixta, 111.000 {; (0769.651.162 

162. Dristor, 3 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 7/8, 75 mp, 1988, chiar pe Papiu Ilar-

ian, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, hol tip H,
renovat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, usi interioare schimbate,
bucatarie mare 135.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

163. Dristor, 3 minute metrou, parc IOR, pe
Odobesti, semidec., et. 1/10, 70 mp, 1968,

chiar la mall Park Lake, scoala 88, bloc
reabilitat, 1 balcoan mare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, calorifere
schimbate, negociabil, liber 98.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

164. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR
semidec., et. 4/10, 70 mp, 1970, chiar pe

Odobesti, mall Park Lake, bloc reabilitat, 2
balcoane, complet renovat, mobilat si utilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, um, geam

baie 119.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

165. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR
semidec., et. 3/4, 67 mp, 1970, chiar pe Ram-

nicul Sarat, bloc reabilitat, partial mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, ac, instalatii electrice si sanitare
schimbate, geam baie 120.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

166. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. 4/10, 70 mp, 1970, chiar pe

Odobesti, mall Park Lake, bloc reabilitat, 2
balcoane, complet renovat, mobilat si utilat,
instalatii electrice si sanitare schimbate, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, um, geam

baie 119.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

167. Dristor, 5 minute metrou, parc IOR,
semidec., et. parter/4, 65 mp, 1965, stradal
pe Baba Novac, ideal birou, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, geam

baie, liber, toate actele, 91.000 {;
(0732.135.467 office@ramax.ro 

168. Dristor, Baba Novac, semidec., et.
parter/4, 60 mp, 1970, 5 minute metrou si

parc IOR, parter/4, ideal atat sediu firma, cat
si locuinta, vedere pe 3 parti, bucatarie mare,

91.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

169. Dristor, Baba Novac, Campia Libertatii
semidec., et. 5/10, 69 mp, 1970, Baba Novac,
7 minute parc Ioan Cuza, vindem ap. 3 cam.,

cf. 1 semidec., etaj 5/10, suprafata 69 mp,
bloc din 1970, este anvelopat, detine gresie,
faianta, parchet, termopan, cadastru, intabu-
lare. Liber 95.000 {; (0722.542.692 aure-

lia_iba@yahoo.com 

170. Dristor, Camil Ressu, Fizicienilor dec.,
et. 2/8, 74 mp, 1984, Apartament 3 camere
dec., suprafata 74 mp cu balcon inclus, 70

mp util, etaj 2/8, bloc in curs de reabilitare, an
1984, accept credit, cadastru intabulare

105.900 {; (0767.299.965/ 0733.373.436
euroinvestgrup@gmail.com 

171. Dristor, Camil Ressu, Fizicienilor  la 10
min de metrou, confort 1 semidec., 68mp,

etajul 6/8, bloc 1983 reabilitat, cu termopane
fara alte imbunatatiri, 2 gr sanitare si 1 bal-
con, zona linistita, acte la zi, liber, merita

vazut ! 110.000 {; (0728.879.795 

172. Dristor, Camil Ressu, Piata Matei
Ambrozie,  la cateva minute de metrou, con-

fort 1 dec., 68 mp, etajul 4/8, bloc 1986 reabil-
itat, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
decent, mobilat/ nemobilat, 2 gr. sanitare,
zona linistita, merita vazut 101.000 {;

(0728.879.795 

173. Dristor, chiar la gura de metrou, semi-
dec., et. 5/10, 70 mp, 1968, 5 minute mall
Park Lake si parc IOR, stradal pe Camil

Ressu, bloc reabilitat, 2 balcoane, geam baie,
fara imbunatatiri, liber, 97.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

174. Dristor, Fizicienilor, Metrou Grigorescu,
confort 1 semidec., 68 mp, etajul 2/8, bloc
1984 propus pentru reabilitare, decent, 2
grupuri sanitare, pozitie excelenta, la 7

minute de metrou, teava gaz pentru centrala,
usor negociabil, merita, 104.000 {;

(0728.879.795 

175. Dristor, Fizicienilor, ocazie,  aproape
de metrou Grigorescu, confort 1 dec., 68 mp,

la parter/8 cu balcon, bloc 1988 reabilitat,
necesita renovare, 2 gr. sanitare, zona linisti-
ta, merita vazut, 86.000 {; (0728.879.795 

176. Dristor, Fizicienilor, ocazie,  la 10 min.
de metrou, semidec., 66 mp, etajul 8/8 fara

probleme, bloc 1987 reabilitat, fara
imbunatatiri, decent, 2 gr. sanitare cu geam,

teava de gaz pe scara pentru centrala, merita
vazut, 86.000 {; (0728.879.795 

177. Dristor, intersectie Ramnicul Valcea cu
RM Sarat semidec., et. 7/10, 70 mp, 1985, 10
minute metrou si parc IOR, bloc reabilitat, 2

gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, curat, bucatarie mare,

bloc din 1985, balcon 102.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

178. Dristor, intersectie Ramnicul Valcea cu
RM Sarat, semidec., et. 7/10, 70 mp, 1985,

10 minute metrou si parc IOR, bloc reabilitat,
2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, curat, bucatarie mare,
bloc din 1985, balcon 102.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

179. Dristor, Mihai Bravu, Kaufland, dec.,
et. 3/10, 1985, etaj 3/8, cf. 1 dec. 68 mp, bloc

reabilitat 1985, instalatii schimbate, cu
imbunatatiri, scara curat, liber, acte la zi, pret

negociabil clasa en A 124.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

180. Dristor, Papiu Ilarian, dec., et. 7/8, 75
mp, 1989, dec., hol H, 2 bai, bucatarie mare,
bloc reabilitat, liber, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica 140.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

181. Dristor, Ramnicu Valcea, Str. Adrian
Carstea,  la 10 minute de metrou, confort 1
dec., 70 mp, etajul 6/8, bloc 1984, reabilitat

decent, 2 gr. sanitare si 1 balcon, zona linisti-
ta, acte la zi, merita vazut, 118.000 {;

(0728.879.795 

182. Dristor, Ramnicu Valcea, str. Racari,  la
10 min. de metrou, confort 1 dec., 68 mp, eta-
jul 8/8 fara probleme, bloc 1985 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, decent,

zona excelenta, acte la zi, merita vazut,
93.000 {; (0728.879.795 

183. Dristor, Vitan, Baia Mare, vanzare 3
camere, semidec., et. 7/10, 72 mp, 1985,

Agentia Confort Casa va propune vanzare a
3 camere semidec.e 72 mp, cu balcon inchis

cu termopan 7 m, si reabilitat termic. Are
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, etaj 7/10, bloc 1985,
94.000 {; (0749.199.196/ 0722.609.454

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

184. Dristor- 10 minute metrou- Istriei dec.,
et. 3/8, 67 mp, 1985, 3 camere spatioase,2

bai modern amenajate.Complet renovat si uti-
latMobilat cu bun gust 115.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

185. Dristor- 3 camere- 10 minute metrou
dec., et. 6/8, 67 mp, 1982, chiar pe Adrian

Carstea, 2 gr sanitare, bloc reabilitat, gresie,
faianta,parchet, termopane, usa metalica,10
minute metrou 120.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

186. Dristor- Liviu Rebreanu semidec., et.
5/10, 69 mp, 1970, 5 minute metrou, chiar la

piata Ramnicu Sarat, 2 balcoane, bloc reabili-
tat, geam la baie, termopane. 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

187. Dristor- Ramnicu Sarat dec., et. 3/10,
70 mp, 1987, 10 minute metrou,piata si Mall

park Lake, dec., bloc 1987, reabilitat
termic,gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica.Mega Image 2 minute 112.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

188. Drumul Taberei dec., et. 1/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, in complex

faza 5.Semifinisat 150.166 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

189. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 80 mp,
2024, apartament 3 camere tip A, situat pe

bd. Timisoara nr. 14, Plaza Residence Faza 5
150.166 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

190. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 81 mp,
2023, Apartament 3 camere tip B complex
nou Faza 5 146.766 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

191. Drumul Taberei dec., et. 5/11, 85 mp,
2023, Apartament 3 camere tip C situat in

complex Plaza Residence faza 5, semifinisat.
153.000 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

192. Drumul Taberei semidec., et. parter/10,
47 mp, 1972, Bucla, parter/10, parchet, usi de

interior schimbate, termopan, usa metalica,
aproape de metrou, scoala, gradinita, zona

linistita, acte, accepta credit. 65.000 {;
(0765.348.367 

193. Drumul Taberei dec., et. 9/10, 70 mp,
1979, Lunca Siretului, apartamentul se vinde
mobilat si utilat, totul e de calitate si in stare
impecabila, liber, bloc civilizat. 110.000 {;

(0728.114.499/ 0724.350.992 

194. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 65 mp,
1972, Raul Doamnei, etajul 1/4, dec., gresie,
faianta, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, calorifere aluiminiu, aproape de
metrou, bloc linistit,acte, accepta credit.

79.000 {; (0765.348.367 

195. Drumul Taberei - Moghioros  5 minute
piata, confort 1, etajul 9/10, circular, liber,

aproape metrou, linia 41, toate actele
67.000 {; (0763.698.327/ 0727.745.806 

196. Drumul Taberei - Str.Potaisa  64 mp,
apartament 3 camere, et.1. dec., bloc 4 etaje

79.000 {; (0752.113.891 

197. Drumul Taberei 34 semistradal semi-
dec., et. 10/10, 45 mp, 1974, Moisil cf 2 semi-

dec. gresie faianta parchet termopan usa
metalica mobilat utilat contorizat acte acc

credit 59.000 {; (0786.325.401 

198. Drumul Taberei 34, stradal, metrou, cir-
cular, et. parter/10, 68 mp, 1974, 3 camere
cf.1 circular, p/10, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, acte, acc. credit, 76.000 {;

(0786.325.401 

199. Drumul Taberei 35 stradal Scoala 197
circular, et. parter/10, 65 mp, 1974, 3 camere
cf 1 circular p/10 usa metalica termopan gre-
sie faianta (baie) ideal firma sau locuit liber

acc credit 75.000 {; (0786.325.401 

200. Drumul Taberei 35, semistradal,
Scoala 197, circular, et. parter/10, 63 mp,

1974, 3 camere, cf. 1 circular, p/10 cu balcon,
fara amenajari recente, usa metalica, contor-

izat, eliberabil, acte in curs, acc. credit,
76.500 {; (0786.325.401 

201. Drumul Taberei Bd Timisoara dec., et.
1/10, 1975, confort 1, dec., 70 mp, etaj 1/10,
renovat, mobilat, utilat, accept credit 77.000

{; (0730.125.007 

202. Drumul Taberei Romancierilor circular,
et. 6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc reabilitat,

termopan, fara alte imbunatatiri, intabulare,
cadastru, accept credit. 70.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

203. Drumul Taberei Vladeasa Compozito-
rilor semidec., et. 5/8, 76 mp, 1981, confort 1,

semidec., 5/8, 2 grupuri sanitare,
g+f+p+t+um, intabulare, cadastru, accept ,

credit 89.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

204. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 81 mp,
2023, apartament 3 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr 14. 146.766 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

205. Drumul Taberei, semidec., et. 10/10,
50 mp, 1974, Romancierilor, bloc reabilitat,

renovat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi schimbate,

bucatarie mobilata, instalatii electrice si san-
itare schimbate, etaj 10, acte, 61.500 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

206. Drumul Taberei, dec., et. 4/5, 100 mp,
2015, Valea Argesului, dec., etaj 4/5+ loc de
parcare, mobilat si utilat, 2 bai, imbunatatiri
personalizate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, terasa, centrala termi-
ca, lift, acte 239.900 {; (0769.088.540

cioran_ginac@yahoo.com 

207. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4, 62
mp, 1973, Valea Ialomitei, confort 1, bloc

reabilitat, balcon inchis, termopan, parchet,
gresie, faianta, 73.000 {; (0724.278.376 

208. Drumul Taberei, 1 Mai, bloc stradal, an
1980 semidec., et. 5/10, 77 mp, 1980, et. 5/8,
cf. 1, semidec., curat cu mici imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, bucatarie, generoasa, posi-
bilitate centrala, balcon + multiple spatii de

depozitare, bloc 1980, toate actele sunt la zi,
scara curata 90.000 {; (0786.325.404 

209. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorior,
ctie 1982, dec., et. 6/8, 72 mp, 1982, 3

camere, cf. 1 dec., etaj 6/8, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, 2 gr. san-

itare, liber, contorizat, acte, acc. credit,
87.500 {; (0786.325.401 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
271. Iancului, Zefirului semidec., et. 1/9, 64
mp, 1976, Va propunem vanzare unui aparta-
ment de 3 camere semidec.e, etaj 1/9, conf l,

st. 64 mp cu centrala proprie, cu gresie,
faianta, termopan, bloc reabilitat termic 1976,
stradal, cu 2 balcoane inchise 112.000 {;
(0749.199.196/ 0722.609.454 lenus@con-

fortcasaimobiliare.ro 

272. Intrarea Mesteacanului, nr.18T semi-
dec., et. parter/3, 94 mp, 2019, Apartament 3
camere, LUX, complet mobilat +loc de par-

care subteran 145.000 {; (0735.210.049
sofiaelena27@yahoo.com 

273. Ion Mihalache, 1 Mai dec., et. 7/10, 68
mp, 1975, Kiseleff, bloc reabilitat termic,

dec.,etaj 7/10, mobilat/ utilat complet, balcon
inchis, aer conditionat, ideal atat ca investitie

cat si pentru locuit. 157.000 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

274. Ion Mihalache, Chibrit, apartament 3
camere semidec., et. 4/4, 56 mp, 1975,

77.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

275. Iuliu Maniu EnVogue Residence,
Apartament 3 camere dec., 90 mp, 2024,

126.200 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

276. Kiseleff - Arcul de Triumf - Clucerului
dec., et. 5/7, 109 mp, 2006, Agentie imobiliata
comision 2 % - apartament 3 camere etaj 5/7
- imobil 2006 - parcare subsol, renovat inte-

gral 2023, liber, intabulare 349.000 {;
(0723.627.543 

277. Lacul Straulesti, 2 Cocosi dec., et. 4/5,
88 mp, 2024, 3 camere dec., vedere lac, bloc

2024 179.000 {; (0723.805.860
dragos.balan@topapartamente.ro 

278. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 4/5,
84 mp, 2024, 3 camere dec., bucatarie

inchisa, baie aerisire naturala, 173.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

279. Lacul Straulesti, 2 Cocosi,  et. parter/5,
174 mp, 2024, 3 camere dec., gradina pro-
prie100 mp, incalzire pardoseala, 196.000
{; (0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

280. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5,
82 mp, 2024, 3 camere in imobil nou pe malul

lacului vedere lac si parc, 167.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

281. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 5/5,
90 mp, 2024, Penthouse 3 camere dec.,

vedere panoramica lac, 169.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

282. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 5/5,
119 mp, 2024, Penthouse 3 camere, vedere

panoramica lac si bulevard, 208.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

283. Lacul Tei vav de Complexul Domino,
semidec., et. 6/10, 73 mp, 1978, bloc reabili-
tat termic, situat vav de complexul Domino,

parcul Circului la 5 min., parcul Tei la 2 min. in
plan secund, 6/10, balcon mare, orientare

sud, imb. g, f, p, um, t, mobilat, utilat, cadas-
tru-intab. 88.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

284. Lacul Tei, Domino intre parcul Circului
parcul Tei dec., et. 9/10, 67 mp, 1977, str.
Grigore Moisil, bloc 1977 reabilitat termic,
9/10, dec. 67 mp, orientare sud, est, pe

mijloc, baie cu fereastra, zona pentru dress-
ing, cadastru, intabulare, energetic, preferabil

cash 69.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

285. Lacul Tei, Lukoil, Palatul Ghica, dec.,
et. 3/10, 70 mp, 1978, Facultatea de Con-
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

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

301. Metrou Aparatorii Patriei 10 minute,
stradal. dec., et. 1/10, 56 mp, 1969,  75.000

{; (0727.736.313 vlad.mirescu@zon-
adesud.ro 

302. Metrou Dimitrie Leonida 3 camere acte
gata dec., et. 1/3, 76 mp, 2022,  82.570 {;

(0725.957.933 raluca.dascalu@zon-
adesud.ro 

303. Metrou Piata Iancului, 2 cam., et. 2
semidec., et. 2/8, 60 mp, 1964, Proprietar
ap.2 cam. transformat in 3 cam, semidec.,

Piata Iancului metrou, et. 2/8, 60 mp, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, 2 balcoane
inchise, nemobilat. Nu se accepta credit/
comision, 75.500 {; (0745.983.874 

304. Mihai Bravu stradal, Dristor dec.,
et. 8/10, 95 mp, 1998, 3 camere con-
fort 1 dec., mobilat,95 mp , etaj 8/10,
instalatii sanitare si electrice schim-
bate, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,

cadastru, intabulare, contor gaze,
bloc 1998, 175.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

305. Militari (Apusului - str. Margelelor)
dec., et. 3/4, 68 mp, 1984, apartament conf.1,
dec., etaj 3 din 4, cu 2 grupuri sanitare, 1 bal-
con, bloc din 1984, anvelopat termic recent,
termopane peste tot, usa metalica intrare,

necesita reparatii/renovare, 78.000 {;
(0722.302.080 

306. Militari - Politehnica semidec., et. 6/10,
73 mp, 1980, vand 3 camere confort 1 semi-
dec., etaj 6/10, bloc anvelopat, constructie
an1980, suprafata 73mp, orientare sud, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, UM,G,F,T,P, se
vinde asa cum este in poze mobilat si utilat

98.000 {; (0743.874.298 

307. Militari Apusului dec., et. 4/4, 72 mp,
1983, 3 camere, cf. 1, dec, 4/4, 1983, Militari -

Aleea Alesd 12, multiple imbunatatiri,
76000Euro cu banii cash si 78000Euro cu

credit, comision agentie. 75.999 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

308. Militari Apusului, vanzari apartamente
3 camere. semidec., et. 9/10, 45 mp,

58.000 {; (0720.592.299 flandaservim-
pex2@yahoo.com 

309. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

310. Militari Residence Str Sergent Ilie
Petre semidec., et. demisol/7, 57 mp, 2023,
Se vinde apartament cu 2 camere, bloc nou,

suprafata utila 57 mp utili . 65.500 {;
(0748.142.022 anda_gaby93@yahoo.com 

311. Militari Residence Str Sergent Ilie
Petre semidec., et. 5/5, 57 mp, 2023, Se
vinde apartament cu 3 camere, bloc nou,

suprafata utila 57 mp utili 65.500 {;
(0748.142.022 anda_gaby93@yahoo.com 

312. Militari Residence Str Tineretului semi-
dec., et. 2/2, 56 mp, 2023, Apartament 3

camere, imobil nou, p+2 etaje, suprafata utila
56 mp, finisat sau finisaje la alegere. 68.500

{; (0748.142.022
anda_gaby93@yahoo.com 

313. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp, 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

314. Militari Residence, Metro, dec., 72 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la cheie

,loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

315. Militari Residence, Sg. Ilie Petre, semi-
dec., et. 1/5, 57 mp, 2022, apartament 3
camere, semidec., 2 dormitoare, o baie,

bucatarie open-space cu living si iesire in bal-
con. Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri parcare

65.500 {; (0748.221.317 artcitycon-
struct@gmail.com 

316. Militari Residence, Strada Rezervelor,
ap. 3 camere mobilat. dec., et. 5/8, 51 mp,

2019,  70.500 {; (0767.692.900 homnesti-
mobiliare@gmail.com 

317. Militari Residence, Tineretului, semi-
dec., et. 1/2, 55 mp, 2023, 3 camere semi-
dec., 55 mp utili, etaj 1 din 2 in bloc mic cu

doua etaje pe str. Tineretului in MIlitari Resi-
dence, foarte aproape de capatul RATB
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

geamuri tripan. Acces rapid metrou,
159.900 {; (0722.551.169/ 0722.330.125

smartlujerului@gmail.com 

331. Militari, Metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 107 mp, 2020, direct dezvoltator,

apartament 3 camere, dec., suprafata totata
utila 107 mp (90 mp utili + 17 mp terase), etaj
11/14, complet finisat cu gresie, faianta, par-

chet, usi interior si obiecte sanitare,
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

332. Militari, metrou Pacii,  et. parter, 90
mp, 2022, ap. 3 camere, la cheie, parter 90

mp + curte 100 mp + loc parcare, constructie
finalizata, mobilat, utilat, 147.000 {;

(0765.021.000 

333. Militari, Rezidential Apusului 3 dec.,
et. 1/6, 74 mp, 2023, direct dezvoltator, str.

Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou finalizat, D+P+6E, 74 mp, 2 gr. sanitare,
2 balcoane, dec., bucatarie inchisa, geam la
baie, compartimentare caramida, toate utili-

tatile, 77.500 {; (0726.500.535/
0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

334. Militari, Rosu, apartamente noi in vila
dec., et. parter/1, 80 mp, 2022, apartamente

noi de vanzare in vila de vanzare Militari
Rosu cu acces din bdul Uverturii, situate intr-
o locatie linistita si foarte bine conectata spre

oras, din Rosu Chiajna; 105.000 {;
(0744.212.102 office@imoo.ro 

335. Militari, strada Lacul Zanoaga 33,
semidec., et. 1/10, 45 mp, 1975, Militari, Gor-
jului, strada Lacul Zanoaga nr. 33, etaj 1/10,
ap. 3 camere dec.e confort 2, suprafata 45
mp, balcon, liber, pret de garsoniera, merita

vazut/cumparat, proprietar, 54.000 {;
(0746.091.481 

336. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stup-
ca,parcare dec., et. 2/5, 86 mp, 2023, direct

dezvoltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol,
1 km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii

gasiti la www.nuferilor.ro, 110.000 {;
(0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

337. Militari- Gorjului dec., et. 3/10, 67 mp,
1976, Militari- Gorjului, cf1/dec, et.3/10,

suprafata 67mp, an vonstructe 1976, vedere
mixta, gresie,faianta, parchet, termopan,

mobilat,utilat, scoala, gradinita,piata, metrou
85.000 {; (0768.398.397
dragos.imomd1@gmai.com 

338. Militari- Gorjului- Metrou, Uverturii/
Centrala dec., et. 1/10, 85 mp, 2023, Ofer

spre vanzare ap 3 cam dec, cu centrala pro-
prie,2 bai, 2 balcoane, gresie,faianta, parchet,
termopane Salamander 6 camere tripan,usi

interioare,usa metalica, izolatie de 10
cm,pereti caramida. 2bai/ 2 114.000 {;

(0752.658.747 

339. Militari-Lujerului dec., et. 1/10, 64
mp, 1977, Apartament 3 camere, dec., imobil

1977, et 1/10, 64mp, 1 baie-1 balcon, bine
intretinut (um,g,f,p,t),acces facil stb-metrou,

scoli,hypermagazin,Plazza,clinici
medicale,parc,0% cumparator 91.000 {;

(0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

340. Militaru, Gorjului semidec., et. 7/10, 75
mp, 1975, Proprietar, vand ap. 3 camere

semidecomndat, et. 7 din 10, 75 mp.
Apropiere metrou. Negociabil. 74.000 {;

(0726.099.280 

341. Mircea Vulcanescu, Calea Plevnei
semidec., et. 1/1, 74 mp, 1930, vanzare
apartament etaj 1+M in vila interbelica

S+P+1+M, 1930, renovat, centrala termica,
74mp utili+17mp pivnita, 3 camere, 1 dormi-

tor, bucatarie 10mp, centrala proprie, risc
seismic II, comision 0% 87.500 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

342. Morarilor, Pantelimon, semidec., et.
4/10, 50 mp, vand apartament 3 camere, cen-
trala proprie, complet renovat, semidec., par-

ticular 75.000 {; (0762.136.357/
0763.228.357 

343. Mosilor intersectie Eminescu, dec., et.
5/8, 82 mp, 1984, Mosilor vindem apartament
3 camere, design modern situat la etajul 5/8,
cf. 1 dec., bloc 1984, vedere spate. Renovat

recent: gresie, faianta, parchet, termopan noi,
usi interioare noi, usa metal 167.000 {;

(0722.542.692 pavimobiliare@yahoo.com 

344. Mosilor Vechi, Stefan Luchian, Circa
Financiara,  et. 3/4, 77 mp, 1935, vanzare 3
camere circulare in vila, etaj 3/4, bloc 1935,
fara urgenta sau risc seismic, CU=68, st= 77

mp, cu 2 balcoane inchise cu termopan si
boxa la subsol de 4 m, un grup sanitar si
imbunatatiri, 85.000 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

345. Mosilor, bloc’ 82, ultracentral, in reno-
vare, semidec., et. 3/8, 70 mp, 1982, Mosilor,
colt Carol, stradal, bloc 1982, et. 3/8, semi-
dec., baie si grup sanitar, balcon inchis ter-

mopan, 70 mp, inceputa renovarea, bloc izo-
lat termic, pret fix, fara credit. Agentie.

110.000 {; (0723.767.031 

346. Mosilor, Fainari. dec., et. parter/10, 67
mp, 1982, Vand apartament 3 camere

Mosilor-Fainari dec., etaj P/10, 67 mp, ame-
najat, mobilat si utilat, 139.000 {;

(0731.609.187 adrian.evident1@gmail.com 

347. Mosilor, Obor, Posta, 2 minute de
metrou dec., et. 2/8, 74 mp, 1980, semi-

stradal, 2/8, cf. 1, dec., 74 mp, 2 bai cu geam
de aerisire, 2 balcoane gresiate, bloc reabili-
tat termic, bucataria mobilata si utilata, liber,
contorizat, usi int. noi, g, f, p, t, usa metalica,

acte O.K, acc. credit, neg., 134.000 {;
(0770.956.572 

348. Muncii, Gheorghe Petrascu semidec.,
et. 7/10, 60 mp, 1970, Chiar la parc, langa

Scoala 75, necesita renovare completa, bal-
con mare, bloc reabilitat, liber. 76.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

349. Nerva Traian, Marasesti, Unirii, dec.,
et. 1/8, 75 mp, 1991, apartament de 3 camere

dec. cu 2 grupuri sanitare, geam la baie.
Instalatie electrica si sanitara schimbate. Bloc

reabilitat. Scara foarte curata. Camere de
supraveghere, 170.000 {; (0769.651.162 

350. Nerva Traian, Timpuri Noi metrou semi-
dec., et. 2/8, 70 mp, 1999, str. Anastasie

Panu, apartament de 3 camere situat la etajul
2/8 intr-un bloc din 1999. Se afla la 5-6
minute de metrou. 2 grupuri sanitare

147.000 {; (0769.651.162 

351. Nerva Traian, Timpuri Noi,  et. parter/8,
78 mp, 1991, apartament de 3 camere dec.
cu hol de tip H, 2 grupuri sanitare, balcon,
vedere mixta.Bloc reabilitat. Scara foarte

curata, 165.000 {; (0769.651.162 

352. Nicolae Grigorescu 3 minute metrou -
Bloc 1985 semidec., et. 2/4, 74 mp, 1985,

Piata Matei AmbrozieApartament de 3
camere semidec. cu suprafata totala de

74MP.Renovat, geam la baie. Bloc
reabilitat.Etajul 2/4. 119.500 {;

(0769.651.162 

353. Nicolae Grigorescu vis a vis de Stran-
dul Cara  confort 1 semidec., 66 mp, etajul

4/4 fara probleme, bloc reabilitat, fara
imbunatatiri, zona linistita, la 7 min. de

metrou, acte la zi, usor discutabil, merita
vazut, 76.000 {; (0728.879.795 

354. Nicolae Grigorescu, Policlinica Titan, 3
camere, semidec., et. 4/4, 68 mp, 1967, 3

camere, 4/4, bloc anvelopat, stradal, pe bule-
vardul Nicolae Grigorescu, reper Policlinica

Titan, 8 minute metrou Titan, vizavi de Stran-
dul Cara. Termopane, usa metalica, necesita

renovare 77.000 {; (0784.920.754
costi@sincronimobiliare.ro 

355. Nicolae Grigorescu, Titan, sector 3,
semidec., et. 3/4, 114 mp, 2019, proprietar
vand apartament tip duplex cu scara inte-
rioara str. Nicolae Grigorescu, Titan, cu

terasa, zona vile, 154.900 {;
(0767.815.613 Iulyiulian8171@gmail.com 

356. Nordului semidec., et. parter/5, 83 mp,
2011, Sapphire Residence Catedrei, langa

Satul Francez,zona exclusivista, designed by
arh. Stefan Patrascu, constructie 2011, Hp/5,
doar 5 minute mers parc Hearstrau, parcare,

depozitare, mobilat si utilat. 337.000 {;
(0726.282.216/ 0743.028.007

office@4rent.com.ro 

357. Novaci- 13 Septembrie Vanzare 3
camere, p/10-bl 90 dec., et. parter/10, 74 mp,

1990, Ag imobiliara, comision 2%, Novaci,
apartament dec. aflat pe mijlocul blocului,
vedere mixta, instalatiile electrica/sanitara

refacute, 2 grupuri sanitare,usa metalica ter-
mopan, intabulare,fara balcon 99.000 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

358. Obor, Avrig, vanzare 3 camere, 2 gr.
sanitare, semidec., et. 4/8, 66 mp, 1963,

Agentia Confort Casa va propune spre van-
zare un apartament format din 3 camere
semidec.e 66 mp, etaj 4/9, bloc 1963, cu
imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, renovat, 77.500 {;
(0749.199.196/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

359. Obor, Colentina Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie semidec., et. 6/10, 72 mp,

1980, 12 minute metrou, aproape Parc
Plumbuita/Tei, Scoala 27, etaj 6/10, cf.1 semi-

dec., 72 mp, bloc 1980 reabilitat termic, pe
mijloc, 2 bai, 2 balcoane, orientare est, curat,
g, f, p, termopan, um, cadastru, intabulare,
94.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

360. Obor, Colentina, Kaufland, semidec., et.
4/10, 66 mp, 1970, 4/10, cf. 1, semidec., 66
mp, vedere mixta, balcon spatios, centrala

termica proprie, contorizat, cadastru si intabu-
lare, zona buna, linistita, pret bun, cash, ideal
investitie, neg. 75.000 {; (0724.336.834 

361. Obor, Colentina, str. Doamna Ghica
Gherase dec., et. parter/8, 75 mp, 1991, bloc
1991, situat pe str. D-na Ghica langa Penny

Market, avand vederea mixta, p/8, dec., hol in
h, 2 bai, 75 mp, renovat integral recent, g, f,
p, um, t, pretul include tot mobilierul existent

in apartament, 122.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

362. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Kau-
fland, stradal semidec., et. 8/10, 64 mp, 1970,
poz. de exceptie, et. 8/10, cf. 1, semidec., 64
mp, vedere mixta, preponderent pe spate, bl.
fara risc seismic, reabilitat termic, bucatarie
mare, patrata, luminos,g+f+p+t, usa metal,
aer condit.,liber, acte O.K, acc. credit, neg.

85.000 {; (0770.956.572 

363. Obor, Stefan cel Mare, Acr 3 minute
metrou semidec., et. 2/8, 61 mp, 1965, 10

min., Spitalul Colentina/ Parcul Circului, etaj
2/8, cf. 1 semidec., 61 mp, bloc 1965 reabili-
tat termic fara risc seismic, vedere mixta, ori-

entare E-V, imb., g, f, p, termopan, um,
cadastru, 85.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

364. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7
Politie, dec., et. 4/8, 70 mp, 1985, Metroul
Obor este la 10 min. Mall Veranda 5 min.

Pipera 5 min. langa sectia 7politie, bloc 1985,
2 lifturi, teava de gaz pt. centrala, dec. 3

debarale, G, F, P, UM, T, AC, cadastru, intab-
ulare, se accepta credit, 91.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

365. Oltenitei - Ionescu Gheorghe - Aparta-
ment 3 camere dec., et. 4/8, 66 mp, 1984,

97.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

366. Oltenitei - Romprim - Oferta! 3 camere
dec., et. 2/6, 66 mp, 2023,  82.600 {;

(0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-
ban@zonadesud.ro 

367. Oltenitei Apartament 3 camere bloc
reabilitat soseaua Oltenitei. dec., et. 4/8, 66

mp, 1984,  97.000 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

368. Oltenitei, Gama Residence dec., et.
5/5, 86 mp, 2023, confort 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2024: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, videointerfon,

centrala termica, balcon spatios, 2 bai, living+
buc= 40mp, bloc nou 2024. 124.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

369. Otopeni, central, Steaua Rosie, dec.,
et. 3/3, 65 mp, 2016, va propunem spre van-
zare un apartament tip duplex, situat pe stra-
da Steaua Rosie, ce dispune de o terasa gen-

eroasa de 22 mp cu o vedere superba,
94.900 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

370. Ozana, sector 3 dec., et. 1/4, 88 mp,
2023, dezvoltator, ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., etaj 1/4, 88 mp, zona

verde, priveliste superba, 0 comision,
131.730 {; (0766.228.698/ 0732.867.721

pallady.apartaments01@gmail.com 

371. Pacii, str. Vistiernicul Stavrinos, semi-
dec., et. 4/4, 68 mp, 1968, particular vand

apartament 3 camere renovat lux, toate insta-
latiile schimbate, centrala termica noua,par-
chet, mobila lemn masiv, usi interioare lemn

masiv, usa metalica intrare, balcon inchis. Nu
colaborez cu agentii, doar particulari, 90.000

{; (0723.223.000 

372. Pajura, rezervat, apartament 3 camere,
etaj 1, 70 mp, stare buna. semidec., et. 1/9,
61 mp, 1964,  90.000 {; (0755.133.936

alice@neculaimobiliare.ro 

373. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, dec.,
83 mp, 2021, apartament de 3 camere (sup.
utila 82,8 mp, inclusiv balcon) intr-un imobil
s+p+6, localizat intr-o zona de exceptie a
capitalei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de
Pal. Cotroceni), pret fara Tva, 192.000 {;

(0724.504.517/ 0724.504.111
residence.midtown@gmail.com 

374. Paleologu- Calea Mosilor dec., et.
parter/3, 120 mp, Renovat complet, parter /3,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

120 mp. Toate actele 135.000 {;
(0732.135.467 

375. Pallady, Dedeman,  et. 1/8, 88 mp,
2022, direct dezvoltator, compartimentari

caramida, centrala termica, finisaje la
alegere, acces rapid bulevard, tva inclus, vis
a vis Dedeman Pallady, 2 lifturi, incalzire in
pardoseala, 110.000 {; (0760.193.845

constructiinoi2016@gmail.com 

376. Panduri, dec., et. 4/8, 69 mp, 1991,
amenajare deosebita, renovat, dec., bloc 91,
metrou 10 min., Panduri-Progresului. Modern.

Se vinde mobilat, utilat, 159.990 {;
(0720.535.352 teodorab27@yahoo.com 

377. Panduri, Monitorul Oficial, bloc 1989,
reabilitat, comision 0 semidec., et. 8/8, 67 mp,

1989,  117.000 {; (0722.382.832 con-
tact@erikachica.ro 

378. Pantelimon dec., et. 9/11, 72 mp,
1979, Pantelimon sectia 9 politie, fara
imbunatatiri, bloc civilizat 75.000 {;

(0728.114.499/ 0724.350.992 

379. Pantelimon dec., et. 8/10, 71 mp,
1975, Stradal, aproape metrou Pantelimon,

cf. 1, dec., 8/10, balcon inchis, 71mp, complet
renovat total, g, f, p, t, um, bl. reabilitat termic,
aproape scoli, gradinite, parc, cadastru intab-

ulare disc. 73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

380. Pantelimon dec., et. 7/10, 71 mp,
1976, stradal, parcul Morarilor, bl. reabilitat

termic, dec., etaj 7, balcon mare, 71mp, reno-
vat, g+f+p+t+um, se poate locui, facilitati,
magazine, scoli, gradinite, liber, cadastru

intabulare disc. 73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

381. Pantelimon 2 camere direct pe lacul
Pantelimon terasa 14 mp dec., et. demisol/3,
67 mp, 2020,  125.350 {; (0722.681.655

nadiadeluca.pub@gmail.com 

382. Pantelimon 3 camere direct pe lacul
pantelimon terasa 46 mp semidec., et. 3/3,

118 mp, 2020,  172.550 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

383. Pantelimon 5 min Cora imobil 2019
dat in folosinta dec., et. 3/4, 67 mp, 2019, etaj
3/4, finisaje lux, bloc dotat cu lift, ireprosabil
construit 67 mp, imobil superb, constructie
2019, toate actele liber finisat lux, urgent

merita clasa energetica A, centrala proprie,
totul nou 74.000 {; (0728.879.797 Lagu-

naimob@yahoo.com 

384. Pantelimon oferta exclusiva comision
cumparator 0% semidec., et. parter/10, 56

mp, 1975, Oferta exclusiva! Comision
cumparator 0%! Apartament 3 camere

cartierul Pantelimon, inconjurat de toate facili-
tatile orasului: stb si metrou, scoli, magazine,

parcuri si locuri de joaca, 67.990 {;
(0754.461.931 

385. Pantelimon, dec., et. 6/10, 64 mp,
1974, Vanzare apartament 3 camere dec.

Sos. Pantelimon - Parcul Morarilor, 77.000
{; (0752.700.873 sofianvasile@gmail.com 

386. Pantelimon, Chisinau, semidec., et.
4/10, 73 mp, 1982, K Imobiliare propune in
bloc construit in anul 1982, etajul 4, aparta-

ment 3 camere, 2 grupuri sanitare, suprafata
73 mp, nerenovat, liber, 84.500 {;

(0724.226.342/ 02131259999 cristian@k-
imobiliare.ro 

387. Pantelimon, de vanzare 3 camere 92
mp, bloc 2016, dec., et. 3/4, 92 mp, 2016, de
vanzare 3 camere dec., 92 mp, etaj 3/4, bloc

2016, centrala termica, incalzire in par-
doseala, aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, 1 loc de par-

care, 95.000 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

388. Pantelimon, Iancului, Mega Mall dec.,
et. 6/14, 91 mp, 1976, apartament 3 camere
Mega Mall, Pantelimon, dec., 91 mp, etaj 6,
living 27 mp, 2 dormitoare de 12 mp, 2 spatii
de depozitare, bloc reabilitat, nerenovat, cen-
trala. 93.000 euro, comision 2.5%. 93.000

{; (0765.942.499 dragos.popescu@fpcimo-
biliare.ro 

389. Pantelimon, Mega Mall ocazie dec.,
et. 5/10, 76 mp, 1975, stradal, etaj 5/10, bloc

1975 nereabilitat, fara imbunatatiri, 2bal-
coane, liber, toate actele, negociabil, merita
se accepta credit, vedere mixta 87.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

390. Pantelimon, Morarilor, ocazie,  confort
1 dec., 72 mp, impartire deosebita, etajul

9/10, bloc 1982, necesita renovare totala,, 2
gr. sanitare si 1 balcon, zona linistita, urgent,

merita vazut si cumparat, 71.000 {;
(0728.879.796 

391. Pantelimon, vav Parc Morarilor, dec.,
et. 10/10, 61 mp, 1972, Spital Sf. Pantelimon,

apartament 3 camere, dec., et. 10/10,
69.900 {; (0731.609.187 adrian.evi-

dent1@gmail.com 

392. Pantelimon- 10min Mega Mall, 2min
piata si parc! dec., et. 5/8, 67 mp, 1981,

ocazie, total dec., bl reabilitat, civilizat, cal-
duros, 2 gr sanitare, debara, aer conditionat,

termopan,in rest necesita renovare totala,
geam la baie, balcon inchis,merita,acte la

zi,agentie, seriozitate 85.000 {;
(0764.841.843 

393. Parc Sebastian, centrala proprie dec.,
et. 1/8, 72 mp, 1990,  125.000 {;

(0737.381.511 office@sorinciobanu.ro 

394. Piata Iancului semidec., et. 10/10, 80
mp, 1977, Agentia Confort Casa va propune

vanzarea unui apartament format din 3
camere semidec.e etaj 10/10, bloc 1977 cu 2

balcoane inchise cu termopan, su=65mp,
st=80mp, Este recent zugravit, cu imbunatatiri
98.500 {; (0749.199.196 lenus@confort-

casaimobiliare.ro 

395. Piata Iancului, semidec., et. 5/8, 62 mp,
1962, proprietar, vanzare apartament cu 3

camere semidec. la 5 minute de metrou Piata
Iancului. Apartamentul se afla la etajul 5/10,

bloc construit 1962, mici imbunatatiri, apome-
tre, repartitoare, acte ok. 61.000 {;

(0735.133.078 

396. Piata Muncii - Calea Calarasi - 5 min
reale metrou dec., et. parter/10, 80 mp, 2000,
Apartament de 3 camere dec., renovat, gre-

sie, faianta parchet termopan, usa
metalica.Bloc din 2000, P/8 165.000 {;

(0769.651.162 

397. Piata Muncii, Maior Coravu
stadal semidec., et. 7/9, 70 mp, 1962,

3 camere confort 1 semidec., etaj
7/9, bloc caramida, necesita reno-

vare,2 balcoane, liber 85.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

398. Piata Rahovei Vanzare 3 camere, dec.,
complet renovat, dec., et. 7/8, 65 mp, 1982,
85.000 {; (0769.083.600 dragos.alexan-

drescu@kw.ro 

399. Piata Resita, Berceni, Luica, Brancov-
eanu semidec., et. 5/6, 55 mp, 1979, Langa
Piata Resita, bloc de 4 etaje, mansardat in
2013. Centrala proprie si aer conditionat

smart, mobilat si utilat, aproape de mijloace
de transport, pregatit de vanzare. 0% comi-

sion 59.900 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

400. Piata Sudului (BIG), Berceni, S4,
Bucuresti dec., et. 2/8, 70 mp, 1981, vand
apartament 3 camere zona Piata Sudului,

Bucuresti S4 situat la 1 min de Piata Sudului,
Metrou Pta Sudului, Mall Sun Plaza, BIG

Berceni, STB, Scoala-Gradinita 109.700 {;
(0727.323.931

radulescu_romica@yahoo.com 

401. Piata Sudului, Berceni Sun Plaza semi-
dec., et. 8/8, 75 mp, 1986, ap. 3 cam, cf. 1,
renovat si utilat complet (g, f, t Gealan, par-
chet laminat, usa metalica Abus, centrala
Protherm, 2 grupuri sanitare) vis-a-vis de

scoala si gradinita. 119.000 {;
(0770.941.686 

402. Piata Sudului, str. Ionescu Gheorghe, 3
camere, sector 4, dec., et. 4/8, 66 mp, 1984,

97.000 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

403. Piata Unirii, pe Dimitrie Cantemir cu
Marasesti, semidec., et. 7/10, 67 mp, 1967,
bloc reabilitat, fara risc, stradal, renovat, bal-
con mare pe toata suprafata apartamentului,
complet mobilat si utilat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam baie,

liber, 110.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

404. Piata Victoriei dec., et. 1/1, 100 mp,
1940, Apartament 3 camere in vila interbelica
la cateva minute de Piata Victoriei.Ap se afla
la etajul 1 al unei vile d+p+1+m, are 100mp
utili, necesita renovare. Are centrala proprie,
ac.Negociabil. 200.000 {; (0751.053.622/
0751.053.625 sigmaserviceimob@yahoo.com 

405. Piata Victoriei, Bd. Lascar Catargiu,
Bucuresti, dec., 110 mp, 1900, stradal,

vedere stradala, ap. 3 cam. 110 mp utili, reno-
vat, finisaje inalta calitate, balcon generos,

camerele au inaltimea de 3.5 m, foarte lumi-
nos, 375.000 {; (0772.120.344 avpas-

setssales@gmail.com 

406. Pipera Ivory Residence- Apartament 3
camere semidec., et. parter/3, 85 mp, 2022,

180.880 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

407. Pipera Ivory Residence- Apartament 3
camere London Tip 2 semidec., et. parter/3,

73 mp,  152.201 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

408. Pipera. Apartament 3 camere cu terasa
si parcare subterana. dec., et. 4/6, 70.15 mp,

2013,  149.000 {; (0721.679.963
mihai.dumitrescu@imobiliare-acasa.ro 

409. Ploiesti zona Republicii complet mobi-
lat si utilat dec., et. 6/9, 91 mp, 1984, Propri-
etar, vand apartament 4 camere, modificat in
3 camere. Reabilitat, mobilat si utilat complet
in anul 2019. Mobila din stejar masiv. Boiler

electric pentru apa calda. Pret negociabil
127.000 {; (0722.678.883

adr_marin@yahoo.com 

410. Popesti central semidec., et. 1/2, 69
mp, 2017, Strada Sfintii Voievozi apartament
3 camere, etaj 1/2, in vila cu centrala proprie,
curte comuna cu doua familii civilizate, con-
structie 2017, zona deosebit de civilizata,

suprafata 70 mp. 68.500 {; (0773.910.634 

411. Popesti Leordeni dec., et. 3/3, 115 mp,
1988, Astept sa vizualizati. Merita acest

apartament. Si cu drag il vand celui ce simte
ca aici ii este locul. 96.000 {;

(0766.719.764
mateescudanielaurelian@gmail.com 

412. Popesti Leordeni dec., et. 4/4, 74 mp,
2015, Proprietar vand apartament 3 camere

in Popesti-Leordeni situat intre statiile de
metrou Dimitrie Leonida si Berceni. (Drumul

Fermei 99) 93.000 {; (0752.566.238
Anghel.bogdan21@gmail.com 

413. Popesti Leordeni Tva inclus - 3
Camere Decomandat 2 bai plus curte 27 mp
dec., et. parter/3, 79 mp, 2023,  92.000 {;

(0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 

414. Popesti Leordeni - 3 camere + curte +
loc parcare unic semidec., et. parter/3, 85 mp,
2020,  77.000 {; (0737.500.377 dan.con-

sulea@zonadesud.ro 

415. Popesti Leordeni, Sf. Agnes, 3 camere
dec. dec., et. 2/2, 73 mp, 2018, Va propun
spre vanzare un apartament de 3 camere

dec., situat in zona dintre centrul comercial La
Strada si strada Sf. Agnes. 119.000 {;
(0752.700.873 sofianvasile@gmail.com 

416. Popesti Leordeni, Young City, aparta-
ment 3 cam., semidec., et. parter/3, 85 mp,

2020,  80.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

417. Popesti Leordeni, Young City, aparta-
ment 3 cam., semidec., et. parter/3, 85 mp,

2020,  77.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

418. Popesti Leordeni- Mega Image dec.,
et. 1/2, 70 mp, 2015, De vanzare apartament

3 camere, dec., situat la etajul 1/2, cu o
suprafata de 70 mp, an constructie 2015.

Apartamentul este compus din 3 camere, 3
bai, 1 bucatarie. Liber! 68.500 {;
(0727.288.260/ 0773.910.589 

419. Popesti-Leordeni 3 camere 85mp
plus curte 40mp dec., et. parter/3, 85 mp,

2020,  77.000 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

420. Popesti-Leordeni, central semidec.,
et. 1/2, 69 mp, 2015, Strada Sfintii Voievozi
apartament in vila, curte civilizata etaj 1/2
constructie 2015 centrala proprie cu gaze

imbunatatiri liber, zona linistita 3-4 minute dis-
tanta de piata, primarie mega image 68.500

{; (0759.321.172 

421. Popesti-Leordeni, Oltenitei, aparta-
ment 3 camere, 2 bai, bloc reabilitat, dec., et.

4/8, 66 mp, 1984,  97.000 {;
(0724.548.052 gigi.troi@zonadesud.ro 

422. Popesti-Leordeni, Oltenitei, Gama
Residence, dec., et. 3/3, 2022, cf. 1, toate

imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, videointerfon,
centrala termica, terasa pe toata suprafata

apartamentuluilui 37,5 mp, bloc nou.
145.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

423. Prelungirea Ferentari Vadul
Nou,stradal  et. 8/10, 60 mp, vand ap. 3

camere cf. 1, dec., liber, bl. reabilitat, este sit-
uat langa Lidl, stati de Stb 139, 220, 323, 141

si tramvaiul 11, in fata bl. farmacii, Mega,
necesita renovat, are doar termopane,disc.

49.000 {; (0766.862.569 

424. Prelungirea Ferentari, Profi,  et. 1/4,
50 mp, 3 camere, cf. 2,1/4, imbunatatiri, gaze
separat, centrala termica, mobilat partial, aer
cond., acte la zi, ideal investitie, 46.000 {;

(0766.862.569 

425. Prelungirea Ghencea langa Cartierul
Latin dec., et. parter/1, 100 mp, 2010, Propri-
etar, vind Apartament in Vila 3 camere Pre-

lungirea Ghencea langa Cartierul Latin intr-o
zona linistita pe o strada privata fara trafic.
Parter cu 2 locuri de parcare.Colaborez cu

agentii 152.000 {; (0722.258.017
ovidiu.sahan@gmail.com 

426. Progresului, Mall, vanzare 3 camere,
dec., et. 2/8, 76 mp, 1989, 2/8, centrala. Ag.
imobiliara, comision 2%, Progresului, Mall

Liberty, reabilitat, hol H, instalatiile
electrica/sanitara schimbate, 2 grupuri san-
itare, in wc-ul de serviciu s-a montat cabina

de dus, usi de interior din lemn, 120.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

427. Rahova semidec., et. 7/10, 50 mp,
1971, Particular vand apartament 3 camere,

50 mp, et. 7/10, anul constructiei 1971. Blocul
este reabilitat. Apartamentul se vinde complet

mobilat. (0721.010.157
Goleanu.radu@gmail.com 

428. Rahova Trafic Greu - Liberty Mall dec.,
et. 9, 70 mp, 1986, Calea Rahovei, Liberty

Mall, 8/9, 70mp, dec., 2 bai, centrala, g, f, p t,
um, liber, vedere mixta, bl. 1986, lift modern-
izat, intrare stradala, parcare ADP, policlinica,

Liberty Mall, magazine, 85.000 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

429. Rahova str Dunavat dec., et. parter/8,
75 mp, 1980, 3 camere, cf1, dec, 75mp,

mobilat,utilat, acte la zi. 88.000 {;
(0766.862.569 

430. Rahova, dec., et. 8/10, 71 mp, Vadul
Nou stradal, cf 1, dec., 8/10, balcon 10mp,

71mp, renovat, g, f, p, t, um, bl. reabilitat ter-
mic, vedere spate, baie cu geam, centrala

proprie, scoli, gradinite, cadastru intabulare,
negociabil. 66.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

431. Rahova, 3 camere tip A complet mobi-
lat si utilat dec., et. 2/6, 2023, Apartamentul

face parte din ansamblul Oxy Residence 2, la
20 de minute de P-ta Unirii, pe Sos.

Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5, finisat
la cheie. Acum si cu plata in rate direct la
dezvoltator, 85.900 {; (0737.282.225/
0771.684.015 vanzari@oxyresidence.ro 

432. Rahova, apartament 3 camere incalzire
in pardoseala, ansamblu nou semidec., et.

6/10, 67 mp, 2022,  89.800 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-

residence.ro 

433. Rahova, apropiere Liceul Bolintineanu,
dec., et. 3/8, 67 mp, 1984, Vanzare aparta-
ment cu 3 camere, dec., situat la et. 3/8, in

suprafata de 67 mp cu balcon, 2 gr. sanitare,
bloc construit in anul 1984. Blocul are dosarul
aprobat pentru reabilitare. Agentie 77.000 {;

(0762.093.000 

434. Rahova, langa Liceul Dimitrie Bolin-
tineanu, dec., et. 1/8, 74 mp, 1983, et. 1, cf.

1, dec., bloc stradal construit in 1983, reabili-
tat termic, 2 grupuri sanitare, suprafete mari,
bucatarie generoasa, balcon mare spatios,

zona linistita, acces facil la tramvai 32, acte la
zi 99.000 {; (0786.325.404 

435. Rahova, Policlinica Malcoci vanzare 3
camere, 2/4 dec., et. 2/4, 67 mp, 1977, Agen-
tie imobiliara comision 2 %, Rahova, policlini-
ca Malcoci, etaj 2/4, dec., bloc reabilitat ter-
mic, termopan, parchet in camere - cel din
sufragerie trebuie inlocuit, se vinde mobilat

74.900 {; (0723.627.543 

436. Rahova, vis a vis de Piata Rahova,
dec., et. 2/8, 69 mp, 1982, et. 2/8, cf. 1, dec.,
69 mp, renovat recent, bloc reabilitat, contor

separat de gaze (posibilitate centrala proprie),
suprafete mari, bucatarie generoasa, loc par-

care ADP, toate actele la zi, 102.000 {;
(0786.325.404 

437. Rahova- Salaj- Kaufland dec., et. 3/4,
69 mp, 1985, Rahova -Salaj,dec., etaj 3/4,
vedere mixta, an constructie 1985, pozitie

excelenta, curat, liber, centrala termica, insta-
latie pe cupru,aer conditionat,acte ok, vecini

buni,se accepta credit; 88.900 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

438. Rezidential Pallady, sector 3  et. 2/11,
54 mp, 2015, 2/11, dec., amenajat, mobilat,
utilat, CT+P bucatarie cu sufragerie open-

space, loc de parcare 85.000 {;
(0724.581.411 

439. Roman, parc Zavoi dec., 86 mp, 2022,
Apartamente noi cu 2 sau 3 camere, moderne
si spatioase, in noul ansamblu rezidential din
Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr 41, langa
Parcul Zavoi. 89.850 {; (0720.880.190

daniel.apreutesei@tcehomes.ro 

440. Romana ASE - 3 camere spatios semi-
dec., et. 4/7, 120.00 mp, 1940,  180.000 {;

(0729.074.876 florin@norisk.ro 

441. Romexpo, Parcului 20, apartament 3
camere semidec., et. 10/12, 64 mp, 2022,

156.529 {; (0749.067.475
comunicari@danieldobre.ro 

442. Sala Palatului semidec., et. 5/9, 1960,
Ion Campineanu stradal etajul 5 din 9 confort
1 semidec., necesita renovat, apartamentul

este liber, 85 mp. Acte in regula. 132.000 {;
(0732.698.434 cristescu.mugur@gmail.com 

443. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire
in Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et.

1/10, 66 mp, 2021,  89.800 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

444. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 2/10,
66 mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

445. Salaj, semidec., et. 4/4, 60 mp, 2018,
apartament 3 camere, confort 1, Salaj, stradal

etaj 4/4, constructie 2018, 55 mp, finisat la
cheie, merita vazut, cadastru, intabulare,

48.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

446. Salaj, Intrarea Mangalia dec., et. 3/10,
66 mp, 1985, Ap 3 cam Soseaua Salaj,

Intrarea Mangalia, etaj 3/8, an bloc 1985,
66mp utili, instalatii sanitare, electrice si ter-
mice noi, contor de gaze separat, se poate

monta centrala termica, neg 79.900 {;
(0750.441.664 

447. Sebastian, 13 Septembrie, Kaufland,
dec., et. 3/8, 82 mp, 1991, et. 3/8, dec., bloc

din 1991, 2 grupuri sanitare, hol h, curat,
zona civilizata, fix la intrarea in parc, bloc

contorizat, suprafata generoasa, cadastru,
intabulare, 105.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

448. Sector 4 - Giurgiului - Lidl - anvelopat
dec., et. 10/10, 67 mp, 1977,  63.000 {;
(0737.500.376 victor.alexandru@zon-

adesud.ro 

449. Sector 6, Oferta Fulger, Apartament de
3 camere, dec., et. 10/11, 85 mp, 2021, Ofer-
ta fulger apartament 3 camere, mutare imedi-
ata, 85 mp, la 92.000 Euro (TVA 5% inclus) +

boxa cadou ? redus de la 99.900 Euro, in
EnVogue, oferta valabila pana la 1 Octombrie

2023. 95.500 {; (0725.083.454
envogueresidence@gmail.com 

450. Secuilor, Sector 4, imobil vanzare.
semidec., et. 3/4, 1962, Imobil Secuilor, Sec-
tor 4, vanzare, 3/4, 1962, 58 mp, balcon, tre-

buie renovat, neg. 65.000 {;
(0750.441.664 

451. Silistea Snagovului apartament de
vanzare 3 camere pe malul Lacului Snagov

dec., et. 1/4, 65 mp, 2018,  90.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

452. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

185.000 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

453. Snagov Apartament de vanzare 3
camere pe malul Lacului SNAGOV dec., et.

2/4, 65 mp, 2018,  90.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

454. Snagov, apartament de vanzare 3
camere pe malul lacului. dec., et. 3/4, 91 mp,

2018,  125.000 {; (0745.599.054
andrea.dantz@kw.ro 

455. Sos. Iancului, aproape de metrou, semi-
dec., et. 5/11, 80 mp, 1978, Pozitionare foarte
buna, metroul Iancului la 5 min. Mega Mall la
5 min. bloc stradal, reabilitat termic, an 1978,
balcon foarte mare, 80 mp, imb. g, f, p, um,
cadastru, intabulare, energetic, se accepta

crerdit, 110.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

456. Soseaua Oltenitei 3 camere acte gata
dec., et. 3/5, 77 mp, 2022,  85.240 {;
(0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 

457. Stefan cel Mare stradal, 2 minute
metrou semidec., et. 1/10, 65 mp,

1970, 3 camere confort 1 semidec.,
mobilat, renovat, frigider, aragaz,

masina de spalat, masina de spalat
vase, etaj 1/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, instalati electrice

schimbate, 128.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

458. Stefan cel Mare, Aleea Circului, 3
camere, semidec., et. 3/4, 57 mp, 1964,
Apartament 3 camere Stefan Cel Mare -

Aleea Circului etaj 3/4, semidec., reabilitat,
renovat, AC, mobilat complet, boiler, reparti-

toare si apometre. 5 minute de metrou Stefan
cel Mare, 125.000 {; (0765.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

459. Str. Dumbrava Noua, 3 camere mobilat
si utilat lux semidec., et. 2/8, 70 mp, 1984,

Renovat acum, se vinde mobilat si utilat, et.
2/8, bloc solid, apropiere de str. Cobadin, fin-
isaje de calitate, pret neg, acte 119.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

460. Str. Ion Iriceanu, Metrou Aparatorii
Patriei, apartament 3 camere. dec., et. 4/4, 68

mp, 1984,  85.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

461. Strada Biruintei, Metrou Berceni,
apartament 3 camere. dec., et. 1/6, 73 mp,

2023,  98.000 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

462. Timpuri Noi, Metrou dec., et. parter/4,
67 mp, 1985, Timpuri Noi, metrou, aparta-

ment 3 camere, dec., 2 grupuri sanitare, bloc
din 1985, mobilat, utilat, imbunatatiri,

apropiere metrou Timpuri Noi, bloc reabilitat,
cadastru, intabulare, negociabil. 128.000 {;

(0721.330.830
euroamoconstruct@yahoo.com 

463. Timpuri Noi, Anastasie Panu, bloc
M.A.I, semidec., et. 2/8, 70 mp, 1999, Aparta-
ment spatios cu 3 camere intr-o locatie exce-
lenta! Acest apartament se afla intr-un bloc

construit in 1999 si este situat la doar 5
minute de statia de metrou Timpuri Noi si de

Mall Vitan. 147.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

464. Tineretului dec., et. 6/10, 1977,
Tineretului, metrou, parc, apartament 3

camere dec.e, 6/10, suprafata 70mp, geam la
baie, fara imbunatatiri, balcon 10mp, cadas-
tru, intabulare 99.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

465. Tineretului, Cantemir, Unirii 2/7, lux,
particular semidec., et. 2/8, 61 mp, 1964, van-

zare 3 camere etaj 2/7 stradal, pozitie
deosebita, renovat total 2023, totul nou cu

materiale premium, instalatia sanitara, electri-
ca totul schimbat, sapa si glet nou detin fac-
turi, poze cu etapele renovarii, bloc reabilitat
termic in apropiere de scolii, gradinte, liceul
Sincai, Parcul Carol, Parcul Tineretului etc,

cadastru, intabulare, cert. energetic clasa A,
rog seriozitate, particular 129.900 {;

(0733.711.246 laurcrist1991@yahoo.com 

466. Tineretului, Norilor, Timpuri Noi, Sin-
cai, dec., et. 6/7, 76 mp, 1987, apartament 3
camere dec., situat pe Strada Maria Tanase
colt cu Bdul Sincai, bloc unicat, suprafata 76
mp, 2 bai, vedere mixta, 2 minute de metrou
si parc Tineretului, 1 minut de Piata Norilor,

140.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

467. Tineretului, str. Viorele, dec., et. 7/8,
1985, ap. 3 camere dec., 67 mp, et. 7/8, 2

bai, balcon pe toata suprafata sufrageriei, ter-
mopan, bloc construit 1985, situat in cartierul
Tineretului la 5 min. de parc, 5 min. de metrou

Timpuri Noi sau Tineretului, 132.900 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

468. Tineretului, Timpuri Noi, Metrou dec.,
et. 5/8, 70 mp, 1985, Str Radulescu Motru,

Piata Norilor, apartament cu 3 camere, dec.,
etaj 5/8, suprafata 70mp, an constructie 1985,

2 gr sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan 135.000 {; (0746.513.305

trifu.danandrei@yahoo.com 

469. Tineretului, Unirii, dec., et. parter/10,
69 mp, 1982, vand apartament cu 3 camere
dec. in zona Tineretului, la doar 5 minute fata
de statia de metrou Tineretului, parter/10, an
1982, bloc reabilitat, ideal pentru sediu firma,
pret negociabil, 129.990 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvestagency@gmail.com 

470. Titan et. 4/4, 69 mp, Nicolae Grigores-
cu adiacent, cf1, etaj 4, balcon inchis,liber,

metrou grigorescu 8-9 minute, aproape parcul
ior, zona vede si civilizata, acte in regula,

disc. 73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

471. Titan 2 minute metrou semidec., et.
7/10, 70 mp, 1970, Apartament de 3 camere

cu 2 balcoane, langa metrou Titan, bloc
reabilitat. Termopane, usa metalica 96.000

{; (0769.651.162 

472. Titan apartament 3 camere semidec.,
et. 3/4, 70 mp, 1968, renovat complet, totul
nou, instalatii electrice si sanitare noi, sapa
turnata, geam la baie, centrala termica, 4

minute metrou si parc IOR, scoala si gradinita
aprope de bloc. 119.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

473. Titan Auchan Jean Steriade /Ciucea
circular, et. 8/10, etaj 8 /10, cf.1 circular, 70
mp, 1 balcon, 1 baie, bloc 1971 reabilitat,
liber, cadastru intabulare, centrala proprie,
merita, foarte usor negociabil 84.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

474. Titan Barajul Bistritei Restaurant Alba
la 10 min de metrou, confort 1 dec., 66mp,
etajul 3/4, bloc caramida fara probleme, cu

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, mobilat, acte la zi, zona ok, merita

vazut ! 87.600 {; (0728.879.795 

475. Titan Constantin Brancusi, parc pozitie
excelenta, circular, et. 10/10, 72 mp, 1977,
etaj 10/10, cf. I circular, 2 bai, 2 balcoane,

bloc reabilitat, terasa refacuta, fara probleme
cu infilratiile (nu au fost si nu sunt), scara

impecabila, bloc monolit, liber, toate actele,
73.500 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

476. Titan Direct Proprietar, Auchan Titan,
bloc anvelopat, 2 lifturi semidec., et. 7/8, 68
mp, 1985,  89.900 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

477. Titan in apropiere metrou si parc circu-
lar, et. 5/10, 1969, etaj 5/10, situat chiar pe
Burdujeni, decent, acte la zi, liber, intabulat,
63 mp, bloc reabilitat clasa en A, se accepta

credit 86.999 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

478. Titan Liviu Rebreanu colt cu 1 Decem-
brie 1918,  confort 1 semidec., 65 mp, etajul

1/4, bloc caramida reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopane, renovat recent, 1
gr sanitar si 1 balcon, zona linistita, acte la zi,

merita vazut 91.500 {; (0728.879.795 

479. Titan metrou, Galeriile Titan, parc IOR,
semidec., et. 3/4, 70 mp, 1970, Liviu Rebre-
anu, 3 minute metrou si parc, renovat total,

centrala proprie geam la baie, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, t, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, merita
vazut 119.000 {; (0732.135.471 

480. Titan metrou, Parc IOR semidec., et.
3/4, 68 mp, 1970, Al Zavideni, zona linistita,

complet renovat, instalatii electrice si sanitare
schimbate, centrala proprie, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi inte-
rioare noi, liber, 2 min metrou 119.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

481. Titan Salajan Ozana Pallady 7min
metrou 1Decembrie dec., et. 4/4, 68 mp,

1982, bloc construit in 1982, cf.1 dec. 68mp,
bloc reabilitat, fara imbuntatiri, terasa refacuta
etaj 4/4, liber /nelocuit, scara curata, zona lin-

istita clasa enA, liber, urgent 71.499 {;
(0728.879.796/ +40728879796 lagu-

naimob@yahoo.com 

482. Titan strand Cara circular, et. 8/10, 63
mp, 1967, chiar pe postavarului , etaj 8/10,

circular 63 mp, bloc 1967 reabilitat, fara
imbunatatiri, acte la zi , liber ,se accepta cred-
it pozitie excelenta merita bloc reabilitat, clasa

energetica A 83.000 {; (0728.879.795 

483. Titan, semidec., et. parter/4, 1969,
Auchan, apartament 3 camere de vanzare,
situat in zona Titan, Bd. 1 Decembrie 1918,
confort 1, semidec.. Proprietatea se afla la

parterul unui bloc cu 4 etaje reabilitat termic,
balcon inchis, 85.000 {; (+40732698434

cristescu.mugur@gmail.com 

484. Titan, et. 7/10, 67 mp, Liviu Rebreanu,
restaurantul Alba, reabilitat, vedere stradala,

geam la baie, debarale, fara imbunatatiri,
apropiere metrou, Lidl, Mega Image, scoala si

gradinite. Negociabil, 79.888 {; 

485. Titan, Parcul Teilor, Theodor Pallady
dec., et. parter/6, 150 mp, 2016, 3 camere,

dec.e, suprafata utila 64mp, suprafata totala
150mp, parter, curte proprie amenajata de

86mp, an constructie 2016, 2 bai, str. Drumul
Gura Fagetului, loc parcare 107.000 {;

(0720.451.235 

486. Titan, 1 Decembrie, Ozana dec., et.
1/4, 66 mp, 1974, Pe str. Prevederii, 5 min

metrou 1 Decembrie. In fata blocului ai
Scoala 20, in spatele blocului gradinita. Etaj
1/4, dec., luminos, vedere mixta, 2 debarale.
0% comision. 82.000 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

487. Titan, 2 bai, 5 minute metrou, circular,
et. 10/10, 70 mp, 1970, chiar pe Constantin
Brancusi, piata Minis, bloc reabilitat, 2 gr.
sanitare, termopane, geam la baie, fara

imbunatatiri, liber, 72.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

488. Titan, 3 minute metrou, centrala termi-
ca semidec., et. 3/4, 70 mp, 1970, aparta-

ment de 3 camere renovat complet, instalatia
eletrica si sanitara schimbate, gresie, parchet,
usi noi. Centrala termica. Liber toate actele,

etajul 3/4 119.000 {; (0769.651.162 

489. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
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

504. Titan, Piata Minis, semidec., et.
3/4, 55 mp, Al. Baraj Bicaz nr. 6,
direct proprietar, in prezent se
reabiliteaza blocul. 88.000 {;

(0730.890.132 

505. Titan, Rebreanu 5 min. metrou,parc,
izolat termic semidec., et. 4/4, 67 mp, 1967,

parcare ADP, bloc civilizat, inconjurat de
verdeata, semistradal, acces rapid metrou-
parc, piata Minis, terasa refacuta, parchet
lemn masiv, curat, doar pt. cei care cunosc
avantajele ultimului etaj. Rog seriozitate,

90.000 {; (0764.841.843 

506. Titan, Salajan, 1 Decembrie, Aleea
Mizil, dec., et. 6/10, 1975, etaj 6/10, dec., 60
mp, bloc reabilitat c-tie 1975, acte la zi, liber,
vizite urgent, merita, clasa en. A, 75.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

507. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/8, 78 mp, 2022, 3 camere corp

B+C, zona Pallady, metrou N. Teclu, Caisului
Residence 3, complet finisat, CT proprie Aris-

ton, utilitati oras, comision 0%, direct dez-
voltator, 101.500 {; (0757.572.272 

508. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 5/8, 91 mp, 2021, direct dezvoltator,
comision 0%, Caisului Residence 3. Aparta-
ment 3 cam, dec., bucatarie inchisa si living
spatios, complet finisat, CT proprie, incalzire

pardoseala, 700 m metrou Nicolae Teclu,
116.000 {; (0757.572.272 contact@caisu-

luiresidence.ro 

509. Titan, vav parc IOR si metrou, la
Galeriile Titan semidec., et. 7/10, 70 mp,

1970, bloc reabilitat, 2 balcoane, termopane,
usa metalica, fara imbunatatiri, toate actele,

liber 96.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

510. Titan, vav parc IOR si metrou, la
Galeriile Titan, semidec., et. 7/10, 70 mp,

1970, bloc reabilitat, 2 balcoane, termopane,
usa metalica, fara imbunatatiri, toate actele,

liber 96.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

511. Titan- Prisca Dornei dec., et. 1/4, 67
mp, 1970, etajul 1/4, dec., renovat complet,
mobilat si utilat, instalatii electrice si sanitare

noi, sapa turnata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane,usa metalica. 125.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

512. Titulescu, 4 minute metrou Basarab,
dec., et. 9/11, 68 mp, 1979, 3 camere total
dec., bloc 1977, Titulescu metrou Basarab,

9/11, suprafata 68 mp, fara imbunatatiri, baie,
balcon inchis in termopan, apometre, lift nou,
bloc reabilit termic, usa metalica, 109.000 {;

(0733.787.340 

513. Trapezului Apartament 3 camere zona
Trapezului, Metrou 1 Decembrie! dec., et. 4/4,

61 mp, 1974,  74.900 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

514. Trapezului, chiar la metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 8/8, 60 mp, 1974, piata
Trapezului, bloc reabilitat, terasa fara prob-

leme, bloc reabilitat, complet renovat, mobilat
si utilat complet, vedere sud, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, frigider,
geam baie, 88.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

515. Trapezului, pe Burnitei, semidec., et.
demisol/2, 70 mp, 2013, particular, 3 camere,
2 bai, 70 mp utili, semidec., mobilat elegant,

bucatarie generoasa, utilat, demisol inalt bloc
2013. Se vinde exact ca in poze. Pret nego-
ciabil. Colaborez agentii 1.5 %. 76.000 {;

(0724.375.978 

516. Trei camere - Drumul Sarii dec., et. 4/4,
74 mp, 1988,  114.900 {; (+40741124400

nedcom.imob@gmail.com 

517. Trei camere - Salaj = Parcul Humulesti
semidec., et. 1/10, 46 mp, 1972,  57.900 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

518. Turnu Magurele, stradal, sector 4, par-
care, metrou, comision 0 dec., et. 1/10, 56

mp, 1969,  75.000 {; (0737.500.376 vic-
tor.alexandru@zonadesud.ro 

519. Ultracentral, Bd. N. Balcescu nr. 36,
semidec., et. 9/9, 55 mp, Ultracentral-Bd.

Nicolae Balcescu nr. 36 intre Universitate si
Romana, intrare stradala si vedere spate,
bloc 1960 reabilitat termic, terasa refacuta,
fara risc seismic, 55 mp, et. 9, liber, propri-

etar, 110.000 {; (0746.091.481 

520. Unirii - Cantemir Apartament 3 camere,
cochet si rafinat, vila semidec., et. 2/2, 57 mp,

1948,  110.000 {; (0746.985.924
mihaela.cristescu@kw.ro 

521. Unirii bulevard, stradal dec., et. 5/8, 90
mp, 1995, Unirii, Alpha Bank, apartament 3

camere, etaj 5/8 dec., suprafata 90 mp, 2 bal-
coane,intrare si vedere bulevard, liber, bloc

monolit, constructie 1995, 228.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

522. Unirii Stradal Ideal Investitie  aproape
de Tribunal, vedere stradala, confort 1 dec.,

90mp, etajul 5/8, bloc 1995, 3 balcone si 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, termopane,

decent, pozitie excelenta, acte ok, merita!
228.000 {; (0728.879.796 

523. Unirii, Bulevard Nerva Traian, dec., et.
5/8, 80 mp, 1992, apartament 3 camere dec.,
Bdul Unirii, stradal, vedere panoramica fata

spre sud, 2 bai, 3 balcoane, bloc monolit, bine
compartimentat, 220.000 {;

(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

524. Unirii, Cantemir, Tineretului, et. 2/8 par-
ticular, semidec., et. 2/8, 61 mp, 1964, van-

zare 3 camere bd. Cantemir, stradal, renovat
total 2023, totul schimbat, glet nou, sapa total

inclusiv instalatii sanitare, electruca schim-
bate. Totul nou, pot trimite poze sau video cu
stadiul renovarii. Bloc foarte solid si civilizat

fara incadrare grad urgenta, cadastru, intabu-
lare, cert. energetic clasa A. Particular direct

129.900 {; (0723.712.883 laur-
crist1991@yahoo.com 

525. Unirii, Coposu, vanzare apartament-
birou, 3 camere +, et. 1. dec., et. 1/8, 76 mp,

1994,  180.000 {; (0769.083.600 dra-
gos.alexandrescu@kw.ro 

526. Unirii, langa Magazinul Unirea + garaj
circular, et. 5/10, 70 mp, 1945, Apartament de

3 camere renovat cu finisaje deosebite.
Apartamentul se vinde ca in poze.Dispune de
un garaj propriu si un loc de parcare aditional.

Geam la baie. Pret negociabil. 2 minute
metrou 159.000 {; (0769.651.162 

527. Unirii, Mitropolie, semidec., et.
demisol/3, 57 mp, 1953, demisol, renovat in

anul 2019, instalatie electrica si sanitara, gea-
muri termopan, gresie, faianta. Incalzirea se

face cu calorifere electrice, dar se poate
monta centrala proprie, 63.000 {;

(0726.764.420/ 0722.570.823 office@cre-
ativebrokers.ro 

528. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence III,
2019 dec., et. 9/9, 68 mp, 2019, Imobiliare
Solutions Group va ofera spre vanzare un

apartament de 3 camere, dec., cu o suprafata
utila de 68 mp, 150.000 {; (0757.021.619

elena@imogroup.ro 

529. Unirii- Oficiul National al Registrului
Comertului dec., et. 4/8, 89 mp, 1993, Unirii-

Oficiul National al Registrului Comertului,
intrare si vedere bulevard, etaj 4/8, dec.,

suprafata 89mp, mobilat si utilat integral mod-
ern, cadastru, intabulare, bloc monolit, con-

structie 230.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

530. Vadul Nou semidec., et. 1/4, 52 mp,
1977, 3 camere cf. 2 semidec., gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon, cadastru,
intabulare, centrala termica, foarte aproape
de mijloacele de transport, magazine Profi,

Mega, Lidl, liber. (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

531. Vatra Luminoasa, 3 camere, bloc
deosebit, 83 mp, semidec., et. 7/11, 83 mp,
Agentia Confort Casa va propune spre van-

zare un superb apartament de 3 camere, intr-
un bloc deosebit, etaj 7 din 10, 83 mp, reno-
vat in urma cu 8 ani, 2 gr. sanitare, parchet
masiv, boxa, mobilat si utilat 148.500 {;
(0749.199.194/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

532. Vatra Luminoasa- Iancului, 3 cam, 100
mp, 2 bai, dec., et. 9/10, 100 mp, 1972, Agen-
tia Confort Casa va propune spre achizitie un

superb apartament de 3 camere, etaj 9 din
10, situat stradal pe Vatra Luminoasa, intr-un
bloc deosebit, reabilitat, monolit, construit in

1972, 156.000 {; (0758.230.770/
0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

533. Vatra Luminoasa- Iancului, 3 cam, bloc
1987, 2bai dec., et. 4/7, 75 mp, 1987, Agentia

Confort Casa va propune spre achizitie un
superb apartament de 3 camere, etaj 4 , situ-

at stradal pe sos. Mihai Bravu, intr-un bloc
reabilitat, monolit, construit in 1987, intersec-

tie cu Vatra 164.000 {; (0758.230.770/
0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 
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23. Cotroceni semidec., et. 1/1, 120 mp,
1930, Va oferim spre vanzare un aparta-

mentde 4 cam, spatios in vila, in zona
Cotroceni, constructie 1930, S+P+1+M, pe

strada Doctor Leonte Anastasievici, etajul 1,
cu doua intrari separate. Centrala proprie,

Agent 199.999 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

24. Cotroceni Apartament 6 camere in
Cotroceni, parter si demisol. semidec., et.

parter/2, 130 mp, 2003,  245.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

25. Cotroceni Piata Operei - Costache
Negri Apartament 6 camere semidec., et.

parter/2, 121 mp, 2003,  245.000 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

26. Cotroceni, circular, et. 2/2, 84 mp,
1938, in vila cu regim de inaltime P+2+M

reabilitata termic in 2013, circular, 2 gr san-
itare, 2 balcoane, spatii pentru depozitare, 2
boxe la subsol, curte comuna, centrala pro-

prie. 250.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

27. Cotroceni, 6 camere in vila interbelica
dec., et. 1/1, 192 mp, 1930,  465.000 {;

(0722.462.244 marian.nistor@goldmcbimo-
biliare.ro 

28. Cotroceni, apartament 4 camere in vila
interbelica, vis a vis Palatul Cotroceni semi-
dec., et. parter/1, 127 mp, 1936,  200.000
{; (0742.727.272 gabriel@gabrielstancu.ro 

29. Covasna 31, Etaj 1, Hol H, Decoman-
dat, magazin Profi, Loc parcare dec., et. 1/4,
84 mp, 1970,  119.000 {; (0722.323.657

marius@vectorimobiliare.ro 

30. Dacia, dec., et. 3/5, 110 mp, 1940,
apartament 4 camere, etaj 3/P+5, 102 mp utili
+ 2 balcoane de 8 mp, 2 bai, mobilat/ nemobi-

lat, are parchet, gresie, faianta, termopan,
um, ac, centrala termica proprie, dispune de
vedere mixta 245.000 {; (0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

31. Dacia, Piata Gemeni, 4 camere si
mansarda in vila. dec., et. 2, 171 mp, 2004,

380.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

32. Decebal, Calarasilor, Piata Muncii,
4 cam.,125 mp, semidec., et. 1/10,
125 mp, 1996, Spatios, apartament

dec. 4 camere, et 1/10, sup. utila 124
mp, sup. totala 125 mp, living gen-

eros 42 mp, 2 grupuri sanitare,
bucatarie utilata, aer cond. finisaje

de calitate, video interfon, 261.000 {;
(0722.539.659/ 0722.609.454 anas-

tasiucristina@yahoo.com 

33. Domenii, apartament 3 camere in
vila, loc de parcare. dec., et. 3/3, 74

mp, 1966,  274.777 {; (0723.478.875
alexandra.munteanu@trustgroup.ro 

34. Domenii, apartament 3 camere in
vila, loc de parcare. dec., et. 3/3, 74

mp, 1966,  274.777 {; (0765.704.377
gabriel.maris@trustgroup.ro 

35. Dorobanti, Perla, Floreasca, Pent-
house 119 mp dec., et. 4/4, 119 mp,
2019, Dorobanti, Perla, Floreasca,

119 mp (110 utili + balcon), 2 grupuri
sanitare, et. 4/4, bloc 2019, ideal
investitie, tavan inalt, luminos si

dec.. Finisaje de calitate, lift, zona
ultracentrala., 250.000 {;

(0724.608.384 rodia220@yahoo.com 

36. Dorobanti, Washington vanzare
ap. 4 camere, dec., et. 1/3, 157 mp,

1973, garaj, curte, boxa, cf, liber
stare buna, comision ag. 3,5%+tva

fact., constructie 1973, curte,
disponibil imediat, rog seriozitate,

475.000 {; (0763.863.822/
0722.560.930

sc.teraimobiliare@gmail.com 

37. Dr. Taberei, parc vanzare 4
camere cf 2, centrala semidec., et.

2/10, 62 mp, 1972, Ag imobiliara,
comision 2%, Dr Taberei, Romancier-
ilor, parc Moghioros, centrala termi-

ca proprie, aer conditionat, bloc
reabilitat, geam la baie, termopan,
parchet, 2 grupuri sanitare, vedere

mixta, orientare Est/ V 70.500 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

38. Dristor - Nicolae Grigorescu - Bloc din
1984 semidec., et. 1/10, 84 mp, 1984, Str

FizicienilorApartament de 4 camere semidec.,
2 bai, 2 balcoane, renovat partial. Geam la

baie. 136.000 {; (0769.651.162 

39. Dristor metrou, etaj 4/10, dec.  et. 4/10,
68 mp, 1975, 4 camere la 2 minute de

metroul Dristor, deosebit de bine pozitionat,
complet dec., fara imbunatatiri deosebite,

baie cu geam spre exterior, balcon inchis in
termopan, bloc anvelopat. 105.000 {;

(0728.736.846 

40. Dristor, Piata Ramnicu Sarat, Camil
Ressu, dec., et. 4/4, 80 mp, 1970, apartament
de 4 camere cu centrala termica. Blocul are
pod - nu sunt probleme cu terasa blocului. 2

grupuri sanitare. Renovat. Bloc reabilitat
130.000 {; (0769.651.162 

41. Dristor- Fizicienilor semidec., et. 1/8, 85
mp, 1982, 10 minute metrou, 2 gr sanitare,
bloc reabilitat, gresie, faianta,parchet, ter-

mopane, usa metalica 131.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

42. Drumul Taberei - Parc semidec., et.
9/10, 61 mp, 1973, Ag Imobiliara comision
2%, Drumul Taberei - Parc, etajul 9 din 10,
apartamentul este recent jugravit, nu este

mobilat/utilat. Acte pregatite pentru vanzare.
65.000 {; (0739.521.513 razvan@totali.ro 

43. Drumul Taberei 34, semidec., et. 4/4, 92
mp, 1967, etajul 4/4, 92 mp, bloc tip F reabili-

tat, 2 balcoane, 2 bai, geam la baie, fara
imbunatatiri, metrou, acte facute, accepta

credit, 94.500 {; (0765.348.367 

44. Drumul Taberei 4 camere confort 2 bloc
reabilitat semidec., et. 9/10, 61 mp, 1972,

Agentie imobiliara comision 2% - Dr. Taberei -
Romancierilor - 4 camere,confort 2, etaj 9/10,
semidec., balcon, bloc reabilitat, liber,necesita
renovare. 67.500 {; (0731.115.056 rober-

to@totali.ro 

45. Drumul Taberei Favorit vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 1/4, 94 mp,

1965, Va ofer spre vanzare un apartament cu
4 camere ce se afla la etajul 1 din 4 al unui
bloc situat in Drumul Taberei zona Favorit.

116.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

46. Drumul Taberei Romanacierillor dec., et.
10/10, 90 mp, 1980, Drumul Taberei Materna,

stradal,c1, dec.,etaj 10/10, bloc 1980, 2
grupuri sanitare, balcon 9mp, AC, necesita
renovare,la 4 minute de metrou Romancier-
ilor. La 5 minute de Parc si Piata Moghioros.
89.000 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

47. Drumul Taberei, semidec., et. 10/10, 60
mp, 1973, Raul Doamnei, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, balcon, 2
grupuri sanitare, 2 aer conditionat, acte,

60.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

48. Drumul Taberei, Favorit, semidec., 85
mp, 1967, va oferim spre vanzare un Aparta-
ment cochet de patru camere, avand suprafa-
ta de 85 mp, din care o logie de 7 mp situat
intr-o zona curata, civilizata, zona Favorit,

Drumul Taberei 99.500 {; (0736.570.871
panculescuroxana@yahoo.com 

49. Drumul Taberei, Latea Gheorghe, bdul
Ghencea semidec., et. parter/8, 82 mp, 1981,
Latea Gheorghe, 5 minute tramvai 41, vindem

ap. 4 cam. cf. 1 semidec., 2 gr. sanitare, 82
mp, parter/8, bloc 1981, este anvelopat, usa
metalica, gresie, faianta, parchet. Cadastru,

intabulare. Liber 107.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

50. Drumul Taberei, parc Moghioros semi-
dec., et. 2/10, 62 mp, 1975, Drumul Taberei,
parc Moghioros,la 2 min metrou,cf2 , semi-

dec., etaj 2/10, bloc reabilitat, 62 mp, centrala
termica, termopan,UM,AC, parchet,2 gr san-

itare, geam baie,liber, Agentie 70.500 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

51. Drumul Taberei, Raul Doamnei, vanzare
4 camere, semidec., et. 3/10, 61 mp, 1971, cf
2. Ag. imobiliara, 2%, Drumul Taberei, Raul
Doamnei, semistradal, liber, usa metalica,

contor gaze, vedere mixta, 2 grupuri sanitare,
geam la baie, orientare Est si Vest, necesita
renovare, 69.900 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

52. Drumul Taberei, Romancierilor, vanzare
4 camere semidec., et. 8/10, 62 mp, 1972, cf.
2. Agentie imobiliara-comision 2%-Dr Taberei-

Romancierilor-bloc reabilitat, termopan, 2
grupuri sanitare, vedere mixta, orientare Est
si Vest, apartament pe mijloc, jaluzele exte-

rioare, necesita renovare 66.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

53. Expozitiei, Romexpo, apartament 4
camere, dec., pentru familii mari. dec., et.

10/12, 80 mp, 2022,  178.000 {;
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

54. Ferentari, Imasului,  et. 1/4, 68 mp,
vand apartament 4 camere, cf. 2, liber, toate
actele, accept credit, pret disc. 45.000 {;

(0763.581.790 

55. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106 mp,
1940, Apartament deosebit, in zona Foisorul
de foc, cu centrala proprie, se poate vinde
mobilat, necesita renovare, multe avantaje
pentru viitorul proprietar. Ideal pt investitie,

locuit/inchiriere. 145.000 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555

mariannut@gmail.com 

56. Fundeni nr. 159, semidec., et. 9/13, 79
mp, 2020, direct dezvoltator, ap. 4 cam, 78.24
mp, mobilat, utilat, decent, dubla izolatie, par-

care subterana, disponibil imediat, et. 9,10
/13, se accepta plata prin credit bancar.

115.000 {; (0760.076.541
cremenita5@gmail.com 

57. Herastrau Apartament 3 camere dec.,
et. 4/7, 62 mp, 2022,  194.888 {;

(0765.704.377 gabriel.maris@trustgroup.ro 

58. Iancului metrou dec., et. 1/10, 92
mp, 1986, dec., et1, const 1986,

imbunatatiri, g +f+p, termopan, insta-
latii electrice si sanitare schimbate,
izolare interioara, 2 bai, 2 balcoane,
usa metalica, se preteaza avocatura,

notariat, disc. 169.000 {;
(0733.787.340 

59. Iancului metrou 5 min. str. Avrig, Ritmu-
lui dec., et. 9/10, 85 mp, 1979, Pozitionare
foarte buna, bloc reabilitat termic, an 1979,
situat la 5min. de metrou Iancului, 2 bai, 2

balcoane, orientare sud, fiind foarte luminos,
cadastru- intabulare, se accepta credit.

115.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

60. Iancului metrou, dec., et. 7/8, 90 mp,
1982, Iancului metrou, Ritmului, 4 camere cf.

1 sporit, dec., fara imbunatatiri, bloc 1982,
etaj 7/8, acces imediat metrou, merita vazut,

disc 135.000 {; (0722.912.924/
0767.922.400 cordialimobiliare@yahoo.com 

61. Iancului, semidec., et. 3/10, 80 mp,
1982, vanzare 4 camere sos. Iancului,
apropiere Mega Mall, et. 3/10, imobil

anvelopat, termopane, fara inbunatatiri, 2 gr.
sanitare, apropiere scoala, gradinita, centre

comerciale metrou, acte la zi, neg. 120.000
{; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

62. Iancului, bloc 1979, reabilitat, 5 min.
metrou, circular, et. 5/10, 93 mp, 1979,

stradal, etaj 5 din 10, 4 camere, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, stradal, bloc, 5 min

Metrou, fara imbunatatiri, pretabil birou/locuit,
vedere stradala, compartimentare deosebita,
125.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

63. Iancului, spatios, frumos, facili-
tati, comision 0. semidec., et. 6/8, 82
mp, 1978, Apartament 6 din 8 etaje
,constructie 1978, suprafata totala

utila de 82 mp, izolat termic pe exte-
rior, in zona Iancului apropiere Mega
Mall, toate facilitatile, comision 0.

130.000 {; (0722.274.245 

64. Iuliu Maniu, EnVogue Residence, dec.,
et. 7/7, 2023, apartament 4 camere, tip Pent-
house, vedere spectaculoasa, acces in terasa
generoasa de 91 mp din 2 dormitoare si liv-

ing, geamuri mari vitrate, pretul nu include tva
235.650 {; (0725.083.454 envogueresi-

dence@gmail.com 

65. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/4, 82 mp, 1970,

Ozana, chiar pe Gura Ialomitei, bloc reabilitat,
2 gr sanitare, geam baie, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, usor negocia-

bil, liber 95.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

66. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/4, 82 mp, 1970,

Ozana, chiar pe Gura Ialomitei, bloc reabilitat,
2 gr sanitare, geam baie, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, usor negocia-

bil, liber 93.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

67. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 3/4, 82 mp, 1970,

Ozana, chiar pe Gura Ialomitei, bloc reabilitat,
2 gr sanitare, geam baie, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, usor negocia-

bil, liber 93.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

68. Jilava, Garii, Langa Gloria Rezidential,
dec., et. parter/4, 90 mp, renovat nou, aparta-

ment 4 camere parter/4, dec., imobil con-
structie 1989, reabilitat termic, 90 mp, renovat
complet, finisaje de calitate, centrala termica,
2 grupuri sanitare, loc parcare, acces rapid
Bucuresti, 73.500 {; (0722.241.794 bog-

dan.ilioiu@gmail.com 

69. Kiseleff, Clucerului, 1 Mai, Domenii,
Herastrau dec., et. 2/6, 152 mp, 2005, van-

zare apartament 4 camere, 5 min. de Arcul de
Triumf, 145 mp utili + balcon 7 mp, living de
70 mp, 2 bai, bloc 2005, loc de parcare sub-
teran 20.000 euro, centrala imobil, rezidenta

sau birou, comision 0% 445.000 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

70. Kogalniceanu, dec., et. 4/7, 104 mp,
1937, apartament 4 camere, etaj 4/P+7, imo-
bil din 1937- risc seismic, are 95 mp utili+ 2
balcoane de 9 mp (104 mp totali), boxa de

2.30 mp, baie+ wc serviciu, centrala termica,
90.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

71. Kogalniceanu, apartament 4 cam. si
curte 170 mp dec., et. 1/1, 140 mp, 1900, Bd.
Kogalniceanu, stradal, curte 170 mp, posibili-

tate parcare mai multe masini in curte, 4
camere cu suprafete generoase, sufrageria

avand 29.25 mp, pod si demisol inalt utilizabil.
Fara risc seismic 320.000 {;

(0722.495.694 

72. Lacul Straulesti, 2 Cocosi dec., et.
parter/5, 108 mp, 2024, 4 camere dec. vedere

lac gradina privata. 196.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

73. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5,
105 mp, 2024, 4 camere dec., vedere lac, fin-

isaje personalizate, incalzire pardoaseala,
217.000 {; (0723.805.860

dragos.balan@topapartamente.ro 

74. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5,
97 mp, 2024, 4 camere dec., vedere lac,

incalzire pardoseala, 197.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

75. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 5/5,
170 mp, 2024, Penthouse superb 4 camere,

vedere panoramica lac, 297.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

76. Magura Vulturului, vanzare 4 camere
Iancului, 1981 dec., et. 5/10, 90 mp, 1982,

Agentia Confort Casa va propune spre van-
zare un apartament 4 camere dec.e, etaj

5/10, 2 balcoane inchise, termopan si bloc
reabilitat termic, cu bucatarie mare de 8.24

mp, bloc 1982, cu imbunatatiri, 144.000 {;
(0749.199.196 lenus@confortcasaimobil-

iare.ro 

77. Mall Vitan semidec., et. 1/4, 94 mp,
1990, bloc 4 etaje, dec., 2 bai, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, bucatarie

mare 180.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

78. Mihai Bravu, stradal, Dristor, dec.,
et. 8/10, 95 mp, 1998, 4 camere, con-
fort 1 dec., mobilat, etaj 8/10, insta-
latii sanitare si electrice schimbate,

2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
cadastru, intabulare, contor gaze,

bloc 1998, 175.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

79. Militari (in zona Autogara - Barsanesti)
dec., et. 1/4, 84 mp, 1978, apartament confort

1, Decomandata, etaj 1 din 4, cu 2 grupuri
sanitare si 2 balcoane, cu Cetrala Proprie,

liber-nelocuit, cu toate actele facute, 96.000
{; (0722.302.080 

80. Militari Vanzari Apartamente 4 camere
semidec., et. 3/4, 88 mp,  93.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

81. Militari, 4 camere, Strada Apusului dec.,
et. 5/10, 64 mp, 1974, Apartament 4 camere,
este renovat complet, detine 3 dormitoare +
sufragerie transformata intr-o bucatarie mare
utilata. Instalatie electrica si sanitara noua.
Gresie, parchet, usi interioare + usa intrare

noi. Mobila bucatarie noua firma Lems, cuptor
+ plita, masina spalat, internet. 90.000 {;

(0722.483.569
andreea.enache88@yahoo.com 

82. Militari, Gorjului vanzari apartamente 4
camere semidec., et. 4, 81 mp,  85.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

83. Nicolae Balcescu, dec., et. 5/8, 152 mp,
1937, vedere la buvevard, doar 2 aparta-
mente pe etaj, 2 lifturi, centrala proprie,

apartamentul are doua boxe plus o pivnita la
subsol. Blocul are risc seismic 2. Se adauga
TVA sau se face cu taxare inversa 200.000

{; (0730.660.165 

84. Nicolae Grigorescu metrou, Parc IOR,
semidec., et. 1/4, 80 mp, 1970, Str. Lotrioara,

apartament de 4 camere in bloc tip H, 2
grupuri sanitare. Situat la 2 minute de metrou

Nicolae Grigorescu si 3 minute de Parc
IOR.Geam la baie, 144.500 {;

(0769.651.162 

85. Obor, Colentina, Doamna Ghica, parcul
Plumbuita, dec., et. 9/10, 88 mp, 1978, 9/10,
stradal, cf. 1, dec., 88 mp, 2 bai, 2 balcoane,
vedere mixta superba (si pe parc), bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, g+f mai vechi,

parchet, termopan, usa metalica, cad. si
intabulare, acc. credit, neg. 92.000 {;

(0770.956.572 

86. Obor, Stefan cel Mare etaj intreg vila
p+1, 123 mp, boxa, curte semidec., et. 1/2,

123 mp, 1940,  150.000 {; (0770.310.802
andrei@vectorimobiliare.ro 

87. Oltenitei, Gama Residence dec., et.
5/5, 110 mp, 2022, cf 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2023: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, videointerfon,
centrala termica, incalzire prin pardoseala,

balcon spatios, 2 bai, living+buc= 40mp, bloc
nou 160.000 {; (0758.041.197

office@gamainvest.ro 

88. Otopeni, ultracentral, dec., 100 mp,
1987, ap. 4 camere, structura rezistenta anti-

seismica foarte performanta, usi din lemn
masiv deosebite, 119.000 {;

(0744.432.588 

89. Padurea Baneasa, 2/5, complet mobilat,
2 locuri parcare dec., et. 2/5, 102 mp, 2017,
226.900 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

90. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, dec.,
et. 1/6, 112 mp, 2022, apartament de 4

camere (sup. utila 112 mp, inclusiv balcon)
intr-un imobil s+p+6, localizat intr-o zona de
exceptie a capitalei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-
a-vis de Palataul Cotroceni). pret FARA Tva.
254.000 {; (0724.504.517/ 0724.504.111

residence.midtown@gmail.com 

91. Pantelimon - Socului - Bd. Chisinau
dec., et. 5/10, 87 mp, 1984, Bd. Chisinau 4
camere dec 87 mp et 5/10 vedere mixta in

spatele & lateralul blocului ferit de zgomotul
traficului 2 gr sanitare 2 balcoane bloc an

1984 apartament curat locuibil zona civilizata
125.000 {; (0758.085.005 

92. Pantelimon Centrala Proprie, Bloc
reabilitat termic, Zambila Ionita nr 1 dec., et.

2/10, 65 mp, 1974,  76.000 {;
(0770.310.802 andrei.nistor@heramba.ro 

93. Pantelimon, dec., et. 3/3, 180 mp,
2022, 5 camere, 180 mp, TVA 0%,
apartament 2 niveluri cu 2 intrari,

Penthouse, in proiect cu doar 7 uni-
tati, langa lacul Lebada si padure, la
900 m de Lidl. Acces rapid la Metrou

Pantelimon. Proprietar, 138.750 {;
(0729.300.529

lucafloringabriel@gmail.com 

94. Piata Muncii, Bd. Decebal x Cal.
Calarasi dec., et. 1/9, 125 mp, 1996, Bd.

Decebal x Cal. Calarasi, va propunem spre
achizitie un apartament cu 5 camere intere-
sant, spatios cu vederea mixta fata-spate,

intrun bloc exclusivist, amplasat ideal pentru
cine isi doreste zona centrala, bloc 1996,

dec., 125 mp, 2 bai, 260.000 {;
(0722.614.867 

95. Piata Unirii dec., et. 5/8, 120 mp, 1995,
Piata Unirii, Magazin Unirea, apartament 5
camere, etaj 5/8, dec., suprafata 120mp, 2
grupuri sanitare, 2 balcoane, vedere mixta,

cadastru, intabulare, liber 275.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

96. Piata Unirii, Coposu dec., et. 7/8, 1992,
Piata Unirii- Coposu 4 camere dec.e renovate
-etaj 7/8,105 mp, vedere mixta-2 grupuri san-
itare, liber, actele la zi-oferta agentie imobil-

iara 219.900 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

97. Piata Unirii, Splai, 155 mp, 3 gr. sanitare
dec., et. 4/8, 155 mp, 1991, Apartament de 4

camere, etaj 4/8, dec., la mai putin de 2
minute de mers pe jos de metrou Piata Unirii,
cu o vedere superba spre Dambovita, spre

Piata Unirii si magazinul Unirea. 330.000 {;
(0728.736.846 

98. Piata Victoriei - Guvern - Dorobanti cir-
cular, et. parter/1, 231 mp, 1940, Vanzare
parter vila construita in 1930, 231mp utili,

100mp curte, garaj, 3 locuri parcare, tavane
inalte, centrala termica, permite mai multe

destinatii: rezidential, activitati de birou,
restaurant. 450.000 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

99. Piata Victoriei, Sevastopol,
Sanador, 5 camere, dec., et. 2/2, 139
mp, 1940, apartament cu 5 camere
in vila cu regim d+p+2, suprafata

utila 130 mp, renovat total, an con-
structie 1940, centrala termica, gre-

sie, faianta, parchet masiv, ter-
mopan, situatie juridica clara,

220.000 {; (0746.513.305
trifu.danandrei@yahoo.com 

100. Prelungirea Ferentari, Tunsu Petre
bloc reabilitat  et. parter/4, 66 mp, apartament

4 cam., cf. 2, bloc reabilitat, p/4, gaze, fara
imbunatatiri, acte la zi, ideal investitie, pret

neg., 42.000 {; (0766.862.569 

101. Prelungirea Ghencea Vila de la etajul
5. Cu terase si view de invidiat dec., et. 5/5,

191 mp, 2010,  199.800 {; (0721.679.963
mihai.dumitrescu@imobiliare-acasa.ro 

102. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp, 1984,
4 camere 2 grupuri sanitare, 2 din 8, gresie

faianta, parchet termopan, mobilat utilat, liber,
semistradal, cadastru intabulare, st 90 mp

aproape de piata Rahova, 86.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

103. Rahova, Dumbrava Noua, vanzare
apartament 3 camere dec., et. 2/8, 69 mp,
1984,  87.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

104. Romana Lascar Catargiu, 4 camere loc
de parcare garaj  et. 1/5, 108 mp, 1939,

245.000 {; (0720.565.898
nicoleta.schik@activimob.ro 

105. Romana, intre Piata Amzei si Magheru,
semidec., et. 1/8, 125 mp, apartament de 4

camere, etaj 1/8, la 2 minute pe jos de metrou
Piata Romana si de Piata Amzei, foarte spa-
tios (110 mp utili), 2 gr. sanitare. Necesitta

renovare integrala. Exista posibilitatea de a fi
instalata centrala proprie 129.500 {;

(0728.736.846 

106. Romexpo, Expozitiei, apartament 4
camere, tip duplex, pentru familii mari semi-
dec., et. 11/12, 79 mp, 2022,  176.574 {;
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

107. Sebastian. semidec., et. 1/3, 100 mp,
1960, Intersectie Soseaua Salaj, 4 camere la

etajul 1 din 3, 2 bucatarii, 2 balcoane, 3
holuri, 2 gr. sanitare, 99 mp st. 85.000 {;

(0732.698.434 cristescu.mugur@gmail.com 

108. Sector 4, Aparatorii Patriei, 4 camere
tip duplex dec., et. 4/5, 100 mp, 2013,

98.500 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

109. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

220.150 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

1. 1 Mai, Grivita,  4 cam., casa curte, 4
camere+ dependinte, 280 mp curte. Toate

utilitatile. Pret negociabil. 219.000 {;
(0723.723.485 

2. 13 Septembrie, Bucuresti, Antiaeriana
S.U. 115 mp, curte 125 mp, 3 cam., 2003, la
cheie, casa cocheta 3 camere, 115 mp, an
2003, teren 125 mp, amprenta 65 mp, curte
libera 60 mp, 175.850 {; (0766.552.267

ciolocacristian@yahoo.com 

3. 23 August, Everest, vanzare casa S.U.
130 mp, curte 293 mp, 5 cam., 2021, la cheie,

casa parter, 5 cam., 1 baie, buc. mob. com-
plet, constructie 2021, prin extindere a 3 cam

bca curte 120 mp, garaj + bucatarie vara,
beci, toate facilitatile, pret nedisc., comision

3500 E+TVA fact., 127.500 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com 

4. Adunatii Copaceni S.U. 195 mp, curte
950 mp, 5 cam., 2018, la cheie, Vand casa

P+1, zona linistita, 5 camere,2 gr.sanitare,aer
conditionat, alarma, curte pavata, gaze,

panouri solare, panouri fotovoltaice.
195.990 {; (0765.396.479 neprea.con-

stantin@gmail.com 

5. Adunatii Copaceni, S.U. 220 mp,
curte 1445 mp, 5 cam., 2000, zona

deosebita, selecta, locuinta perfecta
pentru vremurile actuale. Curte gen-
eroasa, amenajata cu livada si vita
de vie, 1.500 mp, suprafata totala a

constructiei 220 mp. 250.000 {;
(0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

6. Afumati, S.U. 200 mp, curte 960
mp, 6 cam., 2006, casa P+M, 200 mp
utili, 960 mp teren, amprenta la sol-

120 mp, foisor, 2 terase si garaj.
Parter: living, 3 camere, 2 bucatarii,
2 holuri, 1 baie. Mansarda: 1 camere,

1 baie, open space, 144.500 {;
(0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

7. Afumati, Petrecheoaia, ocazie investitie,
mobilata S.U. 140 mp, curte 707 mp, 4 cam.,
2010, la cheie, vila P+Etaj mandardat con-

struita 2010, 4 camere, din caramida, izolatie
termica, suprafata construita 163 mp, teresa
24 mp, teren 707 mp cu 15 ml deschidere,

centrala noua pe peleti, 2 bai, aer conditionat
99.000 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

8. Andronache - Colentina S.U. 400 mp,
curte 100 mp, 12 cam., 2010, la cheie, Casa
de Vanzare (4 apartamente de 100 mp + 100
mp de curte) 432.000 {; (0766.248.455

hanganu.beraru@yahoo.com 

9. Andronache Vila individuala curte pro-
prie S.U. 330 mp, curte 485 mp, 7 cam.,

2007, la cheie,  450.000 {; (0765.704.377
gabriel.maris@trustgroup.ro 

10. Andronache, Str. Cornisei 73 S.U.
170 mp, curte 434 mp, 5 cam., 1974,

la cheie, S.construita 200 mp,
s.teren 434 mp, s totala 634 mp, 5

camere, 3 bai, 3 bucatarii, construc-
tie caramida, racordare apa curenta

si racordare gaze pana la intrare.
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
liniste, S.U. 140 mp, curte 278 mp, 4 cam.,

2009, la cheie, an 2009, ocazie, pretabil locuit
sau firma, gradinita, After etc., merita vazuta,
acte la zi, acc. credit, bransata, izolata, foarte
rezistenta, parcare in curte, vecini linistiti, pret
unic, usor neg., agentie-exclusivitate, rog/ofer

seriozitate, 230.000 {; (0764.841.843 

26. Berceni, casa ta verde S.U. 134 mp,
curte 170 mp, 5 cam., 2024, in constructie,

220.000 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

27. Berceni, comuna, vila 4 camere, S.U.
120 mp, curte 350 mp, 4 cam., 2023, la cheie,
Berceni, comuna, vila 4 camere, 2 bai, singur
in curte, asfalt, aproape de sosea, teren 350
mp, gard de beton, curent, gaze, caramida,
tabla, centrala, la cheie. Pret 124.000 euro,

Tel. 0744.570.957, 124.000 {;
(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

28. Berceni, Ilfov S.U. 140 mp, curte 360
mp, 4 cam., 2024, in constructie, de vanzare
vila in ansamblu tip duplex, comuna Berceni.
Vila este in constructie, finalizare in primavara
anului 2024. Aceasta are o suprafata utila de

140 mp, terencu o suprafata de 220 mp.
124.900 {; (0727.288.260 betimobiliar-

concept@gmail.com 

29. Berceni, Progresul, S.U. 115 mp, curte
240 mp, 4 cam., 1994, la rosu, vila p+1, se

vinde parterul, intrare separata, teren in curte
110 mp din 240, necesita renovare, la etaj
familie civilizata, zona linistita, 70.000 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

30. Berceni, vila P+1, 12 camere,
teren 420 mp S.U. 360 mp, curte 420
mp, 12 cam., 2004, la cheie, constru-

ita 2004 in centrul comunei,
amprenta 180 mp teren 420 mp

suprafata construita 365 mp, 5 dor-
mitoare, bucatarie, dinning, 3 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, dressing,
toate utilitatile, pret neg. 160.000 {;

(0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

31. Berceni- 3min metrou, caramida
4camere, renovat S.U. 74 mp, curte

213 mp, 4 cam., 1960, la cheie, 2023!
doar 3 min metrou,ocazie unica,fin-

isata complet, totul nou,aer, 2gr san-
itare,curte amenajata, pergola,
super izolata interior/exterior,

acoperis in garantie,bonus camera la
etaj,centrala,gaze in lucru,acte,

agentie, exclusivitate, rugam seriozi-
tate! 179.500 {; (0764.841.843 

32. Borsec, casa, S.U. 120 mp, curte 1050
mp, 3 cam., 1960, casa de vacanta cu 3

camere + veranda, dependinte cu teren 1050
mp cu ivor de apa minerala in curte, in sta-
tiunea balneo-climaterica Borsec, zona A,

langa noile baze de tratament, partiile
izvoare, 61.700 {; (0736.694.905 

33. Bragadiru - Alexandriei - Leroy Merlin
S.U. 79 mp, curte 33 mp, 3 cam., 2002, la

cheie, Ag Imobiliara-comision 2%-Casa - Bra-
gadiru- Alexandriei - 3 camere curte de 33mp.

108.000 {; (0739.521.513
razvan@totali.ro 

34. Bragadiru Ilfov, 2 case, teren aprox.
1.000 mp, S.U. 160 mp, curte 1000 mp, 6
cam., 2022, la cheie, 2 case de vanzare in

aceeasi curte, in Bragadiru, Ilfov, 290.000 {;
(0768.066.564

danielastancuna@yahoo.com 

35. Bragadiru, S.U. 180 mp, curte 413 mp,
4 cam., 2023, la cheie, vile P+1 finalizate, in

Bragadiru pe strada Caporalului nr 2 in imedi-
ata apropierei magazinului Leroy Merlin. Vile

P+1 calitate premium cu finisaje premium
(vezi foto). 245.000 {; (0722.603.645

valentinbalasi@yahoo.com 

36. Bragadiru, Cartierul Independentei, Str.
Posada S.U. 134 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2022, la cheie, Cartierul Verde, Str. Posada,
P+1, St= 160 mp, SU= 134 mp, S. teren 250
mp, 4 camere, 3 gr. sanitare, bucatarie, 2 bal-

coane, 2 terase, la alb, tripane, centrala,
incalzire prin pardoseala, deosebita, acte in

regula, 164.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

37. Bragadiru, Ilflov, Cartierul Latin, S.U.
145 mp, curte 533 mp, 5 cam., 2012, la cheie,
Casa, Vila Bragadiru cu acces usor din Pre-
lungirea Ghencea, in apropiere de Cartierul

Latin, 5 camere, 3 bai, teren 533 mp, 103 mp
amprenta sol, deschidere 16 m, suprafata

utila 145 mp, curte amenajata. 185.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

38. Bragadiru, strada Safirului, S.U. 100
mp, curte 170 mp, 3 cam., 2023, la cheie,

Bragadiru, case tip vila, strada
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
vanzare dispusa pe parter, etaj si pod, cu o

suprafata utila de 140 mp; 199.000 {;
(+40728896553 lucian.olariu@olimob.ro 

52. Bucuresti, S.U. 210 mp, curte 200
mp, 5 cam., 2012, la cheie, duplex
P+1+M, teren 200 mp, amprenta 80
mp,Parter - living open space, bib-

lioteca dressing, baie serviciiu,Etaj 1
- 3 dormitoare, baie mare, mansarda
locuibila 50 mp,pivnita, foisor, bar-
beque, 230.000 {; (0722.459.956

iacobalexandru10@yahoo.com 

53. Bucuresti, Damaroaia, sector 1, S.U.
154 mp, curte 257 mp, 2 cam., 1936, demola-
bila, vand teren plus casa demolabila strada

Jiului vis-a-vis de Lukoil suprafata de 257 mp,
160.000 {; (0761.635.801

Dana_ciobanu2000paul@yahoo.com 

54. Bucurestii Noi Casa P+1 400 mp teren
Godeanu S.U. 110 mp, curte 400 mp, 3 cam.,

2005, la rosu, Carrefour Colosseum Casa
P+1 400 mp teren Godeanu Carrefour Colos-

seum Bucurestii Noi, Str. Constantin
Godeanu. Componenta: 3 camere (sufragerie
+ 2 dormitoare), bucatarie, baie, wc serviciu.

Teren suprafata S=400 mp, 290.000 {;
(0756.751.974

adrian.militaru.imob@gmail.com 

55. Bucurestii Noi, Bazilescu S.U. 150 mp,
curte 300 mp, 4 cam., 1951, la cheie,

Laminorului, casa 3 camere, 300 mp teren,
utilitati, 2 cai de acces curte, 150 mp utili, 2

bai, centrala termica, AC. 210.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

56. Buftea, P+1, S.U. 140 mp, finisata, zona
vile. Se poate 50.000 euro avans, restul rate.
Foarte urgent, 100.000 {; (0762.286.905 

57. Buftea, P+1, S.U. 140 mp, finisata, zona
vile. Se poate 50.000 euro avans, restul rate.
Foarte urgent, 100.000 {; (0762.286.905 
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1. 1 Mai - Ion Mihalache dec., et. 6/10, 106
mp, 1982, Mega Image 1 Mai, bloc 1982,
6/10, dec., 106 mp, 2 gr. sanitare, vedere

mixta, bloc reabilitat, 2 balcoane, acte com-
plete, liber, intrare spate, exclusivitate

177.000 {; (0726.601.072 

2. Antiaeriana, 4 camere tip A complet
mobilat/utilat dec., et. 6/7, 2023, Apartamen-
tul face parte din ansamblul Oxy Residence

2, la 20 de minute de P-ta Unirii, pe Sos.
Bucuresti-Magurele nr. 82W, Sector 5, finisat

la cheie. Acum si cu plata in rate direct la
dezvoltator. 159.900 {; (0737.282.225/
0771.684.015 vanzari@oxyresidence.ro 

3. Aparatorii Patriei, 4 camere. Dispunere
avantajoasa rezidenta/ bussines semidec., et.

parter/3, 73 mp, 2016,  109.900 {;
(0722.197.775 monica.toader@kw.ro 

4. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/7, 140 mp, 2017, ocazie, duplex, 4 camere

etajul 5 si 6 spatios, situat intr-o zona
deosebita, zona de Nord in imediata

apropiere a mall-ului Promenada. Apartamen-
tul tip duplex este spatios, avand doua bal-

coane, 333.350 {; (0736.570.871/
0736.570.871

panculescuroxana@yahoo.com 

5. Baneasa Penthouse unic lux locatie pre-
mium 4 camere 6 parcari subterane dec., et.

5/5, 320 mp, 2010,  550.000 {;
(0743.174.433 officetnv@gmail.com 

6. Baneasa, vedere directa la padurea
Baneasa,exclusivist, singur pe etaj dec., et.

2/2, 197 mp, 2008,  327.000 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

7. Berceni et. 1/10, 85 mp, 1982, Emil
Racovita stradal, ctie 1982, cf1, etaj 1, balcon
inchis, 2gr. sanitare, bucatarie patrata 10mp,
vedere spate fara zgomot, zona verde civi-

lizata, scoli,gradinite aproape, cadastru,
intabulare neg 99.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

8. Berceni, Straja, Spinis, hol H dec., et.
4/4, 1974, 4/4, dec., 80mp utili, constructie
1974 (beton armat), termopan, faianta, gre-

sie, usa metalica, aer conditionat, bloc reabili-
tat, fara risc seismic, orientare est-vest (lumi-

nos), loc parcare ADP 89.900 {;
(0722.216.231 

9. Bld. Decebal, Loka, Bucuresti, vanzare
apartament 4 camere. dec., et. 8/8, 98 mp,

1992,  199.500 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

10. Brancoveanu, Eroii Revolutiei, Stoian
Militaru, dec., et. 1/4, 84 mp, 1975, Metrou,

et. 1/4 dec., bloc 1975, reabilitat termic, boxa
subsol, termopan peste tot, balcon inchis nor-
mal, zona civilizata, scoala, gradinita, cresa,

zona verde, parc, 115.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

11. Calarasilor- Udriste- Piata Corneliu
Coposu Penthouse de vanzare dec., et. 3/4,

140 mp,  384.999 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

12. Calea Mosilor (aproape de Biserica
Armeneasca) dec., et. 3/5, 100 mp, aparta-

ment de vanzare, mobilat si utilat, cu 4
camere, confort.1, dec., s=100.mp, etaj 3 din
5, bloc Vechi, cu 2 boxe in acte>una la subsol

si alta in pod, imbunatatiri, centrala proprie,
alarma 120.000 {; (0737.251.733 

13. Calea Vacaresti - Delta City semidec., et.
5/10, 91 mp, 2022, Vanzare apartament 4

camere 91mp , situat intr-o zona excelenta -
Tineretului langa Delta Vacaresti - Complex
Delta City - 198.000 {; (0729.300.529

lucafloringabriel@gmail.com 

14. Calea Victoriei (langa Casino Palace)
dec., et. 2/3, 100 mp, Apartament in Vila, corp

C, Casa Ghica-Gradisteanu, compus din 4
camere, din care 3 camere la Etajul 2, si 1
camera la mansarda, 3 grupuri sanitare,

s=100 mp, acte facute, +garaj in curte, cu
Centrala 220.000 {; (0737.251.733 

15. Calea Victoriei, Cismigiu, Stirbei Voda,
dec., 250 mp, 2005, triplex,compus din sub-
sol, parter, et. 1, et. 2, et. 3, suprafata 250
mp, constructie 2005, finisaje moderne de

calitate,garaj spatios (doua locuri de parcare).
Triplexul este situat intr-o zona centrala,

435.000 {; (0722.216.231 

16. Carol, dec., et. 1/2, 100 mp, 1960, Uni-
versitate, vila reabilitata, str. Latina, ap. 4

cam. dec. 100 mp, et. 1, vedere mixta, reno-
vat integral, mobilat si utilat, aproape STB,

Universitate 10 min., magazine, scoli, restau-
rante, liber, 235.000 {; (0733.161.954 

17. Carol, oferta investitie, apartament,
sediu de firma intr-o vila interbelica, 0% dec.,

et. demisol/2, 107 mp, 1936,  139.000 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@imobiliare-

acasa.ro 

18. Colentina - str. Doamna Ghica dec., et.
10/10, 86 mp, 1977, 4 camere, 86.5mp, etaj

10/10, an 1977, dec., bloc anvelopat, ori-
entare SE-SV. Aceasta proprietate este inter-
mediata in exclusivitate de Consultant Imobil-

iar. 80.000 {; (0769.676.360 

19. Colentina Apartament 4 camere dec.,
et. 4/10, 79 mp, 1977,  126.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

20. Colentina D-na Ghica palat lipit de parc
Plumbuita dec., et. 9/10, 87 mp, 1978,

Str.Dna Ghica, blocul se afla lipit de parcul
Plumbuita-Palat, este reabilitat termic, dec,

88mp, 2 balcoane, 2 bai, scara foarte civiliza-
ta, sistem supraveghere video, UM,TH,

cadastru, intabulare. 105.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

21. Colentina Rascoala 1907 pretabil cabi-
net stradal dec., et. parter/10, 85 mp, 1987,
Colentina, Rascoala 1907 colt cu str Poiana
cu Aluni, pe colt, parter din 10, pretabil activi-

tate comerciala, birou, cabinet, 85 mp utili,
doua grupuri sanitare, bloc reabilitat, con-

structie 1987 125.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

22. Colentina, Rau Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 2/8, 85 mp, 1986, str.

Radovanul, bloc tip rusesc reabilitat termic,
an 1986, centrala termica proprie, imb. g, f, p,

um, t, 2 bai, una cu fereastra, 2 balcoane,
bucatarie spatioasa, cadastru, intabulare,

energetic clasa A, 120.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

Apartamente 4+ camere

4

534. Viilor, Fabrica de Chibrituri dec., et.
1/1, 71 mp, 1934, Agentia Evident Imobiliare
va ofera spre vanzare apartament 3 camere

in vila, et.1/1, strada Fabrica de Chibrituri
55.000 {; (0731.609.187 adrian.evident-

law@gmail.com 

535. Virtutii, 3 camere de vanzare, dec., et.
1, 79 mp, 1994, Apartament 3 camere de

vanzare mobilat si utilat complet constructie
1994 pe cadre de beton, etajul 1 din 4 dec.,

loc de parcare zona Virtutii, str. Orsova,
139.000 {; (0787.785.089 nesthomeimo-

biliare@gmail.com 

536. Vitan Barzesti 3 camere Decomandat
dec., et. 8/14, 85 mp, 2012, Proprietar3

camere, 85 mp, dec., Rin Grand Hotelcomplet
mobilat si utilat 96.500 {; (0773.877.466 

537. Vitan Mall, Aleea Foisorului, semidec.,
et. 2/4, 42 mp, 1968, 3 camere confort 3, fara
balcon, centrala termica de apartament, um,
ac, renovat/igienizat. Nu se accepta credit,

bloc incadrat cls. 2, acte la zi. Comision
Agentie 2%, vecinatati: Mihai Bravu, Timpuri

Noi, 47.500 {; (0758.074.444 valigeorges-
cu88@gmail.com 

538. Vitan, Sos. Mihai Bravu, 3 camere dec.
dec., et. 3/8, 71 mp, 1981, superb apartament
de 3 camere dec., cu o suprafata de 71 mp,

cu balcon la living, bucatarie patrata de 8 mp,
2 grupuri sanitare + WC separat, etajul 3 din

8, intr-un bloc reabilitat termic, 1981,
117.000 {; (0758.230.770/ 0722.609.454

anastasiucristina@yahoo.com 

539. Voluntari, Terra Residence, aparta-
ment 3 camere semidec., et. 1/6, 87 mp,

2007,  99.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

540. Voluntari, Terra Residence, aparta-
ment 3 camere duplex semidec., et. 5/6, 119

mp, 2008,  135.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

Case, vile

110. Soseaua Viilor, Parcul Carol, dec., et.
5/12, 118 mp, 2023, apartament spatios 4

camere finisat, situat in apropierea parcului
Carol intr-un bloc nou 2023. Centrala proprie,
incalzire pardoseala, finisaje premium, izolat

cu fatada ventilata, 176.000 {;
(0736.570.871

panculescuroxana@gmail.com 

111. Splaiul Independentei, Izvor, dec., et.
7/8, 1990, apartamentul propus spre vanzare
se afla situat pe Splaiul Independentei, langa
Spring Time la etajul 7/8 al unui bloc construit
in 1990. Suprafata 92 mp, parchet lemn, ter-

mopan, aer conditionat, 220.000 {;
(0749.018.801 

112. Stadionul Steaua, la capatul liniei 41
semidec., et. 3/8, 81 mp, 1981, Proprietar

vand apartament 4 camere stadionul Steaua,
etaj 3, bloc reabilitat recent, termopane noi

centrala proprie. 700.000 L;
(0744.795.290/ 0745.017.205 nety_san-

dra@yahoo.com 

113. Stefan cel Mare / Bucur Obor dec., et.
3/10, 78 mp, 4 camere, dec., confort 1, reno-
vat, mobilat si utilat.acces usor la metrou si

transport terestru. 150.000 {;
(0767.138.049 vioricapirlea@gmail.com 

114. Stirbei Voda- Berzei vanzare 6 camere
parter-207mp dec., et. parter/3, 207 mp,

1920, Agentie imobiliara comision 2 %, Stirbei
Voda Berzei - parter intreg/3, intrare separata

fata de restul imobilului - 6 camere+ 3
bucatarii+ 3 bai+ hol locuibil = 207 mp + pivni-

ta 9 mp, intabulare 250.000 {;
(0723.627.543 

115. Tei, Maica Domnului, Parcul Circului, 4
camere, dec., et. 9/9, 89 mp, 1993, va oferim

un apartament de 4 camere cu un mare
potential, 89 mp, cf. 1/dec, bloc monolit con-
struit in 1993, etaj 9, o parte acoperit de etaj
tehnic. Bloc recent reabilitat termic, terasa

nou schimbat, 110.000 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

116. Teiul Doamnei Vanzare apartament 4
camere (E1+M) in Vila (S+P+E1+M) - Teiul

Doamnei dec., et. 1/1, 110 mp, 1936,
187.000 {; (+40741124400

nedcom.imob@gmail.com 

117. Timisoara, Drumul Taberei, comision
0% dec., et. 10/10, 98 mp, 1980, Agentia

Topis va propune un apartament de 4 camere
in cartierul Drumul Taberei zona bulevardul

Timisoara cu un potential mare. Apartamentul
este la etajul 10/10, format din 4 camere, dec.

total. 90.000 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

118. Titan dec., et. 1/4, 82 mp, Auchan, cf1,
dec., 1/4, balcon inchis, 82 mp, 2gr. sanitare,
bl. reabilitat termic, 10 minute metrou, piata,
scoala, gradinita, bl. si scara civilizata, zona
verde pret disc 99.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

119. Titan dec., et. 2/8, 85 mp, stradal pe 1
Decembrie cf 1, dec., 2/4, balcon, 2gr. san-

itare, 85mp, bl. reabilitat termic, aproape piata
1 Decembrie, hypermarket, scoala, gradinita,
metrou 10 minute cadastru, intabulare disc
95.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

120. Titan Auchan, Complex Rezidential,
dec., et. 8/11, 117 mp, 2009, Rasarit de

Soare, apartament deosebit de 4 camere dec.
de vanzare, situat pe Str. Liviu Rebreanu intre
Metrou 1 Decembrie 1918 si Republica, reno-

vat total, posibilitate 2 locuri de parcare la
subteran, semimobilat, utilat, 159.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

121. Titan, Barajul Bistritei, semidec.,
et. 3/4, 73 mp, 1970, vand ap. 4
camere Piata Minis, 2 balcoane

inchis, bloc anvelopat, 130.000 {;
(0744.758.789 

122. Titulescu Victoriei stradal 4camere
pretabil birou dec., et. 2/10, 90 mp, 1978,
Nicolae Ttitulescu, Victoriei, etaj 4 din 10,
dec., 2 balcoane, 2 gr sanitare, 90 de mp,

fara imbunatatiri, acte in regula, pretabil cabi-
net/birou/notariat sau locuinta personala.
198.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea85@yahoo.com 

123. Tunsu Petre nr. 6, bl.13, Ferentari,  65
mp, 1974, vand apartament 4 camere, reno-

vat, etaj 3, negociabil, 52.000 {;
(0768.262.865 

124. Unirii dec., et. parter/2, 83 mp, 1936,
Vanzare apartament central, multe facilitati,
partial mobilat, utilat, pretabil inchiriere sau

locuit. Centrala proprie gaz, rulouri exterioare,
parchet masiv, renovat recent, merita vizionat.

Ocazie! 150.000 {; (0731.551.555/
0731.551.555 AcordGrup@Gmail.cm 

125. Unirii - Regina Maria - 5 camere
parter+demisol semidec., et. parter/1, 1936,

Unirii - Intrare separata - 5 camere - parter - 3
camere + baie si 2 camere + bucatarie 14 mp
+ baie la demisol, scara interioara intre ele,
centrala termica, termopan, parchet, pivnita,

intabulare 220.000 {; (0723.627.543 

126. Unirii Apartament 6 camere bloc
nou dec., et. 4/5, 218 mp, 2010,

550.000 {; (0723.586.100
contact.imobiliare8@gmail.com 

127. Unirii duplex loft 132mp  et. 8/9,
132 mp, 1995, Bd Unirii Tribunal,

stradal, lux, openspace, bloc 1995,
et 8 si 9, 2 camere loft (din 5
camere), orientare SUD, toate

imbunatatirile. 389.900 {;
(0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

128. Unirii, Bucuresti dec., et.
parter/5, 410 mp, 2021, vand aparta-
ment cu gradina si parcare subter-

ana in complexul Boemia, bd. Maras-
esti 125, Bucuresti 595.000 {;

(0740.030.000 

129. Vedere Directa la Padurea Baneasa,
exclusivist, singur pe etaj dec., et. 2/2, 197

mp, 2008,  370.000 {; (0741.214.215 ele-
napetrescu@realstart.ro 

130. Vitan Mall dec., et. 3, 90 mp, aparta-
ment cu 4 camere situat langa Vitan Mall (3

min). Apartamentul este dec. si se afla intr-un
imobil reabilitat termic. Suprafata utila este de

90,22 mp fara balcoane. 198.000 {;
(0723.880.006 



145. Domnesti Vila cocheta -reducere la
plata integrala S.U. 121 mp, curte 355 mp, 4
cam., 2016, la cheie, Particular, vila moderna
P+E, 4 camere dec, 3 bai, buc, sp depozitare,
g, f, p, t, CT, in rate cu 70mii E la semnare si
70mii E in 60 de rate sau reducere de la 140
la 125 mii Eur pt plata integrala, 125.000 {;

(0742.330.639 

146. Domnesti, casa singur curte. S.U. 130
mp, curte 380 mp, 4 cam., 2023, la cheie,

Intrarea Elixirului nr. 21A, la 5 minute de Pre-
lungirea Ghencea, casa singur curte, 4

camere, P+M, parter-bucatarie inchisa, baie
de serviciu, living room plus dining room, iar la

etaj 3 dormitoare, 132.000 {;
(+40740023488/ 0727.256.147 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

147. Domnesti, Clinceni, Olteni S.U. 90 mp,
curte 340 mp, 4 cam., 2023, in constructie,

case individuale cu placa si toate utilitatile, liv-
ing cu bucatarie open space, camara, 3 dor-
mitoare, 2 bai, curent, gaze, apa, canalizare,

centrala proprie, calorifere, finisaje. Se accep-
ta credit 112.000 {; (0766.708.293 

148. Domnesti, Clinceni, Olteni S.U. 80 mp,
curte 290 mp, 3 cam., 2023, in constructie,

case individuale cu placa si toate utilitatile, liv-
ing, bucatarie inchisa, 2 dormitoare, baie, pod,
curent, gaze, apa curenta, canalizare, centrala
proprie, calorifere, finisaje. Se accepta credit

98.500 {; (0766.708.293 

149. Domnesti, Ilfov S.U. 107 mp, curte 417
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Oferim spre van-
zare casa individuala 4 camere, Domnesti-
Ilfov, p+pod, constructie 2020, 107 mp utili
139.000 {; (0731.609.187 adrian.evi-

dent1@gmail.com 

150. Domnesti, Ilfov, S.U. 130 mp, curte 500
mp, 4 cam., 2023, la cheie, casa an 2023,

supraf. 130 m, teren 500 m, terasa acoperita
15 m, living generos (35.5 p), 2 bai, 3 dormi-
toare din care unul matrimonial cu baie si loc

pentru dressing, bucatarie (11.5 mp),
144.900 {; (0731.378.824/ 0745.072.054 

151. Domnesti, str Ciutaci nr 62, 764 mp
S.U. 128 mp, curte 764 mp, 4 cam., 1972,
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
1500 mp, 6 cam., 2005, la cheie, vand propri-

etate in comuna Izvoarele, judetul
Prahova.Aceasta este compusa din casa cu 6
camere (5 dormitoare + living cu bucatarie), 3
bai si un grup sanitar + terasa, in suprafata de
265 mp (utili) si un teren de 1500 mp.Locatia
se afla pe malul raului Teleajen, intr-o zona

deosebit de pitoreasca.Casa poate fi folosita
atat ca locuinta cat si in regim de pensiune.

125.000 {; (0744.682.899 camp@camp.ro 

196. Jilava, str. Piersicilor 11, S.U. 129 mp,
curte 1000 mp, 3 cam., 2023, la rosu, casa la
rosu, parter 129 mp, intabulata cu posibilitate
de continuare etaj, teren 1000 mp, deschidere

doua laturi 11,23/101,42 m, utilitati la strada
electricitate, gaze, 65.000 {;

(0766.317.618/ 0799.121.777 g.georges-
cu@yahoo.com 

197. Joita casa 4 camere 2 bai, placa beton,
la cheie S.U. 94 mp, curte 340 mp, 4 cam.,
2023, la cheie, FARA comisioane in Joita

aproape de asfalt casa parter pod mansard-
abil placa beton 4 camere 2 bai terasa

bransata la utilitati la cheie gresie faianta par-
chet obiecte sanitare tripan merita vazuta

(0766.651.051/ 0723.611.412
ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

198. La Liziera Padure, Vila cu teren 685mp,
mobilata si utilata S.U. 250 mp, curte 585 mp,

5 cam., 2007, la cheie,  462.500 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

199. Lacul Morii. Bucuresti Vanzare vila si
teren S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam.,

2009, Vanzare vila si teren Bucuresti - Lacum
Morii - adiacent Str. Orsova si Str. Cernisoara,

teren 253 mp, vila - D+P+Et.1+M, an 2009,
SCT - 397 mp, SUT - 330.81 mp, 390.000 {;

(0725.427.427 office@dyas.ro 

200. Lacul Tei, Petricani S.U. 218 mp, curte
174 mp, 5 cam., 2012, la cheie, Lacul Tei, Pet-

ricani, vila 5 camere, P+1+M 218 mp
180.000 {; (0731.609.187 adrian.evi-

dent1@gmail.com 

201. Lacului Morii Vedere Lac, ideal Clinica,
Azil, ApartHotel, parcare, metrou S.U. 1478
mp, curte 1100 mp, 30 cam., 2007, la cheie,
1.290.000 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

202. Localitatea Contesti Teleorman  curte
[curte] mp, [camere] cam., [an], [stadiu], Vand
casa, renovata, imprejmuire plasa, 5 camere,
beci 2, 2 fantani, 2 bai, 1500 mp, 3 magazii,

terasa, spatiul comercial trifazic + 2 monofaz-
ice, solar, terasa, 2,25 ha agricol, localitate

Contesti, Teleorman, (0761.043.523 

203. Magurele vila individuala mobilata/utila-
ta complet S.U. 160 mp, curte 370 mp, 5

cam., 2021, la cheie, vila individuala deosebi-
ta, P+1+pod, alcatuita din living+ bucatarie

deschisa, 4 dormitoare, 3 gr.sanitare, terasa,
2 balcoane si pod, mobilata/utilata complet, an

constructie 2021,acte in regula, seriozitate;
235.000 {; (0721.662.943

f.bunescu@yahoo.com 

204. Magurele, Ilfov (inainte de centura), str
Fermei S.U. 120 mp, curte 500 mp, 5 cam.,

2022, la cheie, Casa individuala P+1, avand 5
camere, respectiv 4 dormitoare, bucatarie

open, 3 bai (una nefinisata) si un living gen-
eros, camera tehnica, cu o suprafata totala
utila de 120 mp utili si suprafata de teren de

500 mp. Are structura din beton armat si bca.
Izolata cu polistiren de 10cm.Utilitati: put apa,

fosa septica, curent electric, internet.
250.000 {; (0721.723.820

dianiss811@gmail.com 

205. Magurele, Virteju, casa pe parter,
93000 E, teren 300 mp, comision 0. S.U. 120

mp, curte 300 mp, 4 cam., 2023, la cheie,
93.000 {; (0731.227.886
janina.peste@activimob.ro 

206. Malu Vanat, Valenii de Munte, Prahova
S.U. 250 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 2000, la
cheie, vila S+P+1+M, constructie din caramida
beton si lemn, anexe gospodaresti, suprafata
teren 1000 mp, suprafata constructie 250 mp,
apa, canalizare fosa, semineu, teracote, zona

de exceptie, 110.000 {; (0749.018.801 

207. Maramures, Copalnic-Manastur, S.U.
95 mp, curte 400 mp, 3 cam., 1980, la cheie,
casa de vacanta in Maramures in vecinatatea
localitatilor Baia Mare si Targu Lapus, mansar-
da inalta, potential comercial-turistic sau casa
de vacanta/rezidenta permanenta, utilitati, sit-
uata in centru, 33.000 {; (0771.775.600

georgevisanescu@gmail.com 
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

curte 900 mp, 15 cam., 2011, la cheie,
984.900 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

226. Nicolae Grigorescu, Pod Nou, S.U. 330
mp, curte 330 mp, 4 cam., 2010, la cheie, Top

Urgent Imobiliare ofera spre vanzare casa
D+P+1+M. Demisol: garaj, camera tehnica,
parter living, bucatarie, baie, terasa, et. 1: 3

dormitoare, 2 bai, mansarda necompartimen-
tata. In proximitate mijloace trans. 650.000

{; (0765.404.303/ 0723.796.911 

227. Ogrezeni jud Giurgiu S.U. 130 mp,
curte 700 mp, 4 cam., 1985, la cheie, Casa

caramida locuibila, mutare imediata 60.000
{; (0724.134.810 

228. Oltenitei -Paraul Rece- Ocazie Investi-
tie S.U. 1000 mp, curte 2200 mp, 16 cam.,
2002, Oltenitei- Popesti Duplex- Vila + 3

Apartamente-S+P+1+M 16 camere, teren
2200 mp, deschidere 28 ml, 315 mp/nivel, 2

intrari,garaj 4 masini, pereti de 60 cm
grosime,construta pentru familie, pretabila

orice 500.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

229. Oltenitei Martisor S.U. 45 mp, curte
140 mp, 3 cam., 2000, in constructie, casa in

constructie nefinalizata 4 camere, dependinte,
beci, teren 140 mp cu deschidere 10 toate util-

itatile zona deosbita 105.000 {;
(0773.910.634 

230. Oltenitei, Lalosu Colegiul Catolic, S.U.
140 mp, curte 100 mp, 4 cam., 2009, la cheie,

Brancoveanu metrou, strada Lalosu,
apropiere Colegiul Catolic casa p + 1 suprafa-

ta construita 160 mp, la parter - living hol
bucatarie baie, etaj 1 - 3 dormitoare matrimo-

niale cu baie proprie 220.000 {;
(0767.299.965/ 0733.373.436 

231. Oltenitei- Popesti- Paraul Rece Ocazie
Investitie S.U. 1000 mp, curte 950 mp, 16

cam., 2002, la cheie, Vila duplex
S+P+1+M,imobil 2002 suprafata utila 1000

mp, 16 camere, garaj 4 masini, teren 950 mp,
5 terase, zidarie de caramida dubla-

60cm,casa este structurata ca o vila + 2/3
apartamente merita vazuta 380.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

232. Oras Bragadiru Leroy Merlin S.U. 177
mp, curte 186 mp, 5 cam., 2021, casa de van-

zare p+1E+pod mansardat suparafata utila
177mp, teren 186 mp, zona civilizata, gaze,

curent, canalizare, casa este finista
complet,libera, curte pavata, 140.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

233. Oras Pantelimon, S.U. 120 mp, curte
200 mp, 4 cam., 2018, casa P+1, 2 dormi-

toare, living, bucatarie, baie, balcon si terasa.
Bucataria si baia la gri, iar restul casei la

prima mana de vopsea lavabila, 86.500 {;
(0736.417.758 

234. Oras Pantelimon, Sos. Cernica, langa
Lidl, S.U. 160 mp, curte 305 mp, 5 cam.,

2023, la cheie, Exclusiv prin Laguna, imobil
2023, vila superba in proximitatea lacului, 2

km de granita cu S2 al capitalei zona 0 a ora-
sului Pantelimon, finisata lux, efectiv nu se
poate descrie in cuvinte, pentru pretentiosi,

240.000 {; (0728.879.796/ 0728.879.797 

235. Oras Tismana, sat Costeni, S.U. 250
mp, curte 4370 mp, 5 cam., 1988, la cheie, 2
Case, foisor, garaj, 2 anexe, teren 4370, vie,
pomi fructiferi. Casa P+1: 3 cam, 1 baie, 1
beci, 1 bucatarie. casa: 2 cam, 1 baie, cen-
trala, supr. video, trifazat, catv, internet, sau

schimb cu ap. Bucuresti: 88.000 {;
(0722.693.112 gh.pana@gmail.com 

236. Ordoreanu, S.U. 270 mp, curte 1000
mp, 7 cam., 2008, la cheie, vila 2008, p+1,

toate utilitatile, curte 1000 m2, zona super lin-
istita, negociabil, 155.000 {;

(0720.555.677 cdtsoare@yahoo.com 

237. Otopeni - Odai S.U. 100 mp, curte 170
mp, 4 cam., 2015, la cheie, Casa Duplex 4
camere, P+1,complet mobilata si utilata.La

parter se afla livingul cu iesire in curte,
bucataria spatioasa si un hol de 11mp. De

asemenea bucataria dispune si de o debara
utila. 195.000 {; (0744.525.191

escada.gts@gmail.com 

238. Otopeni Ferme Vila S.U. 120 mp, curte
234 mp, 5 cam., 2022, la cheie, Vila in

Otopeni Ferme in ansambulu de 6 unitati,
p+1, structura beton, caramida, centrala pro-

prie, canalizare, cu living, 4 dormitoare 3 bai si
pergola. Dispune de 2 locuri de parcare

240.000 {; (0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

239. Otopeni str. Polona 12H S.U. 172 mp,
curte 218 mp, 5 cam., 2005, la cheie, Vila
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

75. Casa P+1 Magurele S.U. 115 mp, 4 cam.,
la cheie,  129.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

76. CASA SALAJ - PARCUL HUMULESTI
S.U. 205.00 mp, curte 411.00 mp, 5 cam.,

2007, la cheie,  255.000 {; (0752.703.232
sorin@sorinraducu.ro 

77. Casa superba cu 3 camere la cheie in
Dragomiresti Deal incalzire in pardoseala S.U.
88.70 mp, curte 500.00 mp, 3 cam., 2021, la
cheie,  113.000 {; (0724.518.100 con-

tact@dumitrescuadrian.ro 

78. Casa/ vila superba in stil mediteranean
cu piscina, am scazut pretul S.U. 278 mp,

curte 546 mp, 6 cam., 2008, la cheie,
399.000 {; (0720.100.074

veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

79. Catanele Sat, Com Schitu S.U. 50 mp,
curte 2500 mp, 3 cam., 1920, la cheie, De
vanzare casa batraneasca cu prispa, bine

intretinuta cu teren de 2500 mp, la 25 km de
Slatina. Accesul de face din strada principala

(drum asfaltat). Pe teren se afla si un garaj din
ciment, alipit de casa si 2 fantani, una in curte
si una in gradina. Pretul este 40000 E. Whats
app 40.000 {; (0745.576.269 nicoletapri-

vantu@yahoo.com 

80. Catelu S.U. 140 mp, curte 170 mp, 4
cam., 2023, la cheie, K Imobiliare propune vila

tip duplex constructie 2023, P+1, 4 camere,
suprafata 140 mp, toate facilitatile. 170.000

{; (0724.226.342/ 021.312.59.99
cristian@k-imobiliare.ro 

81. Cenica S.U. 185 mp, curte 1450 mp, 5
cam., 2008, la cheie, Vila P+ 1 costruita in
2008, renovata integral in 2022 caramida
phoroterm, grinzi beton, placa beton, 5

camere piscina, suprafata teren 1450 mp.
350.000 {; (0737.242.425 konfort.reziden-

tial@yahoo.ro 

82. Centru Istoric, Coltei, ideal boutique
hotel S.U. 340 mp, curte 120 mp, 6 cam.,
1931, proiect, Centru Istoric Fullimobiliare

oferta Coltei, spatiu comercial 105 mp, pivnita
85 mp, mansarda, 150 mp utili imobil, 2 intrari,

apa, centrala gaze, canalizare, proprietar, 2
grupuri sanitare, bucatarie 480.000 {;
(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

83. Cernica S.U. 110 mp, curte 403 mp, 4
cam., 2022, la cheie, K Imobiliare propune in
zona, Fashion House Outlet Centre Pallady,
casa parter singur curte, constructie 2022, 4
camere, 2 grupuri sanitare, suprafata totala

135 mp, suprafata teren 403 mp, 168.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

84. Cernica - Pantelimon, vis-a-vis Selgros,
Vila cu piscina, comision 0% S.U. 420.00 mp,

curte 1100.00 mp, 17 cam., 2007, la cheie,
435.000 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

85. Cernica - Pantelimon, vis-a-vis Selgros,
Vila cu piscina, comision 0% S.U. 420.00 mp,

curte 1100.00 mp, 17 cam., 2007, la cheie,
435.000 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

86. Cernica Pantelimon imobil 2013 S.U.
230 mp, curte 570 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
P+1E +POD, oras Pantelimon, sos Cernica in

proximitatea padurii, ireprosabil construita
foarte atent gandita, primul proprietar, libera

imediat acte la zi , se accepta credit 280.000
{; (0728.879.796 

87. Cernica, A2, Fashion House Outlet, S.U.
134 mp, curte 322 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
case de vanzare, ultimele 2 case direct dez-
voltator, preturi incepand de la 150.000 euro.
Suprafata construita la cheie 164 mp, teren
aferent de la 159 mp pana la 331 mp.Toate
utilitatile, 160.000 {; (0727.021.021 van-

zari.artresidence@gmail.com 

88. Cernica, Sat Caldararu, Central S.U.
200 mp, curte 465 mp, 6 cam., 1971, la cheie,
Proprietar, vand vila in zona centrala, cu 100
mp pe nivel, 21 m deschidere, acces atat prin
fata, cat si pe doua stradute laterale. Posibili-

tate de magazin in curte. 150.000 {;
(0772.157.408 

89. Cernica, Swan Lake Village vila 5
camere supr. 198mp, teren 380 mp, neg S.U.
198 mp, curte 380 mp, 5 cam., 2009, la cheie,
330.000 {; (0744.671.789 office.mihaelae-

nache@gmail.com 

90. Cernica, vanzare casa Vola. S.U. 100
mp, curte 324 mp, 4 cam., 2021, la cheie, Cer-
nica Manastire adiacent, CV tip duplex, indi-
vidual, teren 324 mp, amprenta 57 MP SCD-
121 MP mobilat sau nemob., pret nedisc. rog
seriozitate comision ag. 3,5%+tva fact., constr

2021 139.500 {; (0749.267.300/
0760.978.331 sc.teraimobiliare@gmail.com 

91. Cheia, statiunea turistica, S.U. 72 mp,
curte 649 mp, 4 cam., 2005, la cheie, schimb
vila cu apartament Bucuresti, Brasov, Con-
stanta litoral, 110.000 {; (0722.460.700

cranteamariean@gmail.com 

92. Chiajna De vanzare vila in Dudu - Comi-
sion 0% S.U. 213 mp, curte 210 mp, 4 cam.,

2010, la cheie, Casa de vanzare p+1+m, garaj
atasat, se vinde mobilata si utilata, gata de

mutat. Aproape de Auchan, este pe str Viilor,
3 dormitoare, 4 bai, mansarda amenjata,

terasa amenajata. 185.000 {;
(0771.208.924 dragos.enachioaie@magno-

lia-imobiliare.ro 

93. Chiajna, 2 imobile de lux, 2 piscine, S.U.
690 mp, curte 5000 mp, 11 cam., 2009, la
cheie, teren de tenis lac, doua case de lux,
teren 5.000 mp, 11 camere, 2 piscine - inte-
rioara si exterioara, teren de tenis cu noctur-
na, crama, ponton cu acces direct catre lac.
Comision 0, 2.499.000 {; (0723.271.439

cosmin.cojocaru@yahoo.com 

94. Chiajna, Tineretului, S.U. 147 mp, curte
301 mp, 4 cam., 2015, la cheie, vila individu-
ala, P+1+M, construita in anul 2015 pe teren
cu suprafata de 301 mp. Casa este construita
in zona mixta la 200 m de capatul STB 178,
zona cu multe facilitati. Se vinde mobilata si
utilata 215.000 {; (0748.221.317 artcity-

construct@gmail.com 

95. Chiselet, jud Calarasi, S.U. 300 mp,
curte 3500 mp, 7 cam., 2000, la cheie, Vand
sau schimb cu ap. 3 camere Bucuresti. Casa

mare boiereasca cu 7 camere 2 bai utilata
mobilata asemeni caselor din oras. Cu pivnita

si curte mare de 3500 mp Mobilata, utilata!
83.000 {; (0765.685.348 mihaipetra-

che76@gmail.com 

96. Chitila, Bucuresti, S.U. 100 mp, curte
350 mp, 4 cam., 1960, demolabila, oportuni-
tate, casa cu teren intr-o zona de case, reper
sos. Chitila. Usor accesibila, totate utilitatile

(asfalt, gaz, curent, garaj). Pozitie excelenta,
130.000 {; (0731.551.555/ 0731.551.555

mariannut@gmail.com 

97. Chitila, casa + 350 mp teren. S.U. 138
mp, curte 350 mp, 4 cam., 2019, la cheie,

170.000 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

98. Chitila, langa Padure Mogosoaia, vila
spatioasa S.U. 180 mp, curte 367 mp, 4 cam.,
2021, la cheie,  210.000 {; (0722.382.832

contact@erikachica.ro 

99. Ciolpani, S.U. 120 mp, curte 460 mp, 3
cam., 2021, la cheie, vand casa noua carami-

da, parter 3 camere, 2 bai, teren 460 mp,
toate utilitatile, izolata cu spuma poliuretanica,
casa este mobilata, utilata, totul nou 125.000
{; (0723.049.152 any_nistor@yahoo.com 

100. Ciolpani, manastirea Tiganesti, S.U. 55
mp, curte 500 mp, 2 cam., 2020, la cheie,

casa plus teren 500 mp, dubla deschidere c-
tie 2020, 2 constructii pe teren, toate utilitatile,
mobilata, utilata, curte amenajata, anexa de

lemn 39 mp, merita vazuta, 75.000 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

101. Ciorogarla Strada Teiului Comision 0%
S.U. 143 mp, curte 805 mp, 4 cam., 2018, la
cheie, Casa 4 camere P+1+pod +terasa cu

privinta, suprafata 143 mp, teren de 805 mp,
curte este inconjurata de verdeata si pomi

fructiferi. 207.000 {; (0759.937.830 Boste-
narue@gmail.com 

102. Ciorogarla, Ilfov, vanzari case/ vile,
S.U. 130 mp, curte 382 mp, 4 cam., 2022,

128.000 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

103. Clinceni, Ordoreanu, S.U. 160 mp,
curte 965 mp, 5 cam., 2022, la rosu, construc-

tie noua P+1, 160 mp utili, amprenta la sol
100 mp, garaj 44 mp, teren 965 mp

deschidere 18,4 m, apa, gaz, canalizare,
curent trifazic, incalzire in pardoseala, zona de

exceptie, padure, rau, 200.000 {; 

104. Colentina S.U. 163 mp, curte 220 mp,
4 cam., 1999, la cheie, Dna. Ghica Terasa,
casa 4 camere, 2bai, 2 bucatarii, suprafata

163mp, teren 220mp, complet renovata,
locuibila, centrala proprie, toate utilitatile, zona

civilizata, acte in regula merita vazut disc.
165.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

105. Colentina, Lacul Tei, casa curte 4
camere, S.U. 120 mp, curte 200 mp, 4 cam.,
1979, la cheie, Imobiliare Nelbo vinde casa

curte zona Lacul Tei, Maica Domnului, 4
camere, baie, bucatarie 2 holuri, 130 mp utili,
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
CT, UM, 3 terase, curte pavata.Reducere de
la 180 la 170 mii euro. Inchiriat cu 900 euro
termen lung 170.000 {; (0742.330.639 

374. Voluntari, Pipera, vanzare vila, teren
700 mp, S.U. 220 mp, curte 700 mp, 6 cam.,

2012, la cheie, Agentia Confort Casa va prop-
une spre vanzare o vila superba, cu o arhitec-

tura speciala. Pipera Voluntari, vila 265 mp
suprafata construita, teren 700 mp, construc-

tie 2012, 490.000 {; (0758.230.771/
0722.609.454 filip@confortcasaimobiliare.ro 

375. Voluntari-Metro Voluntari Vila de van-
zare S.U. 440 mp, curte 700 mp, 8 cam.,

2002, la cheie,  499.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

Sediile redac¡iei "ANUNºUL TELEFONIC": l BD. CAROL I NR. 35 l BD. MAGHERU NR. 34-38 (metrou P-¡a Romanå) l ªOS. COLENTINA NR. 2D (sta¡ie tramvai Ziduri Mo¿i)

23Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro22 ianuarie 2024

Imobiliare vânzåri CASE, VILE

1. 1 Decembrie, Copaceni, Ilfov, 2371 mp,
d. 16 m, intravilan, 14 km de Bucuresti,
Copaceni, Ilfov, Str. Troitei, 2371 mp,

deschidere 15,78 ml, proprietar, 25 {;
(0726.115.646/ 0722.562.670 niconi.consult-

ing@gmail.com 

2. 1 Decembrie- Trapez-Pallady Teren
1000 mp, d. 20 m, intravilan, Teren Pallady de
1000 mp cu 230 euro mp, Gura Calitei 97-99,
deschidere la strada de 20 mp liniari.La o dis-
tanta de aproximativ 5-10 minute de metrou

Nicolae Teclu cu posibilitate de imobil P+2+M.
230.000 {; (0726.664.381 valentin.fol-

rea85@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, Bucuresti 400 mp, d. 13
m, intravilan, Vand teren de 400 mp situat in

zona Plaza Prosper. Conform PUZ
266/27.08.2007 al Municipiului Bucuresti sec-

tor 5, terenul are regimul de inaltime P+5.
Terenul este ideal pentru investitie imobiliara.
520.000 {; (0742.083.373/ 0724.279.168

veronica.cucu@gmail.com 

4. A1, Bucuresti - Pitesti, km 13, Dragomiresti
Deal 9840 mp, d. 20 m, intravilan, Situat in

Dragomiresti - Deal, judetul Ilfov, dubla
deschidere directa la Autostrada A1 Bucuresti

- Pitesti, km 13, in zona de sud.VecinatatiÂ
A1 Business Park, Depozitul Mercedes-Benz,

Ocolul Silvic la est, FM Logistic la vest.
DE182/1 la nord. Documentatia juridica este
completa, cadastru, intabulare, certificat de

urbanism.Â Vecinul situat la est, in apropierea
A1 Business Park/Depozitului Mercedes-

Benz/Ocolului Silvic, oferaÂ spre vanzare o
suprafata similar 120 {; (0727.116.756 vic-

toriastanciu2@gmail.com 

5. Adunati Copaceni, zona Pirlita 8008 mp,
d. 46 m, extravilan, 8.000 metri patrati extravi-
lan in Adunati Copaceni, zona in dezvoltare cu
posibilitati de intravilan, utilitatile in apropiere,
se poate parcela are deschidere de 46 metri,

se vinde cu 20 euro/ mp neg 20 {;
(0722.555.660 advaimob@yahoo.com 

6. Aeroport Otopeni, DN1, 4700 mp, d. 60
m, intravilan, teren dubla deschidere DN1 si
str. Ferme, cu acces facil terminal Aeroport,
zona comert, servicii, locuinte, POT 80%,

CUT 2, ideal afacere specific aeroport,
800.000 {; (0728.626.797 

7. Afumati Teren stradal DN E85 pretabil
afacere 625 mp, d. 9 m, intravilan, Afumati

teren stradal drum National E85, construibil,
30 de min Bucur Obor, 625 de mp,

cadastru+intabulare, necesita curatenie si
reconstructie imobil, pozitie comerciala
deosebita, vad comercial 65.000 {;

(0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

8. Afumati, DN2 33100 mp, d. 37 m, extravi-
lan, teren industrial, stradal, zona in dez-
voltare, posibilitate marire suprafata 9 {;

(0744.793.767 nelu.draghici@yahoo.com 

9. Afumati, IF, intre Sindrilita si Lilieci, 13500
mp, d. 31 m, extravilan, Amplasare in planul al
doilea, acces din drumul E85. Deschidere 31
m la doua drumuri de exploatare, lungime 435

m. Ideal pentru hale de productie, depozite.
Pret: 7 eur/mp, negociabil, 7 {;

(0728.851.440 

10. Afumati, Ilfov, 1975 mp, d. 20 m, intravi-
lan, Afumati, teren intravilan construibil,

deschidere drum asfaltat, cartier vile, apa,
gaze, curent, cu casa demolabila, acces ideal
pentru resedinta familiala superba, cadastru,

intabulare, accept credit, 90.000 {;
(0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 
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
ic intens, 3 grupuri sanitare, 999.000

{; (0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

7. Chiajna, str Industriilor Hala industriala,
S.U. 420 mp, sp. industrial, hala, constructie
2023, pozitionata excelent in apropiere de
autostrada Bucuresti - Pitesti, la 200 m de
Centura Bucurestiului, P+1, hala 280 mp,

birouri - 140 mp, teren 1000 mp. Comision 0
450.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

8. Colentina - Moroeni City - Complex com-
ercial de vanzare S.U. 10600.00 mp, sp. com-
ercial,  1 {; (031.630.14.52 contact@alexan-

drucordea.ro 

9. Colentina, Andronache, Fundeni, S.U.
1762 mp, sp. comercial, cladire cu spatiu com-

ercial la parter si birouri la etajul 1 si 2, open
space, autorizata ISU, teren 1000 mp de van-

zare situata in Sectorul 2 la intersectia Strazilor
Colentina, Andronache, Fundeni, 3.490.000

{; (0767.377.376/ 0785.225.855 

10. Decebal, Calarasilor, Piata Muncii, 4
cam.,125 mp S.U. 125 mp, spatiu birouri, Spa-
tios, apartament dec. 4 camere, et 1/10, sup.
utila 124 mp, sup. totala 125 mp, living gen-

eros 42 mp, 2 grupuri sanitare, bucatarie utila-
ta, aer cond. finisaje de calitate, ideal birou
sediu firma 261.000 {; (0722.539.659/

0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

11. Dinicu Golescu, sect. 1, Bucuresti S.U.
22 mp, sp. comercial, spatiu comercial stradal,
22 mp, vitrina stradala, cu utilitati si contorizat,

proprietar. 69.000 {; (0771.496.187 

12. Direct Centura 60ml, Pipera-Tunari,
3,7HA teren, POT40%, CUT2, 630kVA S.U.

6800 mp, sp. industrial,  5.117.000 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

13. Doamna Ghica, Bucuresti, S.U. 50 mp,
sp. comercial, vanzare spatiu comercial de 50

mp, vitrina 5.5 ml, amplasat in Complexul
Baicului, Str. Ziduri Intre Vii, 148.512 {;

(0722.200.926 office@romconsulting.com 

14. Dristor Metrou 5 min., Baba Novac rond,
S.U. 60 mp, Baba Novac stradal, vedere

mixta, parter din 4, pretabil cabinet stomatolog-
ic, notariat, geam baie, liber, situat la 5 min.

metrou, 91.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

15. Drumul Binelui, super oferta spatiu com-
ercial customizabil 523 mp. S.U. 523 mp, sp.

comercial,  758.350 {; (0722.204.951 bog-
dan.tomegea@zonadesud.ro 

16. Drumul Taberei Valea Ialomitei S.U. 18
mp, sp. depozitare, Garaj (la demisol), 18 mp,
renovat, zona civilizata, intabulare, cadastru
30.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

17. Galati, Nicolae Balcescu, Nr. 17 B, S.U.
260 mp, sp. comercial, spatiu birouri, zona
centrala, 260 mp, S+P+1. Fatada ventilata,
complet mobilat pentru birouri, 3 ac, ct, tam-
plarie aluminiu. Spatiul este compartimentat
astfel: Subsol: zona birotica, produse curate-

nie, zona scule, ustensile ingrijire gradina,
zona bucatarie, loc de luat masa, 3 zone arhi-
va. Parter: 2 birouri, hol, receptie, grup sanitar,
birou sofer. Etaj: 2 birouri, sala mare, acoperis
tip terasa. 289.000 {; (0755.857.811 asis-

tent@1electroarges.ro 

18. Giurgiului nr 2 Bucuresti S.U. 1100 mp,
sp. industrial, Soseaua Giurgiului -Sura Mare

(Metrou Eroii Revolutiei), intrare stradala, teren
total 1100 mp, hala 800 mp, birouri 100 mp,

curte 200 mp, acoperis nou 2023, usi/ferestre
noi 2023, Proprietar 540.000 {;

(0740.385.321 

19. Ilfov Spatiu comercial si trei apartamente.
Super OCAZIE ptr. cunoscatori. S.U. 460 mp,
sp. comercial,  200.000 {; (0760.654.542

george.concept@yahoo.com 

20. Industriilor, Centura Bucuresti, hala
industriala S.U. 430 mp, sp. industrial, hala

plus birouri, Chiajna, strada Industriilor, vis a
vis de sediul Synevo, suprafata utila 420 mp,

teren 800 mp, gaz, curent electric, put propriu,
cu acces rapid din Centura Bucuresti,

470.000 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-
caru@yahoo.com 

21. Lizeanu, Bucuresti, sector 2 S.U. 70 mp,
sp. comercial, De vanzare str Lizeanu nr 13,
70 mp, stradal, vitrina cu deschidre, 50 m de
intersectia cu Stefan cel Mare, toate utilitatile,
trafic auto si pietonal foarte mare, vad comer-

cial deosebit, ocazie 148.580 {;
(0727.631.171 rusu2222@gmail.com 

22. Magazinul Unirea adiacent, Bucuresti,
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

mp, localitatea Crevedia, judetul Dambovita,
deschidere la strada principala DN1A 30

metri, la 17 km de Bucuresti.Pret 40 euro/m2,
(0761.988.151 iondinca19701@gmail.com 

99. Crevedia, lac, 17339 mp, d. 67 m, intrav-
ilan, Teren intravilan, suprafata totala 17.339
mp (format din 2 loturi, unul de 2.300 mp si

unul de 15.039 mp), deschidere la lac 88 ml si
67 ml la drum, toate utilitatile, P+2+M.

294.763 {; (0722.147.959 dragneaeu-
robest76@gmail.com 

100. CTA - AGIGEA - PRIMARIE - TEREN
INTRAVILAN 1590 MP - Comision 0% 1590

mp, d. 28 m, intravilan,  79.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

101. Curte minunata, Bughea de Jos, 5
minute de Valeni de Munte PH 3025.00 mp, d.

73.00 m, intravilan,  27.000 {;
(0747.825.874 marius@murzea.ro 

102. Dacia, Piata Galati, vanzare teren
intravilan 840 mp, d. 17 m, intravilan, adiacent
Vasile Lascar teren cu casa demolabila 840

mp, d-17, cf, comision ag 3,5%+tva, rog seri-
ozitate, toate facilitatile, CF, 700.000 {;

(0763.863.822/ 0784.060.021 sc.teraimobil-
iare@gmail.com 

103. Dascalu 13000 mp, d. 28 m, extravilan,
Teren agricol ,terenul este arendat bine pozi-

tionat 14 {; (0728.114.499 

104. Dascalu, Creata, 12884 mp, d. 37 m,
extravilan, vand 1, 3 Ha de teren in suprafata
de 1,3 Ha, 10Min de centura, dupa Stefanesti,
20-25 Minute de Colentina, Sector 2, pretabil

pentru parcelare si investitie. Terenul se afla in
Zona Dascalu spre Creata, Radiofar,

182.500 {; (0739.466.550
vilands@yahoo.com 

105. De vanzare teren intr-o zona in dez-
voltare. 1545 mp, d. 19 m, intravilan,  44.900

{; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

106. Dedeman - Soseaua Giurgiului vanzare
teren urbanism P+5 12000 mp, d. 120 m,
intravilan,  900.000 {; (0743.174.433

officetnv@gmail.com 
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Imobiliare închirieri GARSONIERE 4

1. 1 Decembrie - Piata 1 Decembrie - Scop
Comercial semidec., 30 mp, nemobilat, neuti-
lat, Str Ciucea (Sectia 13 de Politie), garson-

iera de inchiriat in scop comercial, etajul
2/4.Toate utilitatile, bloc nou.Blocul se afla

chiar in Piata 1 Decembrie 400 {;
(0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918  31 mp, nemobilat,
utilat partial, Garsoniera de inchiriat in zona 1
Decembrie 1918, str. Aleea Bicaz, nr. 9, et. 1,
sector 3. Pentru detalii nr. de telefon: 1.000

L; (0757.088.367/ 0725.970.000 

3. 1 Decembrie 1918 vizavi de metrou.
semidec., 20 mp, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera vizavi de metrou 1 Decembrie 1918,

1.200 L; (0762.280.110
u.jenica@gmail.com 

4. 13 Septembrie, dec., 41 mp, mobilat
partial, utilat partial, garsoniera dec.a, Ela

Cotroceni, etaj 9/11, 41 mp utili, incalzire in
pardoseala, centrala termica proprie, mobilata

partial, disponibila imediat, 400 {;
(0735.295.584

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

5. 13 Septembrie, garsoniera dec., 50 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort 1 la etajul 4

din 8. Blocul se afla in apropiere de licee,
scoli, gradinite. Se afla la intersectia dintre

Drumul Sarii si Bd. Ghencea. La 15 minute de
metrou. Pretul poate fi negociat. 350 {;

(0721.352.620
mihaela_stoica66@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, nou renovata, 50 mp,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, va oferim o gar-

soniera proaspat renovata, confort 1 sporit, 50
mp, dec.a, parter inalt din 8, balcon foarte

mare, vedere spre o gradina cu pomi. Dispune
si de o camera de depozitare (boxa), 360 {;

(0725.691.900/ 0762.079.095 

7. Alba Iulia, str. Moise Nicoara, central, ctr.
ANAF semidec., 19 mp, mobilat, utilat, 19 mp,
parter, sd., mobilata, utilata, tv, bloc reabilitat,
minim 1 an, maxim 2 persoane, fara animale

sau copii 250 {; (0775.237.139 

8. Antiaeriana dec., mobilat, utilat, Piata 13
Septembrie, unitati militare, casa curte, fara

proprietar, apa calda permanent, gaze,
aragaz, frigider, masina spalat, TV, pentru

cuplu sau 1-2 salariate, intrare separata, curte
proprie 1.100 L; (0724.278.376 

9. Armeneasca Eleganta si Confort Urban
la Inaltime in The Corner Armeneasca semi-

dec., 43 mp, mobilat, utilat,  600 {;
(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 
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
26. Calea Dorobanti, strada Craciun dec., 42
mp, mobilat, utilat, Inchirirere garsoniera

Dorobanti, stradal, cf. I, dec.a, suprafata de 42
mpu, mobilata si utilata, bloc 1985 reabilitat

termic, etaj 5/8 400 {; (0729.332.360
lucian.pascu@yahoo.com 

27. Calea Giulesti, strada Agnita, semidec.,
30 mp, mobilat, utilat, bloc 2022, etajul 1, par-
tial mobilata si utilata, centrala, libera, termen

lung 250 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

28. Calea Victoriei-Teatrul Odeon Inchiriere
gars. 2/8 dec., 34 mp, mobilat, utilat, Agentie
imobiliara comision 50 % - Calea Victoriei -
Universitate - Teatrul Odeon -2/8 - bloc mixt
1979, dec.a, mobilata si utilata, geam baie,

balcon 400 {; (0723.627.543 

29. Calea Vitan, Mall Vitan, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera et. 1/8,

dec., zona deosebita de frumoasa si linistita,
in Str. Aleea Banu Udrea Nr. 11, Bl. V103, Et.

1, Ap.12, Sector 3, Bucuresti, 350 {;
(0720.047.541 info@corinromanescu.ro 

30. Campia Libertatii, ap int. cu Baba Novac
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
10 min metrou Dristor sau Muncii, etaj 9/10,
cf. I sporit dec.a 42 mp, toate imbunatatirile,
mobilata si utilata complet libera vizite urgent

300 {; (0728.879.794 

31. Cangasi, Zboina Neagra,  28 mp, gar-
soniera, particular, 1986, et. 5, 250 {;

(0742.913.298 

32. Casa Poporului dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez garsoniera, etaj 1/3, mobilata

complet, toate facilitatile, 30 mp, Tel: 300 {;
(0744.246.345 

33. Chisinau, Diham, Pantelimon, Socului
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, garsoniera de
inchiriat, 32 mp, et. 2/10, bloc1981, pat nou,
sifonier nou, aragaz, masina de spalat noua,
TV HD 80 cm, balcon, AC nou, frigider nou.

Bloc reabilitat, scara monitorizata, 1 luna
avans+1 luna garantie. Fara animale de com-
panie, fara agentii imob. Disponibila pt. o stu-
denta sau doamna civilizata si linistita, 280 {;

(0727.900.139 

34. Chisinau, Pictor Harlescu, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, stradal, confort 1, mobilata,

utilata modern, renovata, contorizata,
apropiere mijloace transport 101, 243, 36,
104, magazine, Mega Mall, termen lung,

disponibila imediat, avans o luna plus
garantie, comision 50%, 250 {;

(0745.753.174 

35. Cismigiu, semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Kogalniceanu, Izvor, metrou 4 min.

demisol, langa parc, plan secund, pretabil
doar un barbat singur cu loc de munca. Nu se

accepta familie sau cuplu, comision zero, o
luna avans + o luna garantie, 160 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

36. Cismigiu, dec., 32 mp, mobilat, utilat,
vedere parc, garsoniera dec., 32 mp, mobilata
si utilata, imbunatatiri, situata la parter inalt, cu

vedere in gradina Cismigiu, libera, STB,
metrou 5 min., 1.750 L; (0733.161.954 

37. Cismigiu, liceul Lazar, fara agentii dec.,
26 mp, mobilat, utilat, garsoniera foarte linisti-
ta si comoda, et. 3 din 7, complet renovata si

utilata, termopan, aer cond., mobila lemn,
canapea extensibila, bloc 1965, nefumator,
360 {; (0742.394.090 info@califice.com 

38. Cismigiu, Popa Tatu 14, central, dec., 23
mp, mobilat, utilat, centru, particular, exclus
agentii,utilate, mobilate, conditii bune, zone

linistite, g+f+ termopan, A/C, aproape de
transport,net, frigider,usa metalica, poze pe

facebook: bnbn10,1+1+utilitati, 210 {;
(0720.080.141 bnbn10@hotmail.com 

39. Colentina Doamna Ghica ocazie dec.,
40 mp, mobilat, utilat, garsoniera dec.a 40mp,

etaj 9/10, stradal, decenta cu imbunatatiri,
mobilata si utilata libera clasa en A vizite

urgent merita 250 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

40. Colentina, Doamna Ghica, Planorama,
Lidl dec., 42 mp, mobilat, utilat, 13/15,dec,42
mp, bloc mixt, constructie 2011,4 lifturi, cen-
trala termica, mobilata, utilata complet, gre-

sie,faianta, parchet, termopan, usa
metalica,aer conditionat, paza 24/24,

supraveghere video,libera,1+1. 290 {;
(0770.956.572 

41. Colentina, Spital Fundeni  proprietar,
bloc nou complet echipat, garsoniere si

apartamente, contact dupa ora 11.00, 220 E,
230 E, 350 E, 450 E. (0720.426.790 

42. Cotroceni Afi metrou Orizont Dr.
Taberei, centrala semidec., 20 mp, mobilat,
utilat, Militari, proprietar, exclus agentii, cen-

trala proprie, doar salariati, utilat, mobilat, plita
electrica, tv led 80 cm, frigider, m. spalat, utili-
tati cu totul inclus vara 300 Lei, iarna 450 Lei,
garantie 1400 Lei, 1.400 L; (0755.367.319 

43. Crangasi, dec., 36 mp, mobilat, utilat,
garsoniera frumoasa transformata in 2

camere, bucataria pe balcon, complet utilata
si mobilata. Situata intr-o zona linistita,

aproape de parc si Lacul Morii. Garsoniera se
afla la etajul 4 din 4, 300 {; (0767.503.112

Danaelena9@yahoo.com 

44. Dimitrie Bolintineanu,  mobilat, studio
curat, dotat, et. 3, pretabil pentru cabinet avo-

cat, executor, mediator sau locuit pentru o
persoana singura, 400 {; (0747.086.921 

45. Dorobanti, Beller, dec., 38 mp, mobilat,
utilat, particular ofer garsoniera zona doroban-
ti Beller, etaj 3/4, bloc 1985, ac, balcon, cablu,
vedere sud, luminoasa, langa parc, strada lin-

istita, 450 {; (0744.551.440 

46. Dristor 2 Metrou dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Metrou Dristor 2, etaj 1/10, stradala, uti-

lata, mobilata, renovata recent, aragaz,
frigider, masina de spalat, apometre, reparti-
toare, bloc reabilitat termic, loc de parcare,

contract Anaf, balcon inchis.Negociabil. 380
{; (0773.844.709 

47. Dristor 2 minute metrou, Dristorului,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
garsoniera cf. I sporit dec.a, 40 mp, bloc mixt,

etaj 8/8, in reabilitare acum, cu imbunatatiri
mobilata modern, utilata complet, libera clasa

en. A, 300 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

48. Dristor 3 minute metrou stradal pe Mihai
Bravu dec., 46 mp, mobilat, utilat, ocazie,

urgent merita sunati acum, 45 mp, bloc mixt,
etaj 9/10, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane,usa metalica, aer conditionat zugravi-
ta acum, vizite urgent 300 {;

(0728.879.794 

49. Dristor, 1 minut metrou, semidec.,
33 mp, mobilat, utilat, garsoniera

confort 1, semidec.a, mobilata nou,
renovat nou, gresie, faianta, parchet,
termopan, etaj 6/10, aer conditionat,

contract Anaf, 300 {;
(+40761532117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

50. Dristor, 1min. metrou semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Dristorului, chiar la metrou,

mobilata si utilata, aragaz, frigider, masina de
spalat, libera, 300 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

51. Dristor, 2 minute metrou, dec., 46 mp,
mobilat, utilat, Catalina inchiriaza stradal pe
Camil Ressu cf. sporit dec.a 46 mp, toate

imbunatatirile, mobilata modern, utilata com-
plet, libera clasa energetica B, etaj 1/10, bloc

mixt, libera, impecabila, 300 {;
(0728.879.794 

52. Dristor, Baba Novac, 5 minute
metrou dec., 33 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera confort 1 mobilata, etaj 3,
frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan,

300 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

53. Dristor, la maxim 7 minute metrou, semi-
dec., 34 mp, mobilat, utilat, cf.I semidec., etaj
6/8, cu imbunatatiri, mobilata si utilata com-
plet, libera, clasa en. A, vizite urgent, sunati
acum, merita, 300 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

54. Dristor, McDonald’s, dec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, 3 min. metrou, stradala, et. 3/10,
bloc reabilitat, mixt, civilizat, balcon inchis,

renovata, calduroasa, linistita, mobilata, utilata
300 {; (0729.813.186 

55. Dristor, Ramnicu Sarat, 5 minute de
metrou, ocazie semidec., 18 mp, mobilat, uti-
lat, 18 mp, et. 8/10, semidec., mobilata, utila-

ta, 1 persoana, fara animale, vizionari de sam-
bata, agentie, 1.150 L; (0775.237.139 

56. Dristor, Studio 40mp, centrala, parcare
bloc 2020, dec., 40 mp, mobilat, utilat, 6 min
Metrou Dristor, Bloc Nou 2020 Centrala Pro-
prie, Loc Parcare Subteran, Aer Conditionat,
TV Smart. Inchiriez Studio 40 mp Decoman-
dat, Bloc 2020, Paza 24/24, et 8/9, Mall Park
Lake, Mobilat, Utilat 450 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

57. Drumul Taberei  33 mp, mobilat, utilat, 34
semistradal Auchan cf 1 semidec. etaj 5/10

proaspat zugravit parchet gresie faianta utilat
(masina spalat ,frigider, aragaz) balcon inchis

liber avans 1+1 250 {; (0786.325.401 

58. Drumul Taberei dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Bucla, parter/4, dec.a, mobilata si utilata,

aer conditionat, se accepta cu animale de
companie, aproape de metrou si de mijloacele

de transport in comun, libera, 1+1 garantie
1.270 L; (0765.348.367 

59. Drumul Taberei - Ialomitei dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei - Valea

Ialomitei, garsoniera in bloc mixt, dec.a, p/4,
mobilata si utilata complet, bloc reabilitat, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa metalica,

metrou 100m, contract Anaf. 280 {;
(0769.088.539 

60. Drumul Taberei /Mall Plazza semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Dr Taberei/Mall Plazza
garsoniera cf1 semidec et5/9 32mp balcon

renovata mobilata utilata complet (1 + 1) fara
animale ANAF (obligatoriu inclus in chirie) pret

disc., vis a vis Mall Plazza. 1.500 L;
(0736.475.074 

61. Drumul Taberei Favorit - Sibiu dec., 30
mp, mobilat, utilat, Garsoniera etaj 1, renovata
complet, mobilata, utilata, bloc civilizat, metrou

Favorit 5 minute. 300 {; (0741.791.048 

62. Drumul Taberei, Bd.Timisoara dec., 35
mp, mobilat, utilat, confort 1, dec.a, 4/4, reno-
vata integral, mobilata, utilata, totul nou, 1+1

garantie, 250 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

63. Drumul Taberei, Brancusi, contract
ANAF inclus dec., 45 mp, mobilat, utilat, et.

2/4, dec.a, modern, curat, tineresc, pat matri-
monial si dressing urias, tv, aer conditionat,

balcon, statie STB langa bloc, contract Anaf,
zona verde linistita. Liber 1.300 L;

(0786.325.404 

64. Drumul Taberei, Drumetului semidec., 31
mp, mobilat, utilat, Direct proprietar renovata

mobilata, utilata, ac, etaj 7/10, Drumul Taberei,
Drumetului, linia 41, metrou, Tudor

Vladimirescu, 31 mp. 300 {; (0732.538.552 

65. Drumul Taberei, Favorit, metrou semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,

Favorit, metrou garsoniera cf. 1, mobilata, uti-
lata nou, g, f, t, usa metal, libera, 270 {;

(0721.335.949 

66. Drumul Taberei, Moghioros 4 min.
metrou din 1 feb. semidec., 18 mp, mobilat,

utilat, 18 mp, et.1/10, sd., mobilata, utilata, ac,
maxim 2 persoane, fara animale; disponibila
de la 1 februarie se poate inchiria anticipat
prin agentie, 1.000 L; (0775.237.139 

67. Drumul Taberei, Moghioros, 4 minute de
metrou semidec., 19 mp, mobilat, utilat, 19
mp, et.1/10, sd., mobilata, utilata, maxim 2

pers. fara animale 1.100 L; (0775.237.139 

68. Drumul Taberei, Romancierilor,  mobilat,
utilat, proprietar garsoniera, confort 1, dec.a,

etaj 1/4, geam baie, scara mixta, mobilata, uti-
lata zugravita recent, 3 minute metrou, bloc

reabilitat. 1.300 L; (0746.311.402/
0739.449.311 

69. Drumul Taberei, Romancierilor. dec., 38
mp, mobilat, utilat partial, Proprietar inchiriez
garsoniera, dec.a, 4/4, bloc mixt, mobilat cla-
sic, 1 chirie + 1 garantie; termen lung, prefer-
abil cuplu, metrou. Exclus agentii, exclus stu-

denti. Telefon dupa ora 12:00, 1.000 L;
(0737.526.621/ 0737.526.621 

70. Drumul Taberei, Sibiu, zona M Favorit,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, particular, et.
1/10, mobilat si utilat complet. Gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, etc. In
apropiere Afi, Auchan, Kaufland, Billa, parc
Drumul Taberei, 270 {; (0744.538.772/

0731.599.921 

71. Drumul Taberei/ 1 Mai semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Dr Taberei/1 Mai garsoniera cf1
semidec et 1/10 32mp renovata mobilata utila-
ta modern stradala (1 + 1) fara animale com-

panie fara pensionari cuplu sau fete sau baieti
salariati pret fix 280 {; (0736.475.074 

72. Electronicii, Doamna Ghica, sector 2,
semidec., 18 mp, mobilat, utilat, Cf. 3, caldura
RADET, apa calda, utilat, mobilat, pat extensi-
bil, bucatarie/baie mici, et.1, liniste. Intretinere

90 lei/luna, enel 80 lei. Fara animale sau
fumatori. Garantie. Pentru doamna/d-ra. 200

{; (0766.480.101 

73. Eroii Revolutiei, Piata Progresul dec., 32
mp, mobilat, utilat, garsoniera situata vis a vis
de Piata Progresul, bloc nou, centrala proprie,
parter inalt/5, dec.a, mobilata si utilata com-
plet, acces rapid STB, piata, metrou. Libera.

250 {; (0773.931.307 

74. Eroiii Revolutiei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confortabila in zona
Pieptanari. Garsoniera este complet mobilata
si echipata cu toate cele necesare pentru un

stil de viata sanatos, pozitie stradala, la 100 m
de metrou, libera, 300 {; (0731.551.555 

75. Facultatea de Drept (spate)  32 mp,
mobilat, utilat, Camera boema la mansarda in

vila la curte, mobilata retro, stil frantuzesc,
dressing mare, baie individuala,
(0727.907.264/ 0723.020.639 

76. Floreasca, Barbu Vacarescu, Kaufland,
adiacent semidec., 26 mp, nemobilat, utilat

partial, Demisol/2, in vila,cf1,
semidecom,26mp, renovata recent, fara bal-

con, soba pe gaz, plita,nemobilata, numai
pentru firma,libera,gresie, faianta,parchet,aer

conditionat,zona linistita,contract la
Anaf,avans 1+1. 270 {; (0770.956.572 

77. Floreasca, proprietar, semidec., 35 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera recent ren-
ovata, strada Ludwig demisol inalt din 4 etaje,
utilata si mobilata lux, canapea si pat extensi-
bile, bloc reabilitat, tv, ac wifi, boxa, 1800 ron

inclus Anaf, 1+1, negociabil, 1.800 L;
(0729.163.777 

78. Garsoniera de inchiriat  proprietar.
(0726.643.379 

79. Garsoniera, 34 mp, mobilat, balcon,
bucatarie, wc, centrala pe gaze, 900 +

garantie, 900 L; (0762.602.352/
0767.830.354 

80. Grozavesti, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Cotroceni Smart Residence, imobil 2019,

mobilata modern, utilata complet, aer condi-
tionat, centrala proprie, adiacent Politehnica,
Splaiul Independentei, Orhideea, 10 minute

metrou Grozavesti 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

81. Herta, langa Mega Mall dec., 27 mp,
mobilat, utilat, garsoniera dec.a si utilata,

Herta, Mega Mall 1.000 L; (0727.500.355
Musata_miron@yahoo.com 

82. Iancului ,Ritmului, semidec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera con-
fort 1 semidec., etaj 3/10, frigider,

aragaz, masina de spalat, aer condi-
tionat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 350 {; (0761.532.117 

83. Iancului - Elev Stefanescu semidec., 32
mp, mobilat, utilat, Inchirere gars. Iancului -
Elev Stefanescu, cf 1, etaj 1, 8-10 minute de
Metrou, constructie 1982, mobilata si utilata

350 {; (0758.085.003
bogdanconfort@gmail.com 

84. Iancului la 4 minute de metrou semidec.,
36 mp, mobilat, utilat, strada Avrig etaj 9/10 cf

1, sdec, cu imbunatatiri multiple mobilata
modern utilata complet libera clasa energetica

B, merita 250 {; (0728.879.797/
0728.879.798 

85. Iancului, 31 mp, mobilat, neutilat, gar-
soniera de inchiriat in zona Iancului, str. Elev

Stefanescu, nr. 9, et. 1, sector 2. Pentru detalii
nr. de telefon, necesita investitii in urma unei

inundatii, 800 L; (0757.088.367/
0725.970.000 

86. Iancului, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Obor, mobilata si utilata complet, modern,
apropiere metrou. Vecinatati, Mihai Bravu,

Stefan Cel Mare, Ferdinand, Pantelimon etc.
330 {; (0772.169.180

inside.imobiliare@gmail.com 

87. Iancului, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Mihai Bravu, Ferdi-
nand, Obor, Avrig, 12 minute metrou Iancului,

330 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

88. Iancului, 2 minute metrou semi-
dec., 33 mp, mobilat partial, utilat,

Garsoniera confort 1 semidec., mobi-
lat complet , etaj 10 /11, frigider,
aragaz, masina de spalat, gresie,
faianta, parchet, termopan, 270 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

89. Iancului, Avrig inchiriere garsoniera,
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, agentia Con-
fort Casa, va propune inchirierea unei garson-
iere cf. 1, etaj 10/10, cu gresie, faianta, par-

chet, termopan, cu balcon inchis, aceasta este
situata pe str. Elev Stefanescu, mobilata si uti-
lata, 280 {; (0749.199.195 ion@confortca-

saimobiliare.ro 

90. Iancului, Avrig, Obor, 3 minute metrou,
ocazie, dec., 40 mp, mobilat, utilat, urgent,

garsoniera etaj 8 /10, dec.a, cu imbunatatiri,
mobilata si utilata complet, libera, clasa en. A,

vizite urgent, sunati acum, merita, 250 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

91. Iancului, Dimitrov max. 2 min. metrou,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza cf. 1, semidec. 36 mp, 6/10, bloc
reabilitat, toate imbunatatirile noi, mobilata si

utilata complet, libera vizite urgent clasa ener-
getica A, sunati acum pt programare. Gars.

are pat dublu 300 {; (0728.879.794/
0728.879.794 Lagunaimob@yahoo.com 

92. Iancului, Dimitrov, Ritmului, 6 min.
metrou, dec., mobilat, utilat, garsoniera cf. 1,
et. 6/10, cu imbunatatiri, mobilata si utilata

complet modern, bloc reabilitat, cl. en. A, vizite
urgent, libera de la 1 noiembrie, dec.a, bloc

mixt, imobil reabilitat termic 280 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

93. Iancului, Elev Stefan Stefanescu dec.,
36 mp, mobilat, utilat, Piata Iancului, metrou, 5
min, mobilata si utilata complet, situata la eta-
jul 7/10, dec.a, balcon inchis, masina rufe, ac,
parchet, acces rapid metrou, STB, scoli, gradi-

nite, institutii, 280 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

94. Iancului, Elev Stefanescu, 5 minute de
metrou. semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Ian-
cului/Elev Stefanescu, garsoniera semidec.,

etaj 3/10, su. 32 mp cu balcon, mobilata si uti-
lata moderna, locatie la 5 minute de metrou
Piata Iancului, libera, chirie 300 Euro. Plata

1+1, 300 {; (0722.576.788 

95. Iancului, Elev Stefanescu, contract
ANAF, urgent, dec., 36 mp, mobilat, utilat, la
maxim 7 minute metrou, Cimitirul Armenesc,

etaj 2/10, cf. I semidec., 36 mp, cu
imbunatatiri multiple, zugravita acum, mobila

noua, utilata complet, libera, vizite urgent,
merita cl. en. A, 330 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

96. Iancului, Mega Mall, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Catalina inchiriaza garsoniera cf. I

sporit, dec.a, 42 mp, toate imbunatatirile,
mobilata si utilata complet, libera, vizite

urgent, merita, clasa energetica A, 280 {;
(0728.879.794 Lagunaimob@yahoo.com 

97. Iancului, Pantelimon, garsoniera
inchiriere. dec., 38 mp, mobilat, utilat, La 10

minute de metrou Iancului, langa cimitirul
Armenesc, etaj 2/10, dec.a, 38 mp, mobilata si

utilata, libera, 320 {; (0733.044.670
Unoimobiliare@yahoo.com 

98. Iancului, Vatra Luminoasa, Muncii 5
min. metrou, semidec., mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza garsoniera cf. 1, semidec. etaj 7/10,
cu imbuntatairi, zugravita acum, libera, vizite
urgent sunati acum merita, clasa en. A, vizite

urgent 300 {; (0728.879.794 lagu-
naimob@yahoo.com 

99. Lacul Tei, dec., 38 mp, mobilat, utilat,
apropiere Facultatea de Constructii si Parcul

Tei. Ideal tanar angajat sau cuplu. Fara animal
de companie. Se poate fuma doar pe balcon.
O luna garantie+o luna avans. Liber 280 {;

(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

100. Lacul Tei, aproape Parcul Circului dec.,
40 mp, mobilat, utilat, 15 min., metrou Stefan
cel Mare,aproape Kaufland Barbu Vacarescu

etaj 3/4, cf.1 sporit dec., 40mp, bloc mixt
1992, orientare est, pe mijloc,imb., g,f,p, ter-
mopan,ac um, mobilata,utilata libera,av 1+1

350 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

101. Lacul Tei, Circul de Stat, dec., mobilat,
utilat, Catalina inchiriaza garsoniera dec.a,

etaj 4/4, cu toate imbunatatirile, mobilata mod-
ern, utilata complet, libera, clasa energetica A,

275 {; (0728.879.794
Lagunaimob@yahoo.com 

102. Lacul Tei, Domino, Parcul Circului,
semistradal dec., 30 mp, mobilat, utilat, 4/4,

terasa O.K,cf.1,dec, 30mp, mobilata,
utilata,bloc reabilitat termic, gresie,faianta,
parchet,termopan, usa metalica, aer condi-

tionat,zona civilizata, curata,libera,contract la
ANAF, avans 1+1,agentie. 1.200 L;

(0770.956.572 

103. Lacul Tei, Maica Domnului,
Domino,Parcul Circului dec., 30 mp, mobilat,

utilat, semistradal, 1/4,cf1, dec, 30mp, asimilat
bl mixt/1982, curata, mobilata, utilata, libera,
aragaz,frigider, masina de spalat noi, balcon,

geam la baie,g+f+p+t, aer conditionat,zona lin-
istita,av 1+1,doar o pers,agentie. 250 {;

(0770.956.572 

104. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav Parcul Tei
dec., 40 mp, mobilat, utilat, langa Facultatea
de Constructii, 15 min., metrou Obor, 4/10, cf.
1 sporit dec., 40 mp, bloc mixt reabilitat termic,
vedere deschisa, pe mijloc, mobilata, utilata,
renovata recent, g, f, p, termopan, um, libera,

av. 1+1, 350 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

105. Liberty Mall, Calea Rahova, semidec.,
27 mp, mobilat, utilat, intersectie Progresului,

garsoniera, contract ANAF minim 1 an, et. 8/8,
garantie 2 luni + chiria in avans, bloc reabilitat

termic, fara angentii. 1.200 L;
(0724.212.886

dumitru_neagu1979@yahoo.com 

106. Lucretiu Patrascanu, Titan, Costin
Georgian dec., 34 mp, mobilat, utilat, Particu-
lar, inchiriez garsoniera lux, nou mobilata si
utilata. Totul este la superlativ. Doar pentru
persoane foarte serioase. Blocul este situat
exact la gura de metrou. Nu ofer comision.

400 {; (0726.582.270 

107. Lujerului dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, bloc nou, mobilat si utilat

complet, modern, centrala proprie, apropiere
metrou. Vecinatati: Politehnica, Drumul

Taberei, Grozavesti, Cotroceni etc 420 {;
(0772.169.180 inside.imobiliare@gmail.com 

108. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, centrala
proprie, adiacent Militari, Iuliu Maniu, Groza-
vesti, Afi Cotroceni, metrou Lujerului 420 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

109. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, centrala

proprie, adiacent Politehnica, Militari, Iuliu
Maniu, Afi Cotroceni, metrou Lujerului, 380 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

110. Magurele dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Inchiez garsoniera tip stufldio, parter, bloc nou

Sos Bucuresti - Magurele, aproape de uni-
tatea militara. 1.000 L; (0723.583.922

Mircea.dtrscu@gmail.com 

111. Metrou Piata Muncii, la 1 minut ocazie,
dec., 45 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
garsoniera cf. 1 sporit dec.a, in bloc mixt, 45

mp, imobil reabilitat, foarte curata cu
imbunatatiri, mobilata modern, utilata complet
libera clasa en. A, 270 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

112. Mihai Bravu, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Calea Vitan, imobil 1995, mobilata modern,

utilata complet, aer conditionat, adiacent Mall
Vitan, Timpuri Noi, 10 minute metrou Mihai

Bravu 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

113. Mihai Bravu, Baba Novac (Rond)  36
mp, blocul cu posta, an 1982, et. 8, mobilata
si utilata modern, zugravita acum, totul nou, 4

min. metrou, 350 {; (0734.050.911 

114. Mihai Bravu, Dristor, Muncii, la 5 minute
metrou dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec.a
40 mp, etaj 3/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat, mobi-
lata modern, utilata complet, libera clasa en.

A, 330 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

115. Mihai Bravu- Baba Novac dec., 33 mp,
mobilat, utilat, Dristor- spate primarie garson-

iera dec.aet 5/8,33 mp, vedere apus, lumi-
noasabloc stradal, vedere linistelibera,con-
tract, termen lungoferta agentie imobiliara

279 {; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

116. Militari dec., 38 mp, nemobilat, neutilat,
Lujerului, Mega Image, 4 minute metrou, 1

canapea, aer conditionat, parchet, termopan,
usa metalica, balcon inchis cu termopan 200

{; (0724.278.376 

117. Militari mobilat, utilat, Str Apusului,
proprietar inchiriez garsoniera, mobilata si uti-

lata, etaj 1, relatii la telefon. 800 L;
(0722.700.632 

118. Militari Residence Chiajna dec., mobi-
lat, utilat, Prima inchiriere: garsoniera noua in
ansamblu rezidential din 2023 pe str. Tineretu-

lui 81, cu mobila noua si electrocasnice noi.
Chirie 400 Euro +1 luna garantie. Contract

ANAF. Tel: 0772 263 635 400 {;
(0772.263.635/ 0772.263.635 

119. Militari, 3 minute metrou Gorjului
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garson-
iera confort 1 dec., mobilat, parter
/10 cu balcon, gresie, faianta, par-
chet, termopan, frigider, aragaz,

masina de spalat. 280 {;
(0722.542.692/ +40761532117 
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

60. Unirii, Budapesta, zona centrala,
direct proprietar, vand restaurant de
lux, amenajat, utilat, echipat cu toate
dotarile, cu autorizatii de functionare,
arhitectura deosebita. Restaurant la
parterul unei vile interbelice se vinde
in totalitate, demisol, parter, terasa

in fata, sala 50 locuri, terasa 50
locuri,curte si alte dependinte.

Pretabil: birouri, cabinete medicale,
restaurant, cafenea, notarite, scoli,

gradinita, after school, pret usor
negociabil, 350.000 {; (0731.542.872 

61. Valea Argesului, Bucuresti, S.U. 13
mp, sp. comercial, proprietar ofer
spre vanzare spatiu comercial in

suprafata totala de 13.02 mp,
amplasat stradal, la parter de bloc pe

Str. Valea Argesului, beneficiind de
trafic intens si vizibilitate foarte
buna, 244.500 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

62. Viilor 38 S.U. 30 mp, spatiu birouri, Spre
inchiriere spatiu de birou intr-un imobil complet
renovat in septembrie 2023. Bucuresti, Sec. 5

pe Sos. Viilor 38. 410 {; (0757.040.001/
0736.928.883 office@joyberceni.ro 

63. Viilor, restaurant de vanzare, ocazie
unica S.U. 131 mp, sp. comercial,  260.000

{; (0720.100.074
veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

Cumpåråri,
SCHIMBURI
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101. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, bloc 1990, mobilat modern, utilat

complet, pozitie deosebita, aer conditionat,
adiacent Baba Novac, Decebal, Mall Vitan,

Piata Alba Iulia, 7 minute metrou Dristor, 460
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

102. Dristor, 3 minute metrou, vav mall Park
Lake,parc, semidec., 53 mp, mobilat, utilat, pe

Liviu Rebreanu intersectie Camil Ressu,
stradal, vedere fata, complet renovat, mobilat
si utilat, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, gresie, faianta, parchet, termopane, UM,
frigider 550 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

103. Dristor, 5 min. metrou,  48 mp, mobilat,
utilat, Apartament 2 camere Dristor 2, bloc

reabilitat, 5 min. metrou, 6/10, semidec., aer
conditionat, mobilat si utilat complet modern,
parchet, termopan, usa metal, balcon inchis,

335 {; (0743.041.117
valentin.burdulea@gmail.com 

104. Dristor, Bobocica semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez ap. 2 cam.,

Bobocica, et. 4/4, utilat, mobilat elegant, 40 mp
cu balcon. Colaborez ag. fara comision, 350

{; (0724.375.978 

105. Dristor, Farmacia Tei, Mega Image,Loc
parcare semidec., 51 mp, mobilat, utilat, 2
minute metrou, bloc reabilitat, termopane,

mobilat si utilat, geam la baie, balcon mare,
termen lung, pet friendly, termen lung, 10
minute Mall Park Lake, Bucuresti Mall, Mc

Donald’s, 400 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

106. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament de 2 camere dec.,

renovat complet, modern. Mobilat si utilat.
Apartamentul are 2 grupuri sanitare. 4 minute

metrou, Piata Ramnicu Sarat. Liber de la 1
februarie 500 {; (0769.651.162 

107. Dristou Metrou, vis-a-vis Park Lake,
IOR semidec., 55 mp, mobilat, utilat, P-ta Rm.
Sarat, Liviu Rebreanu, confort 1, bloc reabilitat
termic, renovat complet, mobilat si utilat mod-

ern, ac, etajul 2/10, geam la baie, 5 min.
metrou si 3 min. pana la parc IOR si mall Park

Lake 500 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

108. Drumul Taberei semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei 34, bloc reabilitat,
4/9, mobilat si utilat complet, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, balcon, posi-
bilitate contract ANAF. Fara animale de com-

panie, fara fumatori. 2.000 L;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

109. Drumul Taberei semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Parc Moghioros imediat cf 1 5/10 cu
loc de parcare ADP renovat gresie faianta par-

chet termopan usa metalica aer conditionat
mobilat utilat complet acces rapid metrou stb

linia 41 parc piata moghioros 350 {;
(0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com 

110. Drumul Taberei  mobilat, utilat, Prelun-
girea Ghencea, stradal, etaj 10, confort 2,

imbunatatiri, fara animale, Avans 1 +1+ utilitati,
Agentie. 280 {; (0722.190.588 

111. Drumul Taberei - Prelungirea Ghencea -
Bragadiru semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Apartament 2 camere proaspat renovat. Mobi-
lat complet cu stil, situat intr-un cartier reziden-

tial de case. Centrala gaz proprie. Bucataria
este dotata cu plita inductie si cuptor electric.

Disponibil 300 {; (0744.525.191 alin-
mi2006@yahoo.com 

112. Drumul Taberei - Romancierilor semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Apartament 2

camere, etaj 6/9, in bloc termoizolat, zona lin-
isita langa parc Dr. Taberei, langa

metrou.Mobilat, utiliat (firgider, masina de
spalat vase, AC, TV, cablu si internet), liber.

350 {; (0727.754.938 andreeadami-
an2010@yahoo.com 

113. Drumul Taberei Compozitorilor Bd 1 Mai
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei

Compozitorilor Bd 1 Mai apartament 2 camere
etaj 6/10 dec., mobilat utilat liber 400 {;

(0721.335.949 

114. Drumul Taberei Plaza Mall dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament cu 2
camere, mobilat si utilat complet, renovat

recent, situat intr-o zona linistita, etajul 3/10, la
2 min de Plaza Mall. 350 {; (0752.658.747 

115. Drumul Taberei Plaza Mall -Afi
Cotroceni semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Bd.Timisoara (semistradal), 50mp, etaj 4/10,
bloc reabilitat, renovat integral, mobilat, utilat,
totul nou, primul chirias. 1+1 garantie. 450 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

116. Drumul Taberei Romancierilor, 2 min
parc semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 2 cam

Drumul Taberei Romancierilor, 2 min parc si 4
min Piata Moghioros, metrou si autobuze in
fata, gresie, faianta, parchet, mobilat si utilat
integral, balcon inchis, semidec, ac 350 {;
(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

117. Drumul Taberei, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal, 5/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer condi-

tionat, mobilat, utilat complet, liber, acces facil
metrou, STB, scoala, gradinita, piata, super-

market, 350 {; (0769.179.338 avan-
tageimobiliare@gmail.com 

118. Drumul Taberei, semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Drumul Taberei, langa Metrou Raul

Doamnei si statie autobuz si troleibuz, mobilat,
utilat modern, centrala de apartament, prima

inchiriere, etajul 5, zona verde. 400 {;
(0722.200.209 catalintanase50@yahoo.com 

119. Drumul Taberei, 1 min. Metrou Favorit,
55 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, complet mobilat

si utilat modern, electrocasnice noi si in
garantie, balcon generos + spatii de depoz-
itare, statia de metrou Favorit langa bloc, 5
min. Afi Cotroceni, 450 {; (0786.325.404 

120. Drumul Taberei, AFI  particular, et. 3/4,
renovat recent, exclus intermediari, pret/luna,

375 {; (0724.211.222 

121. Drumul Taberei, Moghioros, 1 minut de
metrou semidec., 52 mp, mobilat, utilat, con-
tract ANAF, cf.1, 52 mp, et.1/9, sd., mobilat,
utilat, maxim 2 persoane, fara animale sau

copii 350 {; (0775.237.139 

122. Drumul Taberei, Orizont semidec., 52
mp, mobilat partial, utilat, Drumul Taberei, Ori-

zont, 2 camere etaj 1/8, prima inchiriere,
bucatarie mobilata si utilata, nemobilat, reno-

vat, zugravit recent, semidec., balcon, 2
minute metrou, contract Anaf. 320 {;

(0769.088.539 

123. Drumul Taberei, Orizont et. 4/9 cf. 1
semidec. semidec., 52 mp, mobilat, utilat, 52
mp, mobilat, Drumul Taberei, zona Orizont,
bloc stradal, et. 4/9, cf. 1, semidec., circa 52

mp, cu balcon, amenajat, gresie, faianta, par-
chet lemn masiv, termopan, aer conditionat, se
inchiriaza mobilat. Chiria 1+1+comision agen-

tie, 2.000 L; (0762.039.796 

124. Drumul Taberei, parc, inchiriere 2
camere ANAF, semidec., 1970 mp, mobilat,

utilat, 6/9, 350 E. Ag imobiliara, comision 50%
din chiria primei luni, Dr. Taberei, parc

Moghioros, bloc reabilitat, renovat, semidec.,
balcon inchis cu termopan, usa metalica, aer
conditionat, mobilat/utilat, cablu, internet. 350

{; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

125. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
dec., 85 mp, mobilat, utilat, Cartierul Latin, et.

3, prima inchiriere, totul este nou, centrala pro-
prie, loc parcare, 2 bai, dormitor cu pat matri-

monial, dressing, spatii de depozitare, living cu
canapea extensibila, liber 450 {;

(0786.325.404 

126. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, renovat recent,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, ISN+IEN noi, (totul pe led consum foarte

mic lumina), scara zugravita recent. 2 lifturi apt
calduros vecini stanga-dreapta. 370 {;

(0724.263.299 Lidiabeuconi@yahoo.com 

127. Drumul Taberei, Valea Argesului, Aleea
Baiut dec., 42 mp, mobilat, utilat, Agentie imo-

biliara, comision jumatate din chiria unei
luni.Drumul Taberei,Valea Argesului,Aleea

Baiut.2 camere, dec., 4/10, termopan,
gresie+faianta, balcon inchis, mobilat+utilat,

ANAF 320 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

128. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar, renovat 2021,
parter din 4, frigider, tv+ internet, aragaz, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi schimbate,
2 balcoane sparte inchise termopan, vezi filmul

pe Youtube, 400 {; (0763.691.816 avo-
catiliemarius@yahoo.com 

42. Berceni Metrou 3 min pe jos ap nou
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament la
bulevard la 3 min de Metrou Berceni iar in fata
blocului are statie de Ratb. In supermarchet -

uri, farmacii, spital, gradinite, scoli, crese, mag.
400 {; (0765.712.541 

43. Berceni Piata Sudului Secuilor dec., 50
mp, mobilat, utilat, Berceni Piata Sudului
Secuilor, 2 camere bloc anvelopat, scara

foarte curata iluminata natural, et 3/4, dec.,
suprafata 50mp, mobilat, utilat (aragaz,

frigider, masina de spalat, tv) termen lung 400
{; (0729.705.644 

44. Berceni, Aparatorii Patriei 10 minute
metrou, dec., 50 mp, mobilat, utilat, dec., mobi-
lat modern, zugravit, aragaz, frigider, masina

spalat, termopan, gresie, faianta, parchet, AC,
apometre, repartitoare, usa metalica, bloc izo-
lat termic, contract ANAF, discutabil, 400 {;

(0733.787.340 

45. Berceni, chiar pe Nitu Vasile, semidec.,
53 mp, mobilat, utilat, etajul 6/10, complet

mobilat si utilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, masina spalat,
aragaz, frigider, 1 luna + 1 luna garantie, liber,
termen lung, agentie, 350 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

46. Berceni, sector 4 dec., 46 mp, mobilat,
utilat, Va propunem spre inchiriere un aparta-
ment 2 camere , complet mobilat si utilat in
zona Berceni 1.800 L; (0723.636.807

argintaru_e@yahoo.com 

47. Berceni, sos. Oltenitei, Gh. Ion, dec., 55
mp, mobilat, utilat, Berceni, Sos Oltenitei, Gh
Ion, 10 min. metrou Piata Sudului, 2 camere

dec.e spatioase, 2/4. Bloc reabilitat, 2 bacoane
inchise termopane, electocasnice noi, mobilat.

Termen lung. 350 euro 1 luna + 1 garantie.
Liber. Tel. 330 {; (0730.656.246

daniel.farkas66@yahoo.com 

48. Bucur Obor - Mosilor 5 minute metrou,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, mobilat com-
plet, et.5/8, zugravit, gresie, faianta, parchet,

termopan, AC, aragaz, frigider, masina spalat,
balcon mare, apometre, repartitoare, usa met-

alica, bloc izolat termic, discutabil. 400 {;
(0733.787.340 

49. Bucur Obor, Mosilor, stradal, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 camere

confort 1 semidec., mobilat, etaj 8
/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 350 {; (0722.542.692/

+40761532117 

50. Bucurestii Noi, Damaroaia, strada Cire-
soaia, dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament

2 camere, confort1, dec., demisol/3,liber, mobi-
lat,utilat, finisat, aragaz, frigider, masina de
spalat, centrala proprie, 60mp, curte proprie

70mp,bloc 2016, o luna chirie+o luna garantie
400 {; (0722.568.283
grigilinca@yahoo.com 

51. Bucurestii Noi, langa depou dec., nemo-
bilat, apart. 2 camere, parter, centrala proprie,

50 m statie, Mega Image, neg., 330 {;
(0766.013.818 

52. Calea 13 Septembrie nr. 105, semidec.,
61 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez 2

camere mobilate, vis a vis de Hotel Marriott,
etaj 3. Pet friendly 450 {; (0722.291.376 Lil-

iana.costache@gmail.com 

53. Calea 13 Septembrie- Prosper dec., 60
mp, mobilat, utilat, Decomandat, etajul 3/8, an
constructie 1989, reabilitat termic, sufragerie
23 mp, bucatarie mare, mobilat si utilat, fara
animale de companie, termen lung, contract

ANAF, 400 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

54. Calea Giulesti, chiar pe strada Agnita,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, bloc construit
in 2022, centrala, etajul 1/4, mobilat si utilat

modern, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, geam baie, liber, termen lung
400 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

55. Calea Mosilor, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Eminescu, bloc 1985, renovat recent,

mobilat modern, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Bd. Dacia, Stefan cel Mare, Piata
Romana, 8 minute metrou Obor 480 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

56. Calea Mosilor, semidec., 57 mp, mobilat,
utilat, Obor, mobilat si utilat complet, modern,
apropiere metrou. Vecinati: Bucur Obor, Emi-
nescu, Stefan Cel Mare, Mihai Bravu, Colenti-
na etc. 480 {; (0772.169.180 inside.imobil-

iare@gmail.com 

57. Calea Mosilor, Eminescu  60 mp, mobilat,
ap. 2 camere et. 5, dotat, (0722.283.235 

58. Calea Mosilor, stradal dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Particular ofer spre inchiriere aparta-
ment .2 cam.Calea Mosilor intrarea cu str.Zece
Mese, vedere fata, dec., complet mobilat, etaj

3, utilat 55 mp, liber, la 400euro. 400 {;
(0722.738.984

maricelapopescu60@yahoo.ro 

59. Calea Plevnei, Pasajul Basarab, Piata
Victoriei semidec., 63 mp, mobilat, utilat, Ofer-
im spre inchiriere un apartament de 2 camere

premium, imobil finalizat in 2023, totul nou,
prima inchiriere, situat pe strada Fluviului, intre
calea Plevnei si statia de metrou Basarb. 750

{; (0720.990.727
alinaromanotd@yahoo.com 

60. Calea Victoriei, Hotel Radisson Blu,
stradal semidec., 85 mp, mobilat partial, utilat
partial, 6/6, cf1, sdec,85mp, balcon mare tip
terasa, vedere stradala, fara risc, nemobilat,
bucatarie mobilata si utilata, curat,liber, g+f,

parchet din lemn masiv, partial termopan, usa
metal, contract la Anaf, av 1+1, 500 {;

(0724.336.834 

61. Calea Victoriei, Piata Amzei, inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 58 mp, mobi-

lat, utilat,  800 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

62. Camil Ressu, chiar la gura de metrou
Grigorescu, semidec., 51 mp, mobilat, utilat,
piata Ambrozie, bloc reabilitat, etajul 8/10,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, aer conditionat, terme lung, liber 350

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

63. Campia Libertatii, particular ap. 2
camere, stilat semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
Prima inchiriere dupa renovare. Proprietar ofer

spre inchiriere ap. 2 camere, stilat, complet
mobilat si utilat intr-un bloc reabilitat pe

Campia Libertatii, costuri de intretinere rezon-
abile la un confort sporit, 450 {;

(0744.441.122 

64. Cernica dec., 83 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, zona linistita, Pante-
limon Ilfov, aproape de Manastirea Cernica
450 {; (0743.177.720 ionescu.mariasi-

mona@gmail.com 

65. Chiajna, Ilfov inchirieri apartamente 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,  300

{; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

66. Chisinau, sect. 2,  mobilat, inchiriez ap. 2
camere, curat, usa metalica, etaj inferior, seri-

ozitate, 1.200 L; (0792.058.471 

67. Cismigiu - Ultracentral dec., 51 mp,
mobilat, utilat, De inchiriat apartament in zona
Cismigiu,et 2 / 9,mobilat-utilat,ideal 1-2 pers.
Acces facil mijloc de transport,parc, restau-

rante-cafenele,universitati. - (1+1)+50% comi-
sion 475 {; (0727.696.936/ 0760.240.796

esaimob@gmail.com 

68. Cismigiu ultracentral, lux 2022, prima
inchiriere dec., 70 mp, mobilat, utilat, ultracen-

tral, lux, bloc nou 2022, smart home, opera
rezidence, superfinisat, spatios, 70 mp, nou
mobilat, utilat, prima inchiriere, 4/ 5, terasa

mare, superba, lift modern, 700 {;
(0722.274.245 

69. Cismigiu, dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2
camere, 60 mp, in vila, etaj 1 din 2, balcon,
centrala proprie, liniste. Locuinta sau birou.

480 {; (0724.021.257 

70. Cismigiu, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, mobilat si utilat complet, modern, centrala
imobil, vedere panoramica parc. Vecinatati:

Sala Palatului, Victoriei, Universitate, Unirii etc.
465 {; (0772.169.180

inside.imobiliare@gmail.com 

71. Cismigiu, Regina Elisabeta dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Ion Brezoianu, proaspat reno-
vat, dec., etaj 4/8, mobilat/utilat complet, aer
conditionat, incalzire proprie prin pompa de
caldura, liber. 650 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

72. Cismigiu, Sala Palatului,  termen limitat 6
luni, mobilat, modernizat, et. 3/9, 2 balcoane
inchise, 2 gr. sanitare, 2 holuri, centrala bloc,

500 {; (0722.734.000 

73. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stradal semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

10/10, terasa ok, cf. 1, semidec. 55 mp,
vedere superba, orientat pe est, luminos, bloc
reabilitat termic, mobilat clasic, utilat complet,
liber, curat, g, f, p, t, usa metalica, aer condi-
tionat, avans 1+1, se accepta cetateni straini,

agentie 300 {; (0770.956.572 

74. Colentina Rau, Mc Donald’s, Parc
Plumbuita, Sc. 39 semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, stradal, 7/7+etaj tehnic, cf. 1, semidec.

56 mp, vedere pe spate, liniste, renovat, mobi-
lat modern, utilat, liber, bloc reabilitat termic,
scara stradala, g, f, p, t, usa metalica, usi int
noi, orientat pe Sud, luminos, balcon spatios,
geam la baie, contorizat, contract la Anaf, av

1+1. 350 {; (0770.956.572 

75. Colentina vis-a-vis Mc Donald’s, centrala
proprie, dec., 56 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza: 2 camere dec.e, 7/8, 56 mp, 2 lifturi,
toate finisajele moderne, mobilat modern, utilat
complet, microunde, cafetiera etc., liber, clasa

energetica A, intretinere maxim 120 de lei
iarna, 380 {; (0728.879.797 

76. Colentina x Doamna Ghica aproape
Parc Plumbuita dec., 40 mp, mobilat, utilat, Str.

Sinaia, plan 2, Parc Plumbuita la 5 min.,
vedere spre spate, et. 10/10, bloc 1976, fara
risc seismic sau probleme cu terasa, renovat
recent, mobilat si complet utilat, imb: um, p, g,

f, t, liber 350 {; (0799.666.104 

77. Colentina, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere modern mobilat, cu cen-
trala termica proprie, contorizare individuala.
Nu se accepta animale de companie. Telefon

0722626240 (direct propietar). Dorim inchiriere
pe o perioada mai lunga de peste 1 an. 400
{; (0722.626.240 zancacatalin@yahoo.com 

78. Colentina, Doamna Ghica semidec., 40
mp, mobilat, utilat, 2 camere, mobilat, utilat,
liber, parter/10, 300 eur, plata lunar si o luna

garantie. 300 {; (0767.922.400/
0722.256.664 Cordialimobiliare@yahoo.com 

79. Colentina, Fundeni, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 camere, mobilat

si utilat, cu centrala termica, g, f, t, ac, et.
10/10, bloc reablitat termic, stradal, vedere

spate. Comision 50% din prima chirie, 375 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

80. Colentina, Plumbuita, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, bloc 2010, et. 3/4, proaspat renovat

si zugravit, bucatarie open space, balcon
inchis, mobilat, electrocasnice, tv, ac, frigider, 3
minute mijloace transpot, prima inchiriere, 420

{; (0723.362.112/ 0771.684.692 

81. Colentina, Plumbuita, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, bloc ANL din 2010, et. 3/4, locatari

civilizati, proaspat renovat si zugravit, mobilat
si utilat, bucatarie open space, aproape de sta-
tii STB, 282, 66, 182, 382, tramvai 21, N108,

prima inchiriere, 420 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

82. Colentina, Tei, Doamna Ghica, Lukoil,
scoala 30 semidec., 40 mp, mobilat, utilat, Fac.
Constructii, 40 mp, et. 9/10, sd., 2 lifturi, mobi-
lat, utilat, zugravit, maxim 2 persoane, eventu-

al animalut talie mica, 1.400 L;
(0775.237.139 

83. Colentina, Teiul Doamnei, circular, mobi-
lat, utilat, Doamna Ghica, Inchiriere aparta-
ment 2 camere, circular, situat la etajul 7/10,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, mobilat si utilat, curat, pentru locuit,
termen lung, 350 {; (0753.095.601

office@credoamg.ro 

84. Complex Ivory Residence, Rond OMV,
Nord, studio dublu mobilat/ utilat. semidec., 51
mp,  600 {; (031.005.07.84 sales@ivoryres-

idence.ro 

85. Constantin Brancoveanu, str. Soimus
semidec., 45 mp, mobilat, utilat, Inchiriere
apartament 2 camere Constantin Brancov-

eanu, str. Soimus, confort I, semidec., etaj 3/3,
mobilat si utilat, centrala proprie 420 {;

(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

86. Cosmopolis, Pipera,  mobilat, utilat, 2
camere, bloc nou, piscina, dec./semidec.,

urgent, liber, proprietar, 450 {;
(0757.403.941 

87. Crangasi Ceahlau, bun de locuit dec., 54
mp, mobilat, utilat, apartament situat pe strada
Nicolae Oncescu, renovat, utilat, mobilat, liber,

apropiere metrou, bloc decent 350 {;
(0736.965.547 maryaalex1516@gmail.com 

88. Crangasi, 5 minute metrou, dec.,
56 mp, mobilat, utilat, 2 camere cf. 1

dec., mobilat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, etaj 4/8, frigider,

aragaz, masina de spalat, loc de par-
care, boxa la subsol 350 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

89. Crangasi, BCR semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, confort 1, parter inalt, mobilat mod-
ern, canapea noua, renovat, geam aerisire la
baie, schimbate instalatiile sanitare/ electrice,

utilat complet, masina de spalat, internet,
cablu, pozitie excelenta, 450 {;

(0722.525.060 gabrielmanole1@yahoo.com 

90. Crangasi, BCR, renovat (2023), mobilat
modern  52 mp, mobilat, utilat, confort l,

parter/10, mobilat modern si utilat, amenajat cu
termopan, parchet, usi noi, geam la baie, situat

aproape de linia 41, piata, parcul si metrou
Crangasi, Lidl, Auchan. 450 {;

(0722.336.927 oarfamarius@yahoo.com 

91. Decebal dec., 65 mp, mobilat, utilat, 2
cam Bd Decebal nr.1, sector 3, totul nou, toate
dotarile necesare, posibilitate parcare, scara
curata, tv uri smart, vedere integrala la bd,

dec., baie, bucatarie, sufragerie, dormitor. 650
{; (0754.978.680 

92. Decebal Alba Iulia dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Decebal 7 minute metrou Piata Muncii,

inchiriem ap 2 camere cf 1 dec., etaj 5/8, mobi-
lat complet tineresc, masina spalat, plita, cup-
tor, frigider,aer conditionat.gresie faianta par-

chet termopan. 500 {; (0722.542.692 aure-
lia_iba@yahoo.com 

93. Decebal metrou Muncii, 2 camere 70 mp,
loc parcare dec., 70 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, Decebal, metrou Piata Muncii, Bloc
2002, refacut total de la placa, 2 ac, uscator

electric rufe, loc parcare. Inchiriez 2 camere 70
mp dec., et. 4/5, fara lift et. 5 tehnic nelocuit

600 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

94. Decebal, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere conf. 1 sporit, et. 5/8,

dec., renovat compet, mobilat, utilat modern, 3
balcoane, aer conditionat, spatiu parcare in

spatele blocului, vedere pe Bdul Unirii stradal,
500 {; (0737.242.425

konfort.rezidential@yahoo.ro 

95. Decebal, direct de la proprietar dec., 70
mp, mobilat, utilat, direct de la proprietar, reno-
vat, mobilier nou, zona restaurantelor, etaj 5/8,

stradal, portar,3 balcoane, utilat complet,
vedere splendida bulevard Unirii, Rond Piata

Alba Iulia 500 {; (0722.682.012 

96. Dimitrov, Avrig, apartament 2 camere
semidec., 50 mp, nemobilat, neutilat,  400 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

97. Dorobanti semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, De inchiriat apartament 2 camere

Dorobanti in imobill fara risc, construit inainte
de 1977,et 8/9,semidec.,mobilat minimalist,uti-
lat, curat.- se achita 1+1+ 50% comision 380

{; (0727.696.936/ 0760.240.796
esaimob@gmail.com 

98. Dorobanti, stradal dec., 65 mp, mobilat,
utilat, apartament de doua camere cu o

suprafata generoasa de 65 mp, situat la etajul
4, intr-un bloc de 10 etaje, mobilat si utilat

complet, intrare stradala, vedere spre Piata
Dorobantilor. 700 {; (0747.848.897

office.prosud@gmail.com 

99. Dristor 2 minute metrou semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Str ComplexuluiApartament de

2 camere semidec., liber, geam la baie.Mobilat
si utilat 400 {; (0769.651.162 

100. Dristor, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Calea Vitan, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Mihai Bravu, Ram-
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

camere dec., gresie, faianta, parchet ter-
mopan, bloc reabilitat, mobilat si utilatLiber de

la 1 Ianuarie2 minute metrou 300 {;
(0769.651.162 

2. 1 Decembrie metrou, Piata Trapezului
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Apartament de 2
camere dec. la 2 minute de metrou 1 Decem-
brie. Apartamentul este mobilat si utilat ca in
poze. Liber, etajul 2 300 {; (0769.651.162 

3. 1 Decembrie, Auchan Titan, proprietar,
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, cf. 1 semidec.,
etaj 7/10, balcon inchis, mobilat si utilat com-

plet, cu imbunatatiri, parchet partial, termopan,
gresie, faianta, ac. Bloc civilizat, reabilitat,

camere supraveghere. Metrou 1Decembrie
350 {; (0723.209.404

relisabeta2003@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, Sebastian dec., 62 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 2

camere, dec., proaspat renovat, fiind la prima
inchiriere, suprafata 62 mp, etaj 3/8, bloc

reabilitat, an 1990, mobilat si utilat, pret nego-
ciabil. 399 {; (0724.597.950 sapphiresmart-

investagency@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Sebastian dec., 62 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 2

camere, dec., proaspat renovat, suprafata 62
mp, zona 13 Septembrie, loc parcare, parter
din 8, an 1990, mobilat si utilat complet, pret

negociabil. 425 {; (0724.597.950 sap-
phiresmartinvestagency@gmail.com 

6. 13 Septembrie, Unirii dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, dec., reabili-
tat, mobilat si utilat, aflat la prima inchiriere.
Este situat in intersectia hotelului Marriot, la
etaj 5, in bloc cu lift nou, 2 luni garantie. 550

{; (0742.909.419 

7. Alba Iulia InCity2018 2 Camere Tip Studio
Centrala dec., 55 mp, mobilat, utilat, InCity
2018, Piata Alba Iulia, Burebista, Paza, Ctr

ANAF. Inchiriez Apartament 2 camere Tip Stu-
dio 55 mp, Terasa, Centrala Proprie, TV

Smart, AC Mobilat Utilat Complet Pat Matrimo-
nial, Canapea et 4/15 575 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

8. Alba Iulia, Decebal, 2 camere dec. 70 mp,
renovat dec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 min Piata

Alba Iulia, Bd. Decebal, 12 min Metrou Piata
Muncii, bloc 2003, paza 24/24. Inchiriez

apartament 2 camere 70 mp, dec., 3 balcoane,
2 AC, refacut de la placa, mobilat, utilat, reno-

vat, 500 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

9. Alba Iulia, InCity 2018, 2 Camere Studio,
Centrala dec., 55 mp, mobilat, utilat, InCity

2018, Piata Alba Iulia, Burebista, Bloc 2018,
Centrala Proprie, TV Smart, AC, Paza, Ctr

ANAF. Inchiriez Apartament 2 Camere Tip Stu-
dio 55 mp, Mobilat, Utilat, Pat Matrimonial,
Canapea, et 8/15 575 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

10. Aparatorii Patriei Metrou - Moldovita
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Ap 55mp langa

piata, transport si Metrou, zona verde si linisti-
ta Pentru mai multe detalii, va stau la dispozi-

tie:Dragos 350 {; (0765.712.541 

11. Aparatorii Patriei, de inchiriat 2 camere
renovat dec., 54 mp, mobilat, utilat, mobilat,

utilat de inchiriat 2 camere dec., 54 mp, reno-
vat mobilat si utilat, la 5 minute de mers pe jos

fata de Metrou Aparatorii Patriei, gresie,
faianta, parchet, termopan, 2 aparate de aer

conditionat, 380 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

12. Aparatorii Patriei- Metalurgiei semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Aparatorii Patriei- Met-

alurgieiProprietar 2 camere, complet mobilat si
utilat super lux.Etaj 1 din 5 lift.Loc parcare Pro-

prietate. 500 {; (0722.450.198 pantazi-
cam@gmail.com 

13. Apartament 2 camere Linistit, langa
parc, nemobilat, primul chirias dupa renovare

completa dec., 44 mp,  400 {;
(0720.363.636 octavian@badescu.ro 

14. Apartament 2 camere Linistit, langa
parc, nemobilat, primul chirias dupa renovare

completa dec., 44 mp,  400 {;
(0720.363.636 octavian@badescu.ro 

15. Armeneasca, inchiriere 2 camere, dec.,
stil baroc dec., 75 mp, mobilat, utilat,  750 {;
(0769.083.600 dragos.alexandrescu@kw.ro 

16. Asmita Gardens, 2 camere 90 mp, Cen-
trala, Parcare dec., 90 mp, mobilat, utilat,

Asmita Gardens 2015, renovat, centrala pro-
prie, aer conditionat, loc parcare subteran.

inchiriez apartament 2 camere 90 mp dec, 2
terase, 2 bai, et 7/17, mobilat, utilat, spatii

depozitare multiple 550 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

17. Aurel Vlaicu, 2 camere 70 mp, centrala
loc parcare dec., 70 mp, mobilat, utilat, 4

minute Metrou Aurel Vlaicu, Aviatiei, Pipera,
centrala proprie, AC, Loc Parcare. Inchiriez 2
camere dec 70 mp, etaj 2/3, refacut total de la
placa, contorizat, instalatii noi, mobilat, utilat

complet, spatii depozitare 600 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

18. Aviatiei 2 camere 82 mp Tot Nou, Cen-
trala, Parcare dec., 82 mp, mobilat, utilat,

Prima Inchiriere, Belvedere 2023, Aurel Vlaicu,
Pipera, 2 Camere 82 mp cu Terasa, Centrala
Proprie Incalzire Pardoseala, AC, TV Smart,
Mobilat, Utilat Complet Totul Nou Nefolosit.

Loc Parcare Subteran 800 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

19. Aviatiei Belvedere 2 camere 2 Bai Cen-
trala Parcare dec., 62 mp, mobilat, utilat,

Belvedere Residence 2020, Aviatiei, metrou
Aurel Vlaicu, Pipera. Inchiriez apartament 2

camere 62 mp, 2 bai, Terasa, Centrala Proprie
Incalzire in Pardoseala, 2 AC, 2 TV, mobilat,
utilat, Loc Parcare. 650 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

20. Aviatiei parter/4 dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Liber, p/4, mobilat utilat complet, zona linis-

tita 450 {; (0721.607.265 

21. Aviatiei, bloc 2007, parcare subterana,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, zona Crystal

Palace, centrala de apartament, etaj 2/5, dec.,
mobilat si utilat, balcon, foarte bine amplasat,

ferit de zgomotul stradal, la aproximativ 10
minute de metrou Aurel Vlaicu, liber. 600 {;

(0728.736.846 

22. Aviatiei, Cloud 9, parcare subeterana,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, metrou, complex
constructie 2020, etaj 2/11, mobilat si utilat,

echipat cu absolut toate electrocasnicele nece-
sare: masina spalat vase, rufe, cuptor, plita,

microunde, tv, la 10 min. de Mall Promenada,
usor negociabil, 750 {; (0730.941.521 

23. Baba Novac dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Proprietar. Apartament 2 camere, p/4,dec.,

zona Baba Novac. Firma sau locuit. Se inchiri-
aza pe termen lung! 1 luna avans+1 garantie.

350 {; (0726.260.038
adi.boieru74@gmail.com 

24. Baba Novac, parc IOR, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Baba Novac parc, 2 camere cf.

1, mobilata, utilata, totul nou, renovat, etaj
7/10, liber, merita vazut, plata lunar si o luna

garantie, 450 {; (0767.922.400/
0722.256.664 Cordialimobiliare@yahoo.com 

25. Baicului, Doamna Ghica dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Va ofer spre inchiriere un

apartament de 2 camere in zona Baicului -
Doamna Ghica, vis a vis de ansamblul Ghica

Plaza, confort 1, dec., 3/4, bloc reabilitat, mobi-
lat utilat complet 2.400 L; (+40740191920/

+40721268107 ralucanistorr@yahoo.com 

26. Baneasa Sisesti 2 cam., 72 mp, 2 bai,
parcare, lux semidec., 72 mp, mobilat, utilat,
Baneasa, Gheorghe Ionescu Sisesti, Atlantic

City, apartament 2 camere, luminos si spatios,
etaj 3, 72 mp, 2 gr. sanitare, mobilat si utilat,
numeroase spatii depozitare, parcare subter-

ana 750 {; (0747.246.041
alfadiimob@gmail.com 

27. Baneasa, Gradina Zoologica dec., 65
mp, mobilat, utilat, Apartament doua camere

etaj 1/6 mobilat si utilat modern. Totul nou
.liber. Aleea Privighetorilor 650 {;

(0723.796.911 

28. Baneasa, Greenfield, dec., 53 mp, mobi-
lat, utilat, Numar Camere: 2Zona:

BaneasaSuprafata utila: 53 mpConfort: 1Com-
partimentare: semidec.Etaj: 3/3Numar Bai:

1Numar Balcoane: 1 550 {; (0756.751.974 

29. Baneasa, Herastrau, direct proprietar
dec., 62 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere dec. in zona Baneasa - Heras-
trau (Elena Vacarescu), bloc din 1986.Mobilat,
utilat complet, renovat, etaj 2/4, vedere la lacul

Herastrau, loc de parcare ADP. Masina de
spalat rufe, combina frigorifica, TV, hota, cup-
tor, plita, aer conditionat in living si dormitor

700 {; (0723.243.864 

30. Baneasa, Pipera, AirONE Residence
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Drumul

Nisipoasa 71. Inchiriez apartament 2 camere
zona Aviatiei, Baneasa, Pipera, Air ONE Resi-
dence, Drumul Nisipoasa 71, bloc 2018, dec.,

suprafata aprox. 55 mp, etaj 2 din 4 cu lift.
550 {; (0740.460.607
costel21d@yahoo.com 

31. Baneasa/ Bd Apicultorilor semidec., 65
mp, mobilat, utilat, Anunt direct proprietar.

Inchiriez apartament 2 camere Sisesti. Mobilat,
utilat. BONUS: loc de parcare in subteran si
boxa incluse. Etajul 4 din 6. Suprafata utila

este de 58 mp, balcon 7,5mp. Ap. mobilat si
utilat.Locuinta este disponibila imediat pentru
inchiriere. 650 {; (0747.055.699 elena.san-

dru@gmail.com 

32. Banu Manta dec., 56 mp, mobilat, utilat,
Banu Manta mai exact Turda ap 2 cam mobilat

utilat complet DEC etj 1/9, de preferat cuplu
sau una persoana, termen lung, pret /luna,

plata 1+1, comision 50%+tva fact, rog seriozi-
tate 450 {; (0784.250.550/ 0760.978.331

teraimobiliare@yahoo.com 

33. Banu Manta, Primaria sectorului 1, semi-
dec., 58 mp, mobilat, utilat, stradal, 7 din 9,

semidec., mobilat, bucataria mobilata si utilata
complet, contorizat, imobil reabilitat termic, bal-

con inchis cu termopan, vedere mixta,
apropiere: Piata Victoriei, Titulescu, 400 {;
(0722.792.856 office_imobiliar@yahoo.ro 

34. Barbu Vacarescu, Floreasca, Aviatiei
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2
camere situat in complexul Belvedere Resi-

dence, etaj 3/11, bloc construit in 2019, metrou
Aurel Vlaicu 15 min, mall Promenada la 10

min, mobilat si utilat, centrala proprie, loc par-
care 630 {; (0799.666.104 

35. Barbu Vacarescu, Fratelli, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, etaj

3/P+7, 55 mp utili+ 5 mp balcon, mobilat si uti-
lat complet, modern, dispune de finisaje de
exceptie, aer conditionat, centrala termica,

bucatarie deschisa, 640 {; (0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

36. Basarabia semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartament de 2 camere, zona Bdul

Basarabia, stradal, vedere spate, etajul 6/10.
Apartamentul este proaspat renovat, bucatarie
mobilata recent, canapea noua, dresinguri pe
hol 2.100 L; (0740.023.488/ 0727.256.147 

37. Basarabia, Morarilor, Costin Georgian,
Titan dec., 55 mp, mobilat, utilat, nu colaborez

cu agentiile decat in masura in care percep
comision doar de la chirias. Proprietar,

inchiriez apartament 2 camere, loc de parcare
in proprietate in fata scarii si balcon mobilat si
utilat lux cu localizarea pe Bulevardul Basara-
bia 167, in complexul Green Point, langa par-
cul Sticlariei.Blocul este nou (2022) langa Lidl,

Kauffland, Mega Image, MC Donalds
etc.Mijloace de transport: tramvai si metrou

(Costin Georgian si Basarabiei), 700 {;
(0726.582.270 solkainfinity@gmail.com 

38. Beller, Jean Monnet, Teheran dec., 42
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere dec.,
mobilat, utilat, Jean Monnet, et. 1/3 centrala

proprie 650 {; (0744.552.567
nidexro@yahoo.com 

39. Belvedere Aviatiei 2 camere 2 bai cen-
trala parcare semidec., 69 mp, mobilat, utilat,

Belvedere 2022, Aurel Vlaicu, Promenada, loc
parcare subteran. Prima inchiriere ap. 2

camere 69 mp, 2 bai, terasa, centrala incalzire
in pardoseala, 2 ac, et 7/11 masina spalat

vase, mobilat, utillat 650 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

40. Berceni dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere pe str. Emil

Racovita, nr. 12, sector 4. Ofer loc de parcare
platit pe anul in curs. Nu inchiriez celor care

detin animale de companie. Mai multe detalii la
telefon 400 {; (0726.050.670 

41. Berceni semidec., 38 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, 2 camere semidec., utilat, etajul

2/4, loc de parcare, Piata Resita. Chirie 1500+
o luna garantie 1.500 L; (0726.354.443

doridori2000@yhoo.com 

Apartamente 2 camere

138. Parc Carol dec., 32 mp, mobilat, utilat,
garsoniera dec.a, 32 mp utili, mobilata si utila-

ta complet, etaj 9/9, bloc 2019, situata la 5
minute de parc Carol si 20 de minute de cen-
trul orasului. 350 {; (0735.295.584 iones-

cugeorgiana.imob@gmail.com 

139. Parcul Carol, Serena Apartments 2011,
centrala, semidec., 44 mp, mobilat, utilat, par-
care subterana, etaj 3/6, complet mobilata si

utilata, la 3 minute de Parcul Carol, la 10
minute de Piata unirii, balcon de 8 mp, 400 {;

(0730.941.521 

140. Piata Alba Iulia, Decebal, CEC Bank,
Unirii semidec., 20 mp, mobilat, utilat, 4/4,

terasa ok, cf. 2, 20 mp, renovata recent, mobi-
lata modern, utilata complet, bloc reabilitat ter-

mic, g, f, p, t, usa metalica, aer conditionat,
instalatii noi, cabina de dus, libera, zona linisti-

ta, avans 1+1, doar o persoana, agentie.
1.200 L; (0770.956.572 

141. Piata Muncii Baba Novac studio 42 mp
refacut total dec., 42 mp, mobilat, utilat,

Metrou Piata Muncii, Metrou Dristor, Rond
Baba Novac, refacut total de la placa, bloc
reabilitat, tv, ac. inchiriez studio 42 mp, bal-
con, instalatii noi, parter/10, mobilat spatii

depozitare, utilat, Anaf, 380 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

142. Piata Progresului,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in regim hotelier 80 de lei

3 ore 140 pe zi (0766.486.445/
0740.108.015 

143. Piata Resita dec., 20 mp, mobilat, utilat,
Ofer spre inchiriere garsoniera confort 3. O

luna plus o luna garantie! Mai multe detalii la
telefon. 850 L; (0799.585.555 

144. Piata Victoriei - Basarab, Banu Manta,
Titulescu dec., 35 mp, mobilat, utilat, Agentie
imobiliara, comision jumatate din chiria unei

luni.Pta Victoriei, Titulescu - Basarab.Garson-
iera dec.a, 3/10, bloc mixt,reabilitat, gresie,
mobilata+utilata, se poate pune AC, ANAF
380 {; (0723.627.531 andrea@totali.ro 

145. Piata Victoriei, dec., 31 mp,
mobilat, utilat, vedere libera sud,

foarte insorita, primul bloc Titulescu,
6 din 10, disponibila imediat, vecini f

linistiti, ctr ANAF 319 {;
(0772.216.486 

146. Pipera Studio Ultra- Modern cu mutare
imediata !!!! dec., 38 mp,  450 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

147. Pipera, Aviatiei. dec., mobilat, utilat,
Inchiriere studio modern situat in complexul
rezidential Cloud 9, 833 {; (0722.200.926

oana.florea@romconsulting.com 

148. Pipera, Bercenioluntari dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, 30 mp, etaj 3, totul
nou, an constructie bloc 2019 utilata 230 {;

(0726.457.313 

149. Politehnica 21 Residence, dec., 40
mp, mobilat, utilat, Lujerului, bloc nou, mobilat

si utilat complet, modern, centrala proprie,
apropiere metrou. Vecinitati: Militari, Drumul
Taberei, Grozavesti, Cotroceni etc. 425 {;

(0772.169.180 inside.imobiliare@gmail.com 

150. Politehnica, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Lujerului, 21 Residence, imobil
2018, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, centrala pro-
prie, adiacent Militari, Plaza Mall,

metrou Lujerului 425 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

151. Prelungirea Ghencea, dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera superba, complet

renovata si utilata, beneficiaza de toate facili-
tatile pt un confort maxim, linistit si relaxant. P/

4Mentiune: Pentru nefumatori.Mai multe
detalii la tel.Ofer si rog seriozitate 345 {;

(0757.767.157 

152. Prelungirea Ghencea, Avangarde
Residence, dec., 34 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
dec.a, parter inalt/8, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, centrala proprie,
mobilata modern si utilata complet, LCD. Bloc
2020, 250 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

153. Rahova garsoniera spatioasa, strada
curata si linistita semidec., 34 mp, mobilat, uti-

lat,  215 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

154. Rahova, Liberty Mall, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Trafic Greu, strada Nasaud,

mobilata, utilata, dec.a, 40 mp, etaj 4/8, elec-
trocasnice noi, fara televizor, gresie, faianta,

parchet, libera 1 februarie, 1.200 L;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

155. Rahova, Sos. Alexandriei  58 mp,
inchiriez gars. cf. 1, toate utilitatile,
tot confortul exclus agentiile, 1.500

L; (0723.287.567 

156. Romana, ASE, Lascar Catargiu dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera 35 mp, et 1/2
in vila, mobilata, utilata complet, p, g, f, t, ac.
Proaspat zugravit. Acces imediat la metrou,

STB, anvelopata. Internet inclus. Termen lung.
Libera. Urgent, 380 {; (0722.828.609 imo-

biliare.az@gmail.com 

157. Sector 1, 2, 3, 4 garsoniere de inchiriat.
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Avem garson-
iere si apartamente de inchiriat in sectoarele

1, 2, 3, 4, la preturi incepand de la 250 euro si
pana la 450 euro. Rugam si oferim seriozitate,

apelati-ne cu incredere, Catalina, 250 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

158. Sector 2, Popa Nicolae 21,  confort 3,
bloc reabilitat, et. 1/4, + avans, 800 L;

(0766.951.180 

159. Sector 6, Garsoniera Padure Rosu,
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, Residence
Chiajna, CenturaA1 Garsoniera et 2/ 3 Bloc-
Vila, totul nou mobila, primii chiria, masina

spalat vase, rufe,TV, centrala, parcare proprie,
f.linistit residence, iesire la Centura si

Autostrada A1 in 5 min sau Militari 1.100 L;
(0744.212.054 deliabraharu@yahoo.com 

160. Sinca, Bd. Jiului, Parc Izbiceni, dec.,
mobilat, utilat, Propunem spre inchiriere un
apartament cu 1 camera, semidec., situat in
zona Bucurestii Noi - Str. Sinca - Bd. Jiului,

intr-un bloc din 2013 cu un regim de inaltime
de 3 etaje (S+P+3). 365 {; (0756.751.974 

161. Stefan Cel Mare,  32 mp, mobilat, utilat,
Str. Luncsoara la 3 minute de Metrou Piata

Obor , etaj 7/8 niveluri, dec.a, 32 mp, /finisaje
moderne. Garsoniera se inchiriaza mobilata si

complet utilata. Chirie 300 euro/luna nedis-
cutabil. 300 {; (0744.671.789 

162. Stefan cel Mare, Mosilor, Obor, semi-
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiri-
aza: 3min. metrou Obor, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, mobilata inte-

gral nou, aragaz, frigider, tv, masina de spalat,
libera, totul nou, oferta reala, urgent merita,

300 {; (0728.879.794/ 0728.879.794 

163. Tei dec., 40 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera dec.a, et. 3/8, mobilat modern, centrala

proprie, aer conditionat, usa metalica, parchet,
gresie, termopane, masina spalat, frigider,

aragaz, tv, Deleni, Tei-o luna av+o luna
garantie 350 {; (0729.930.029 

164. Teiul Doamnei - Facultatea de Con-
structii dec., 45 mp, mobilat, utilat, Agentia
Imobiliara Nelbo, inchiriaza in exclusivitate

garosniera mobilata, utilata complet, etajul 6,
langa Facultatea de Constructii- Teiul Doam-

nei 1.500 L; (0731.112.112 

165. Teiul Doamnei Sectia 7 Politie Obor, 6
min. metrou semidec., mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza cf. 1, semidec., 36 mp, 1/10, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
mobilata complet modern, utilata complet, lib-
era, vizite urgent, sunati acum, merita, clasa

energetica A, 280 {; (0728.879.797/
0728.879.797 

166. Teiul Doamnei Sectia 7, 6 min. metrou
Obor dec., mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
gars. la parter/10, 40 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica mobilata com-

plet, liber, clasa energetica A, libera, bloc
reabilitat, 6 minute metrou obor 1 statie cu 66,
contract ANAF 280 {; (0728.879.794 Lagu-

naimob@yahoo.com 

167. Theodor Pallady, Bucuresti Inchiriere
Garsoniera Hills Brauner dec., 30 mp, mobilat,
utilat,  399 {; (0758.900.400 office@topes-

tates.ro 

168. Timpuri Noi metrou la 3 minute stradal
pe N Traian dec., 48 mp, mobilat, utilat, exclu-
siv prin Laguna Imob, garsoniera la et. 3/10,

bloc mixt, cu imbunatatiri, 48 mp, cf. I sp.,
dec.a, mobilata si utilata, aer conditionat nou,

libera, merita cl. en. B, bloc 1998, 300 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 lagu-

naimob@yahoo.com 

169. Timpuri Noi, metrou, Gheorghe Sin-
cai,Titulescu semidec., 43 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere garsoniera, semidec.a, situata la

etajul 3/10, suprafata 37.15 mp + balcon 6 mp
= 43.15 mp- suprafata totala, bloc construit in
2010, utilitati contorizate, mobilata si utilata

complet, 350 {; (0753.095.601 office@cre-
doamg.ro 

170. Tineretului dec., 35 mp, mobilat, utilat,
Timpuri Noi, mobilata si utilata complet, mod-
ern, apropiere metrou. Vecinatati: Unirii, Vitan,

Vacaresti etc. 350 {; (0772.169.180
inside.imobiliare@gmail.com 

171. Tineretului dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Timpuri Noi, mobilata si utilata complet, mod-
ern, apropiere metrou. Vecinatati: Unirii, Vitan,

Vacaresti etc. 340 {; (0772.169.180
inside.imobiliare@gmail.com 

172. Tineretului - Bd. Sincai semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, garsoniera,

etaj 1, vedere pe spate, 3 minute de
metrou Timpuri Noi, linistita, lumi-
noasa, curata, geam la baie, scara
curata, gresie, termopan, AC, usa

metalica, libera imediat, 250 {;
(0720.451.235 

173. Tineretului 2024 prima inchiriere
studio, centrala dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Tineretului Park Residence la

550 metri metrou Brancoveanu,
prima inchiriere studio 40 mp, cen-

trala proprie incalzire in pardoseala,
AC, mobilat, utilat complet. Loc par-
care, paza 24/24, contract Anaf, 450

{; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

174. Tineretului, dec., 37 mp, mobilat,
utilat, Gheorghe Sincai, mobilata

modern, utilata complet, aer condi-
tionat, pozitie deosebita, adiacent

Calea Vacaresti, Timpuri Noi, 8
minute metrou Tineretului, 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

175. Tineretului, 5 minute de metrou, str.
Lanariei semidec., 30 mp, mobilat, utilat, situa-
ta la curte, intrare proprie, centrala termica, 30

mp, parter, mobilata, utilata, AC, net, per-
soane mature, peste 30 ani, fara animale 200

{; (0775.237.139 

176. Tineretului, Timpuri Noi dec., 30 mp,
mobilat, utilat, Caramidarii de Jos, parc,

metrou, bloc mixt, etaj 6/8, 30 mpc, confort 1,
balcon, dressing, amenajat modern, contor-

izat, libera, 280 {; (0751.208.000 

177. Tineretului, Trestiana dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera spatioasa, mobilata,
utilata. Balcon. Parc, Metrou, foarte aproape
de Unirii. Magazine. 300 {; (0721.115.770

dragomirdianamaria@gmail.com 

178. Tineretului,metrou, semidec., 34
mp, mobilat, utilat, Comfort 1, etaj 4, renovata
proaspat, mobilata, utilata, apropiere metrou 7
minute magazine, parc,autobuze, tramvaie,o

statie metrou distanta Unirii, termen lung,
disponibila imediat,avans o luna + garantie.

300 {; 

179. Titan Auchan dec., 28 mp, mobilat, uti-
lat, particular Titan Auchan utilata mobilata tv

frigider net centrala termica, contract de
inchiriere minim 6 luni, avans 1+1garantie,

fara animale de companie 250 {;
(0760.016.606 

180. Titan parc Titanii acces rapid M. Titan
Grigorescu semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

etaj 2/10, cf. 1, semidec. 36 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

mobilata modern utilata complet libera, vizite
urgent, merita 280 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

181. Titan, dec., 35 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera intersectia bld. Liviu Rebreanu cu bld.

1 Decembrie 1918, confort I dec., p inalt/8,
bloc anvelopat pentru o singura persoana
nefumatoare 1+1. Exclus pensionar, cuplu,

animale de companie. 1.500 L;
(0769.694.338 onita.iuliana@yahoo.com 

182. Titan, 1 Decembrie,  mobilat, utilat, gar-
soniera, bloc reabilitat, parter/10, metrou, liber,

urgent, proprietar, 250 {; (0757.403.941 

183. Titan, 1 Decembrie,  mobilat, utilat, gar-
soniera, bloc reabilitat, parter/10, metrou, liber,

urgent, proprietar, 250 {; (0757.403.941 

184. Titan, Barajul Bicaz, net si cablu incluse
in pret semidec., 34 mp, mobilat, utilat, reno-

vata, cf.1, et. 7/10, semidec., mobilata, utilata,
maxim 2 pers. fara animale, 1.500 L;

(0775.237.139 

185. Titan, Bl. 1 Decembrie, Nicolae Grig-
orescu dec., mobilat, utilat, fara garantie, par-
ticular, fara intermediar,unui cuplu, salariati,

este utilata are masina spalat, frigider, tv, este
mobilata,pentru vizionare sunt pozele pentru

inchiriere 1.500 L; (0787.751.493 

186. Titan, bloc nou,  mobilat, utilat, et. 6/10,
totul nou, mobilat modern, utilat, 250 {;

(0721.607.265 

187. Titan, Costin Georgian dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Proprietar (colaborez cu agenti-

ile doar in conditiile in care inteleg sa-si ia
comision de la cei care cauta), inchiriez gars
ultra lux doar pentru cunoscatori. Este prima
inchiriere dupa renovarea totala, este utilata
cu mobila si electrocasnice noi, de cea mai

buna calitate. Merita vazuta. 450 {;
(0726.582.270 

188. Titan, Lucretiu Patrascanu, M. Costin
Georgian dec., 32 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 32
mp, et. 8/9, bloc reabilitat, renovata, mobilata,

utilata, tv, maxim 2 pers. eventual animalut
talie mica 1.500 L; (0775.237.139 

189. Titan, piata Minis semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Barajul Uzului, confort 1, reno-
vata recent,etaj 1, bloc reabilitat, mobilata si
utilata modern, aragaz, combina frigorifica,

masina spalat rufe, tv, situata la 5 min. metrou
Costin Georgian 1.200 L; (0732.135.471 

190. Titan, Piata Minis, semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, proprietar, garsoniera cf. 1, et.
4/10, bloc izolat, renovata recent, mobilata si

utilata complet, aer conditionat, zona civilizata,
piata Minis, market, scoala, metrou Titan,

Costin Georgian 10 min. 1.500 L;
(0722.519.289 

191. Titan, piata Minis, chiar pe Barajul Uzu-
lui, semidec., 31 mp, mobilat, utilat, 10 minute
metrou, etajul 6/10, complet mobilata si utilata,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, frigider, masina spalat, TV, fara animale,
termen lung, libera 300 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

192. Titan, Postasului, bloc nou, centrala,
ocazie semidec., 26 mp, mobilat, utilat, 26 mp,

et. 2/4, semidec., mobilata, utilata, centrala,
maxim 2 per. fara animale, nefumatori 1.250

L; (0775.237.139 

193. Titanul Nou, Gura Putnei, Ozana,
nemobilat, S3 dec., 45 mp, nemobilat, neutilat,

S 050 Garsoniera nemobilata Titan - Gura
Putnei - sector 3 - bloc nou 2023! Prima

inchiriere, pretabil firma/ birouri, cladire cu lift,
posibilitate loc de parcare la -1, balcon, cen-

trala proprie 300 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

194. Toporasi, mobilat, utilat, Inchiriez gar-
soniera la curte, utilitatile incluse in pret, gar-
soniera este mobilata, zona Giurgiului Topo-

rasi, 1.000 L; (0761.611.425 floricaan-
dronache@yahoo.ro 

195. Toporasi, sos. Giurgiului dec., 45 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera mare spa-
tioasa la curte, mobilata si utilata cu absolut

tot ce este nevoie, intrare separata totul sepa-
rat, totul inclus in pret de 1.500 Lei doar con-

toar electric separat de plata. 1.500 L;
(0723.101.674 alinz2015@yahoo.com 

196. Ultracentral, Ateneu, Calea Victoriei,
Romana. dec., 30 mp, mobilat, utilat, Propun
spre inchiriere un studio de 30 mp cu balcon
inclus langa Ateneu/ Piata Romana/ Calea

Victoriei Este situat intr-o cladire din anii 45, 6
minute de metrou/ dispune de centrala termi-
ca, 370 {; (0725.339.889/ 0767.377.376

marvisimobiliare@yahoo.com 

197. Uniri, Rond Alba Iulia semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, Garsoniera
confort 2 semidec., mobilata,etaj
1/10, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan 250 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 
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1. 1 Mai, Metrou semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Apartament 3 camere, zona Metrou 1

Mai, la 200m de gura de metrou, etaj 1/7, bloc
reabilitat, semidec., 60 mp, renovat recent,

instalatie electrica si sanitara noua, termopan,
mobilat si utilat. 600 {; (0732.914.055 dog-

aru.eugen@gmail.com 

2. 13 Septembrie dec., 82 mp, mobilat, uti-
lat, 13 Septembrie - intersectie Drumul Sarii, 3
camere dec.e, 6/8, 2 balcoane, 2 bai, mobilate
si utilate complet, termopan, parchet, gresie,
faianta, loc parcare, liber, contract Anaf, 1+1

garantie 480 {; (0769.088.539 

3. 13 Septembrie, Panduri dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 3

camere proaspat renovat, cu o suprafata utila
de 66 mp, pe Calea 13 Septembrie, mobilat si
utilat, cu centrala proprie, etaj 4/8, an 1990,

prima inchiriere dupa renovare. 599 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

4. 13 Septembrie, Sebastian dec., 78 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 3

camere proaspat renovat, suprafata 78 mp,
Calea 13 Septembrie, mobilat si utilat complet,

centrala proprie, 2 bai, prima inchiriere, an
1990, etaj 8/8, pret negociabil. 599 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

5. Alba Iulia Bd Unirii 3 camere 103 mp 2 bai
Renovat semidec., 103 mp, mobilat, utilat,

Piata Alba Iulia, Bd. Unirii, refacut total de la
placa, 2 x AC. Inchiriez 3 camere 103 mp, 2
bai, balcon, bloc 2003, et. 2/8. Imbunatatiri,

instalatii noi, contorizat, mobilat, utilat,
bucatarie noua, 800 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

6. Alba Iulia, Burebista dec., 80 mp, mobilat,
utilat, mobilat/ utilat complet, dec., etaj 4/8,

bucatarie mare, patrata, 2 gr sanitare, vedere
mixta,disponibil imediat. 650 {;

(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-
intermed.ro 

7. Alexandru Obregia, Piata Sudului dec.,
75 mp, mobilat, utilat, Inchiriere apartament 3

camere Piata Sudului, Obregia, dec., cf. I,
mobilat si utilat complet, etaj 1/8, bloc din 1968

reabilitat termic, la o statie STB distanta fata
de statia de metrou, 450 {; (0729.332.360

lucian.pascu@yahoo.com 

8. Aviatiei Apartament 3 camere Belvedere
semidec., 92 mp,  1.100 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

9. BABA NOVAC, parc IOR, semidec., 70 mp,
mobilat partial, utilat, demisol, bloc nou, cen-

trala proprie, modern 550 {; (0755.054.708
dan.stef2006@yahoo.com 

10. Baba Novac, Dristor, 3 camere lux, 2 bai,
tot nou dec., 75 mp, mobilat, utilat, Rond Baba
Novac, 5 min metrou Dristor. Inchiriez aparta-
ment 3 camere dec. cu 2 bai, refacut total de

la placa in august 2023, bloc 1992, Traian
Popovici, et 1/8, mobilat, utilat, ctr. Anaf in lei

650 {; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

11. Baneasa Serban Cantacuzino Inchiriere
duplex 3 camere Curte Proprie semidec., 158
mp, mobilat, utilat,  800 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

12. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, utilat,
imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie buna.
Apartamentele au suprafete intre 130 mp, 160
mp, pe un singur nivel sau tip duplex, finisari
lux, se mobileaza la cerere, paza 24 h, garaj

subteran, 1.400 {; (0751.053.622/
0751.053.625 sigmaserviceimob@yahoo.com 

13. Baneasa, sector 1, dec., 100 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar, va ofer spre inchiriere un

apartament cu 3 camere, situat in zona
Baneasa. Elegant, spatios, mobilat cu mobila
calitate superioara. Negociabil in functie de

plata si durata contractului 680 {;
yleanan@yahoo.com 

14. Banesa, Greenfield, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, de inchiriat apartament 3 camere dec., 1
loc parcare, suprafata totala 76 mp (70 mp utili
+ 6 mp terasa), bloc 2018, et 4/4, lift, 2 grupuri

sanitare, pret 750 euro, 750 {;
(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

15. Berceni - Grand Arena semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, Particular - 3 Camere, Semidec,
Utilat, Mobilat, 5/10, lift, interf, vedere la bule-

vard dar si la parc, 100 m dist fata de scoala si
gradinita, 50 m dist fata de statia de autobuz,

vis a vis de LIDL, 200 m de Grand Arena ,
Kaufland, HorbachPentru detalii tel. Pret /luna

+ 1 luna garantie 439 {; (0726.340.003/
0744.370.577 andreea.poppescu@gmail.com 

16. Berceni, Grand Arena, dec., 59 mp,
mobilat, utilat, apartament 3 camere, dec., etaj
1/3, su 59 mp, balcon, lift, mobilat, utilat, cen-
trala termica, loc de parcare, statie STB langa

bloc, zona linistita, liber din 15 noiembrie,
avans + garantie, 380 {; (0747.069.035 

Apartamente 3 camere

217. Piata Muncii, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Campia Libertatii, mobilat modern, utilat

complet, adiacent Basarabia, Mihai Bravu,
Baba Novac, Dristor,, Titan, Arena Nationala,

15 minute metrou Piata Muncii 420 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

218. Piata Muncii, dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Va oferim spre inchiriere ap. cu 2 camere Piata

Muncii/ intersectia Bd. Basarabia cu str.
Campia Libertatii, la etajul 5/10, dec., mobilat
si utilat complet, imbunatatiri moderne, disp.

15 ian. 2023, 450 {; (0761.200.831
smchristian13@yahoo.com 

219. Piata Rahova, Teius,  doamna singura
ofer 2 camere la curte, mobilate, incalzire cen-
trala, bucatarie proprie, baie la comun, prefer
1-2 doamne sau un cuplu serios, plus 600 lei

garantie, 600 L; (0735.343.011 

220. Piata Trapezului, dec., 53 mp, mobilat,
utilat, particular, apartament 2 camere Piata
Trapezului, impecabil, mobilat, complet utilat,

bloc reabilitat termic, 2.100 L;
(0740.999.994 dacdin2014@gmail.com 

221. Piata Unirii, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament Bulevardul
Unirii amplasat intre Piata Unirii - Fantani si

Piata Constitutiei mobilat si utilat lux este situat
la etajul 5/ 9, 650 {; (0769.034.809/

0727.226.516
cerasela.tomescu07@gmail.com 

222. Piata Unirii, 2 Camere 75mp, Tot Nou,
Loc Parcare dec., 75 mp, mobilat, utilat, 4 min

Metrou Piata Unirii, AC, Loc de Parcare.
Inchiriez apartament 2 camere 75 mp, 3 bal-

coane, Decomandat, Refacut Total de la
Placa, et 1/8, Splaiul Unirii, vedere spate,

Mobilat, Utilat, Totul Nou. 700 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

223. Piata Victoriei, Titulescu, dec., mobilat,
utilat, inchiriez ap. 2 cam., dec., et. 4/8, mobilat

lux, 700 {; (0744.582.200 

224. Pipera 2 camere 70 mp Prima Inchiriere
Loc Parcare dec., 70 mp, mobilat, utilat, Prima
inchiriere, Pipera Plaza 2023, Aviatiei, Pipera,
Centrala Proprie Incalzire Pardoseala, AC, Loc
Parcare Subteran. Inchriez 2 camere 70 mp cu

terasa, et. 1/3, mobilat, utilat, totul nou
nefolosit, 680 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

225. Pipera Cortina North semidec., 43 mp,
mobilat, utilat, 2 camere Cortina North Pipera,

semidec., mobilat utilat complet, prima
inchiriere, totul nou, loc de parcare subteran,
disponibil imediat. 700 {; (0735.295.584

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

226. Pipera De Inchiriat 2 camere Onix Park
semidec., 60 mp,  570 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

227. Pipera nr 1 Complex Ivory dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Direct proprietar inchiriez ap 2
camere, parter, mobilat. Complexul are spatii

verzi generoase in jurul blocurilor, parcare
supraetajata, boxa, loc de parcare. Ivory Resi-
dence- Rond OMV 590 {; (0740.002.101 

228. Pipera Prima Inchiriere - Cortina North,
mobilat, utilat, 1 loc parcare semidec., 54 mp,
655 {; (0741.214.215 elenapetrescu@real-

start.ro 

229. Pipera Prima inchiriere, mutare imedia-
ta!!! semidec., 44 mp,  550 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

230. Pipera, apartament 2 camere, aparta-
ment superb, prima inchiriere. semidec., 83

mp,  1.000 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

231. Pipera, Aviatiei, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, inchiriere apartament cu 2 camere situat

in complexul rezidential Cloud 9 952 {;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

232. Pipera, Sector 1, Bucuresti,  58 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament modern

situat in complexul rezidential Cloud 9, 850 {;
(0722.200.926

residential@romconsulting.com 

233. Prelungirea Ghencea, Cubic Resi-
dence 7, bloc nou dec., 55 mp, mobilat, utilat,
va oferim 2 camere in ansamblu inchis, mobi-
lat si utilat nou confort1, etaj 6, dispune de aer

conditionat, masina de spalat, tv smart,
aragaz, frigider, cablu si internet wi fi active.

Loc parcare 350 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

234. Rahova dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Rahova Teius 2 camere confort i dec. etaj 4

mabilat utilat totul nou 400 chirie + 400
garantie 400 {; (+40726115646/

+40726115646 nitzu_nicolae@yahoo.com 

235. Rahova Contract ANAF inclus in pret
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment cu 2 camere, mobilat modern, utilat com-
plet (aragaz, frigider, masina de spalat, Ac,)

renovat recent, situat intr-o zona linistita,
stradal, Contract ANAF inclus in pret. 400 {;

(0752.658.747 

236. Ritmului, Pantelimon proprietar dec., 55
mp, mobilat, utilat, Bloc izolat, aer conditionat,
masina de spalat, frigider (noi), apometre si

repartitoare, balcon inchis, 2 debarale. Mobilat,
canapea extensibila sufragerie, nu are televi-

zor. Nu colaborez cu agentii 420 {;
(0730.449.060 mihasol@yahoo.com 

237. Rosu, Crinului, Vasile Sebe, dec., 68 mp,
mobilat, utilat, apartament liber, centrala indi-

viduala, aer conditionat, mobilat, utilat cu
frigider, plita pe gaze, cuptor electric, masina
de spalat vase, masina de spalat rufe, doua

balcoane, loc parcare, et. 3/3, 380 {;
(0752.980.072 

238. Sala Palatului, Cismigiu semidec., 45
mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat termic,

vedere spate, etaj 2/8, mobilat/utilat complet,
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

liniile Ratb care circula in zona, cu legaturi
catre toate zonele; et 10 din 11. bloc cu 2 liftur-
isupravegheat video 24 din 24 si paza 24 din

24 400 {; (0748.160.906 

269. Titan Trapzeului - metrou 1 Decembrie -
Prevederii dec., 50 mp, mobilat, utilat, M 075

Apartament 2 camere, Titan - Trapezului,
Metrou 1 Decembrie (5min), str.Prevederii -

Mizil, dec., parter, vedere pe spate spre gradi-
na interioara, gresie, faianta, parchet, usa met-
alica. 300 {; (0774.429.021/ 0773.955.692

smartinvestestate@gmail.com 

270. Titan, 1 Decembrie, semidec., 53 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere confort 1,
complex rezidential finalizat in 2008, dispune

de absolut toate imbunatatirile, amenajat,
mobilat si utilat, loc parcare in curtea interioara
a complexului, situat la 5 minute de statia de

metrou. 440 {; (0726.232.725 corina.mihal-
cea@yahoo.com 

271. Titan, 1 Decembrie, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Rasarit de Soare, bloc nou, 2

camere, 9/11, 2 balcoane, mobilat, utilat com-
plet, 2 ac, contorizat separat, centrala, par-

care, acces facil Grigorescu, Dristor, Basara-
bia, Pantelimon, Muncii, Vitan, 450 {;

(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

272. Titan, doua camere, dec., complet mobi-
lat. dec., 51 mp, mobilat, utilat,  320 {;

(0724.518.100 contact@dumitrescuadrian.ro 

273. Titan, Liviu Rebreanu, metrou, semi-
dec., 56 mp, mobilat, utilat, inchiriem aparta-

ment 2 camere intr un bloc nou la et. 1/7, cf. 1
semidec., mobilat complet tineresc, masina
spalat, aragaz, frigider, termopan aer condi-

tionat, gresie, faianta, parchet 400 {;
(0722.542.692/ 0761.532.117

aurelia_iba@yahoo.com 

274. Titan, Nicolae Grigorescu Parc IOR,
Diham centrala dec., 55 mp, mobilat, utilat,
stradal, 3/9, cf.1, dec, 55 mp, vedere mixta,

centrala termica proprie, bloc reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat complet,
prima inchiriere, liber, g, f, p, t, usa metalica,

aer conditionat, contract la Anaf, av. 1+1,
2.500 L; (0724.336.834 

275. Titan, Nicolae Grigorescu, 6 minute
metrou dec., 54 mp, mobilat, utilat, 5 minute
Parc Alexandru Ioan Cuza, 15 min., Arena

Nationala, etaj 3/9, cf. 1 dec., 54 mp, vedere
mixta, bloc reabilitat termic, renovat integral g,
f, p, termopan, um, centrala termica, mobilat,
utilat, liber, av. 1+1 499 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

276. Titan, Nicolae Teclu, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere,
dec., mobilat si utilat, etaj 10/11 cen-
trala proprie. Prima inchiriere si se
accepta animale de companie. In

apropiere de metrou si zone comer-
ciale, nu se percepe comision. 520 {;

(0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

277. Titan, Pallady, dec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament de 2 camere in

Sun Park 8 zona Pallady, dec.,
suprafata de 54 mp, etaj 6/6, bloc din
2023. Se inchiriaza complet mobilat
si utilat. Bloc nou, prima inchiriere.
Inchiriere pe termen lung, o luna
chirie si doua luni garantie. Mega

Image 2 min, Carrefour 5 min,
Metroul 15 min. 450 {;

(0727.364.191
danielnegoi@yahoo.com 

278. Titan, strada Gura Ialomitei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament doua camere,

p/4, bloc nou, mobilat si utilat, centrala proprie,
curat, liber, apropiere parc, liber, 420 {;

(0765.404.303/ 0723.796.911 

279. Titan, stradal Auchan, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez 2 camere

semidec., 6/10 la bulevard principal, Auchan
Titan. Proaspat zugravit. Vedere panoramica
rasarit, fara zgomot, complet mobilat si utilat,
Reabilitat termic, Loc parcare, piata, transport

comun 397 {; (0740.176.750
edencenter.rom@gmail.com 

280. Titan- Rasinari -metrou Inchiriere 2
camere 1/7 dec., 65 mp, mobilat, utilat, Agen-
tie imobiliara comision 50% dintr-o chirie,bloc

2009,centrala, aer conditionat, balcon, ter-
mopan, mobilat/utilat.Liber incepand cu

23.01.24 400 {; (0724.321.698
elvira@totali.ro 

281. Titulescu, Banu Manta, Victoriei, Ion
Mihalache dec., 56 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment dec., mobilat si utilat complet, la etajul

2/8 in bloc 1983 reabilitat termic. Sunati pentru
detalii complete. 500 {; (0720.464.500 

282. Turda, Regina Maria, dec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, Turda parc, bloc civilizat, et. 3, mobi-
lat, utilat, renovat, strada linistita, locuri de par-
care in zona, liber, la un minut de parcul Regi-
na Maria. Ideal locuit, familie, cuplu, mutare
imediata. 485 {; (0744.505.999 alexra-

canel@gmail.com 

283. Turda- Parc Regina Maria dec., mobilat,
utilat, K-Imobiliare va ofera spre inchiriere un
apartament dec., mobilat, la etajul doi, in bloc
din 1986, intrare stradala, aproape de parc,

vecini si zona linistita, costuri mici intretinere,
liber. 485 {; (0744.505.999 alexandru@k-

imobiliare.ro 

284. Ultracentral, Calea Victoriei, Unirii
New 3 camere semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament deosebit cu 2 dormitoare
+living, mobilat, utilat modern Mobexpertpozi-
tie deosebita, Calea Victoriei langa Hotel Filitti.
Apartamentul in apropiere de Centrul Istoric,

Bucuresti.Centrala proprie de apartament.Rog
seriozitate. Exclusivitate Expert Imob. 550 {;

(0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

285. Unirii semidec., 65 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere, Bdul Unirii,

stradal,vedere stradala, situat la etajul 1 dea-
supra magazinului Naturalia, bloc din 2004,
fara probleme cu caldura si apa calda, reno-

vat,mobilat nou,prima inchiriere. 650 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

286. Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament lux de calitate Bd. Unirii- Bd. Unirii
nr. 76, et 6,scara curata, 2 camere, 1 baie, 2
balcoane, hol mare patrat, debara, balcoane
inchise, termopan, dec.,dotat full. Parcare.

700 {; (0754.978.680 

287. Unirii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament lux de calitate Bld. Decebal, 2

camere bucatarie, baie, scara curata, vedere
la bd.,loc de parcare dec., dotat full 700 {;

(0754.978.680 

288. Unirii Zeter dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Unirii Zeper, inchiriem apartament 2 camere cf
1 dec., etaj 6/9, mobilat complet, utilat,masina

spalat, plita cuptor, frigider, aer conditionat.
Gresie, faianta,parchet, termopan.Loc de par-

care 500 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

289. Unirii, Ambasada Israel,  ap. 2 cam.,
Unirii, aproape Tribunalul Bucuresti, et. 1, con-
fort sporit, g, f, p, t, 3 balcoane, termen lung,

constr. 1990, bloc unicat, 699 {;
(0757.892.674 

290. Unirii, bulevard, ultracentral semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez

apartament ultracentral, situat pe bd. Unirii nr.
69, deasupra magazinului Naturalia, bloc din

2004, et. 1, renovat, mobilat, la prima
inchiriere, vedere fata, civilizat, fara probleme
cu caldura, costuri la intretinere mici. 650 {;
(0724.541.542 dorina.simion@servicii-hr.ro 

291. Unirii, chiar la Zepter, dec., nemobilat,
neutilat, dec., etajul 2, nemobilat, neutilat, ter-

men lung, ideal firma, contract, liber, neg., 500
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

292. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence III.
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Imobiliare
Solutions Group va ofera spre inchiriere un

apartament de 2 camere open-space, 500 {;
(0757.021.619 

293. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere  76 mp, mobilat, utilat, Superior 1 Bed-

room Apartment. In calitate de proprietar, va
oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona
Piata Alba-Iulia, 950 {; (0726.300.200 resi-

dential@romconsulting.com 

294. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Deluxe 1 Bed-
room Apartment. In calitate de proprietar, va

oferim spre inchiriere un apartament cu 2
camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona
Piata Alba-Iulia, 850 {; (0726.300.200 resi-

dential@romconsulting.com 

295. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Superior 1

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72, 850
{; (0726.300.200 residential@romconsult-

ing.com 

296. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Deluxe 1 Bed-
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
utilat, liber, etaj 5, plata lunar si o luna garantie,

merita vazut, 500 {; (0767.922.400/
0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

197. Obor, Colentina Teiul Doamnei vav Sec-
tia 7 Politie dec., 55 mp, nemobilat, utilat, Str.

Teiul Doamnei, vedere spre spate, metrou
Obor la 7 min, bloc reabilitat termic, an 1983 et

2/8, renovat complet recent, mobilat si utilat
complet, balcon spatios, 55 mp, liber imediat.

420 {; (0799.666.104 

198. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,12
minute metrou dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Laptari Tei, langa Scoala 30, aproape Parc

Plumbuita/Tei, Facultatea de Constructii, etaj
8/10, dec.,45mp, pe mijloc, orientare S-E,

vedere deschisa, mobilat, utilat, imb., g,f,p ter-
mopan, um,ac, liber, av 1+1 300 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

199. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei
8 min., dec., 55 mp, mobilat, utilat, metrou vav
Dristor Kebab, 3 min., Kaufland, Mall Veran-

da,aproape Parc Tei/ Plumbuita, Scoala
27,etaj 7/10, cf.1 dec.,55mp., bloc reabilitat ter-

mic,2 lifturi,orientare S-V, mobilat,
utilat,imb.,g,f,p, termopan,um,liber 430 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

200. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 10
minute metrou semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
stradal, cf. 1, 54 mp, et. 2/10, semidec., mobi-
lat si utilat modern, zugravit, baie noua, 2 bal-

coane mari, apometre, repartitoare, fara
restantieri, bloc curat, civilizat, maxim 3 per-
soane, fara animale 410 {; (0775.237.139 

201. Oltenitei, Gama Residence dec., 75
mp, mobilat, utilat, cf 1, dec., toate imbunatatir-

ile noi 2022: gresie, faianta, parchet, ter-
mopan,usa metalica, videointerfon,centrala ter-
mica, balcon inchis in termopan, ac, mobilat si

utilat complet, modern, bloc nou. 400 {;
(0758.041.197 Mihai87_klass@yahoo.com 

202. Oltenitei, Gama Residence dec., 65
mp, mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate

imbunatatirile noi 2021: gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer conditionat,
videointerfon, CT, 2 balcoane, mobilat si uitlat

complet Mobexpert, loc parcare, bloc nou 400
{; (0758.041.197 office@gamainvest.ro 

203. Ozana, prima inchiriere, proprietar, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament nou, prima inchiriere in bloc nou
acces securizat, loc parcare, supraveghere
video, apartamentul este mobilat si utilat, nu

acceptam animale de companie, 500 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

204. Ozana, proprietar, dec., 63 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament in bloc nou, prima

inchiriere, mobilat si utilat complet, loc parcare
inclus, curte cu acces securizat (bariera),

supraveghere video, zona noua, foarte linistita,
acces rapid metrou, 500 {; (0766.228.698

gabi_ninu@yahoo.com 

205. Palladium Residence 1.  55 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez ap. cu 2 camere complet
mobilat si utilat. Totul nou. Complex cu paza

24 din 24, 400 {; (0748.160.906 

206. Panduri, dec., 55 mp, mobilat, utilat, cf.
1, dec., et. 7/9, 55 mp, mobilat si utilat, aer
conditionat, vedere panoramica, disponibil

imediat, 350 {; (0723.707.553 razvanzam-
fir1@yahoo.com 

207. Panduri, 13 Septembrie, Academia Mili-
tara dec., 65 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament cu 2 camere dec. in zona
Cotroceni, pe Sos. Panduri, la doar 2 minute
fata de statia de metrou Academia Militara,

suprafata 58 mp, mobilat si utilat, etaj 7/8, an
1990 390 {; (0724.597.950 sapphiresmart-

investagency@gmail.com 

208. Pantelimon, Delfinului, Mega Mall, loc
de parcare dec., 58 mp, mobilat, utilat, lac,

semistradal,6/10,cf.1,dec,58mp, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic,loc de parcare

ADP,mobilat modern, utilat complet,orientat pe
Est, zona verde,linistita, g+f+p+t,usa metalica,

aer conditionat,liber, contract la Anaf,avans
1+1,agentie. 400 {; (0770.956.572 

209. Pantelimon, Selgros dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament in zona
Selgros/ Cora/ Tuborg Pantelimon. Aparta-

mentul se afla intr-un bloc nou, la etajul 2, par-
care, 4 etaje, lift, dec., mobilat complet, aer
conditionat, 64 mp, geam la baie 430 {;

(0748.686.220 

210. Parc Carol, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, apartament 2 camere, bucatarie open

space, 45 mp utili, bloc 2019, etaj 5/9, mobilat
si utilat complet, disponibil imediat, acces rapid

la mijloacele de transport in comun, 450 {;
(0735.295.584

ionescugeorgiana.imob@gmail.com 

211. Parcul Carol Progresului Central
Address Residence dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Apartamente exclusiviste de inchiriat in

superbul Complex Central Address Residence
situat la 10 minute de Piata Unirii si Parcul

Carol, pe Sos. Progresului mobilate utilate lux
pe comanda 699 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

212. Parcul Tineretului, 2 camere bloc 2024,
parcare, dec., 70 mp, mobilat, utilat, Tineretului
Park Residence la 550 metri metrou Brancov-
eanu, prima inchiriere 2 camere 70 mp vedere
in parc, centrala proprie incalzire pardoseala,
ac, mobilat, utilat. Loc parcare, paza, contract

Anafm 675 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

213. Pertre Ispirescu, Bolintineanu, dec., 51
mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam. dec., bloc cu 2
lifturi, se vinde mobilat, utilat, g, f, p, t, balcon
inchis cu termopan, vecinatatea lic. D. Bolin-

tineanu, 64000 euro, 0723389967, cad., intab-
ulare, 64.000 {; (0723.389.967 

214. Piata Iancului semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, Iancului - Elev Stefanescu, apartament 2

camere, renovat,etaj 10, semidec., 56 mp.,
usa metalica, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, aer conditionat, mobilat, utilat, 5 min.
de metrou 400 {; (0726.428.565 gaby-

budu@gmail.com 

215. Piata Ion Mihalache, apartament 2
camere. dec., mobilat, utilat, Inchiriez aparta-
ment 2 camere dec.e, 2 grupuri sanitare, zona
Piata Ion Mihalache. 500 Euro/luna, 500 {;

(0720.385.068 

216. Piata Muncii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Basarabia, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, loc parcare, adiacent Baba Novac,

Campia Libertatii, Mihai Bravu, 10 minute
metrou Piata Muncii, 480 {; (0723.515.199 
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303. Unirii. dec., 64 mp, mobilat, utilat,
Agentia Confort Casa, va propune

inchiriere a 2 camere, etaj 6/8, 64 mp
cu 3 balcoane in zona Piata Unirii, cu
gresie, faianta, parchet, termopa, usa

metalica, bloc 1985, liber, 400 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimo-

biliare.ro 

304. Universitate inchiriere apartament 2
camere dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchirere
apartament 2 camere Universitate. Spatios,
luminos, dispune de aer conditioonat, spatii
depozitare, acces rapid catre punctele de

interes ale orasului. 590 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

305. Universitate, Armeneasca Inchiriere
apartament 2 camere semidec., 36 mp, mobi-

lat partial, utilat partial,  300 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

306. Universitate, ultracentral apartament
inchiriere semidec., 40 mp, mobilat, utilat,

Langa metrou Universitate, Batistei, ultracen-
tral, apartament inchiriere, etaj 1/8, 42mp,
mobilat si utilat complet, aer cond, internet,
centrala proprie, zona foarte buna 480 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

307. Vatra Luminoasa, Ion Coravu, dec., 61
mp, mobilat, utilat, apartament superb, proas-
pat renovat, mobilat si utilat complet, in zona

excelenta, 410 {; (0748.659.263 

308. Vatra Luminoasa, Mihai Bravu, Parcul
National semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 5
minute de metrou,1/8,cf1, sdec,55mp, bloc

reabilitat termic, curat, amenajat, mobilat mod-
ern,utilat complet, liber, g+f+p+t,usa metalica,
aer conditionat, zona verde,linistita, contract la

Anaf,avans 1+1. 370 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

309. Virtutii - Lacul Morii dec., 47 mp, mobi-
lat, utilat, Lacul Morii,Virtutii, bloc nou,2023,
,etajul4/8,dec., 47 mp,mobilat si utilat com-
plet,prima inchiriere, civilizat,1+1 garantie.

550 {; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

310. Viscolului apartament 2 camere 70mp
(plus loc de parcare) dec., 67 mp, mobilat,

neutilat,  420 {; (0752.289.547
cristi.priza@gmail.com 

311. Vitan Auchan dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere apartament cu 2
camere complet mobilat si utilat, situat in bloc
la et 5/10,la 3 min de mers pe jos de Auchan

Vitan.Apartamentul se afla la prima
inchiriere,liber 400 {; (0761.200.831

smchristian13@yahoo.com 

312. Vitan Mall, metrou Mihai Bravu, 2
camere, centrala dec., 70 mp, mobilat, utilat, 9
minute metrou Mihai Bravu, Mall Vitan, cen-

trala proprie, ac. Inchiriez apartament 2
camere dec., 65 mp utili, balcon inchis,

bucatarie mare, bloc 1990, camere video, et
2/4 fara lift. Mobilat, utilat 500 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

313. Vitan, Auchan, dec., 54 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar, inchiriez ap. 2 camere, 54 mp,

dec., et. 3/10, renovat, internet, usor negociabil
380 {; (0766.240.996/ 0765.233.006 

314. Vitan, Zizin,  nemobilat, neutilat,
inchiriez apartament 2 camere,vedere strada,

confort 1 sporit, dec., parter, liber,
(0764.970.520 

129. Drumul Taberei- Drumetului dec., 55
mp, mobilat partial, utilat partial, Inchiriez

apartament 2 camere, semimobilat, situat la et
8/8, renovat recent. Imobilul este situat

aproape de mijloacele de transport. Este dotat
cu aer conditionat. 350 {; (0727.267.448

sweethome_imob@yahoo.com 

130. Drumul Taberei- Favorit, et 4/9, 52mp,
mobilat, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, utilat
2 cam, zona Favorit-Orizont, stradal,et 4/9,cf

1,sdec,52 mp cu balcon,
amenajat,gresie,faianta,parchet, termopan,

usa metalica,mobilat si utilat,acces usor gura
metrou,liber,chiria 1+1+comision agentie !

2.000 L; (0762.039.796
violetaimob@gmail.com 

131. Eroii Revolutiei, sos Giurgiului stradal
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Ap 2 cam cf 1, dec
mobilat utilat, inchiriere termen lung etaj 7/7,

bloc reabilitat stradal, 5 min de metrou 300 {;
(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

132. Floreasca, semidec., 40 mp, mobilat,
ap. 2 camere 1960, centrala ap., et. 1/2;

(0728.585.585 

133. Floreasca, Glinka, dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, etaj 3/3, dec., supraf. 49 mp, boxa de
5 mp, vedere mixta, igienizat, curat, mobilat si

utilat, contract Anaf, avans 1+1. Comision
agentie 50%, vecinatati: Aviatiei, Stefan cel

Mare, Tei, Dorobanti 380 {; (0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

134. Gara de Nord semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Gara de Nord, metrou 2 min, Ministerul
Transporturilor, apart 2 cam, renovat, mobiliat

si utilat modern, centrala proprie, balcon,
dressing, bucatarie utilata, plita, cuptor,

microunde, cafetiera,parc 2.000 L;
(0733.161.954 

135. Gara de Nord, bd. I. Gh. Duca, semidec.,
mobilat partial, utilat partial, renovat, 2 cam.
semidec, et. 3/8, 51 mp, gaze, repartitoare,

bloc reabilitat, stradal, vedere linistese poate
mobila integral, fara animale, 3 min.
metrou,agentie imobiliara, 369 {;

(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-
vice.ro 

136. Giurgiului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 cam., Soseaua Giurgiului, 40 mp, utilat si
mobilat modern, balcon, curte interioara, pisci-
na, terasa, loc de parcare, dec., 400 euro neg.,

380 {; (0750.441.664 

137. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Rest. Mirador dec., 50 mp, mobilat, utilat, str.

Vigoniei, cf.1 , 50 mp, dec., et.6/7, mobilat, uti-
lat, maxim 4 persoane (familie), eventual ani-
malut; garantia: 450 euro, comision: 150 euro

300 {; (0775.237.139 

138. Giurgiului, metrou Eroii Revolutiei 10
minute, semidec., 71 mp, mobilat, utilat, Stoian
Militaru, langa Circa 16 Politie, metrou Bran-
coveanu sau Eroii Revolutiei, renovat recent,
foarte spatios 71 mp, gresie faianta parchet

termopan centrala termica proprie ac um, bloc
reabilitat. 360 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

139. Giurgului, Piata Progresului, dec., 58
mp, mobilat partial, utilat, oferim apartament

foarte spatios, frumos, cu parchet stejar, usile
stejar, marmura pe jos si geamurile noi cu
lungime de 3 m, cu o vedere superba spre
oras. 330 {; (0757.538.359 gerard.dalei-

den@gmail.com 

140. Grand Arena 2 cam Nou Mobilat Utilat
mobilat, utilat, prima inchiriere Apartament 2

camere modern Super oferta! Sector 4 Grand
ArenaApartamentul este la prima inchiriere,
mobilat si utilat modern.Dragos 2.000 L;

(0765.712.541 

141. Grand Kristal Residence. dec., 64 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap. 2 camere, Grand

Kristal Residence, sector 4, Bucuresti. Aparta-
mentul este nou si complet mobilat, utilat, Dis-

pune de parcare proprie, 600 {;
(0740.099.128 dana.ionescu@artagrafica.ro 

142. Grozavesti, Onix Residence, dec., 59
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
parter din 11, loc de parcare inclus in pret,
mobilat/utilat complet, centrala proprie, aer

conditionat, disponibil imediat, 600 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

143. Herastrau, North Area Lake View,
terasa 47 mp , garaj dec., 70 mp, mobilat, uti-

lat,  1.500 {; (0722.382.832
contact@erikachica.ro 

144. Herastrau, Prima Inchiriere, Confort
Premium, parcare in subteran dec., 70 mp,

1.267 {; (0741.214.215
elenapetrescu@realstart.ro 

145. Hills Brauner, Theodor Pallady,
Bucuresti, inchiriere apartament 2 camere.

dec., 43 mp, mobilat, utilat,  499 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

146. Hills Brauner, Theodor Pallady,
Bucuresti, inchiriere apartament 2 camere.

dec., 43 mp, mobilat, utilat,  499 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

147. Hills Brauner, Theodor Pallady,
Bucuresti, inchiriere apartament 2 camere.

dec., 43 mp, mobilat, utilat,  499 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

148. Iancului 2 camere,bloc reabilitat,10
minute de metrou,0%comision dec., 52.00 mp,
mobilat, utilat,  380 {; (0724.518.100 con-

tact@dumitrescuadrian.ro 

149. Iancului Pantelimon Ferdinand metrou
la 12 minute. semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Sos Pantelimon stradal, vedere laterala,
metrou Iancului la 12 min., bloc reabilitat ter-

mic, et. 8/10, fara probleme cu terasa, renovat
recent complet, mobilat si utilat complet, 2 AC,

t, um, liber. 450 {; (0799.666.104 

150. Iancului, semidec., 48 mp, mobilat, uti-
lat, se ofera spre inchiriere apartament 2

camere, situat la etajul 6/10, mobilat, utilat,
totul nou, in proximitate mijloace de transport,
diverse magazine 420 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

151. Iancului, Vatra Luminoasa semidec., 55
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere,situat

la etajul 2/10,mobilat, utilat. In apropiere
mijloace de transport, unitati bancare, diverse

magazine. Nu se accepta animale de com-
panie. 350 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

152. Lacul Tei, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Petricani vis a vis Lac, Lukoil, apartament 2
camere, lux, bloc nou, mobilat si utilat complet,

modern, totul nou si de calitate, magazine,
parcuri, UTCB, acces facil catre Pipera, Mob-

expert, 450 {; (0733.161.954 

153. Lacul Tei, Cristea Mateescu, dec., 55
mp, mobilat, utilat, et 1/8, mobilat si utilat, 2 ac,
total contorizat, contract anaf, avantaj decon-
tare, termen lung, avans 1+1, comision agen-
tie 50%, vecinatati Pipera, Floreasca, Stefan

cel Mare, Obor, Colentina 330 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

154. Lujerului dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Mall, mobilat si utilat complet, bloc nou,
centrala proprie, apropiere metrou. Vecinatati:
Drumul Taberei, Militari, Politehnica etc. 500

{; (0772.169.180
inside.imobiliare@gmail.com 

155. Lujerului Apartament 2 Camere Mobilat
si Utilat 7 min Metrou si Mall semidec., 53 mp,
mobilat, utilat,  550 {; (0771.575.059 dra-

gos@norisk.ro 

156. Lujerului Complex Plaza Residence
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez

ap 2 camere dec.e Plaza Residence (M.
Lujerului), FAZA 1, et 4, la 500 m de M. Lujeru-

lui, intre mall Plaza Romania si Complexul
Comercial Cora Lujerului. 450 {;

(0721.264.908 

157. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Mall, imobil 2020, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, centrala proprie, adi-
acent Militari, Politehnica, Iuliu Maniu, Groza-

vesti, Afi Cotroceni, Bd. Timisoara 550 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

158. Lujerului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Plaza Mall, imobil 2020, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, centrala proprie, adi-
acent Militari, Politehnica, Iuliu Maniu, Groza-

vesti, Afi Cotroceni, Bd. Timisoara, 500 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

159. Matei Voievod - Iancului semidec., 58
mp, mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere Aparta-

ment tip Duplex - 2 camere 475 euro lunar
(cheltuielile de intretinere/adiministrative nu

sunt incluse)Zona: Strada Matei Voievod
(UNATC) 475 {; (0722.427.464

josee.kombo@gmail.com 

160. Metalurgiei, dec., 59 mp, mobilat, uti-
lat, particular inchiriez apartament 2 camere
prima inchiriere, dec., complex Top House 2,
etaj 6/8 , complet mobilat si utilat, loc de par-

care privat 2.300 L; (0743.015.786 

161. Metalurgiei, Kristal Residence, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, ap 2 cam. Kristal Resi-
dence, Bd Metalurgiei, 4/9, an bloc 2023, 64
mp utili, balcon, loc de parcare, centrala pro-

prie 500 {; (0750.441.664 

162. Metrou Mihai Bravu 1 min., bloc 2021
centrala dec., 70 mp, mobilat, utilat, 1 minut
Metrou Mihai Bravu, Bloc 2021, paza 24/24,
centrala proprie, ctr ANAF. Inchiriez aparta-

ment 2 camere dec., 70 mp cu balcon, mobilat,
utilat complet. Sala fitness, net, cablu, terasa

gratis, 550 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

163. Metrou Titan, Parc Ior, Scoala 195,
Lunca Bradului dec., 55 mp, mobilat, utilat, M

083 Apartament 2 camere Metrou Titan (3
min.) - Parc IOR - Scoala 195 - str Lunca

Bradului, zona foarte linistita cu multa verdea-
ta, parter inalt, confort 1, dec., 55 mp, proaspat

zugravit, 430 {; (0774.429.021/
0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

164. Mihai Bravu dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere suprafata 55mp. Bloc
nou finalizat in 2021. Dotare completa cu:

masina de spalat rufe, masina de spalat vase,
frigider, cuptor cu microunde, plita pe gaz, cup-
tor electric, centrala proprie Immergas, mobili-
er nou, suport uscare rufe, masa de calcat. Pot
transmite planul apartamentului la cerere. Nu
colaborez cu agentii imobiliare, doar inchiriere

directa. 550 {; (0724.024.850 adinus-
matei@gmail.com 

165. Mihai Bravu 2 camere zona linistita
950m Metrou Mihai Bravu centrala imobil
semidec., 58 mp, mobilat, utilat,  480 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

166. Mihai Bravu 2 camere zona linistita
950m Metrou Mihai Bravu | centrala imobil
semidec., 58 mp, mobilat, utilat,  480 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

167. Mihai Bravu 2 camere zona linistita
950m Metrou Mihai Bravu centrala imobil
semidec., 58 mp, mobilat, utilat,  480 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

168. Mihai Bravu, Metrou. dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Va oferim spre inchiriere 2 camere cf.
1 dec. liber, mobilat modern, utilat, etajul 2/5.
Apartamentul are gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usi interior noi, instalatia electrica si

sanitara noi, 500 {; (0733.154.800/
0761.086.217 baraceanu.daniela@yahoo.com 

169. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 54 mp, mobilat partial, utilat, 7 minute

metrou Iancului, et. 8/9, bucatarie utilata, 97,
camere partial mobilate, balcon spatios, bloc

reabilitat, contorizare apa si caldura, bloc linis-
tit, balcon inchis, la cerere se poate mobila,

380 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

170. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, semi-
dec., 56 mp, mobilat partial, utilat, 7 minute
metrou Iancului, et. 8/9, proaspat zugravit,
bucatarie utilata, totul nou, balcon spatios

inchis, bloc reabilitat, contorizare apa si caldu-
ra, prima inchiriere, 380 {; (0723.362.112/

0771.684.692 

171. Mihai Eminescu,  61 mp, utilat, inchiriez
apartament 2 camere, 1981, recent renovat,

intersectia Mihai Eminescu cu Bd. Dacia, 500
{; (0746.056.250 

172. Militari Residence, bloc nou, 2021,
liber,mobilat dec., 61 mp, mobilat, utilat,

Envogue Residence, bloc nou,2021, liber,
mobilat, utilat, de calitate, loc de parcare, cu

contract de inchiriere telefon 500 {;
(0763.593.810

lesperance_music@yahoo.com 

173. Militari Residence, metrou, dec., nemo-
bilat, 2 camere, bloc nou, confort 1, prima
inchiriere, urgent, liber, proprietar, 400 {;

(0757.403.941 

174. Militari Residence, Sergent Ilie Petre
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Ap 2 camere com-
plet utilat si mobilat, loc parcare propriu, com-
plex nou, civilizat, acces cu bariera, dressing,

aspirator perete, 430 {; (0740.096.890 bog-
dan.francu@gmail.com 

175. Militari Veteranilor -Gorjului dec., 50
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, 5 minute
metrou, mobilat utilat.1+1 garantie. 380 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

176. Militari, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Gorjului, mobilat si utilat complet, modern,

apropiere metrou. Vecinatati: Pacii, Lujerului,
Politehnica, Drumul Taberei etc. 350 {;

(0772.169.180 inside.imobiliare@gmail.com 

177. Militari, dec., mobilat, utilat, Pacii,
Barsanesti, ap. 2 cam., et. 5/10, utilat si mobi-

lat, aragaz, masina de spalat, frigider, ter-
mopan, usa metalica, 350 {; (0721.242.956 

178. Militari, 2 minute metrou Lujerului,
semidec., 52 mp, mobilat, utilat, proprietar,

inchiriez apartament 2 camere situat in imedia-
ta proximitate a statiei de metrou Lujerului si a
pietii Veteranilor. Totul nou. Apartamentul este
la etajul 3. Fara animale de companie. Pretul
este usor negociabil. Nu doresc sa colaborez

cu agentii . 450 {; (0733.685.127 

179. Militari, M. Gorjului, str. Cernisoara,
renovat dec., 57 mp, mobilat, utilat, cf.1, 57

mp, dec., et.3/8, mobilat, utilat, maxim 3 per-
soane, nefumatori, fara animale 350 {;

(0775.237.139 

180. Militari, metrou Pacii,  54 mp, mobilat,
utilat, ap. 2 camere cu terasa, et. 3, constr.

2022, loc de parcare inclus, mobilat sau nemo-
bilat 550 {; (0765.021.000 

181. Militari, Metrou Preciziei, Rotar Park 2
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Str Drumul Osiei,
apartament cu 2 camere tip studio, etaj 1/10,

suprafata 50mp, mobilat si utilat, prima
inchiriere, 1+1+comision standard 400 {;

(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 

182. Militari, Pacii, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, 2 camere confort 1 dec., etaj 3/10, mobilat
si utilat complet, bloc nou, exact ca in poze.
Nu fumatoari sau animale de companie, se
poate inchiria cu loc de parcare, la 5 min.

metrou Pacii 1+1 500 {; (0722.766.766 dra-
gos_imob@yahoo.com 

183. Militari, Pacii, Rotar Park, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere confort 1 dec., etaj
3/10, mobilat si utilat complet, bloc nou, exact

ca in poze. Nu se accepta persoane fumatoare
sau animale de companie, se poate inchiria cu

loc de parcare sau fara, complex cu paza.
Conditii inchiriere: 1 luna avans plus 1 luna

garantie, exclus agentii imobiliare. Imobilul se
afla la 2 minute distanta de statia de metrou

Pacii, disponibil de azi, 500 {;
(0720.778.020 

184. Militari- Residence, inchiriez 2 camere
dec., mobilat, utilat, situat la etajul 2/6, mobilat

si utilat modern, foarte curat, in apropiere
mijloace de transport, multe supermarketuri.

Pret luna + o luna garantie la 5 minute
mijloace de transport 300 {; (0763.698.327/

0727.745.806 

185. Mircea Voda, Camera de Comert, dec.,
64 mp, mobilat, utilat, Mircea Voda, Camera
de Comert, inchiriez 2 camere et. 1, prima

inchiriere, totul nou, impecabil 580 {;
(0722.344.161 

186. Mosilor, Eminescu, Dacia, Pizza Hut,
stradal semidec., 55 mp, mobilat, utilat, 2/8, cf.

1, semidec., 55 mp, vedere laterala, bloc
reabilitat termic, mobilat clasic, utilat

complet,liber, bucatarie open, contorizat,
g+f+p+t, usa metalica, calorifere noi, contract

la Anaf, avans 1+1, agentie, 360 {;
(0724.336.834 

187. Mosilor, Popa Petre, Maria Rosetti,
semidec., 76 mp, mobilat, utilat, constructie

2021, apartament 2 camere, 4/5, semidec., 76
mp, finisat lux, mobilat si utilat complet (Mob-
expert), loc parcare garaj, 2 aer conditionat,

centrala proprie de apartament, 2 terase. 750
{; (0722.216.231 

188. Natiunile Unite, Unirii dec., 55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e, et. 3/5, loc de

parcare subteran, bloc 2011, mobilat, utilat, fin-
isaje premium, balcon mare, 8 minunte metrou
Piata Unirii, linistit, luminos, foarte curat, liber

imediat 550 {; (0720.451.235 

189. Natiunile Unite, Unirii dec., 65 mp,
mobilat, utilat, 2 camere dec.e, tip duplex, et.

2, mobilat, utilat, finisaje premium, terasa
foarte mare mare, 8 minunte metrou Izvor, lin-
istit, luminos, foarte curat, liber imediat 550 {;
(0720.451.235 cosmin.olinici@yahoo.com 



46. Drumul Taberei/ Valea Ialomitei semidec.,
65 mp, mobilat, utilat, Dr Taberei /Valea
Ialomitei 3 camere cf1 semidec.e et.1 /4

sup=65mp renovat total mobilat utilat complet
(1 +1) fara animale companie, balcon inchis,

400 {; (0736.475.074 

47. Giurgiului Piata Progresul dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Giurgiului Pta Progresul 3

camere cf.1 decom, mobilata, utilata, centrala
proprie, plata lunar si o luna garantie, 450 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 Cordialimobil-

iare@yahoo.com 

48. Herastrau, Aviatiei, semidec., 135 mp,
mobilat, utilat, Nordului, 3 camere, bloc nou
Persepolis, 1/6, 135 mp, 2 bai, mobilat, utilat
lux, 5 min. parc, fitness, spa, beauty salon,

supermarket-uri, acces facil zone Primaverii,
Baneasa, Floreasca, Victoriei, 1.400 {;

(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

49. Iancului semidec., 68 mp, mobilat, utilat,
3 camere renovat complet Iancului, 68 mp, sit-
uat la 3 minute de mers de metrou Piata Ian-
cului, mobilat, utilat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, balcon inchis, nelocuit dupa

renovare. 650 {; (0749.131.838 

50. Iancului, metrou, prima inchiriere semi-
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat partial, Ap. 3

cam. etaj 6/10 semidec., semimobilat (se
poate mobila la cerere) balcon mare pe toata

lungimea ap., proaspat renovat, totul nou,
prima inchiriere, pret negociabil 550 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-
invest.ro 

51. Iancului, Visarion Sachelarie, inchiriere
apartament 3 camere. dec., 65 mp, mobilat,

utilat,  350 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

52. Ion Mihalache Apartament 3 camere, cen-
trala+parcare Av.Popisteanu semidec., 63 mp,
mobilat, utilat,  680 {; (0724.518.100 con-

tact@dumitrescuadrian.ro 

53. Iuliu Maniu, Lujerului, dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, K Imobiliare propune 3 camere, dec.,
et. 8/10, renovat, mobilat si utilat complet, aflat

la 100 m de metrou Lujerului, in randul 2 de
blocuri (fara zgomotul starzii). Loc de parcare.
Contract ANAF, 475 {; (0722.816.821 mar-

cel.bordeiu@gmail.com 

54. Lacul Tei Maica Domnului dec., 70 mp,
mobilat, utilat, Alexandru cel Bun,etaj 5/8,

mobilat si utilat,curat, dec., 2 bai,2AC,boiler
apa calda, zona verde-2 parcuri, Ctr Anaf,

avans 1+1, Comision Agentie 50%, vecinatati:
Pipera, Floreasca, Stefan cel Mare,Obor 400

{; (0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

55. Lacul Tei, Maica Domului, Domino dec.,
72 mp, mobilat, utilat, 7/9, dec., 2 wc, mobilat
utilat complet, bloc reabilitat termic, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metallica, aer
conditionat, loc parcare ADP, contract ANAF,

liber, 470 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

56. Mihai Bravu Imobil langa intrarea in
metrou Piata Obor, complet mobilat. dec., 75

mp, nemobilat, neutilat,  570 {;
(0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

57. Mihai Bravu,  59 mp, mobilat, neutilat,
inchiriez apartament 3 camere, nou 2021 doua
bai, masina spalat rufe cu uscator, bucatarie,
frigider, plita inductie, cuptor, masina spalat

vase, hota, balcoane 8 mp, 650 {;
(0729.702.008 musat.nicolae@hotmail.com 

58. Militari Pacii Inchirieri Apartamente 3
camere dec., 85 mp, mobilat, utilat,  470 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

59. Militari Rezidence, strada Stelelor dec.,
90 mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere, 2

bai, 2 balcoane ,mobilat si utilat nou, prima
inchiriere. Etaj 3/6, bloc 2019 550 {;

(0742.559.083/ 0727.593.597
maria_erciu@yahoo.com 

60. Militari, Apusului, str. Margelelor, dec.,
75 mp, mobilat, utilat, apartament cu centrala

proprie, etajul 2 din 4, confort.1, dec., cu 2
grupuri sanitare, si balcon, liber, semimobilat si

utilat, la 1 min. de scoala 160, si 5 min. de
complex-Piata Apusului, 400 {;

(0722.302.080 

61. Militari, Gorjului, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, bloc reabilitat cf. 1, dec., 6/8 cu 2 lifturi,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, aer conditionat, renovat recent, mobilat, uti-
lat complet, liber imediat, acces rapid scoala,

metrou ideal pt o familie 450 {;
(0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com 

62. Militari, Gorjului, apartament 3 camere.
semidec., 70 mp, mobilat, utilat,  430 {;

(0723.307.312
dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

63. Militari, Lujerului, dec., 75 mp, mobilat,
utilat, apartament 3 camere Militari, Lujerului,
apartament superb localizare extraordinara,
dec., an 1984, su- 75 mp, et. 2/8, 2 bai, bal-

con, debara, complet mobilat si utilat. 600 {;
(0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

64. Militari, Lujerului, semidec., 75 mp,
mobilat, utilat, Bazarul Imobiliar va pune la dis-
pozitie spre inchiriere un apartament modern
cu 3 camere, semidec., etajul 7/10, vizavi de
Piata Veteranilor, mobilat si utilat complet, ter-
mopan, AC. 560 {; (0742.762.636 arman-

do@armando.ro 

65. Militari, metrou Pacii,  mobilat, utilat, ap.
3 cam., constr. 2022, parter, loc de parcare

inclus, 690 {; (0765.021.000 

66. Mogosoaia. dec., 79 mp, mobilat, utilat,
Arbo Residence, parter/6, dec., mobilat si utilat
nou Rovere, finisaje lux, prima inchiriere, bloc
2023, 2 locuri parcare subterana, curte proprie

70 mp, liber, ideal rezidenta, 750 {;
(0726.601.072 

67. Mosilor, Armeneasca, 3 camere semi-
dec., 109 mp, mobilat, neutilat,  750 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

68. Mosilor, Eminescu, dec., 70 mp, nemobi-
lat, neutilat, Agentia Confort Casa, zona

Mosilor, cladire de birouri, bloc 2005, 3 cam.
nemobilat, neutilat, centrala proprie, 3 ap. AC,
parchet, termopane, 69 mp, dec., spatiu desti-
nat pt. birouri, et. 1/3, 500 {; (0758.230.770/
0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

69. Mosilor, Obor, Posta, 2 minute de
metrou, dec., 75 mp, mobilat partial, utilat par-
tial, semistradal, 2/8, cf. 1, dec., 2 bai cu geam
de aerisire, 2 balcoane, randul 2, bloc reabilitat
termic, nemobilat, bucataria mobilata si utilata,
liber, contorizat, usi int noi, g, f, p, t, usa metali-

ca, contract la Anaf, av. 1+1. 420 {;
(0770.956.572 

70. Mosilor- Burebista Apartament 3 camere
semidec., 100 mp, nemobilat, utilat partial,

Apartamentul este situat la etajul 1/2, luminos
in suprafata de 100 mp. Recent renovat,
nemobilat, utilata fiind bucataria. 750 {;

(0726.764.420/ 0722.570.823 office@cre-
ativebrokers.ro 

71. Nerva Traian, Bucuresti, inchiriere aparta-
ment 3 camere dec., 73 mp, mobilat, utilat,

599 {; (0758.900.400 office@topestates.ro 

72. Nerva Traian, str. Anastasie Panu, dec.,
80 mp, mobilat, utilat, apartament 3 camere
dec., 2 bai, renovat, mobilat si utilat modern,

loc parcare privat, bloc reabilitat, etaj 8, parcul
Emil Garleanu in fata blocului, zona linistita, 5
min. Mall Vitan, 620 {; (0733.848.277 raz-

van_nike@yahoo.com 

73. New Town 2012 centrala parcare Anaf 3
cam. 108 mp dec., 108 mp, mobilat, utilat, 3
min. metrou Dristor, 3 camere 108 mp dec.,

terasa, 2 bai, 2 debarale depozitare, centrala
proprie, 2 ac, TV Smart, New Town Residence
2012, Sauna, Sala, Loc Parcare Subteran, et.
7/12, contract ANAF 830 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

74. Nordului, Cartier Francez, 3 camere
dec., 113 mp, mobilat, utilat, Cartier Francez,

ap. 3 camere dec.e, et. 1/5, loc parcare,
1.300 {; (0722.599.854

dan.albita@gmail.com 

75. Obor Ferdinand Iancului metrou la 7 min
circular, 83 mp, mobilat, utilat, Bv. Ferdinand
stradal, vedere mixta, bloc reabilitat termic, et

8/10, metrou Iancului la 7 min, liceul Hasdeu la
7 min, circular, 83 mp, 2 bai cu geam, renovat,

centrala termica proprie, 2 lifturi, 650 {;
(0799.666.104 

106. Tineretului la maxim 4 minute metrou
semidec., 77 mp, mobilat, utilat, etaj 9/10, cf.1
sdec, cu imbunatatiri multiple,mobilat modern,
utilat complet, merita, clasa en A, liber vizite

oricand 450 {; (0728.879.797/
0728.879.798 lagunaimob@yahoo.com 

107. Tineretului, parc, office semidec., 100
mp, nemobilat, neutilat, Tineretului, ideal office,
after school. Fullimobiliare oferta apartament in
vila, parter, intrare parc, metrou, centrala, ter-

mopan, aer conditionat. 500 {;
(0724.138.549/ 0722.217.638

viofull@yahoo.com 

108. Tineretului, Piata Norilor, centrala, bloc
nou. dec., 60 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere,

dec., complet mobilat si utilat, et. 2/3, bloc
2020, centrala proprie. Agentia ABB United

Tineretului, 700 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

109. Tineretului, vizavi de parc semidec.,
70 mp, mobilat, utilat, Apartament luminos si
renovat recent, situat la etajul 3/10, cu vedere
la parc. Este mobilat si utilat complet (masina

de spalat, masina de spalat vase, frigider, cup-
tor electric, cuptor cu microunde) si are spatii

de depozitare generoase.Va rog sa sunati
dupa ora 17:00. 600 {; (0773.331.874 

110. Titan 3 camere, 67 mp, et 6, parcare
semidec., 67 mp, mobilat, utilat, Titan Complex

Rasarit de Soare, 3camere, 67mp utili, et 6,
imobil 2009, mobilat/utilat, aer conditionat,

2bai, parcare, paza, centrala proprie. Inchiriere
1luna avans,1 luna garantie, 50% comision

530 {; (0747.246.041
alfadiimob@gmail.com 

111. Titan Barajul Dunarii dec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, Et. 3/ 4 , balcon 8 mp, proaspat

zugravit, parchet lemn, zona verde, apropiere
de piata Minis, Lidal, Mega Image, parc, 10

minute metrou Titan, Liber Chirie Lunara 390 E
Discutabila 390 {; (0722.414.299 

112. Titan, farmacia Tei, semidec., 75 mp,
nemobilat, neutilat, 7 minute metrou, semidec.,

etajul 3/4, mobilat si utilat, termen lung, 390
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

113. Unirii dec., 86 mp, mobilat, utilat, propri-
etar ofer spre inchiriere apartament de 3

camere in Complexul Soho Unirii. Apartamen-
tul este situat la etajul 4 din 6 al unui imobil

finalizat in anul 2020. Este complet mobilat si
utilat si beneficiaza de finisaje din clasa premi-
um. Apartamentul dispune de parcare subter-
ana, Zona este una curata si linistita cu acces
rapid la mijloace de transport in comun, maga-

zine si farmacii. 1.100 {; (0724.416.924 

114. Unirii dec., 85 mp, mobilat, utilat, stradal,
3 balcoane, 2 grupuri sanitare, etajul 3 din 8,
complet mobilat si utilat, aer conditionat, gre-
sie, faianta, perchet, termopane, liber, termen

lung, contract 500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

115. Unirii chiar la Tribunal, 5 minute metrou,
dec., 85 mp, mobilat, utilat, stradal, 3 bal-

coane, 2 grupuri sanitare, etajul 3 din 8, mobi-
lat si utilat, aer conditionat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, liber, termen lung, 500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

116. Unirii Fantani, Piata Constitutiei, 3
Camere 90 mp semidec., 90 mp, mobilat, uti-

lat, Piata Unirii Fantani, Piata Constitutiei.
Inchiriez apartament 3 Camere 90 mp, 2 bai,
refacut total de la placa, 2 ac, 2 paturi matri-

moniale, multiple spatii de depozitare, tv, mobi-
lat utilat complet 800 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

117. Unirii Tineretului semidec., 110 mp,
mobilat, utilat, Uniri, Tineretului inchiriem

apartament 3 camere in vila constructie noua
etaj 2, mobila noua, moderna, suprafata de

110 mp, utilat complet.Gresie, faianta, parchet,
termopan.Centrala proprie 850 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

118. Unirii, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, duplex vedere bulevardul Unirii,

mobilat, utilat complet, aer conditionat, adia-
cent Decebal, Mall Vitan, Burebista 800 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

119. Unirii, bd. Unirii, Alba Iulia, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, bloc 1994, intrare vedere bule-

vard, 3/10, dec., 90 mp, mobilat, utilat, se com-
pleteaza cu mobilier la cerere, 2 bai, comision

50% 600 {; (0722.715.380 

120. Unirii, BRD, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
Octavian Goga, proaspat renovat, dec., etaj

5/8, mobilat/utilat complet, spatii pentru depoz-
itare, balcon inchis, bloc reabilitat termic, liber,

680 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

121. Unirii, Nerva Traian BCR adiacent 5
min. de metrou dec., 80 mp, mobilat, utilat, 6/8,

cf. 1 sporit, dec., 80 mp, 2 bai, vedere mixta,
hol H, bloc reabilitat termic, mobilat, utilat com-

plet,liber, zugravit recent, usi interioare noi,
g+f+p+t,usa metalica, aer conditionat, contract

la Anaf,av. 1+1, 600 {; (0724.336.834 

122. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 3
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Standard 2

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 3

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona
Piata Alba-Iulia, 1.050 {; (0726.300.200

residential@romconsulting.com 

123. Universitate Calea Victoriei ultracen-
tral 3 camere semidec., mobilat, utilat,

Inchiriere 3 camere etaj 4/5 ultracentral,, reno-
vat modern cu centrala proprie, spatios 70

mp.Apartament / pozitie deosebita in apropiere
de facultati si metrou Unirii sau

Universitate,rog seriozitate, 550 {;
(0723.712.883

generalexpert.imob@yahoo.com 

124. Universitate, Armeneasca, inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 100 mp,
mobilat, utilat,  700 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

125. Universitate, Coltea, apartament 3
camere. dec., 70 mp, mobilat, utilat, Aparta-

ment 3 camere de inchiriat in zona Coltea-Uni-
versitate. Apartamentul este situat la etajul 2 al
unui bloc interbelic de 5 etaje, este dec. si are

o suprafata de aprox 70 mp, 630 {;
(0744.212.102 office@imoo.ro 

126. Victoriei, 3 cam,2 bai, 3 AC, lux, mobi-
lat, semidec., 73 mp, mobilat, utilat, Piata Vic-
toriei 3 cam. 2 bai, mobilat, 3 Aer, masina de
rufe cu uscator, buc de comanda, baie lux,

cablu, HBO, bloc cu sec. video, lift nou, par-
chet , debara, frigider nou, proprietar,colab.cu

agenti 590 {; (0742.972.851
chris.stefan@rocketmail.com 

127. Victoriei, Guvern, Titulescu, dec., 75
mp, mobilat, utilat, propun spre inchiriere 3

camere in zona Titulescu/ Victoriei/ Guvern de
75 mp total/ 70 mp utili. Este un apartament
dec. cu vedere catre Bd. Titulescu. Este etaj

9/11. Pretul este 599 euro, 599 {;
(0725.339.889/ 0767.377.376 marvisimobil-

iare@yahoo.com 

128. Vitan Mall dec., 90 mp, mobilat, utilat,
Vitan Mall, inchiriem apartament 3 camere

design tineresc, mobilat nou ,etaj 3,utilat com-
plet aparatura electrocasnica nou, finisari de
calitate gfpt ,aer conditionat, centrala proprie,

loc parcare 800 {; (0722.542.692 

129. Vitan, dec., 75 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez apartament 3 camere, dec., stra-
da Zizin 10, doua grupuri sanitare, mobilat si
utilat, etaj 6, bloc reabilitat, la 5 min. de mal,

500 {; (0771.059.492 

130. Vitan, Mall Vitan dec., 146 mp, nemobi-
lat, neutilat, Inchiriez apartament 3 camere in

vila, Vitan Mall, 106 mp, plus spatiu depozitare
40 mp, 650 {; (0731.609.187 adrian.evi-

dent1@gmail.com 

76. Obor Teiul Doamnei Colentina vav Sectia
7 politie semidec., 70 mp, mobilat, utilat,

Apartament cu 3 camere spatios, vedere pe
spate, metrou Obor la 10 min, et 10/10, bloc

reabilitat termic, renovat recent complet, mobi-
lat si complet utilat, 70 mp, avans standard,

liber imediat. 2.200 L; (0799.666.104 

77. Obor, Colentina,Teiul Doamnei, Sectia 7
de Politie semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Kau-

fland, stradal, 5/10, cf.1, semidec., 70 mp, 1
baie, vedere mixta, bloc reabilitat termic, reno-

vat recent, la cheie, mobilat modern si utilat
complet, liber, bucatarie mare, patrata, usi inte-

rioare si instalatii noi, avans 1+1, 500 {;
(0770.956.572 

78. Obor, Iancului, semidec., 68 mp, mobilat,
utilat, Avrig, 3 camere, bloc nou, 7/15, mobilat,

utilat modern frigider, plita, cuptor electric,
masina spalat, ac, tv, centrala, acces facil Ste-
fan Cel Mare, Dristor, Muncii, Mosilor, Universi-
tate, Romana 600 {; (0763.656.867 ovidi-

ualbuimob@gmail.com 

79. Oltenitei, Gama Residence dec., 65 mp,
mobilat, utilat, cf. 1, dec., toate imbunatirile

moderne: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, CT, balcon inchis,
utilat complet, semimobilat, se poate aduce un

pat la cerere si tv, bloc nou, 450 {;
(0758.041.197 

80. Panduri, 13 Septembrie dec., 80 mp,
mobilat, utilat, dec., etaj 5/8, mobilat/utilat com-

plet, 2 gr sanitare, aer conditionat, balcon
inchis,liber. 480 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

81. Panduri, bloc stradal, vedere pe fata,
semidec., 70 mp, nemobilat, utilat partial,

inchiriere apartament cu 3 camere, semidec.,
situat la et. 4/8, in suprafata de 70 mp cu 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, renovat recent. Dispune
de: tv, frigider, aragaz, ac. Agentie, liber, 500

{; (0762.093.000 

82. Panduri, stradal, metrou Academia Mili-
tara semidec., 76 mp, mobilat, utilat, stradal pe
Soseaua Panduri, mobilat modern, utilat com-

plet, 2 gr sanitare, ac, dressing incapator,
masina de spalat, liber. Se incheie contract de
inchiriere inregistrat la Administratia financiara.

500 {; (0728.736.846 

83. Parc Sebastian, prima inchiriere, totul
nou, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, mobilat si

utilat lux, et. 2, doua bai, zona excelenta,
prima inchiriere, renovat acum, apropiere parc,

mijloace de transport, aer conditionat, pret
negociabil, termen lung, 550 {;

(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-
teanu@ymail.com 

84. Piata 1 Mai, Mihalache semidec., 85 mp,
mobilat partial, utilat partial, Inchiriez ap cu 3
camere, mobilat partial. Apartamentul se afla

la et 4 din 8, intr-un bloc reabilitat, renovat
amplasat ultracentral. Se inchiriaza doar pe

termen lung sau foarte lung. 600 {;
(0721.923.499 betysor@yahoo.com 

85. Piata Amzei, Romana, inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat,  670 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

86. Piata Bucur Obor Metrou dec. Prima
inchiriere dec., 68 mp,  460 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

87. Piata Dorobanti, dec., nemobilat, utilat
partial, De inchiriat apartament situat in zona
Piata Dorobanti. Spatiul este compus din 3

camere, bucatarie si grup sanitar si este situat
la demisolul cladirii. Se inchiriaza nemobilat,

870 {; (0754.229.999
andrei@dinculescu.net 

88. Piata Iancului semidec., 66 mp, mobilat,
utilat, pentru 12 luni - nu mai mult sau mai

putin.Chiria = 4000,000 Euro pentru 12
luni(adica aprox.= 333,33 Euro / luna) 334 {;

(0722.499.022/ 021.334.46.66
autopuls@yahoo.com 

89. Piata Muncii, 3 camere 90 mp, Global
City, Parcare dec., 90 mp, mobilat, utilat, Piata
Muncii, Decebal, Global City Residence 2018,
Paza, Centrala Proprie, AC. Inchiriez aparta-

ment 3 camere dec., 2 bai, 90 mp utili, balcon,
et. 1/8, mobilat, utilat, loc parcare subteran,

sala fitness, 850 {; (0727.321.447 andreiro-
su23@gmail.com 

90. Piata Romana  mobilat, utilat, Apartament
cu 3 camere, Piata Romana, Magheru 24, bloc
nou, suprafata 100 mp, mobilat si utilat com-

plet. 1.150 {; (0722.507.708 

91. Piata Victoriei, Buzesti, dec., mobilat, uti-
lat, inchiriez ap. 2 cam., dec., constr. 1992, et.

10/12, 2 lifturi, mobilat lux, 900 {;
(0744.582.200 

92. Piata Victoriei, Povernei, dec., 95 mp,
mobilat, utilat, oferta inchiriere ap. 3 cam. in
bloculet tip vila, mobilat, utilat complet, etaj

3/3+pod, pret 750 e/ luna, plata 1+1 centrala
de ap., comision 50% + TVA fact., rog seriozi-
tate, 750 {; (0763.863.822/ 0761.255.433

sc.teraimobiliare@gmail.com 

93. Pipera 131, apartament spatios, 98 mp,
et.1, dec., 98 mp, mobilat, utilat, disponibil ime-
diat, eleganta, rafinament, siguranta, comparti-

mentare moderna, complet mobilat si utilat,
contorizare individuala, parcare, paza 24/24,
imobil nou, 750 {; (0760.076.541 cremeni-

ta5@gmail.com 

94. Pod Fundeni Drumul Garii imobil nou, etaj
2/3, mobilat/ utilat, parcare dec., 72 mp, mobi-

lat, utilat,  490 {; (0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

95. Primaverii 3 camere parter dec., 147
mp, nemobilat, utilat,  3.200 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

96. Rahova -Salaj- Kaufland dec., mobilat,
utilat, Salaj intersectie cu Turturica, dec.,

etaj3/4, mobilat/ utilat complet, avand vedere
mixta si loc de parcare ADP. La interior aparta-

mentul este curat, are centrala termica si tot
strictul necesar; 440 {; (0721.662.943

f.bunescu@yahoo.com 

97. Rahova Aleea Costinesti 3 camere dec.e
renov dec., 85 mp, mobilat, utilat, 3 camere

confort1/dec.,etaj 3 din 4, 85mp,mobilat mod-
ern lemn masiv, utilat complet cu frigider nou,
masina de spalat,aragaz,tv plasma, aer condi-
tionat etc.Foarte curat , multa verdeata,parcare

400 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

98. Rahova- Progresului- Liberty Center ap.3
camere de inchiriat dec., 68 mp, mobilat, utilat,
448 {; (0747.140.370 office@syntaximob.ro 

99. Rotar Park Residance dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, proprietar inchiriez ap 2 camere in
Rotar Park cu loc de parcare inclus 500 {;

(0726.728.245 

100. Sector 1, inchiriere apartament 3
camere dec., 89 mp, mobilat, utilat, Zona Cen-
trala Localizare: Strada General Nicolae Dona
nr. 2, in apropiere de Ambasada Macedoniei,
intr-o zona cu paza 24/7.Caracteristici gen-
erale:Suprafata totala: 90 mp.Etajul 2 din
3Decomandat 850 {; (0773.877.466 

101. Sector 2, Carrefour Colentina,
Bucuresti,  mobilat, utilat, particular inchiriez

apartament in vila, renovat, utilat, lux, 700 {;
(0766.662.966 

102. Stefan cel Mare Metrou dec., mobilat,
utilat, Soseaua Stefan cel Mare, Metrou, str Al
Circului apartament 3 camere, dec., etaj 3/4

mobilat utilat clasic, liber 380 {;
(0721.335.949 

103. Stefan cel Mare, vav spitalul Colentina,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 10 minute

metrou, stradal, vedere mixta, complet reno-
vat, mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, frigider, masina
soalat, liber, termen lung, 500 {;

(0788.100.999 

104. Theodor Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, semidec., 75 mp, mobilat, utilat, chiar la
gura de metrou, apartament 3 camere, etajul
1/10, mobilat si utilat, bloc reabilitat, vedere

mixta, bucatarie mare open space, liber, boil-
er,Mega Image, Penny, Lidl, IKEA, 450 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

105. Tineretului dec., mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez apartament 3 camere, zona parc

Tineretului, Aleea Tohani. Mobilat, utilat, tv,
cablu, masina de spalat, frigider, apometre,

repartitoare, aer conditionat in fiecare camera.
Apropiere metrou, piata, scoala; 500 {;

(0721.271.212 

25. Militari, S.U. 43 mp, curte 50 mp, 2 cam.,
mobilata, utilata, Rasaritului, 8-9 minute

metrou Lujerului, 2 camere casa curte, intrare
separata, etaj 1/1, centrala termica proprie,
gaze, aer conditionat, terasa spatioasa, par-

chet, termopan, numai firme 1.500 L;
(0724.278.376 

26. Mogosoaia, nou, prima inchiriere zona
linistita S.U. 250 mp, curte 1200 mp, 6 cam.,

mobilata, utilata, vila deosebita, construc-
tie2009 (prima inchiriere), P+1E+foisor, teren
1200mp, d =26ml, living, 4 dormitoare, 3 bai,

suprafata utila 250mp, zona deosebita, linistita,
in apropierea lacului si padurii 2.300 {;

(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-
invest.ro 

27. Otopeni str Polona 12H S.U. 172 mp,
curte 218 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata,
Vila S+P+M, recent renovata, toate utilitatile
bransate si functionale.Este inchiriabila ca

spatiu comercial.Vad foarte bun!Inchiriere ter-
men lung, pretabila pentru firme. 1.200 {;
(0720.535.453 luciantrif30@gmail.com 

28. Otopeni, Aeroport Henri Coanda, 10
minute Baneasa S.U. 155 mp, curte 325 mp, 5
cam., mobilata, utilata, inchiriere vila 5 camere
Otopeni, Ferme, p+1+2 Mansardat, 212 mp,

teren 325 mp, mobilata & utilata, mutare imedi-
ata, locuinta - birou. Pret 1.000 euro/ luna,

contract minim 1 an. Libera. VileOtopeni.ro,
1.000 {; (0749.800.400/ 0762.282.472

sales@odaicitygardens.ro 

29. Otopeni, capitale, vila 380 util, teren 950
mp S.U. 380 mp, curte 950 mp, 7 cam., mobi-
lata partial, utilata, Proprietate exclusivista situ-

ata in Otopeni cu teren de 950 mp si o con-
structie P+1 de 380 mp, structura de beton ce
dispune de gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, piscina exterioara 1.300 {;
(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

30. Pantelimon Ilfov S.U. 70 mp, curte 40
mp, 2 cam., mobilata, utilata, Ofer spre

inchiriere 2 camere cu baie si bucatarie pro-
prie.Mai multe detalii in privat, 1.500 L;

(0765.521.315 Rosuradu58@yahoo.com 
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
accesibila, 5 min. distanta de Sun Plaza si

metrou, recent zugravit avans 1+1, disponibil
imediat, 430 {; (0745.339.573 dincabesti-

mobiliar@gmail.ro 

18. Brancoveanu, de inchiriat 3 camere
mobilat utilat dec., 70 mp, mobilat, utilat, De

inchiriat 3 camere dec., etaj 2/4, mobilat si uti-
lat, renovat: centrala termica, aer conditionat,
termopan, usa metalica, gresie, faianta, par-

chet la 10-15 minute de Metrou Brancoveanu,
390 {; (0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

19. Bucurestii Noi 8 minute metrou
Laminorului semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

Va propunem spre inchiriere un apartament de
3 camere, situat in zona Bucurestii Noi, pe

strada Durau, 570 {; (0727.090.488
radu@proestate.ro 

20. Calea Calarasilor, Piata Muncii dec., 74
mp, mobilat, utilat partial, Apartament 3

camere, dec., foarte luminos, aproape de sta-
tia de metrou Pta Hurmuzachi (Muncii). Etajul
4, cu vedere catre sud si catre nord. Se poate

disuta si despre un loc de parcare. 680 {;
(0722.739.759/ 0725.885.085

cristina.rosu.pro@gmai.com 

21. Calea Crangasi 25 semidec., mobilat, uti-
lat, apartament de inchiriat 3 camere, semi-

dec., stradal, confort 1apartamentul este
stradal langa piata Crangasi, metrou si tram-

vaiul 41 500 {; (0756.011.878 grigore-
clau@yahoo.com 

22. Calea Mosilor x Obor metrou la 5 min
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, Calea Mosilor
stradal, vedere catre spate, metrou Obor la 5
min, liniste multa, bloc 1983, reabilitat termic,
et 4/8, 2 grupuri sanitare, 70 mp, mobilat si
complet utilat, renovat recent, liber. 500 {;

(0799.666.194 

23. Calea Victoriei Inchiriere apartament 3
camere, semidec., 84 mp,  1.500 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

24. Calea Victoriei, Piata Victoriei, inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 90 mp, mobi-

lat, utilat,  650 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

25. Cartier Militari, zona Lacul Morii,  mobilat
partial, ap. 3 camere, fara imbunatatiri, tramvai

41, masina 178, exclus agentii, 1.000 L;
(0727.109.798 

26. Cismigiu, inchiriere apartament 3
camere, bloc nou semidec., 100 mp, mobilat,

utilat, Inchiriere apartament 3 camere Cis-
migiu. Mobilat si utilat, dispune de terasa, cen-
trala proprie, 2 grupuri sanitare, videointerfon.
Aproape de Universitate, Romana, Unirii, Vic-
toriei 900 {; (0757.704.332 info@housead-

visers.ro 

27. Complex Rezidential Four City North
Pipera semidec., 80 mp, mobilat, utilat, A 039
Apartament fabulos 3 camere 80mp cu doua

dormitoare, doua grupuri sanitare, terasa 6mp,
living 24mp, in Complex Rezidential 4City

North Pipera, amanajat de designer de interior,
mobilat complet, 950 {; (0774.429.021/

0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

28. Cosmopolis, Pipera, Nord. dec., 114 mp,
mobilat, utilat, Locuinta luminoasa cu acces la
piscina si parcare rezervata, in apropiere de

Pipera 950 {; (0744.440.815
horia.irimie@gmail.com 

29. Cotroceni, Academia Militara, semidec.,
mobilat, utilat, aproape de metrou, centrala

proprie de apartament, semidec., etaj 2/4, liv-
ing cu acces in balcon inchis, spatii pentru

depozitare, 600 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

30. Cotroceni, Academia Militara, Bd.
Eroilor, semidec., 75 mp, nemobilat, utilat, bloc

civilizat, zona verde, et. 1/3, p, g, f, t, 4 aere
conditionate, 2 bai, jacuzzi, centrala termica,

zugravit proaspat. Fara pet. Acces facil la STB
si metrou. Termen lung. Urgent ! 630 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

31. Cotroceni, Academia Militara, Panduri
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, Cotroceni,

Academia Militara, inchiriem ap 3 camere zona
verde mobilat tineresc, 2/4, masina spalat,

aragaz, frigider, aer conditionat, termopan, gre-
sie, parchet, loc de parcare, centrala proprie,

600 {; (0722.542.692
pavimobiliare@yahoo.com 

32. Decebal, Alba Iulia,  98 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 3 cam., suprafata 100 mp,

mobilat, utilat, 2 grupuri sanitare, vedere mixta
550 {; (0724.283.021 elly2875@yahoo.com 

33. Delta Vacaresti, Metrou Piata Sudului,
Jupiter, dec., 85 mp, mobilat, utilat, apartament

cu 3 camere de inchiriat situat pe Sos.
Oltenitei in superbul Complex Rezidential

Jupiter la etajul 9/12, langa Sun Plaza si Par-
cul Tineretului, mobilat, utilat, loc de parcare,

600 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
visanescumarian@gmail.com 

34. Dobroesti, vedere lac Fundeni, dec., 136
mp, mobilat, utilat, 3 camere in vila pe margin-
ea lacului Fundeni, la Mansarda in vila P+1+M,

136 mp, mobilata utilata, totul nou/modern,
impecabil, vedere superba lac, loc parcare.

Prima inchiriere. Termen lung. Libera, 1.000
{; (0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

35. Dristor semidec., 74 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez apartament, 3 camere
zona Dristor. Apartamentul este pe Camil
Ressu, la 2 minute de metrou, vis-a-vis de
McDonalds. Apartamentul este mobilat si

echipat cu masina de spalat, frigider, TV, etc. si
se poate inchiria imediat. Pretul/luna. 500 {;

(0741.499.803
stefanmedves2012@gmail.com 

36. Dristor metrou, Parc Lake, adiacent,
semidec., 70 mp, mobilat, utilat, 3 camere cf.

1, etaj 1/4, mobilat, utilat, centrala proprie, 500
eur, plata lunar si o luna garantie, tel:
0767922400/ 0722256664, 500 {;

(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-
iare@yahoo.com 

37. Dristor, semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Calusarilor, sector 3, et. 6/9, semidec., mobilat
si utilat, 3 camere. Centrala proprie, pret/ luna,
1+1 garantie. Pt. plata anticipata la 10 luni 2

luni gratis!Nu platesc comision agentiilor imo-
biliare, in schimb Ofer o atentie (100Â ) de

bun simnt ,agentului care aduce chiriasul 650
{; (0765.685.348

maninamanina1981@gmail.com 

38. Dristor, Baba Novac, dec., 74 mp, nemo-
bilat, neutilat, 3 camere, dec., 2 bai, bucatarie
mare, 5 minute metrou, Vulcan Judetul langa

Rompetrol, bloc 1987, 350 {;
(0732.135.467 Ramax2016@yahoo.com 

39. Dristor, pe Dudesti in complex Incity Res-
idences, dec., 112 mp, mobilat partial, utilat, 10
minute metrou si parc IOR, etajul 7 din 14, par-

tial mobilat si utilat, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

masina spalat rufe si vase, frigider, AC, liber
900 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

40. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Dristor, inchiriem apartament 3
camere cf. 1 semidec., etaj 1/10, mobilat com-
plet, masina spalat, aragaz, frigider, termopan,

aer conditionat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 400 {; (0722.542.692/

0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

41. Dristor, Rond Baba Novac, dec., 70 mp,
mobilat, utilat partial, Apartament de 3 camere

dec. cu 2 grupuri sanitare. Et. 1/8, bloc din
1984. Se inchiriaza ca in poze, chiriasul isi
poate aduce mobila suplimentara, 350 {;

(0769.651.162 

42. Dristor- Ramnicu Valcea, de inchiriat ap.
3 cam. dec., 70 mp, mobilat, utilat, Proprietar,
inchiriez apartament cu 3 camere, cu centrala
proprie in Bucuresti, sector 3, in rond str. Ram-

nicu Valcea cu str. Ramnicu Sarat. 500 {;
(0723.182.034 

43. Drumul Taberei - 3 minute metrou circu-
lar, 65 mp, mobilat, utilat, ap 3 camere situat la
cateva minute metrou si parc Moghioros, bloc

anvelopat, renovat cu termopan, gresie,
faianta, parchet, mobilat, utilat, proaspat

zugravit, vedere superba ! 400 {;
(0723.416.624 

44. Drumul Taberei - Afi Cotroceni dec., 80
mp, mobilat, utilat, ap 3 camere renovat, mobi-
lat, utilat, 2 gr sanitare, situat la 2 minte de Afi
Cotroceni metrou, bloc zona deosebita . 480

{; (0723.416.624 

45. Drumul Taberei Inchiriere 3 camere
Metrou Orizont - AFI Cotroceni, comision 0%
semidec., 60 mp, nemobilat, neutilat,  375 {;

(0738.894.885 secretariat@axareal.ro 

3. Aviatorilor, Kiseleff, Piata Charles
De Gaule. semidec., 215 mp, mobilat,
utilat, A 038 Penthouse - Apartament
4 camere 215mp, Piata Charles De
Gaulle, Metrou Aviatorilor, Kiseleff -
Arcul de Triumf, Parcul Herastrau -
Regele Mihai. Cladire exclusivista,

etajul 5, cu terasa de 40 mp, 4.200 {;
(0774.429.021

smartinvestestate@gmail.com 

4. Balcescu, Universitate, blocul Wilson,
dec., 135 mp, nemobilat, utilat partial, oferta
inchiriere ap. 5 cam., nemobilat 135 mp, etaj

5/9 office sau locuit, curat, mochetat, bucatarie
mobilata, termen lung, pret 775 e / lunar, plata

1+1, comision ag. 50%+ tva fact., 775 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 teraimobil-

iare@yahoo.com 

5. Centrul Vechi, rezidenta, aparthotel, cabi-
net, birou sau mixt  600 mp,  3.655 {;

(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

6. Clucerului, Kisseleff, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, Ap. 4 camere (una

transformata in dressing), 2 dormi-
toare, 2 bai, et.1, complet mobilat

lux, complet utilat, terasa generoasa,
unde se poate savura, in liniste, o

cafea alaturi de cei dragi, bucatarie
open space, complet utilata, aer con-

ditionat, cablu TV, internet (wi-fi),
videointerfon, loc parcare subteran

1.400 {; (0744.492.331/
0746.116.611

proca_marcel@yahoo.com 

7. Dorobanti, Beller langa parc Floreasca
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat, Ap 4 cam

Stefan Protopopescu, vedere parc,et 4/4,
proaspat renovat, bucatarie Ixina utilata Bosch

inclusiv masina spalat vase, 2 bai, 3 bal-
coane,repartitoare, apometre, a/c,interf.+ boxa

10 m. 1.400 {; (0740.654.635
dc.tiberiu@gmail.com 

8. Gara de Nord, Grivita semidec., 74
mp, mobilat, utilat, apartament 4
camere, mobilat si utilat, prima

inchiriere, renovat si zugravit 2024,
etaj 5/10, bloc reabilitat, 2 AC, 2 TV.

In pretul chiriei este cuprinsa si
intretinerea blocului lunara, comision
0, 700 {; (0722.702.564 ioan.rusup-

fa@gmail.com 

9. Herastrau Park Promenada Mall,
metrou Aurel Vlaicu semidec., 145
mp, mobilat, utilat, apartament 4

camere in complexul North Area Lake
View str Zagazului - Aviatiei - langa

Parcul Herastrau si Bordei, la 5
minute de Metrou Aurel Vlaciu.

Apartament unic cu o suprafata de
145 mp. 1.850 {; (0774.429.021/

0773.955.692
smartinvestestate@gmail.com 

10. Kiseleff, dec., 120 mp, mobilat, utilat,
proprietar inchiriez apartament 4 camere cu
garaj si loc de parcare, 1/4, curte interioara,

complet mobilat si utilat, 1.200 {;
(0720.109.894 radu.david@antibiotice.ro 

11. Penthouse unic lux locatie premium 4
camere 6 parcari subterane dec., 320 mp,

nemobilat, utilat partial,  1.300 {;
(0743.174.433 officetnv@gmail.com 

12. Piata Dorobanti, Putul lui Zamfir, locatie
de top semidec., 158 mp, nemobilat, utilat par-
tial, Apartament 4 camere, 2/4, bloc construit

in anul 2003, living generos, 3 dormitoare,
bucatarie, dresing, 2 bai, un grup sanitar, bal-

con, nemobilat, bucataria mobilata/utilata,
garaj, firma/locuit. 1.800 {; (0753.095.601

office@credoamg.ro 

13. Piata Romana, semidec., 124 mp, nemo-
bilat, neutilat, situat in imediata vecinatate a
gurii de metrou, etaj 5/S+P+5+M, 4 camere

nemobilate (20,22,19 si 14 mp), bucatarie par-
tial mobilata, baie, gr. sanitar si doua balcoane,

suprafata totala de 124mp. 720 {;
(0799.984.105 

14. Piata Unirii, 5 camere, dec., 123 mp,
mobilat partial, neutilat, 5 camere, 123 mp,

etajul 3/8, monolit, bloc stradal, vedere mixta,
1992, parchet, termopan, rulouri geamuri alu-

miniu, contract ANAF, liber. Suprafata utila 123
mp. BirouriVanzare 279.990 998 {;

(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-
vice.ro 

15. Piata Victoriei, Buzesti, semidec., 88 mp,
nemobilat, utilat, apartament 4 camere in vila
S+P+3, etaj 1, singur pe nivel, proaspat reno-
vat, prima inchiriere, bucatarie in curs de ame-

najare, centrala proprie, 2 aparate ac, se
inchiriaza pentru locuit sau birouri/ firma 790
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

16. Primaverii, Apartament in vila, et1,
langa Parc si metrou Aviatorilor dec., 100 mp,

1.990 {; (0741.214.215
elenapetrescu@realstart.ro 

17. Romana, inchiriere apartament 4 camere
dec., 110 mp, mobilat, utilat, inchiriere aparta-
ment 4 camere. Spatios, luminos, 4 camere

dec.e, 2 grupuri sanitare, centrala proprie, ac,
2 balcoane, et. 8/9, aproape de Sala Palatului,
Universitate, Calea Victoriei, Cismigiu, 850 {;

(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

18. Salajan, metrou Nicolae Grigorescu,
dec., 100 mp, mobilat, utilat, apartament 4

camere 100 mp dec. mobilat si utilat complet,
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

imobiliare.az@gmail.com 

24. Lizeanu, garsoniera in vila et. 1, S.U. 25
mp, 1 cam., mobilata, utilata, zugravita recent,

o luna + o luna garantie, 200 {;
(0745.516.930 

Case, vile

1. 1 Mai, Kiseleff, Clucerului, dec., 110 mp,
mobilat, utilat, P-ta 1 Mai, 110 mp, bloc 1984

reabilitat, et. 6, renovat, zugravit recent, mobi-
lat, utilat, 2 bai, boiler, bucatarie si 2 balcoane
inchise, 3 ac, um, 2 TV, intretinere accesibila,
loc parcare, 3 min. Kiseleff, P-ta Victoriei, 800
{; (0732.062.603 ionescud090@gmail.com 

2. 13 Septembrie, Sebastian, Cotroceni.
dec., 94 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment de 4 camere, dec., 2 bai, proaspat reno-
vat, fiind la prima inchiriere, suprafata 94 mp,
in zona 13 Septembrie, mobilat si utilat, loc

parcare, etaj 3/8, bloc reabilitat, 525 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

Apartamente 4+ camere

Imobiliare închirieri 3 CAMERE Imobiliare închirieri
4 CAMERE



61. Militari Residence Rezervelor S.U. 29
mp, sp. comercial, spatiu comercial 29 mp cu
1 grup sanitar, imbunatatiri, centrala termica

gaz, pretabil activitati economice, 1+1 400 {;
(0734.015.530 Anna_oana_8@yahoo.com 

62. Militari Residence str Tineretului stradal
birouri S.U. 30 mp, spatiu birouri, Militari Resi-

dence, strada Tineretului, spatiu birouri,
stradal, etaj 1/9, intrare laterala, bloc nou, 400

euro /luna, termen lung 400 {;
(0744.505.906 lp@algapo.ro 

63. Militari Residence Tineretului 92 mp vad
comercial S.U. 92 mp, sp. comercial, Militari

Residence, str. Tineretului nr. 20, spatiu com-
ercial in bloc nou, 92 mp, 2 intrari, centrala

proprie, grup sanitar, zona cu vad comercial,
1.400 euro/luna, persoana fizica 1.400 {;
(0744.505.906 popa.lucian7@gmail.com 

64. Mosilor, Central, S.U. 260 mp, sp. com-
ercial, pensiune 10 camere in centrul

Bucurestiului, aplasata pe o strada coceta
departe de zgomot si aglomeratie, mobilata

utilata cu nota 8.4 pe booking se poate inchiria
sub acelasi brand pt doritori. 5.000 {;

(0765.685.348 mihaipetrache76@gmail.com 

65. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia S.U. 1000
mp, spatiu birouri, Nerva Traian, Unirii, birouri,
25-1000 mp, cladire birouri, recent renovate,

climatizare, grupuri sanitare, mijloace de trans-
port, 12 eur/ mp, 415 mp 12.000 {;
(0753.192.512 rent@yellowtree.com 

66. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia S.U. 700
mp, spatiu birouri, Nerva Traian, Unirii, Birouri,
25-1000 mp, cladire birouri, recent renovate,

climatizare, grupuri sanitare, mijloace de trans-
port, 12 eur/ mp, 700 mp 8.400 {;

(0753.192.512 rent@yellowtree.com 

67. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia 160-320
mp S.U. 320 mp, sp. comercial, spatiu comer-
cial, Nerva Traian cu Bld Unirii, 320/160 mp,
28 m deschidere la Nerva Traian, chirie 26

Eur/mp+TVA, grupuri sanitare, zona cu trafic
intens, amplasat la parterul unei cladiri de

birouri, 8.320 {; (0753.192.512 rent@yel-
lowtree.com 

68. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia birouri 25-
300 mp S.U. 114 mp, spatiu birouri, Nerva Tra-
ian, Unirii, Birouri, 25-1000 mp, cladire birouri,
recent renovate, climatizare, grupuri sanitare,

mijloace de transport, 12 Eur/mp, 114 mp,
1.368 {; (0753.192.512

rent@yellowtree.com 

69. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia, S.U. 415
mp, spatiu birouri, Nerva Traian, Unirii, Birouri,
25-1000 mp, cladire birouri, recent renovate,

climatizare, grupuri sanitare, mijloace de trans-
port, 12 Eur/mp, 415 mp, 4.980 {;

(0753.192.512 rent@yellowtree.com 

70. Nerva Traian, Unirii, Alba Iulia, S.U. 160
mp, sp. comercial, spatiu comercial, Nerva

Traian cu Bld Unirii, 160/320 mp, 28 m
deschidere la Nerva Traian, chirie 26

Eur/mp+TVA, grupuri sanitare, zona cu trafic
intens, amplasat la parterul unei cladiri de

birouri, 4.160 {; (0753.192.512 rent@yel-
lowtree.com 

71. Nicolae Caramfil - Aviatiei, Bucuresti
Inchiriere spatiu de birouri clasa A S.U. 212

mp, spatiu birouri,  2.450 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

7. Bucuresti, Calea Plevnei S.U. 97 mp,
spatiu birouri, spatiu birouri premium in zona

centrala, 1.200 {; (0760.605.717 dan-
rusu78@yahoo.com 

8. Bucuresti, sector 3 S.U. 153 mp, sp.
comercial, Inchiriere spatiu comercial 153 mp,
parter +mezanin, toate utilitatile, stradal, statie
autobuz, vad f. bun, vis a vis de Zepter, zona
Unirii, str. Lucian Blaga nr.2, bl.K1. 2.900 {;
(0744.631.240 gdbinternational@yahoo.com 

9. Bucuresti, sector 4  spatiu cu vad
comercial, intersectie spatiu depoz-
itare, productie sau birouri inchirez
500 mp sau vand imobil, 5116 mp

teren; (0731.810.910 

10. Bucurestii Noi, Bucuresti S.U. 125 mp,
spatiu birouri, Bucurestii Noi /metrou Baziles-

cu, birou 125mp, et.1/P+3 1.000 {;
(0721.739.575 mioaraorzan@yahoo.com 

11. Budapesta, Cantemir, Marasesti,
stradal, S.U. 40 mp, sp. comercial, Proprietar
ofer spre inchiriere spatiu comercial 35 mp,
baie si un mic spatiu depozitare, zona Unirii,
Budapesta stradal, 480 {; (0769.215.818

yzfmarir7@gmail.com 

12. Buzesti vav Piata Matache, spatiu com-
ercial, open space, 2 gr. sanitare, 3 intrari S.U.

193 mp, sp. comercial,  2.700 {;
(0722.382.832 contact@erikachica.ro 

13. Calarasi, S.U. 42 mp, spatiu birouri,
metrou, cladire birouri, compartimentat in 2

camere si gr. sanitar propriu, pret 350 Â , s.
76 mp, pret 650 Â  si s. 100 mp, pret 750 Â ,
350 {; (0724.485.211/ 0732.366.831 lclu-

minita7@gmail.com 

14. Calea Calarasilor - Universitatea Hyperi-
on - spatiu comercial S.U. 19 mp, sp. comer-

cial,  1.300 {; (0743.174.433
officetnv@gmail.com 

15. Calea Mosilor nr. 258, Sector 2,
Bucuresti, S.U. 108 mp, sp. comercial,

inchiriez spatiu comercial, suprafata utila: 108
mp, vitrina 12,00 m, 3.000 {;

(0720.047.541 info@corinromanescu.ro 

16. Calea Mosilor, Carol/Eminescu, stradal,
Bucuresti, S.U. 93 mp, sp. comercial, Spatiu

generos, renovat recent, compartimentat,
iesire mixta (stradal si Aprovizionare prin

spatele blocului), bloc din anii 80. Are vizibili-
tate foarte buna. Acces facil, 2.690 {;

(0744.349.967 office@erre.ro 

17. Calea Mosilor, nr. 262, Sector 2,
Bucuresti S.U. 130 mp, sp. comercial, Inchiriez

spatiu comercial in Calea Mosilor, nr. 262,
Sector 2, Bucuresti, suprfata utila 130 mp, vad

comercial foarte bun. 3.500 {;
(0720.047.541 info@corinromanescu.ro 

18. Calea Plevnei, Bucuresti. S.U. 135 mp,
spatiu birouri, Spatiu in suprafata de 135 mp

situat la etajul 4 in cladire P+4 Etaje, 4 birouri,
chicineta, 2 gr. sanitare, utilitati contorizate

individual, acces facil catre toate arterele prin-
cipale ale capitalei, 1.000 {; (0761.831.478

costi8005@yahoo.com 

19. Calea Vacaresti, Tineretului, S.U. 104 mp,
sp. comercial, stradal, vitrina 12 m, sala de
vanzare 65 mp, iesire spate, trafic pietonal,

centrala termica, 380 V, AC, farmacie, asigu-
rari, banca, pariuri, coafor, compartimentabil

(80+24), plafar, macelarie, etc. 1.600 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

20. Casa Poporului, Unirii, birouri ultracentral
S.U. 100 mp, spatiu birouri, Propun spre

inchiriere un apartament de 4 camere langa
Casa Poporului ideal birouri/ notariat/ birou
avocatura/ salon/ showroom. Dispune de

incalzire la termoficarea orasului fara termofi-
care, 750 {; (0725.339.889 marvisimobil-

iare@yahoo.com 

21. Central, Bucuresti, S.U. 120 mp,
inchiriere clinica dentara, parter vila,

zona centrala, suprafata utila 120
mp, 3 cabinete utilate Italia, mobilier
high-tech ceramica Italia, radiologie
OPG+ retro+CT, sterilizare, receptie,
sala asteptare, BGS 24/7, videointer-
fon, 100 m metrou, 50 m STB, 5.000

{; (0726.819.396 

22. Central, Budapesta, Unirii,  direct
proprietar, cladire deosebita, stil

baroc finisaje si amenajari de lux se
inchiriaza: demisol, parter 120 mp cu

terasa (curte fata) 80 mp+ etajul 1
din vila cu 120 mp, vila complet refa-
cuta in interior, s-a pastrat doar fata-
da, pretabil: birouri, cabinete med-

icale, restaurant, cafenea, notariate,
scoli, gradinita, after school, 3.500 {;

(0731.542.872 

23. Centrul Vechi, Bucuresti, S.U. 125 mp,
inchiriez spatiu comercial centu vechi 2900

eur/luna 2.900 {; (0723.703.838 

24. Chiajna, Rezervelor 72A, bloc 1. S.U. 74
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
2.100 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99

cristian@k-imobiliare.ro 

40. Drumul Taberei, spatiu comercial S.U. 60
mp, sp. comercial, la parter de bloc, vis-a-vis
de piata Moghioros, pretabil pentru cabinet

veterinar, stomatologic, salon infrumusetare,
birou notarial. Relatii la telefon;
(0722.519.640/ 0723.649.009 

41. Dudu - Chiajna S.U. 121 mp, sp. comer-
cial, Spatiu Comercial - de inchiriat sau de
vanzare, pretabil pentru orice activitate, in

suprafata de 121,41 mp, grup sanitar, centrala
termica, situat in zona Militari M&T Residence

- str. Rezervelor nr. 58C., pret negociabil.
2.300 {; (0734.125.125 officemtresi-

dence@gmail.com 

42. Dudu, Tineretului, S.U. 65 mp, sp. comer-
cial, spatiu comercial pretabil pentru orice

activitate, 65 mp, str. Tineretului, trafic intens
pietonal si auto, contorizat individual, imobil

nou stradal, aproape de capatul STB 178, 138,
238, 700 {; (0734.125.125 officemtresi-

dence@gmail.com 

43. Eroii Revolutiei S.U. 100 mp, sp. comer-
cial, Eroii Revolutiei spatiu productie depoz-
itare, energie electrica trifazica, acces auto,

curte, contorizare separata, 250m de metrou,
disponibil 550 {; (0799.121.777 g.georges-

cu@yahoo.com 

44. Fainari, Sector 2, S.U. 200 mp,
spatiu birouri, spatiu birou etaj 3 in
vila, particular, 200mp in vila etaj 3,

imobil birouri. Pentru birou, sala
dans,afterschool, cabinet medical.

Pret/mp 8 {; (0770.162.829 

45. Ferdinand, cladire birouri, S.U. 1200 mp,
spatiu birouri,  12.000 {; (0720.721.735

marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

46. Floreasca, Glinka, oferta inchiriere sp
birouri, S.U. 150 mp, spatiu birouri, sp. birourii
et.2/4, cu lift, paza in scara, un singur loc par-
care, office, cabinete, etc, termen lung, pret,
10E MP+TVA+ mentenanta +tva comision

50% + TVA fact. prima luna facturabil, 1.500
{; (0763.863.822/ 0784.060.021 sc.teraimo-

biliare@gmail.com 

47. Giurgiului nr. 2, Sura Mare, Eroii Revolu-
tiei, S.U. 1098 mp, sp. industrial, Soseaua

Giurgiului nr. 2 -Sura Mare, stradal, total 1100
mp, hala 800 mp, birouri 100 mp, curte 200
mp, ideal depozit, spatiu productie, service

auto etc. Proprietar, 5.000 {;
(0740.385.321 

48. Gladitei, Asmita S.U. 130 mp, spatiu
birouri, inchiriez spatiu comercial in str. Gladitei

nr. 42, bl. T6, parter (Asmita) 2.400 {;
(0727.225.801 productie@mobteco.ro 

13. Cartier 23 August, Republica, inchirez
camere la curte (vila) 1000 lei, cheltuieli utilitati

incluse. Detalii la telefon, 1.000 L;
(0774.480.970/ 0766.480.846/ 0773.921.776 

14. Caut colega Titan Particular inchiriez o
camera intr un apartament cu 3 camere 600

L; (0726.987.708
alecs_andu_18@yahoo.com 

15. Cazare muncitori/ regim hotelier Rin
Grand Vitan. Firma cu apartamente in regim

hotelier oferim cazare pentru muncitori, putem
colabora si cu firme, oferim factura fiscala,

apartamentele dispun de toate conditiile, loca-
tia noastra este la Rin Grand Hotel, 150 L;

(0726.672.672 

16. Cazare pentru muncitori Ofer cazare
muncitori, inchiriere pentru personalul din con-

structii sau alti muncitori sector 1 Bucuresti
zona OMV Petrom City, Jiului. 20 L;

(0725.583.061 nelu_iosef@yahoo.com 

17. Doamna Ghica inchiriez modest la curte,
la 1-2 persoane. (0722.603.444 

18. Dristor metrou inchiriez una camera bloc.
(0720.679.384 

19. Inchiriez camere la curte Inchiriez
camere la curte in Bucuresti,pentru mai multe
detalii la numarul de telefon. (0761.427.624

barbuceanu.razvan82@gmail.com 

20. Inchiriez teren Inchiriez teren
10.000 mp pretabil parcare, spalatorii

auto, magazin bricolaj, in sector 6
Contact: (0722.222.900/

0723.505.590 

21. Industriilor 33, Cartieri 23 August, cam-
era de inchiriat la curte, conditii: apa, centrala,
baie, bucatarie, pentru o singura persoana, de

preferat barbat, avans 500 lei, 500 L;
(0771.693.586/ 0721.816.709 

22. Militari curte, camera mobilata, cablu,
net, acces baie, bucatarie, plata lunar. Selectiv,

numai unei persoane (0761.645.844 

23. Militari, inchiriez camera in vila, utilata,
mobilata, curatenie, liniste, apa, centrala pro-
prie, cablu tv, internet, merita vazuta, 750 L;

(0761.776.818 

24. Militari, camera vila Militari, Rosu, Jan-
darmerie camera in vila, etajul 1, intrare sepa-
rata, numai pentru o fata, baia si bucataria la
comun cu doua fete chiriase, fiecare cu cam-
era ei. In pret este inclusa si intretinerea 850

L; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

25. Militari, Gorjului, camera pt o fata de
inchiriat intr-un apartament cu 3camere dec.

mobilat utilat complet renovat recent, pret 150
Euro, utilitatile impartite la 3, liber, imediat

acces rapid metrou, STB, bl. reabilitat 150 {;
(0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com 

26. Mosilor, camera pentru baieti ofer cazare
la vila, Mosilor, pentru studenti, salariati bar-

bati. Dormitor spatios cu mai multe locuri, cam-
era de zi spatioasa, baie, bucatarie si acces la

toate utilitatile. Totul inclus in pret 500 L;
(0736.248.138/ 0741.112.762

barsan.vladut@ymail.com 

27. Obor, Mosilor Teren Inchiriez teren 1000
mp si o constructie la rosu Obor, Mosilor pen-
tru depozit, materiale de constructii, autotur-

isme,etc, terenul se afla intre blocuri 2.500 L;
(0724.278.982 

28. Parcul Carol, camera la curte, pret con-
venabil, ofer spre inchiriere camera la

curte,utilitati incluse, zona Parcul Carol, inde-
pendent de proprietar, zona linistita, o statie

tramvai de metrou Unirii.Pret convenabil,
rugam seriozitate; (0724.517.584 

29. Petre Ispirescu, 13 Septembrie Proprietar
ofer spre inchiriere o camera in apartament la

bloc. (0769.443.425 

30. Piata Muncii camera la bloc Ofer camera
in apartament mobilata unei doamne contra

usor menaj care sa locuiasca cu un domn int-
electual, linistit, educat, 50 ani. Se plateste

doar intretinerea. (0752.646.638 

31. Piata Romana, camera pentru o tanara
de calitate Ofer camera mobilata in zona Piata

Romana, pentru o tanara de calitate. 1 L;
(0729.219.332 

32. Piata Romana, Polona, proprietar ofer o
camera mobilata, curata, cu acces dependinte,
la curte, intrare separata, pt. un pensionar sau

agent paza, 800 lei fara garantie
(0786.247.567 

33. Pipera, camera + baie/bucatarie, o per-
soana, 600 L; (0726.354.982 

34. Popesti Leordeni, Lidl, Sos. Oltenitei nr.
23, doamna singura ofer camera in aparta-
ment, et. 1/4, cf. 1, dec., mobilata, incalzire
centrala proprie, pentru o persoana de sex
feminin. Plata lunar, fara garantie, cu totul

inclus in pret, 600 L; (0735.343.011 

35. Popesti Leordeni, str. Domnita Balasa,
ofer locuri de cazare pentru echipe de munci-
tori. Paturi separate, apa calda, baie, incalzire
centrala, 350 lei de persoana; (0735.343.011 

36. Rahova, Piata, camera bloc pentru
doamna/fata. Pensionara cumsecade ofera
camera bloc foarte curata singura in camera
pentru doamna/fata modesta. Apa calda/cal-
dura. 350 lei, fara garantie. Utilitati reduse,

350 L; (0760.633.953 

37. Romana, inchiriez camera mobilata mod-
ern si dependinte pt. o persoana 900 lei si

garantie si camera mica si dependinte pentru o
persoana, 800 lei si garantie; (0725.090.180 

38. Romana, inchiriez camera mobilata mod-
ern si dependinte pt. o persoana 900 lei si

garantie si camera mica si dependinte pentru o
persoana, 800 lei si garantie; (0725.090.180 

39. Titan, bd. 1 Decembrie, Postavarul,
numai la o doamna, fata, femeie salariata, fara

garantie, proprietar, camera este utilata, tv,
frigider, un pat, sifonier, masina spalat,

bucatarie si baie la comun, utilitatile sunt
incluse, pentru vizionare sunt expuse pozele,

800 L; (0765.110.797 

40. Turda si Grivita inchiriez la curte o cam-
era bucatarie, baie, hol intrare si utilitati sepa-

rate intre Turda si Grivita. (0760.505.316 

41. Vitan Auchan, piata Bobocica, camera
mobilata curte conditii bloc, acces baie

bucatarie, wi-fi, masina de spalat, zona buna
mijloace de transport foatre aproape. Pt. o sin-
gura persoana 800 L; (0762.992.990 anto-

nio7274@yahoo.com 
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1. Alba Iulia,Universitate, inchiriere in regim
hotelier: Alba-Iulia, Universitate, Muncii, Flore-

asca, Barbu Vacarescu. 100 L;
(0723.594.409 Lilianamano24@yahoo.com 

2. Burebista, stradal, garsoniera ofer spre
inchiriere garsoniera,stradala ( Traffic Cafe),

mobilata, utilata, tv, internet, loc parcare, disc-
reta, curata. Poze 100% reale 150 L;

(0770.989.898 

3. Calea Victoriei Unirii Ultracentral New
Apartament Ultracentral cu 2 dormitoare+ Liv-
ing, spatios 70 mp. Etaj 4 pozitie deosebita,

apropiere Centrul Istoric Bucuresti.Mobilat+uti-
lat Mobexpert cu centrala proprie a aparta-
mentuluiRog seriozitate.1-3 ore Pretr 150

leiPret Oferta /300 lei / zi / 3 camere.Studio 40
mp 200 lei /zi.Bloc Dunarea Se inchiriaza si pe

termen lung.pret 750 euro netContract
ANAFRog seriozitate maxima. 150 L;

(0723.712.883
generalexpert.imob@yahoo.com 

85. Piata Romana, metrou, S.U. 21 mp,
spatiu birouri, birou 21 mp, renovat recent,

vedere spate, in cladire de birouri, la iesirea de
la metrou Romana, luminozitate si liniste,

paza. Poate fi inchiriat atat pe termen lung cat
si pe termen scurt, 370 {; (0722.507.319

tzikus@yahoo.com 

86. Piata Sudului, spatiu depozitare, S.U. 22
mp, sp. depozitare, garaj inchis, la subsol, 20

mp, bloc nou, la 7 minute de metrou piata
Sudului, langa parcul Vacaresti, pretabil

depozitare diverse, 100 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

87. Piata Unirii, Corneliu Coposu, S.U. 40
mp, sp. comercial, proprietar 2 spatii comer-
ciale in suprafata de 40 si 50 mp, toate utili-

tatile; (0722.978.375 

88. Piata Veteranilor, S.U. 54 mp, sp. comer-
cial, inchiriez spatiu 54 mp in incinta pietei cu
vad foarte bun, cu 2 usi de acces open space,
toate utilitatile, gaze, apa,lumina, centrala, aer
conditionat, grup sanitar, geamuri de jur impre-

jur, exclus pariuri si jocuri. 1.200 euro/luna
1.200 {; (0723.130.244 

89. Piata Victoriei, Buzesti, S.U. 88 mp,
spatiu birouri, apartament 4 camere, etaj 1 in
vila S+P+3, singur pe etaj, proaspat renovat,
prima inchiriere, centrala proprie, aer condi-

tionat, boxa 8 mp la subsol, liber 790 {;
(0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

90. Plantelor intersectie cu Str. Stefan
Mihaileanu S.U. 60 mp, spatiu birouri, Inchiriez
apartament 2 camere mobilat si utilat modern
situat la parterul unui bloc cu 4 etaje reabilitat
care se afla pe Str. Constantin Kiritescu, Nr.

34, Sc. D, Et. Parter, Ap.1, Sector 2, Bucuresti,
600 {; (0720.047.541

romanescu.corin@yahoo.com 

91. Ploiesti (Prahova) - Ultracentral S.U. 600
mp, sp. comercial, Ploiesti-Ultracentral - Pri-
marie, P + E, 600 mp utili, curte 500 mp, fost
restaurant, intrare din str. Vasile Lupu si str.
Trei Ierarhi, necesita renovare, proprietar,

inchiriere pe termen lung 3.000 {;
(0746.091.481

benone_georgescu@yahoo.com 

92. Polizu, Victoriei S.U. 340 mp, sp. comer-
cial, inchiriere teren Polizu Buzesti, la mai putin

de 500 m de Piata Victoriei, in suprafata de
340 mp, front stradal de 14m, posibilitate

spalatorie auto, plan urbanistic P+4 2.720 {;
(0753.192.512 florentin.neacsu@yel-

lowtree.com 

93. Popesti Leordeni, S.U. 20000 mp, sp.
depozitare, inchiriem/ for rent calitatea cea mai
inalta, hale depozitare incepand de la 50 mp

pana la 20.000 mp se pot imparti in functie de
necesitatea chiriasului birouri spatii de produc-

tie.www.topdepozit.ro (0741.200.094/
0758.022.771

grecrombussinesgroup@yahoo.com 

94. Popesti Leordeni, inchiriere spatiu pro-
ductie, S.U. 120 mp, sp. depozitare, spatiu
parter, 75 mp pretabil atelier mobila, depoz-

itare, orice alta activitate/ mici ateliere, facilitati
(apa, canalizare, gr. sanitar propriu), locuri par-

care, pret 5 euro/ mp + tva, 375 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831

lcluminita7@gmail.com 

95. Popesti Leordeni/ Sos. Oltenitei S.U.
2600 mp, sp. depozitare, depozit Popesti Leor-
deni -sos Oltenitei, 2600mp, clasa A, farmacie,

cosmetice, etc 15.000 {; (0721.739.575 

96. Prahova, Valea Doftanei S.U. 820 mp,
sp. industrial, spatiu industrial de inchiriat,
teren-1270 mp, St-820 mp, astfel partajat,

parter 700 mp, etaj birouri 140 mp, hala este
construita din panouri sandwich cu structura
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
4, 27 ml si loc de depozitare. De vanzare cu

103.000 Â  sau de inchiriat cu 800 de
Â Adresa: bd Uverturii nr 8, bl C2, sc 3, Sec-

tor 6 800 {; (0765.666.266
Mariusudro@gmail.com 

72. Nicolae Caramfil, Aviatiei, Bucuresti,
inchiriere spatiu de birouri clasa A. S.U. 1510

mp, spatiu birouri,  15.800 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

73. Nicolae Grigorescu,Bucuresti, zona de
blocuri. S.U. 28 mp, spatiu birouri, Garsoniera,
28mp,cu intrare separata de bloc ,la parter, la
5 minute de mers pe jos de statia de metrou

Nicolae Grigorescu, Se preteaza pentru: Cabi-
net stomatologic, Coafor ,Frizerie, Birouri. 300

{; (0723.418.882
enache_stefan2006@yahoo.com 

74. Nicolae Titulescu, Pasajul Basarab
metrou, Basarab S.U. 35 mp, sp. comercial,
Nicolae Titulescu nr. 94, Pasajul Basarab,

spatiu comercial stradal, suprafata totala 35
mp, vitrina stradala 2,5 ml, grup sanitar, vad

comercial bun, 750 euro/ luna. 750 {;
(0758.085.005 

75. Obor, Iancului adiacent, spatiu inchiriere,
S.U. 35 mp, spatiu birouri, spatiu in vila, la

subsol, 35 mp, amenajat, zona buna, semicen-
tral, pentru mic birou, depozitare etc. 350 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

76. Oltenitei Sector 4 Bucuresti S.U. 280
mp, sp. industrial, Bucuresti -Soseaua

Oltenitei,proprietar, inchiriez hala 280mp, ter-
mopane. aer conditionat, centrala proprie, grup
sanitar, situata la nivel 1, cu accces scara din
curte,fara lift, zona linistita, pret negociabil. 6

{; (0723.225.930 

77. Oltenitei, Gama Residence S.U. 120
mp, sp. comercial, Spatiul comercial este situ-
at stradal pe Sos. Oltenitei la parterul blocului
turn din Gama Residence 3, la adresa Sos.
Oltenitei 13Bis, Popesti-Leordeni. 2.400 {;
(0758.041.197 gabinitu1991@yahoo.com 

78. Pantelimon DN3, S.U. 800 mp, sp.
depozitare, hala noua constructie 2011,

suprafata 800 mp, inaltime 8 m, toate facili-
tatile, parcare, acces Tir, 3.200 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99/

0722.633.409 cristian@k-imobiliare.ro 

79. Pantelimon, Bucuresti, S.U. 23 mp,
spatiu comercial sos. Pantelimon, Bucuresti,

1.550 {; (0722.200.926 office@romconsult-
ing.com 

80. Piata Alba Iulia, pt. cabinet/ birou, S.U. 59
mp, spatiu birouri, P/3 in vila 2012, termoizolat,
str. linistita, termopan 3x, ac, rulouri ext. + int.,
gresie, faianta, pervaz, interfon tag, mobilat,

contorizat, curte interioara, autorizatie Cabinet
Medical Obtinuta 490 {; (0723.288.889

leonfratila@yahoo.com 

81. Piata Iancului, Avrig, S.U. 180 mp, sp.
comercial,  2.200 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

82. Piata Muncii, Decebal S.U. 255 mp,
spatiu birouri, Olympia Tower, Piata Muncii,
Decebal, imobil clasa A, spatiu birouri, 150 -

800 mp, mijloace transport, metrou, comparti-
mentari, sistem centralizat de climatizare,

receptie, paza, monitorizare 3.825 {;
(0753.192.512 florentin.neacsu@yel-

lowtree.com 

83. Piata Muncii, Decebal S.U. 450 mp,
spatiu birouri, Olympia Tower, Piata Muncii,
Decebal, imobil clasa A, spatiu birouri, 150 -

800 mp, mijloace transport, metrou, comparti-
mentari, sistem centralizat de climatizare,

receptie, paza, monitorizare 6.750 {;
(0753.192.512 florentin.neacsu@yel-

lowtree.com 

84. Piata Muncii, Decebal, Calarasi, S.U. 157
mp, spatiu birouri, Olympia Tower, Piata

Muncii, Decebal, imobil clasa A, spatiu birouri,
150 - 800 mp, mijloace transport, metrou, com-
partimentari, sistem centralizat de climatizare,

receptie, paza, monitorizare, 2.358 {;
(0753.192.512 rent@yellowtree.com 

1. 13 Septembrie 197, Bucuresti S.U. 16
mp, spatiu birouri, Inchiriem cabinete medicale
individuale intr-o cladire cu activitate medicala.
(0740.088.549 dilimot.vasile@yahoo.com 

2. Balotesti - Caciulati Hala depozitare - cu
intrare rapida in A3 S.U. 1000 mp, sp. industri-
al,  1.900 {; (0752.703.232 sorin@sorinra-

ducu.ro 

3. Baneasa spatiu de inchiriat S.U. 320 mp,
sp. comercial, De inchiriat spatiu de depoz-
itare, showroom, birouri, in zona Baneasa,

parter: 7m deschidere x 25 lungime = 175 mp ,
etaj: 7m deschidere x 20.5 m lungime = 144
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
utilate lux, tv, internet, loc parcare, discrete,

curate, 170 L; (0770.989.898 

20. Pantelimon, Delfinului, Morarilor,
inchiriez garsoniera, curata, frumoasa si disc-
reta intr-o zona linistita, Pantelimon Delfinului,
Morarilor, Spitalul Pantelimon. Pret 60 Lei 2

ore, 120 Lei/ noaptea. 60 L; (0769.732.368 

21. Piata Kogalniceanu, garsoneira cocheta
garsoniera in regim hotelier, foarte central,

rond Kogalniceanu, mobilat si utilat atat pentru
perioada lunga cat si pt. o perioada scurta,

180 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

22. Piata Romana Piata Romana, central,
perfect pentru tine si perechea ta, 95 L;
(0726.473.390/ 0765.511.219 ninolu-

cian86@gmail.com 

23. Piata Romana, rond, ap. 2 cam. priveliste
frumoasa apartament 2 camere in regim hote-
lier, foarte central, rond Piata Romana, mobilat
si utilat atat pentru perioada lunga cat si pt. o

perioada scurta, 200 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

24. Piata Unirii, Dimitrie Cantemir, 2 camere,
cochet apartament 2 camere cochet, et. 5/8,
58 mp, Unirii, bd. Dimitrie Cantemir, internet
wifi, smart tv, Netflix, mobilat, utilat complet
pentru sejururi lungi sau scurte. Capacitate

maxima 4 persoane, 200 L; (0727.831.455
ioachim.catalin@gmail.com 

25. Regim hotelier (Cantemir, Unirii, Decebal,
Nerva) zone: Unirii, Dimitrie Cantemir, Emil
Botta, Decebal, Octavian Goga, Nerva,ofer

spre inchiriere ap. 2 camere, dec.e, stradale,
mobilate, utilate, tv, internet, loc parcare, dis-

crete, curate, 150 L; (0770.989.898 

26. Regim Hotelier / Cazare Muncitori de la
150 de lei garsoniere (2 perosane) /aparta-

mente 2 camere (4 persoane) si apartamente
3 camere (6-8 persoane) 150 L;

(0726.672.672 

27. Regim hotelier adult only Vino sa
descoperi un alt gen de cazare! Locatiile noas-

tre functioneaza in Regim Hotelier, in incinta
Rin Grand Residence! Adult Only! 200 L;

(0799.955.511 

28. Regim hotelier Militari, Gorjului, Inchiriez
apartament in regim hotelier, renovat recent,
foarte curat, internet, tv, lenjerie si prosoape
curate, aer conditionat, 70 ron - 3 ore, toata

noaptea 100 ron, 24 ore 150 ron, exclus
escorte, 70 L; (0763.712.604 

29. Regim hotelier Rin Grand hotel Inchiriez
apartamente si garsoniere in regim hotelier

pret pe 3 h 100 de lei iar pe noapte in functie
de locatie si nr de persoane intre 150-200 de

lei mai multe detali telefonic 100 L;
(0768.770.282 

30. Regim Hotelier Rin Grand Hotel. Va prop-
unem spre inchiriere garsoniere, apartamente
cu 2 cam. si apartamente cu 3 cam. in regim

hotelier in incinta Rin Grand Hotel, locatiile dis-
pun de conditii hoteliere, 30 {;

(0799.955.511 

31. Regim Hotelier Rin GrandRezidentiale.
Inchiriez garsoniere si aprtamente super lux in

incinta Rin Grand Rezidentiale; 180 L;
(0799.346.514 

32. Rin Grand Hotel inchiriez apartamente si
garsoniere in regim hotelier complec utilate si
mobilate pret pe 3 h 100 de lei oar pe noapte

intre 150-200 in functie de locatie si nr de
pesoane mai multr delati telefonic, 100 L;

(0768.770.282 

33. Rin Grand Hotel, apartamente 2 camere
in regim hotelier in Rin Grand Hotel, 100 L;

(0799.955.511 

34. Rin Grand Hotel, ap. 2 camere lux, aparta-
ment regim hotelier Rin Grand Hotel, poze

reale, preturi incepand de la 100 lei pt. 3 ore
sau 40 de euro pe zi, clima, pat matrimonial,
canapea extensibila, wi-fi, piscina, sauna etc.

40 {; (0799.955.511 

35. Rin Grand Hotel, apartament regim hote-
lier. Vitan, Rin Grand Hotel lux, poze reale,

apartament 2 camere, 40 euro/ zi, 100 Lei/ 3
ore, clima, pat matrimonial, internet wi-fi masi-

na de spalat, piscina contra cost, lenjerie
prosoape, 200 L; (0799.955.511

arnold.sorin.alexandru.1988@gmail.com 
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1. Alexandra, servicii de calitate noua in
zona ta, te astept cu drag, suna-ma 250 L;

(0744.639.990
Adonaiyhwhwlohim@gmail.com 

2. Alina, Calea Mosilor buna, sunt noua in
zona, am 24 de ani, iti ofer servicii de calitate

la domiciliu meu, singura in locatie, poze reale,
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